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OUR APPROACH / NOTRE APPROCHE 

Empower your staff with the right tools,  
knowledge and support / Donnez à votre personnel  
les bons outils, connaissances et soutien
Our evidence-based clinical solutions include three foundational components to drive consistent practice  
and positive outcomes. / Nos solutions cliniques fondées sur des données probantes comprennent  
trois éléments fondamentaux pour favoriser une pratique cohérente et des résultats positifs.

Best Practice Guidance 
Guide des meilleures pratiques 
Process recommendations  
based on best practice insights  
and regulations to help reduce  
variation of care.
Des recommandations de processus 
basées sur les meilleures pratiques et 
sur les réglementations  
pour uniformiser les soins.

Education and Training 
Éducation et formation 
Resources that fit every learning 
style to help people work more 
consistently and effectively.
Des ressources adaptées  
à tous les styles d’apprentissage  
pour aider les gens à travailler  
de manière plus cohérente  
et efficace.

System of Products 
Système de produits 
Products paired with 
utilization recommendations 
to support best practices.
Des produits jumelés  
avec des recommandations  
d’utilisation qui contribuent  
à l’application des  
meilleures pratiques.

MISSION STATEMENT / ÉNONCÉ DE MISSION
Great healthcare is essential to the livelihood and wellbeing  
of all Canadians. At Medline Canada, we help our customers 
deliver better healthcare outcomes. By harnessing our 
collective diversity, knowledge, agility and empathy, we are 
inspired to do great things. We make a difference for our 
customers and they count on us—Together Improving Care™. 
Des soins de santé de qualité sont essentiels au bien-être 
et à la qualité de vie de tous les Canadiens. Chez Medline, 
nous aidons nos clients à toujours prodiguer les meilleurs 
soins de santé possibles. En mobilisant notre diversité, nos 
connaissances, notre agilité et notre empathie, nous sommes 
inspirés à accomplir de grandes choses. Nous offrons des 
solutions qui font la différence pour nos clients et ils peuvent 
compter sur nous. Ensemble, au cœur des soinsMC.



What’s 
inside 
Table des 
matières

Gloves 
Gant 8–14

Protective Apparel (PPE) 
Protection (EPP) 15–26

Skin Care 
Soins de la peau 27–58

Wound Care 
Soins des plaies 59–125

Continence Care 
Incontinence 126–145

Urology and Ostomy 
Urologie et Stomie 146–163

Respiratory 
Soins des voies respiratoires 165–167

Nutrition 169–177

Personal Hygiene 
Soins personnels 179–187

General Supplies 
Fournitures médicales 188–199

Needles, Syringes and IV Management 
Aiguilles, seringues et perfusion 200–213

Footcare 
Soins des pieds 214–219

Instruments and Sterilization 
Instruments et stérilisation 220–227

Diagnostics 
Appareils de diagnostic 228–247

Medical Equipment
Équipement médical 248–283

Fall Safety and Pressure Relief/Sécurité 
antichute et soulagement de la pression 284–309

Textiles 310–314

Environnemental Services 
Fournitures d’entretien 315–333

English Index
Index français

334–343
344-350



4  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Medline Products 
Produits Medline
Medline is the largest privately held manufacturer and 
distributor of healthcare supplies in North America, 
providing thousands of products that serve the entire 
continuum of care. From the revolutionary FitRight 
incontinence line, to our portfolio of Advanced Skin and 
Wound Management products to our global leadership 
in the exam and surgical glove market, Medline strives to 
bring new and leading edge solutions to our customers. 
Medline est la plus grande société privée de fabrication 
et de distribution de fournitures de soins de santé en 
Amérique du Nord, offrant des milliers de produits qui 
répondent aux besoins de l’ensemble du continuum de 
soins. De sa gamme révolutionnaire de nos produits d’aide 
à l’incontinence FitRight à son portefeuille de produits 
avancés pour le traitement de la peau et des plaies, Medline 
vise constamment à offrir à ses clients des solutions de 
pointe innovantes. 

Alliance™ Products 
Produits Alliance™

Quality. Our customers expect it. From bandages  
and dressings to medical gloves and skin care products,  
Alliance™ offers the Canadian health care community  
a diverse range of quality medical products. All Alliance™ 
products must meet our own stringent healthcare standards 
as well as those of the Canadian medical community. 
La qualité. Elle fait partie des attentes de nos clients.  
Qu’il s’agisse de bandages, de pansements, de gants médicaux 
ou de produits de soins de la peau, Alliance™ offre au secteur 
des soins de santé une gamme variée de produits médicaux de 
qualité. Tous les produits Alliance™ doivent répondre  
à nos propres normes rigoureuses en matière de soins de 
santé, ainsi qu’à celles de la communauté médicale canadienne. 
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Prime vendors/Fournisseurs principaux
Medline Canada would like to thank our partners for their continuing support and hard work year after 
year. Together, we have been able to create a catalogue displaying a variety of high quality products at 
competitive prices. Our partners have worked with us to provide our customers with resources for 
improving the standard of care for their patients. Thanks to them, we have been able to deliver quality, 
reliability and value to all the healthcare professionals we serve. 
Medline Canada souhaiterait remercier ses partenaires pour leur soutien continu et leurs efforts 
soutenus d’année en année. Ensemble, nous avons réussi à créer un catalogue contenant un large 
éventail de produits de haute qualité à des prix compétitifs. En collaboration avec nos partenaires, nous 
mettons à la disposition de nos clients des ressources permettant d’améliorer la qualité des soins pour 
leurs patients. Grâce à eux, nous sommes en mesure d’offrir qualité, fiabilité et valeur à tous les 
professionnels de la santé que nous desservons.

3M.com nestle.com

bd.com seca.comhomscales.com

attends.com pdihc.comgojocanada.com

firstquality.com

baxter.ca posey.comhollister.com

drivemedical.com welchallyn.camolnlycke.com

coloplast.com smartcaregiver.commetrex.com

diversey.com sol-m.com
 

midmark.com
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Smarter  
training  

starts here  
Une formation 
mieux pensée 
commence ici

Specialized clinical programs 
Programmes cliniques spécialisés
We offer courses in 25 categories, including a range of quality-of-life categories 
like pain management, dietary nutrition, continence management and more.  
We also offer a growing number of specialized clinical education programs, 
including:/Nous offrons des cours dans 25 catégories, dont une gamme portant 
sur la qualité de vie, comme la gestion de la douleur, l’alimentation diététique,  
la prise en charge de l’incontinence, etc. Nous proposons aussi un nombre croissant 
de programmes de formation clinique spécialisés, notamment :
•	 Infection prevention/Prévention des infections
•	 Skin and wound care/Soins de la peau et des plaies
•	 Perioperative/Soins péri-opératoires
•	 Vascular access/Accès vasculaire
•	 Safe patient handling/Manipulation sécuritaire des patients www.MedlineUniversity.com
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Ordering made easy 
Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business.Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order in a quickly and easily. 
Medline s’est associée à Telus pour mettre au point l’un des systèmes de commande  
en ligne les plus récents et les plus avancés sur le plan technologique dans le secteur.  
Les établissements peuvent se connecter à leur compte individuel et accéder  
aux renseignements sur les produits ou passer une commande rapidement et facilement.

Medline.partnerconnects.com
•	 Browse over 15,000 supply and equipment items unique to the LTC market 

Explorez plus de 15 000 fournitures et appareils propres au marché des soins de longue 
durée (SLD)

•	 Access discounted contract pricing on all items 
Consultez les tarifs contractuels réduits sur tous les articles

•	 Place orders 24 hours a day from any location 
Passez des commandes 24 heures par jour à partir de n’importe quel endroit

•	 Email confirmation detailing order, shipping and backorder information 
Courriel de confirmation détaillant les renseignements relatifs à la commande,  
à l’expédition et les livraisons différées

•	 Order history online/Historique des commandes en ligne
•	 Customizable shopping lists based on your location and sign-in 

Listes d’achat personnalisables en fonction de votre emplacement et votre connexion
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Gloves/Gants

Gants/Gloves

	 MediGuard® Vinyl Synthetic Gloves 
Gants en vinyle synthétique MediGuard®

•	 A cost-effective alternative that’s ideal for general patient care 
Une alternative rentable qui est idéale pour les soins généraux aux patients

•	 New technology has improved the tactile sensitivity and durability 
La nouvelle technologie a amélioré la sensibilité tactile et la durabilité

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSVC701 Small/Petit 150/bx/bte de 150

MSVC702 Medium/Moyen 150/bx/bte de 150

MSVC703 Large/Grand 150/bx/bte de 150

MSVC704 X-Large/T-grand 130/bx/bte de 130

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Alliance™ Vinyl Gloves 
Gants en vinyle Alliance™

•	 No powdery residue; latex free and non-sterile 
Aucun résidu de poudre ; sans latex et non stériles

•	 Ambidextrous; single-use only 
Ambidextres ; réservés à un usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-3205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-3206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-3207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-3208 X-Large/T-grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Glide-On® Vinyl Gloves 
Gants en vinyle Glide-On®

•	 Enhanced donning technology acts as a lubricant to facilitate donning,  
even with damp hands/Technologie améliorée agissant comme un lubrifiant 
pour faciliter l’enfilage, même sur des mains humides

•	 Colour-coded sizing prominently printed on each box 
Le codage couleur des tailles est imprimé en évidence sur chaque boîte

Item No./Code Description Pkg./UdV
GLIDE511 Small/Petit 150/bx/bte de 150

GLIDE512 Medium/Moyen 150/bx/bte de 150

GLIDE513 Large/Grand 150/bx/bte de 150

GLIDE514 X-Large/T-grand 130/bx/bte de 130

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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Gloves
Gants/Gloves

	 CURAD® Stretch Vinyl Gloves 
Gants en vinyle extensibles CURAD®

•	 Advanced formulation stretch vinyl conforms to the hands for excellent 
sensitivity when touch is critical/Un vinyle extensible de formulation 
avancée qui épouse la forme des mains pour une excellente sensibilité 
lorsque le toucher est essentiel

•	 Easy to put on and take off; tapered cuff minimizes roll down 
Faciles à enfiler et à enlever ; la manchette effilée minimise l’enroulement

Item No./Code Description Pkg./UdV
CUR9224 Small/Petit 150/bx/bte de 150

CUR9225 Medium/Moyen 150/bx/bte de 150

CUR9226 Large/Grand 150/bx/bte de 150

CUR9227 X-Large/T-grand 150/bx/bte de 150

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 Alliance™ Synthetic Stretch Gloves 
Gants synthétiques extensibles Alliance™

•	 Latex-free with slight stretch and snug fit simulates latex gloves 
Sans latex, légèrement extensibles et bien ajustés, ils simulent les gants en latex

•	 Softer and more flexible than regular vinyl gloves 
Plus doux et plus souples que les gants en vinyle ordinaires

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-7205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-7206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-7207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-7208 X-Large/T-grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 CURAD® Latex Exam Gloves 
Gants d’examen en latex CURAD®

•	 CURAD powder-free latex exam gloves have excellent barrier properties 
combined with great fit and feel/Les gants d’examen en latex non poudrés 
de CURAD fournissent une excellente barrière de protection tout en étant 
parfaitement ajustés et confortables

•	 The textured surface helps ensure a secure grip 
La surface texturée permet une prise sûre

Item No./Code Description Pkg./UdV
CUR8103 Extra Small/T-petit 100/bx/bte de 100

CUR8104 Small/Petit 100/bx/bte de 100

CUR8105 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

CUR8106 Large/Grand 100/bx/bte de 100

CUR8107 X-Large/T-grand 90/bx/bte de 90

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes
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	 Alliance™ Nitrile Gloves 
Gants en nitrile Alliance™

•	 Ultra-soft gloves offer maximum comfort, high elasticity and superior 
barrier protection/Les gants ultra-doux offrent un confort maximal,  
une élasticité élevée et une barrière de protection supérieure

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-6204 Extra Small/T-petit 100/bx/bte de 100

211-6205 Small/Petit 100/bx/bte de 100

211-6206 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

211-6207 Large/Grand 100/bx/bte de 100

211-6208 X-Large/T-grand 100/bx/bte de 100

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 FitGuard® Touch Nitrile Gloves 
Gants en nitrile FitGuard® Touch 

•	 Combine tactile feel with durable nitrile protection and textured fingertips 
for enhanced grip/Offrent à la fois une bonne sensation tactile  
et la protection durable du nitrile, ainsi que des bouts de doigts texturés 
pour une meilleure prise en main

•	 Colour-coded sizing helps quickly identify right size 
Le codage couleur des tailles permet d’identifier rapidement la bonne taille

Item No./Code Description Pkg./UdV
FG3001 Small/Petit 300/bx/bte de 300

FG3002 Medium/Moyen 300/bx/bte de 300

FG3003 Large/Grand 300/bx/bte de 300

FG3004 X-Large/T-grand 250/bx/bte de 250

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 SensiCare® Silk Nitrile Gloves 
Gants en nitrile SensiCare® Silk
•	 Dark blue gloves have a soft and comfortable feel while providing  

outstanding tactile sensitivity for touch perception/Les gants bleu foncé  
ont une sensation douce et confortable tout en offrant une sensibilité tactile 
exceptionnelle améliorant la perception tactile

•	 Colour-coded sizing helps you quickly identify the right size every time 
Un codage couleur accélère l’identification de la taille qui convient à chaque tâche

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS2584 Small/Petit 250/bx/bte de 250

MDS2585 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

MDS2586 Large/Grand 250/bx/bte de 250

MDS2587 X-Large/T-grand 230/bx/bte de 250

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

Gants/Gloves



1 800 268-2848  medline.ca  11

Gloves

	 SensiCare® Extended Cuff Nitrile Gloves 
Gants en nitrile avec manchettes allongées SensiCare®

•	 Extended cuff length helps provide extra protection for your wrists and arms 
La manchette offre une protection supplémentaire pour vos poignets et vos bras

•	 Fully textured for an enhanced grip 
Entièrement texturé pour une prise améliorée

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS1284 Small/Petit 50/bx/bte de 50

MDS1285 Medium/Moyen 50/bx/bte de 50

MDS1286 Large/Grand 50/bx/bte de 50

MDS1287 X-Large/T-grand 45/bx/bte de 45

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

 Generation Pink® Nitrile Gloves 
Gants en nitrile Generation Pink®

•	 Provides excellent barrier protection for a variety of healthcare tasks 
Fournissent une excellente barrière de protection pour une variété  
de tâches de soins de santé

•	 Textured fingertips for better grip/Doigts texturés améliorant la prise

Item No./Code Description Pkg./UdV
PINK2584 Small/Petit 250/bx/bte de 250

PINK2585 Medium/Moyen 250/bx/bte de 250

PINK2586 Large/Grand 250/bx/bte de 250

PINK2587 X-Large/T-grand 230/bx/bte de 230

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 CS PRO® 16" Cuff Nitrile Gloves 
Gants en nitrile avec manchettes de 41 cm CS PRO®

•	 Our thickest, most durable nitrile gloves offer excellent resistance to holes,  
tears and abrasions/Nos gants en nitrile les plus épais et les plus durables  
offrent une excellente résistance aux trous, aux déchirures et aux abrasions

•	 Fully textured grip enhances tactile sensitivity and performs well in both  
wet and dry situations; long 16" cuffs provide an extra barrier between  
the cuff and the sleeve/La prise entièrement texturée améliore la sensibilité 
tactile et convient dans les endroits humides et secs. Les manchettes longes  
de 41 cm offrent une barrière supplémentaire au niveau de la manchette.

Item No./Code Description Pkg./UdV
CS16S Small/Petit 50/bx/bte de 50

CS16M Medium/Moyen 50/bx/bte de 50

CS16L Large/Grand 50/bx/bte de 50

CS16XL X-Large/T-grand 50/bx/bte de 50

Gants/Gloves
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	 SensiCare® Stretch Vinyl Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen stériles en vinyle extensible SensiCare®

•	 Feature an advanced formulation polyvinyl chloride material  
for better tactile sensitivity and fit/Comprend un matériau en chlorure 
de polyvinyle de formulation avancée pour une sensibilité tactile  
et un ajustement améliorés

•	 No powder or chemical accelerators 
Pas de poudre ou d’accélérateurs chimiques

•	 Sterile, powder-free/Stériles, non poudrés

Item No./Code Description Pkg./UdV
484405 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

484406 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

484407 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Latex Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en latex, stériles
•	 Low protein with no powder that can irritate skin 

Faible teneur en protéines, sans poudre pouvant irriter la peau
•	 Plastic packaging resists moisture and minimizes fibre tears 

L’emballage en plastique résiste à l’humidité et réduit les déchirures
•	 Sterile, powder-free/Stériles, non poudrés

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS194034 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194035 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS194036 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

	 Nitrile Exam Gloves, Sterile 
Gants d’examen en nitrile, stériles
•	 Ideal for use where durable sterile protection is needed 

Idéals lorsqu’une protection stérile durable est nécessaire
•	 Not made with natural rubber latex 

Non faits de latex de caoutchouc naturel
•	 Sterile, powder-free/Stériles, non poudrés
•	 12" cuff/Brassard de 30 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS198414 Small/Petit 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198415 Medium/Moyen 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198416 Large/Grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

MDS198417 X-Large/T-grand 50 pr/bx/bte de 50 paires

Gants/Gloves
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Gloves

	 Clear Plastic Glove Dispensers 
Supports muraux en plastique clair pour boîtes de gants
•	 Wall mountable, horizontal or vertical 

Montage mural horizontal ou vertical
•	 Mounting hardware not included 

Pièces de montage non incluses

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS191096 Holds 1 Box/Peut contenir 1 boîte 1 ea/à l’unité

MDS192096B Holds 2 Boxes/Peut contenir 2 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS193096B Holds 3 Boxes/Peut contenir 3 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS194096B Holds 4 Boxes/Peut contenir 4 boîtes 1 ea/à l’unité

	 Wire Glove Dispensers 
Supports muraux en métal pour boîtes de gants
•	 White-coated wire glove box holders 

Supports de boîtes de gants en fil métallique à revêtement blanc
•	 Universal designs can be mounted horizontally or vertically 

Modèle universel pouvant être monté horizontalement ou verticalement

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS191094 Holds 1 Box/Peut contenir 1 boîte 1 ea/à l’unité

MDS192094U Holds 2 Boxes/Peut contenir 2 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS193094U Holds 3 Boxes/Peut contenir 3 boîtes 1 ea/à l’unité

MDS194094U Holds 4 Boxes/Peut contenir 4 boîtes 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Wire Glove Box Holders 
Supports muraux en métal pour boîtes de gants
•	 Holds up to 3 standard glove boxes 

Peut contenir jusqu’à 3 boîtes de gants standard
•	 White-coated wire holds horizontal and vertical boxes of 100 

Fil métallique à revêtement blanc pour support horizontal  
et vertical des boîtes de 100

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS191094 Holds 1 box 
Peut contenir 1 boîte

1 ea 
à l’unité

204-GW-055 Holds 3 boxes vertically 
Peut contenir 3 boîtes verticalement

1 ea 
à l’unité

Gants/Gloves
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Household Rubber Latex Gloves 
Gants de ménage en latex de caoutchouc
•	 12" long/30,5 cm de long
•	 Flock lined for easy on and off 

Intérieur ouaté pour faciliter l’enfilage et le retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV
296-89840S Small/Petit 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89860M Medium/Moyen 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89880L Large/Grand 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89800X X-Large/T-grand 12 pr/pk/pqt de 12 paires

Latex Finger Cots 
Doigtiers en latex
•	 Help protect finger wounds from infection 

Permettent de protéger les blessures aux doigts contre les infections

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-118-500 Small/Petit 288/bx/bte de 288

162-118-502 Medium/Moyen 288/bx/bte de 288

162-118-504 Large/Grand 288/bx/bte de 288

162-118-508 X-Large/T-grand 288/bx/bte de 288

Polyethylene Gloves 
Gants en polyéthylène
•	 For light duty tasks that require frequent glove changes 

Pour tâches légères nécessitant des changements fréquents de gants

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-143 Uni-size/Taille unique 500/bx/bte de 500

162-014-300 Small/Petit 100/bx/bte de 100

162-014-310 Medium/Moyen 100/bx/bte de 100

162-014-320 Large/Grand 100/bx/bte de 100

100-40-4000 Shoulder length, One-size 
Longueur épaule, taille unique 100/bx/bte de 100

Gants/Gloves
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Protective Apparel (PPE)

	 ASTM Level 1 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 1
•	 BFE ≥ 95%, PFE ≥ 95%, fluid resistance @80 mm Hg 

EFB ≥ 95 %, EFP ≥ 95 %, résistance aux liquides : 80 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0100-BL Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0100-WH White/Blanc 50/bx/bte de 50

Any size/Toute taille 12 bx/cs/cse de 12 btes

	 ASTM Level 2 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 2
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @120 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 120 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0200-BL Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0200-YE Yellow/Jaune 50/bx/bte de 50

Any size/Toute taille 12 bx/cs/cse de 12 btes

	 ASTM Level 3 Face Mask with Earloops 
Masque à boucles auriculaires, ASTM niveau 3
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @160 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 160 mm Hg

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-MM0300 Blue/Bleu 50/bx/bte de 50

204-MM0300-PNK Pink/Rose 50/bx/bte de 50

204-MM0300-LV Lavender/Lavande 50/bx/bte de 50

Any size/Toute taille 10 bx/cs/cse de 10 btes

	 ASTM Level 2 Earloops Face Mask with Face Shield 
Masque à boucle auriculaires avec visière, ASTM niveau 2
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @120 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 120 mm Hg 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-2202 Blue 
Bleu

50/bx, 4bx/cs 
bte de 50, cse de 4 btes

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 ASTM Level 3 Prohibit® Face Masks  
Masque Prohibit®,  ASTM niveau 3 
•	 BFE ≥ 98%, PFE ≥ 98%, fluid resistance @160 mm Hg 

EFB ≥ 98 %, EFP ≥ 98 %, résistance aux liquides : 160 mm Hg
•	 4 Ply/4 épaisseurs
•	 Comfortable anti-fog foam helps prevent eyeglasses from fogging 

Mousse anti-buée confortable, évite que les lunettes ne s’embuent

Item No./Code Description Pkg./UdV
With Earloops/Avec boucles auriculaires

NON27412EL Lilac 
Lilas

50/bx, 6bx/cs 
bte de 50, cse de 6 btes

NON27410EL Lilac with Shield 
Avec visière, lilas 

25/bx, 4bx/cs 
bte de 25, cse de 4 btes

Tie-On/À cordonnets

NON27412 Lilac 
Lilas

50/bx, 6bx/cs 
bte de 50, cse de 6 btes

NON27410 Lilac with Shield 
Avec visière, lilas

25/bx, 4bx/cs 
bte de 25, cse de 4 btes

	 N95 Particulate Respirator Mask 
Masque respiratoire N95 contre les particules
•	 ASTM Level 3, Cone-Style/Masque moulé, ASTM niveau 3
•	 Micro filter protects against micron-size particles 

Microfiltre de protection contre les particules micrométriques 
•	 Double band holds mask firmly in place for maximum protection 

Bande double maintenant le masque fermement en place  
pour une protection maximale 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24506A Regular 
Normal

50/bx, 4bx/cs 
bte de 25, cse de 4 btes

NON24507A Small 
Petit

50/bx, 4bx/cs 
bte de 25, cse de 4 btes

Face Mask Wall Mount Dispenser 
Distributeur mural de masques
•	 Holds larger boxes of 150–300 

Peut contenir des boîtes de 150 à 300 gants
•	 Can mount vertically or horizontally 

Montage vertical ou horizontal

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-FB-037 7.56″ x 4.25″ x 4.125″ 
19,2 cm x 10,8 cm x 10,5 cm

1 ea 
à l’unité

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Alliance™ Disposable Face Shield 
Visière jetable Alliance™

•	 Lightweight, anti-fog protection from splashing or spraying 
Protection anti-buée légère contre les éclaboussures  
ou les projections de gouttelettes

•	 Optically clear polyester for maximum visibility;  
wear with or without glasses/Polyester optiquement transparent  
pour une visibilité maximale ; peut être porté avec ou sans lunettes 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-FCSHLD Full length 
Pleine longueur

10/pk, 300 pk/cs 
pqt de 10, cse de 300 pqts

	 Disposable Face Shield 
Visière jetable 
•	 Lightweight, anti-fog protection from splashing or spraying 

Protection anti-buée légère contre les éclaboussures  
ou les projections de gouttelettes

•	 Optically clear polyester for maximum visibility;  
wear with or without glasses/Polyester optiquement transparent 
pour une visibilité maximale ; peut être porté avec ou sans lunettes

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONFS300 Full length 
Pleine longueur

24/bx, 4 bx/cs 
bte de 24, cse de 4 btes

	 Anti-Fog Solution and Sponge 
Solution anti-buée et éponge
•	 High-quality, effective anti-fog solution helps surgeons see  

through their face mask more clearly/Solution anti-buée efficace,  
de haute qualité, permettant aux chirurgiens de voir clairement  
à travers leur masque

•	 An adhesive-backed sponge is included for easy application  
of the solution/Une éponge à revers adhésif est incluse  
pour faciliter l’application de la solution

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONFB100 Soft Pack 
Emballage souple

20/cs 
cse de 20

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Protective Eye Glasses 
Lunettes de protection

Item No./Code Pkg./UdV
211-NON24777V 1 ea/à l’unité

144/cs/cse de 144

	 Protective Eye Goggles 
Lunettes de protection souples

Item No./Code Pkg./UdV
485-150030 1 ea/à l’unité

36/bx/bte de 36

3M® N95 Fit Test Accessories 
Accessoires pour test d’ajustement du 3M® N95
•	 Meets performance criteria for fit testing respirators 

under current OSHA Standard for Respirator Protection 
Répondent aux critères de performance des essais 
d’ajustement des appareils respiratoires selon  
la norme OSHA relative à la protection respiratoire

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-FT-10 Test Kit, Sweet 
Trousse d’essai, solution sucrée

1 kt 
1 trousse

355-FT-30 Test Kit, Bitter 
Trousse d’essai, solution amère

1 kt 
1 trousse

355-FT-13 Replacement Nebulizer 
Nébuliseur de rechange

3 bx/cs 
cse de 3 bte

355-FT-14 Replacement Hood 
Cagoule de rechange

5 bx/cs 
cse de 5 bte

355-FT-15 Replacement Collar 
Col de rechange

1 ea 
à l’unité

3M® N95 Test Solutions 
Solutions pour test d’ajustement du 3M® N95
•	 Can be used to check face-to-respirator seal  

on any particulate respirator 
Peuvent être utilisées pour vérifier l’étanchéité  
entre le visage et le respirateur sur tout  
respirateur contre les particules

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-FT-11 Sensitivity Solution, Sweet 
Solution de sensibilisation, sucrée

6 bx/cs 
cse de 6 bte

355-FT-12 Test Solution, Sweet 
Solution d'essai, sucrée

6 bx/cs 
cse de 6 bte

355-FT-31 Sensitivity Solution, Bitter 
Solution de sensibilisation, amère

6 bx/cs 
cse de 6 bte

355-FT-32 Test Solution, Bitter 
Solution d'essai, amère

6 bx/cs 
cse de 6 bte

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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3M® V-Flex Particulate N95 Respirator 
Respirateur contre les particules N95 V-Flex 3M®

•	 Disposable particulate respirator with folded design  
and v-shaped pleats flexes with mouth movement for 
easier talking and expands for ease of breathing 
Respirateur contre les particules jetable à bords repliables 
et plis en forme de V qui suivent le mouvement de la 
bouche de manière à faciliter la communication et la 
respiration

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-1804 Regular size/Taille standard 50/bx/bte de 50

355-1804S Small size/Petite taille 50/bx/bte de 50

3M® N95 Molded Face Mask 
Masques moulés N95 3M®

•	 Classic disposable N95 particulate respirator is designed  
to help for comfortable, reliable worker respiratory 
protection against certain non-oil-based particles 
Le respirateur contre les particules N95 jetable classique 
est conçu pour offrir aux travailleurs une protection 
respiratoire fiable et confortable contre certaines 
particules non huileuses 

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-8210 Regular size/Taille standard 20/bx/bte de 20

355-8110S Small size/Petite taille 20/bx/bte de 20

3M® AURA Particulate N95 Respirator 
Respirateur contre les particules N95 AURA 3M®

•	 Flat Fold/À pli plat
•	 Fluid Resistant/Résistant aux liquides
•	 Offers more room for eyewear with reduced fogging 

Offre plus d’espace pour les lunettes et réduit  
la formation de buée

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1870-PLUS Regular size 
Taille standard

20/bx 
bte de 20

355-1870-PLUS-BULK Regular size 
Taille standard

440/cs 
cse de 440

3M® N95 Molded, Fluid Resistant Face Mask 
Masque moulé résistant aux liquides N95 3M®

•	 Help provide respiratory protection against certain airborne 
biological particles/Protection respiratoire contre certaines 
particules biologiques en suspension dans l’air

•	 Disposable and fluid-resistant to splash and spatter of blood 
and other infectious material/Jetable et résistant  
aux éclaboussures et aux projections de sang et d’autres 
matières infectieuses liquides

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-1860 Regular size/Taille standard 20/bx/bte de 20

355-1860S Small size/Petite taille 20/bx/bte de 20

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Disposable Non-Woven Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation non tissées, jetables
•	 Yellow spunbonded polypropylene material available with classic  

neck/waist ties and elastic wrists/En polypropylène filé-lié jaune disponible 
avec encolure/attaches de taille et poignets élastiques classiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI4000 Universal, Yellow 
Taille universelle, jaune

50/cs 
cse de 50

CRI4001 X-Large, Yellow 
T-grand, jaune

50/cs 
cse de 50

	 Disposable Isolation Gowns, AAMI-Rated 
Jaquettes d’isolation jetables, classées AAMI
•	 Medium-weight, multi-layer yellow material with elastic wrists  

and side ties to eliminate the difficulties of tying behind the back 
Tissu multicouche jaune de grammage moyen avec poignets élastiques et 
attaches latérales plus faciles à nouer que les attaches dans le dos 

•	 Effective protection against fluids under light to moderate  
pressure conditions/Protection efficace contre les liquides  
sous pression légère à modérée

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONLV100 Level 1, Universel 
Niveau 1, taille universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV100XL Level 1, X-Large 
Niveau 1, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV200
Level 2, Universel 
Niveau 2, taille 
universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV200XL Level 2, X-Large 
Niveau 2, TG

100/cs 
cse de 100

NONLV315 Level 3, Universel 
Niveau 3, taille universelle

100/cs 
cse de 100

NONLV315XL Level 3, X-Large 
Niveau 3, TG

100/cs 
cse de 100

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Impervious Disposable Gowns 
Jaquettes de protection imperméables jetables
•	 Protection for use in vivariums, pharmaceutical research  

and manufacturing/Protection dans les vivariums, la recherche 
pharmaceutique et la fabrication

•	 Blue, polyethylene material is fluid resistant 
En polyéthylène bleu résistant aux liquides

Item No./Code Description Pkg./UdV
CRI5000 Regular/Normal 75/cs/cse de 75

CRI5001 X-Large/T-grand 75/cs/cse de 75

	 AAMI Level 1 Reusable Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation réutilisables AAMI niveau 1
•	 According to the CDC, AAMI Level 1 isolation gowns are recommended  

for routine care of patients suspected or confirmed to be infected 
Selon les CDC, les blouses de protection AAMI niveau 1 sont recommandées 
pour les soins courants de patients chez qui une infection est soupçonnée 
ou confirmée

•	 360° protection with overlap back, comfort flexibility, strength, durability 
and low linting/Protection 360° avec panneaux arrière superposés, confort, 
souplesse, résistance, durabilité et tissus peu pelucheux

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDT011207 Regular/Normal 72/cs/cse de 72

Healthcare facilities are responsible for determining the appropriate level of protection for personal protective 
equipment (PPE) when performing specific tasks and how their PPE is processed. Information provided is only guidance 
supported by the FDA and CDC./Il incombe aux établissements de soins de santé de déterminer le niveau de protection 
approprié de l’équipement de protection individuelle (EPI) utilisé pour certaines tâches et la manière dont leur EPI est 
traité. Les renseignements sont fournis uniquement à titre indicatif, conformément à la FDA et aux CDC.

	 AAMI Level 3 Reusable Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation réutilisables AAMI niveau 3
•	 Polyester knit fabric with polyurethane laminate 

Tricot de polyester avec laminé de polyuréthane
•	 Polyester twill binding, ties and knit cuffs; machine washable, fluid  

and flame resistant/Bordures, attaches et poignets en tricot de sergé  
de polyester ; lavable à la machine, résistant aux liquides et aux flammes

Item No./Code Description Pkg./UdV

F24-MDTMGARMENT1 Regular-Large 
Normal-grand

1 ea 
à l’unité

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)



22  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Pr
ot

ec
tio

n (
EP

P)

	 Spunbond Coveralls, Straight Leg 
Combinaisons en polypropylène filé-lié, chevilles ouvertes
•	 Protection for less critical areas, such as with visitors and animal 

research/Protection réservée aux domaines moins critiques,  
comme la protection des visiteurs ou la recherche sur les animaux

•	 Comfort and breathability with unique White spunbond material, 
elastic wrists and open ankles/Tissus filé-lié blanc unique confortable 
et perméable à l’air, poignets élastiques et chevilles ouvertes

No hood 
Sans capuchon

Item No./Code Description Pkg./UdV
NONCV150L Large/Grand 25/bx/bte de 25

NONCV150XL X-Large/T-grand 25/bx/bte de 25

NONCV150XXL XX-Large/Très T-grand 25/bx/bte de 25

With hood 
Avec capuchon

Item No./Code Description Pkg./UdV
B15-EMN428-S Small/Petit 25/bx/bte de 25

B15-EMN428-M Medium/Moyen 25/bx/bte de 25

B15-EMN428-L Large/Grand 25/bx/bte de 25

B15-EMN428-XL X-Large/T-grand 25/bx/bte de 25

	 Spunbond Coveralls, Elastic Cuff Leg 
Combinaisons en polypropylène filé-lié, chevilles élastiques
•	 Elastic wrist and ankle cuffs/Poignets et chevilles élastiques
•	 Protection for less critical areas, such as with visitors and animal 

research/Protection réservée aux domaines moins critiques,  
comme la protection des visiteurs ou la recherche sur les animaux

•	 Comfort and breathability with unique White spunbond material, 
elastic wrists and ankles/Tissus filé-lié blanc unique, confortable  
et perméable à l’air, poignets et chevilles élastiques 

Item No./Code Description Pkg./UdV
NONCV120M Medium/Moyen 25/bx/bte de 25

NONCV120L Large/Grand 25/bx/bte de 25

NONCV120XL X-Large/T-grand 25/bx/bte de 25

NONCV120XXL XX-Large/TT-grand 25/bx/bte de 25

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Alliance™ Non-Skid Shoe Covers 
Couvre-chaussures antidérapants Alliance™

•	 Blue spunbound material with non-skid bottom 
Tissus filé-lié bleu à semelle antidérapante

•	 Latex free/Sans latex

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P702015 Regular 
Normal

100/bx, 3bx/cs 
bte de 100, cse de 3 btes

211-P702020 X-Large 
T-grand

100/bx, 2bx/cs 
bte de 100, cse de 2 btes

	 Polyethylene Shoe Covers 
Couvre-chaussures en polyéthylène 
•	 Provide comfort and breathability for less critical areas,  

such as with visitors and animal research/Confort et perméabilité  
à l’air pour les domaines moins critiques, comme la protection  
des visiteurs ou la recherche sur les animaux

•	 Polyethylene, fluid-proof Blue material 
Tissus en polyéthylèrne bleu résistant aux liquides

Item No./Code Description Pkg./UdV

CRI2010 One Size Fits Most 
Taille universelle

500 pair/cs 
cse de 50 paires

	 Premium Non-Skid Multilayer Shoe Covers 
Couvre-chaussures multicouches antidérapants  
de première qualité 
•	 Blue shoe covers are fluid resistant multi-ply material 

Les couvre-chaussures bleus sont fabriqués dans un textile médical  
multicouche résistant aux liquides 

•	 Features premium non-skid striped pattern on bottom for increased traction 
Semelles dotées de bandes antidérapantes de première qualité assurant  
une meilleure traction 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON29858 Regular-arge 
Normal-grand

100/bx, 3bx/cs 
bte de 100, cse de 3 btes

NON29859 X-Large 
T-grand

100/bx, 2bx/cs 
bte de 100, cse de 2 btes

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Head and Beard Cover 
Couvre-chef et barbe 
•	 Complete coverage for superb containment of hair 

Couverture complète de la chevelure 
•	 Worry-free performance with advanced materials 

Performance sans soucis grâce à des textiles médicaux  
de pointe

•	 White, lightweight spunbonded polypropylene material 
En polypropylène filé-lié léger, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONSH400 With elastic 
Avec élastique 

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Sheer-Guard Surgeon Cap 
Bonnet de chirurgien Sheer-Guard
•	 Disposable/Jetable
•	 Tie-Back/Avec attaches à l’arrière
•	 Single-layer crown material is light, breathable  

and low-linting/Le tissu de la couronne monocouche  
est léger, perméable à l’air et peu pelucheux

•	 One size fits most/Taille universelle
•	 Blue multilayer material/Tissu multicouche bleu

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON28626 100/bx/bte de 100

	 Shower Cap 
Bonnet de douche 

•	 Single-use, disposable shower cap for showering  
and infection prevention/Bonnet de douche à usage 
unique et jetable pour prévenir les infections

•	 Clear elastic band holds securely and is less noticeable 
Bande élastique transparente peu visible,  
pour une tenue sécuritaire  

•	 One size fits most/Taille universelle

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON24373 100/bx/bte de 100

	 Bouffant Hat 
Bonnet bouffant
•	 Blue, lightweight spunbond polypropyelene 

En polypropylène filé-lié léger, bleu
•	 Latex-free/Sans latex

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-P701015 21" Blue/Bleu 53 cm 100/bx/bte de 100

CRI1002 21" White/Blanc 53 cm 100/bx/bte de 100

211-P701025 24" Blue/Bleu 61 cm 100/bx/bte de 100

CRI1003 24" White/Blanc 61 cm 100/bx/bte de 100

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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Hairnet 
Filet à cheveux
•	 Keep hair from contacting surfaces and hands/Empêche les cheveux 

d’entrer en contact avec les surfaces environnantes et les mains
•	 29" fine mesh material/Tissus en mailles fines, 74 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-KIT-HN29B Brown 
Marron

12/pk, 144/cs 
pqt de 12, cse de 144 pqts

	 Disposable Polyethylene Aprons 
Tabliers jetables en polyéthylène
•	 Disposable aprons provide protection of the torso 

Tabliers jetables pour la protection du torse
•	 For caregivers, lab staff, cafeteria staff and patients 

Pour soignants, personnel de laboratoire,  
personnel de cafétéria et patients

•	 Convenient pullover styling makes them quick and easy  
to put on and remove/Modèle pratique facilitant l’enfilage  
et le retrait par dessus la tête

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24272 24" x 42", Bulk Pack 
61 cm x 107 cm, emballage en vrac 100/bx/bte de 100

NON24274W 28" x 48", Individually Packaged 
71 cm x 122 cm, emballage individuel 250/cs/cse de 250

Disposable Arm Sleeves 
Manchettes jetables pour humérus 
•	 Polyethylene/Polyéthylène
•	 Smooth finish/Fini lisse
•	 White/Blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

296-PS-16 Smooth finish, White 
Fini lisse, blanc 2,000/cs/cse de 2 000

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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	 Isolation Protection Organizer Case 
Distributeur d’équipement de protection individuelle
•	 PPE organizer stores flat-packed isolation gowns, 3 glove boxes  

and 1 box of face masks/Le distributeur d’EPI permet de ranger des 
blouses de protection emballées à plat, 3 boîtes de gants  
et 1 boite de masques 

•	 Made of ABS plastic/Fait de plastique ABS
•	 Predrilled keyholes for easy wall mounting 

Trous prépercés pour faciliter le montage mural 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONL007 27.5" x 17.5" x 5.3" 
69,9 cm x 44,5 cm x 13,5 cm

1 ea 
à l’unité

Isolation Door Caddy 
Rangement de porte pour équipement de protection individuelle 
•	 Three glove pockets, sign holder, gown pocket 

Trois poches pour gants, porte-affiche, poche pour blouses
•	 Folds up for easy storage/Se replie pour faciliter le rangement

Item No./Code Description Pkg./UdV
034-Q9 18.5" x 33"/47 cm x 84 cm 1 ea/à l’unité

Protection (EPP)/Protective Apparel (PPE)
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Skin Care

	 Spectrum™ Hand Sanitizer Dispenser Systems 
Distributeurs de désinfectant pour les mains Spectrum™

•	 Manual front-push dispenser or touch-free dispenser available  
in black or white/Distributeurs manuels avec poussoir frontal  
ou distributeurs sans contact, noir ou blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV
MANDISPW Manual, White/Manuel, blanc 1 ea/à l’unité

MANDISPB Manual, Black/Manuel, noir 1 ea/à l’unité

AUTODISPW Touch-Free, White/Sans contact, blanc 1 ea/à l’unité

AUTODISPB Touch-Free, Black/Sans contact, noir 1 ea/à l’unité

HHDPTW Drip tray, White/Plateau d’égouttage, blanc 1 ea/à l’unité

STRLMDRIPTRBL Drip tray, Black/Plateau d’égouttage, noir 1 ea/à l’unité

HHSTANDWH Stand/Support 1 ea/à l’unité

Skin Care/Soins de la peau

Skin Care/Soins de la peau

	 Spectrum® Advanced Alcohol Foam Hand Sanitizer 
Mousse antiseptique pour les mains à l’alcool Spectrum® Advanced 
•	 Contains ethyl alcohol with added moisturizers to help with dry skin 

Contient de l’alcool éthylique et des agents pour hydrater les peaux sèches
•	 Foam formula evaporates quickly on hands 

Formule moussante qui s’évapore rapidement sur les mains

70% Ethyl alcohol/Alcool éthylique à 70 %

HHCA70F18 532-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 532 ml

12/cs 
cse de 12

HHCA70F1000 1000-mL Refill Cartridge for Dispenser 
Cartouche de 1000 ml pour distributeur

4/cs 
cse de 4

72% Ethyl alcohol with Aloe/Alcool éthylique à 72 % avec aloès

204-0011 110-mL Refill Cartridge for Dispenser 
Cartouche de 110 ml pour distributeur

48/cs 
cse de 48

204-0010 1000-mL Pump Bottle 
Bouteille à pompe 1000 ml

8/cs 
cse de 8
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PURELL® ES® Sanitizer Hand Hygiene Systems 
Systèmes d’hygiène et de désinfection des mains PURELL® ES®

•	 Choose from manual or touch-free options offering our AT-A-GLANCE™ Refill Design which  
allows you to monitor product levels at a glance/Options manuelles ou sans contact du concept  
de recharge AT-A-GLANCE™ qui permet de voir les niveaux de produit en un coup d’œil

•	 For product refills, choose PURELL Advanced Hand Rub in gel or foam formulations that contain 
70% ethyl alcohol, and are dye free and fragrance free/Pour les recharges, choisir la formule en gel 
ou en mousse, qui contient de l’alcool éthylique à 70 % et qui est exempt de colorant et de parfum 

PURELL® ES8 Touch-Free Hand Sanitizer Dispensing Systems: Energy-On-The-Refill™ 
Distributeurs de désinfectant pour les mains sans contact PURELL® ES8 : Energy-On-The-Refill™

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-7760-02-CAN00 PURELL® Advanced Hand Rub Gel, 1,200 mL Refill 
Gel désinfectant PURELL®, formule avancée, recharge de 1 200 ml

2/cs
cse de 2

397-7751-02-CAN00 PURELL® Advanced Hand Rub Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse désinfectante PURELL®, formule avancée, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6581-02-CAN00 PURELL® Antimicrobial Foam Handwash 2% CHG, 1,200 mL Refill 
Mousse antimicrobienne avec CHG à 2 % p/v PURELL®, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-7720-01 1,200 mL Wall Dispenser, White/Distributeur mural 1 200 ml, blanc 1 ea/à l’unité

397-7724-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite/Distributeur mural 1 200 ml, graphite 1 ea/à l’unité

 
PURELL® ES6 Touch-Free Hand Sanitizer Dispensing Systems: Battery Operated 
Distributeurs de désinfectant pour les mains sans contact PURELL® ES6 : à piles

397-6460-02-CAN00 PURELL® Advanced Hand Rub Gel, 1,200 mL Refill/Gel désinfectant  
pour les mains PURELL®, formule avancée, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6451-02-CAN00
PURELL® Advanced Hand Rub Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse désinfectante pour les mains PURELL®, formule avancée,  
recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6420-01 1,200 mL Wall Dispenser, White/Distributeur mural 1 200 ml, blanc 1 ea/à l’unité

397-6424-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite/Distributeur mural 1 200 ml, graphite 1 ea/à l’unité

 
PURELL® ES4 Hand Sanitizer Manual Dispensing Systems: Push Style 
Distributeurs de désinfectant pour les mains manuels PURELL® ES4 : avec poussoir

397-5060-02-CAN00 PURELL® Advanced Hand Rub Gel, 1,200 mL Refill/Gel désinfectant  
pour les mains PURELL®, formule avancée, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-5051-02-CAN00
PURELL® Advanced Hand Rub Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse désinfectante pour les mains PURELL®, formule avancée,  
recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-5020-01 1,200 mL Wall Dispenser, White/Distributeur mural 1 200 ml, blanc 1 ea/à l’unité

397-5024-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite/Distributeur mural 1 200 ml, graphite 1 ea/à l’unité

PURELL® ES® Stands for Hand Hygiene Systems 
Supports PURELL® ES® pour systèmes d’hygiène des mains
•	 Low profile baseplate designed to maximize stability/Base compacte assurant une stabilité maximale
•	 Lightweight and easily moved when cleaning facility/Légers et faciles à déplacer lors du nettoyage

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-7306-DS-SLV White stand w/silver panel & white ES6 dispenser 
Support blanc avec panneau argenté et distributeur ES6 blanc

1 ea 
à l’unité

397-7316-DS-SLV Graphite stand w/silver panel & graphite ES6 dispenser 
Support graphite avec panneau argenté et distributeur ES6 graphite

1 ea 
à l’unité

397-7308-DS-SLV White stand w/silver panel & white ES8 dispenser 
Support blanc avec panneau argenté et distributeur ES8 blanc

1 ea 
à l’unité

397-7318-DS-SLV Graphite stand w/silver panel & graphite ES8 dispenser 
Support graphite avec panneau argenté et distributeur ES8 graphite

1 ea 
à l’unité
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PURELL® ADX and LTX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé ADX et LTX PURELL®

•	 For use in the ADX manual and LTX Touch-Free dispenser 
Pour distributeur manuel ADX et sans contact LTX

•	 PURELL Advanced Hand Sanitizer is proven to kill 99.9% of germs that may cause illness,  
while keeping hands feeling soft/Le désinfectant pour les mains PURELL de formule avancée  
permet de tuer 99,9 % des germes pathogènes tout en préservant la douceur des mains

•	 Available in gel or foam formulation/Disponible sous forme de gel ou mousse 

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-8707-04-CAN00 Gel for ADX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Gel pour distributeur ADX-7, recharge de 700 ml 4/cs/cse de 4 

397-8704-04-CAN00 Moisturizing Foam for ADX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Mousse hydratante pour distributeur ADX-7, recharge de 700 ml 4/cs/cse de 4 

397-1303-03-CAN00 Gel for LTX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Gel pour distributeur LTX-7, recharge de 700 ml 3/cs/cse de 3 

397-1313-03-CAN00 Moisturizing Foam for LTX-7 Dispenser, 700 mL Refill 
Mousse hydratante pour distributeur LTX-7, recharge de 700 ml 3/cs/cse de 3 

397-8807-03-CAN00 Gel for ADX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Gel pour distributeur ADX-12, recharge de 1 200 ml 3/cs/cse de 3 

397-8804-03-CAN 
Moisturizing Foam for ADX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Mousse hydratante pour distributeur ADX-12, recharge de 1 200 
ml

3/cs/cse de 3 

397-1903-02-CAN00 Gel for LTX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Gel pour distributeur LTX-12, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2 

397-1904-02-CAN Foam for LTX-12 Dispenser, 1,200 mL Refill 
Mousse pour distributeur LTX-12, recharge de 1 200 ml 2/cs/cse de 2 

PURELL® TFX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé PURELL® TFX 
•	 For use in the TFX Touch-Free dispenser/Pour distributeur sans contact TFX

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-5395-02-CAN00 1.2 L Foam/Mousse 1,2 l 2/cs/cse de 2 

397-5770-04-CAN 1.2 L Gel/Gel 1,2 l 4/cs/cse de 4 

PURELL® FMX Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé PURELL® FMX
•	 For use in the FMX Manual dispenser/Pour distributeur manuel FMX

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-5195-04-CAN00 1.2 L Foam/Mousse 1,2 l 4/cs/cse de 4 

PURELL® NXT Alcohol Hand Sanitizer 
Désinfectant pour les mains alcoolisé PURELL® NXT
•	 For use in the NXT Manual dispenser/Pour distributeur manuel NXT

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-2770-08-CAN 1 L Gel/Gel 1 l 8/cs/cse de 8 

Skin Care/Soins de la peau
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PURELL® Advanced Hand Sanitizers 
Désinfectant pour les mains PURELL®, formule avancée
•	 A scientifically advanced fragrance free and dye free formulation 

Formulation scientifiquement avancée, sans parfum ni colorant 
•	 Kills common germs while maintaining skin health 

Tue les germes courants tout en protégeant la peau

Hand Rub Gel 
Gel désinfectant pour les mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-3770-12-CAN00 354 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 354 ml

12/cs 
cse de 12

397-9652-12-CAN00 236 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 236 ml

12/cs 
cse de 12

397-9651-24-CAN00 118 mL Flip Cap Bottle 
Flacon à couvercle rabattable 118 ml

24/cs 
cse de 24

397-9650-24 59 mL Flip Cap Bottle 
Flacon à couvercle rabattable 59 ml

24/cs 
cse de 24

 
Moisturizing Foam Hand Rub 
Mousse désinfectante pour les mains hydratante

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-5009-04-CAN00 515 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 515 ml 4/cs/cse de 4

 

PURELL® Alcohol Hand Sanitizing Wipes 
Lingettes désinfectantes alcoolisées pour les mains PURELL®

•	 Kills common germs that may cause illness 
Tuent les germes pathogènes courants qui peuvent causer des maladies

•	 Specially formulated with moisturizers to leave hands feeling soft and refreshed 
Formulées spécialement avec des hydratants laissant une sensation douce  
et rafraîchissante sur les mains

•	 62% formulation, fragrance-free, dye-free formulation 
Formulation à 62 % sans parfum ni colorant

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-9030-12-CAN00 80 Wipes/Container/Conteneur de 80 lingettes 12/cs/cse de 12

397-9031-06-CAN00 175 Wipes/Container/Conteneur de 175 lingettes 6/cs/cse de 6

397-9014-01 Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Skin Care/Soins de la peau
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Sani-Hands® 70% Alcohol Hand Sanitizing Wipes 
Lingettes désinfectantes pour les mains à l’alcool à 70 % Sani-Hands®

•	 Wipe format removes dirt and soil better than gels and foams 
Les lingettes éliminent la saleté et les taches plus efficacement que les gels et mousses

•	 Contains aloe and vitamin E to moisturize skin 
Contient de l’aloès et de la vitamine E pour hydrater la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
669-D72400 Individual Packages/Sachets individuels 100/bx/bte de 100

669-P12872 Container, 135 wipes/Contenant, 135 lingettes 12/cs/cse de 12

669-Q76584 Container, 220 wipes/Contenant, 220 lingettes 6/cs/cse de 6

Healthcare Plus® 70% Alcohol Hand Sanitizing Gel 
Gel désinfectant pour les mains avec alcool à 70 % Healthcare Plus® 
•	 Contains 70% ethanol alcohol and is fragrance-free 

Contient de l’éthanol à 70 %, sans parfum
•	 A fast and easy method for sanitizing and protecting hands without the need for water, 

soap or rinsing/Moyen rapide et facile de désinfecter et protéger les mains sans eau, 
savon ou rinçage

•	 Kills common disease-causing germs and bacteria within seconds 
Tue les germes et bactéries pathogènes courants en quelques secondes

Item No./Code Description Pkg./UdV
504-HST473 473 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 473 ml 6/cs/cse de 6

Isagel® Alcohol Hand Sanitizing Gel 
Gel désinfectant pour les mains avec alcool Isagel®

•	 Convenient, on-the-spot infection control when water isn’t available 
Permet de lutter contre les infections de façon pratique et instantanée  
en l'absence d’eau

•	 In vitro testing demonstrates that this instant hand sanitizing gel, effective against 
MRSA and VRE, kills 99.5% of all micro-organisms in just 15 seconds 
Des essais in vitro démontrent que ce gel désinfectant instantané pour les mains est 
efficace contre le SARM et l’ERV, et qu’il tue 99,5 % de tous les microorganismes en 
seulement 15 secondes

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-1644 115 mL Bottle/Flacon de 115 ml 1 ea/à l’unité

038-1645 621 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 621 ml 12/cs/cse de 12

038-0089 Wall Bracket for 621 mL Bottle 
Support mural pour flacon de 621 ml 1 ea/à l’unité

Skin Care/Soins de la peau
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One Step® 70% Alcohol Gel Hand Sanitizers 
Gel désinfectant pour les mains à l’alcool à 70 % One Step®

•	 70% Ethyl Alcohol with a pleasant and mild fragrance 
Alcool éthylique à 70 % au parfum léger et agréable

Item No./Code Description Pkg./UdV
A93-24075 60 mL Bottle/Flacon de 60 ml 48/cs/cse de 48

A93-24050 236 mL Bottle/Flacon de 236 ml 12/cs/cse de 12

3M® Avagard™ D Hand Sanitizers 
Désinfectant pour les mains 3M® Avagard™ D
•	 61% alcohol with moisturizers, provides rapid bactericidal action  

against a broad spectrum of micro-organisms/Composé d’alcool à 61 % 
et d’hydratants, il possède une activité bactéricide rapide contre  
un vaste spectre de micro-organismes 

•	 Helps maintain skin integrity and prevent skin breakdown 
Aide à conserver l’intégrité de la peau et à prévenir les lésions cutanées

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-9222C 500 mL Bottle/Flacon de 500 ml 12/cs/cse de 12

3M® Avagard™ D Hand Sanitizers 
Mousse désinfectante pour les mains 3M® Avagard
•	 70% Alcohol foam hand sanitizer kills harmful bacteria without soap  

or water/La mousse désinfectante pour les mains à l’alcool à 70 %  
tue les bactéries néfastes sans savon ni eau

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-9320C 50 mL Bottle/Flacon de 50 ml 25/cs/cse de 25

355-9321 500 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 500 ml 12/cs/cse de 12
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	 Spectrum™ Lotion Hand Soaps 
Lotion savonneuse pour les mains Spectrum™

•	 Lotion soap gently moisturizes and cleans hands 
La lotion savonneuse hydrate et nettoie délicatement les mains

•	 Contains aloe vera to condition skin 
Contient de l’aloès officinal pour revitaliser la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

HHSP16 473 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 473 ml

12/cs 
cse de 12

HHSP1000 1000 mL for Dispenser 
Contenant de 1 000 ml pour distributeur

4/cs 
cse de 4

	 Spectrum™ Manual Dispensers 
Distributeurs manuels Spectrum™

•	 Manual front push dispenser/Distributeur manuel avec poussoir frontal
•	 Holds the Spectrum hand sanitizer line 

Pour la gamme des désinfectants pour les mains Spectrum

Item No./Code Description Pkg./UdV
MANDISPW Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

MANDISPB Dispenser, Black/Distributeur, noir 1 ea/à l’unité

	 Spectrum™ Automatic Dispensers 
Distributeurs automatiques Spectrum™

•	 Holds the Spectrum line of hand sanitizers 
Pour la gamme de désinfectants pour les mains Spectrum

•	 Hands-free dispenser automatically dispenses the correct amount  
of sanitizer/Le distributeur sans contact distribue automatiquement  
la quantité correcte de désinfectant

Item No./Code Description Pkg./UdV
AUTODISPW Dispenser, White/Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

AUTODISPB Dispenser, Black/Distributeur, noir 1 ea/à l’unité

Hand Washing/Lavage des mains
Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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	 Spectrum™ Advanced Antibacterial Lotion Soap 
Savon antibactérien en lotion Spectrum™ Advanced
•	 Effectively cleans and disinfects the hands and contains extra moisturizers to 

replenish lost moisture due to daily handwashing/Nettoie et désinfecte les mains 
de façon efficace et contient des hydratants supplémentaires pour restaurer 
l’humidité perdue au cours du lavage quotidien des mains

•	 Won’t strip skin of essential nutrients 
Préserve les nutiments essentiels de la peau

•	 Clean, fresh scent/Odeur de propreté et de fraîcheur

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0031 1 L Pump Bottle/Flacon à pompe 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket for/Support mural 1 ea/à l’unité

	 Spectrum™ Advanced Moisturizing Lotion Hand Soap 
Savon pour les mains avec lotion hydratante Spectrum™ Advanced
•	 A refreshing hand cleanser that cleans and moisturizes your hands leaving them 

feeling clean and refreshed/Lotion rafraîchissante pour les mains qui nettoie et 
hydrate les mains en laissant une sensation propre et rafraîchissante

•	 Effectively cleans and moisturizes hands without stripping the skin of essential 
nutrients/Nettoie et hydrate les mains de façon efficace tout en préservant les 
nutriments essentiels de la peau

•	 Clean, fresh scent/Odeur de propreté et de fraîcheur

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0021 1 L Pump Bottle/Flacon à pompe 1 l 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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PURELL® ES® Hand Hygiene Systems with PURELL Brand Healthy Soap™* 
Systèmes d’hygiène des mains ES® avec Healthy Soap™ PURELL® 
•	 Choose touch-free or manual system with AT-A-GLANCE™ Refill Design  

that monitors product levels within plain sight/Choisir entre le système manuel  
ou sans contact, offrant notre concept de recharge AT-A-GLANCE™,  
qui permet de surveiller les niveaux de produiten un coup d'œil

•	 Mild formulation is gentle on skin, contains no antibacterial ingredients  
or harsh preservatives, and removes over 99% of dirt and germs 
La formulation légère, douce pour la peau, ne contient aucun ingrédient 
antibactérien ni agent de conservation irritant, et élimine plus de 99 %  
de la saleté et des germes

PURELL® ES8 Energy-On-The-Refill™ Touch-Free Soap Dispensing Systems 
Distributeurs de savon sans contact ES8 Energy-On-The-Refill™ PURELL®

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-7772-02-CAN00 Mild Foam, 1,200 mL refill 
Mousse légère, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-7785-02-CAN00 High Performance Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse haute performance, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-7730-01 1,200 mL Wall Dispenser, White 
Distributeur mural 1 200 ml, blanc

1 ea 
à l’unité

397-7734-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite 
Distributeur mural 1 200 ml, graphite

1 ea 
à l’unité

PURELL® ES6 Battery-Operated, Touch-Free Soap Dispensing Systems 
Distributeurs de savon sans contact à piles ES6 PURELL®

397-6472-02-CAN00 Mild Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse légère, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6485-02-CAN00 High Performance Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse haute performance, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6581-02-CAN00 Antimicrobial Foam 2% CHG, 1,200 mL Refill/Mousse 
antimicrobienne avec CHG à 2 % p/v  recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-6430-01 1,200 mL Wall Dispenser, White 
Distributeur mural 1 200 ml, blanc

1 ea 
à l’unité

397-6434-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite 
Distributeur mural 1 200 ml, graphite

1 ea 
à l’unité

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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Gojo® ADX and LTX Foam Handwash Refills 
Recharges de savon moussant pour les mains ADX et LTX Gojo® 
•	 For use in the ADX manual and LTX Touch-Free Dispensers 

Pour distributeurs manuels ADX et sans contact LTX

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-8711-04 Clear and Mild Hand Wash, 700 mL for ADX-7 
Savon doux et transparent pour les mains, 700 ml, pour ADX-7 4/cs/cse de 4

397-8716-04 Botanical Hand Wash, 700 mL for ADX-7 
Savon pour les mains aux extraits de plante, 700 ml, pour ADX-7 4/cs/cse de 4

397-1341-03 Clear and Mild Hand Wash, 700 mL for ADX-7 
Savon doux et transparent pour les mains, 700 ml, pour ADX-7 4/cs/cse de 4

397-8811-03 Clear and Mild Hand Wash, 1,250 mL for ADX-12 
Savon doux et transparent pour les mains, 1 250 ml, pour ADX-12 3/cs/cse de 3

397-8816-03 Botanical Hand Wash, 1,250 mL for ADX-12 
Savon pour les mains aux extraits de plante, 1 250 ml, pour ADX-12 3/cs/cse de 3

397-8813-03 Citrus Ginger Hand and Shower Wash, 1,250 mL for ADX-12/Savon pour  
les mains et la douche, parfum agrumes-gingembre, 1 250 ml pour ADX-12 3/cs/cse de 3

397-1911-02 Clear and Mild Hand Wash, 1,200 mL for LTX-12 
Savon doux et transparent pour les mains, 1 200 ml, pour LTX-12 2/cs/cse de 2

397-1916-02 Pomeberry Hand Wash, 1,200 mL for LTX-12/Savon pour les mains, 
parfum de grenade et de baies, 1 200 ml, pour LTX-12 2/cs/cse de 2

PURELL® HEALTHY SOAP/HEALTHY SOAP™ PURELL®

PURELL® ES4 Manual Push-Style Soap Dispensing Systems 
Distributeurs de savon manuel avec poussoir ES4 PURELL

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-5072-02-CAN00 Mild Foam, 1,200 mL refill 
Mousse légère, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-5085-02-CAN00 High Performance Foam, 1,200 mL Refill 
Mousse haute performance, recharge de 1 200 ml

2/cs 
cse de 2

397-5030-01 1,200 mL Wall Dispenser, White/Distributeur mural 1 200 ml, blanc 1 ea/à l’unité

397-5034-01 1,200 mL Wall Dispenser, Graphite/Distributeur mural 1 200 ml, graphite 1 ea/à l’unité

PURELL® FMX-20™ High-Capacity Manual Push-Style Soap Dispensing Systems 
Distributeurs de savon manuel à poussoir grande capacité FMX-20™ PURELL

397-5572-02-CAN00 Mild Foam, 2,000 mL Refill 
Mousse légère, recharge de 2 000 ml

2/cs 
cse de 2

397-5230-06 2,000 mL Wall Dispenser, White/Distributeur mural 2 000 ml, blanc 1 ea/à l’unité

397-5234-01 2,000 mL Wall Dispenser, Graphite/Distributeur mural 2 000 ml, graphite 1 ea/à l’unité

Pump Bottle/Flacon à pompe

397-5014-04-CAN00 515 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 515 ml 4/cs/cse de 4

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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PROVON® FMX-12™ Manual Handwash Refills 
Recharges manuelles de savon pour les mains FMX-12™ PROVON®

•	 SANITARY SEALED™ refills are hygienic locking out germs 
Les recharges SANITARY SEALED™ bloquent les germes de façon hygiénique

•	 Lightweight PET plastic bottle, polypropylene collar, mixed material plastic pump 
Flacon en plastique PET léger, bague en polyprophylène, pompe en mélange  
de matériaux plastiques 

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-5185-04 1,250 mL Green certified Moisturizing Handwash 
Savon hydratant pour les mains certifié écologique, 1 250 ml

4/cs 
cse de 4

397-5187-04 1,250 mL Green certified Foam Hair and Bodywash/Savon 
moussant pour les cheveux et le corps certifié écologique, 1 250 ml

4/cs 
cse de 4

397-5287-02 2,000 mL Green certified Foam Hair and Bodywash/Savon 
moussant pour les cheveux et le corps certifié écologique, 2 000 ml

2/cs 
cse de 2

PROVON® NXT® Manual Handwash Refills 
Recharges manuelles de savon pour les mains NXT® PROVON®

•	 Non-irritating formulation/Formulation non irritante
•	 SANITARY SEALED™ refill helps prevent contamination 

La recharge SANITARY SEALED™ permet de prévenir la contamination

Item No./Code Description Pkg./UdV

397-2117-08 1,000 mL Mild Lotion Soap, Yellow 
Lotion savonneuse douce, 1 000 ml, jaune 8/cs/cse de 8

397-2117-08 1,000 mL Enriched Lotion Soap, Pink 
Lotion savonneuse enrichie, 1 000 ml, rose 8/cs/cse de 8

397-3127-08 1,000 mL Tearless Shampoo and Body Wash/Shampooing et 
savon liquide pour le corps non irritant, 1 000 ml 8/cs/cse de 8

397-3227-04 2,000 mL Ultimate Shampoo and Body Wash/Shampooing et 
savon liquide pour le corps ultime, 2 000 ml 4/cs/cse de 4

Bar Soaps 
Savons en barre
•	 Individually packaged in small 18 g size or 90 g size 

Emballages individuels, petit format de 18 g ou format traditionnel de 90 g

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPH18107 18 g Package, Medspa™ 
Pain de 18 g, Medspa™

800/cs 
cse de 800

318-261883 90 g Package, Ivory® 
Pain de 90 g, Ivory®

10/pkg, 12 pkg/cs 
pqt de 10, cse de 12 pqts

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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	 Remedy® Clinical Hydrating Shampoo and Body Wash 
Shampooing et nettoyant hydratant pour le corps Remedy® Clinical
•	 Low sudsing hydrating cleansing gel for use in the shower or as a no-rinse cleanser 

Gel nettoyant hydratant à faible pouvoir moussant pour la douche ou comme  
nettoyant sans rinçage

•	 Cleans and conditions both fragile hair and sensitive skin; sulfate-free formula  
helps maintain natural pH and moisture balance/Nettoie et revitalise les cheveux  
fragilisés et la peau sensible ; formule sans sulfate permettant de préserver le pH  
et l’hydratation cutanée naturels

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092004 118 mL, Scented/118 ml, parfumé 48/cs/cse de 48

MSC092008 236 mL, Scented/236 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

MSC092016 473 mL, Scented/473 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

MSC092034 1,000 mL Bag, Scented/Sachet 1 000 ml, parfumé 8/cs/cse de 8

CAN092002UNSC 59 mL, Unscented/59 ml, sans parfum 96/cs/cse de 96

CAN092016UNSC 473 mL, Unscented/473 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

REMPUSHGRAY Dispenser for 1,000 mL Bag 
Distributeur pour sac de 1 000 ml 1 ea/à l’unité

	 Remedy® Essentials Scent Free Shampoo and Body Wash 
Shampooing et nettoyant sans parfum pour le corps Remedy® Essentials 
•	 Effectively cleanse hair and body without stripping the skin of essential nutrients  

and moisture/Nettoie efficacement les cheveux et le corps tout en préservant  
l’humidité et les nutriments essentiels de la peau

•	 Cleans the hair and body with a gentle, non-irritating scent free formula 
Nettoie les cheveux et le corps grâce à une formule douce, non irritante, sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0042 120 mL Bottle, Unscented/Flacon de 120 ml, sans parfum 96/cs/cse de 96

204-0041 1 L Pump Bottle, Unscented/Flacon à pompe 1 l, sans parfum 6/cs/cse de 6

204-ACWB1LWC Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau

	 Remedy® Essentials Shampoo and Body Wash 
Shampooing et nettoyant pour le corps Remedy® Essentials
•	 Gentle, pH-balanced and dye-free for everyday use 

Doux, a un pH neutre, ne contient pas de colorant et peut être utilisé tous les jours
•	 Ideal for use in the shower or diluted for basin bath 

Idéal pour la douche ou dilué pour le bain

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092SBW04 118 mL Bottle, Scented/Flacon de 118 ml, parfumé 60/cs/cse de 60

MSC092SBW08 236 mL Bottle, Scented/Flacon de 236 ml, parfumé 36/cs/cse de 36

MSC092SBW128 4 L Bottle, Scented/Bidon 4 l, parfumé 6/cs/cse de 6

MSC098303 1000 mL Bag, Scented/Sac 1000 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

REMPUSHGRAY Dispenser for 1,000 mL Bag, Scented 
Distributeur pour sac de 1 000 ml, parfumé 1 ea/à l’unité
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Gentle Rain® X-Mild Shampoo and Body Wash 
Shampooing et savon liquide pour le corps extra-doux Gentle Rain®

•	 Sensitive skin shampoo and cleanser contains a unique, dye-free formula,  
with special ingredients and extra emollients to gently clean and moisturize fragile, 
sensitive skin/Ce shampooing et nettoyant pour peau sensible contient  
une formule unique sans colorant, ainsi que des ingrédients spéciaux et des émollients 
supplémentaires pour nettoyer et hydrater en douceur la peau fragile et sensible

•	 Dermatologist tested, hypoallergenic 
Testé par les dermatologues, hypoallergénique

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7233 621 mL Pump Bottle, Scented/Flacon à pompe 621 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

038-7075 621 mL Pump Bottle, Unscented/Flacon à pompe 621 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

Tearless Shampoo 
Shampooing non irritant
•	 Tearless shampoo with flip-top cap 

Shampooing non irritant, flacon à couvercle rabattable

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-P776002 60 mL/60 ml 96/cs/cse de 96

189-P776008 250 mL/250 ml 48/cs/cse de 48

189-P776016 500 mL/500 ml 12/cs/cse de 12

Freshscent® Hair Conditioner 
Après-shampooing Freshscent®

•	 Softens hair, helps detangle 
Assouplit les cheveux, facilite le démêlage

•	 Hair looks healthy and vibrant 
Donne aux cheveux une apparence saine et brillante

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-FC4 120 mL Bottle/Flacon de 120 ml 60/cs/cse de 60

Hand Washing/Lavage des mains
Skin Care/Soins de la peau
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Arjo® Shampoo and Bodywash 
Shampooing et savon liquide pour le corps Arjo®
•	 Arjo® shampoo and body wash cleanses the skin and hair gently,  

but thoroughly/Le shampooing et savon liquide pour le corps Arjo®  
nettoie la peau et les cheveux en douceur, de façon efficace

•	 Contains three conditioning and moisturizing agents that condition hair  
and moisturizes skin/Contient trois agents revitalisants et hydratants  
pour les cheveux et la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PNH2000-CA 4 L Bottle/Bidon 4 l 4/cs/cse de 4

A59-PNH2002-CA 500 mL Bottle/Bidon de 500 ml 18/cs/cse de 18

A59-PNH2006-CA 2 L Bottle/Bidon 2 l 8/cs/cse de 8

Arjo® Gentle Shampoo Bodywash 
Shampooing et savon liquide pour le corps Arjo®, formule douce
•	 A special formulation of a full bodied, low foaming, yet mild shampoo  

and all-body cleanser that’s not harsh to the skin, scalp or hair 
Shampooing et savon liquide pour le corps riche, à faible pouvoir moussant,  
tout en étant doux pour la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PNH2014-CA 4 L Bottle/Bidon 4 l 4/cs/cse de 4

A59-PNH2012-CA 500 mL Bottle/Bidon de 500 ml 18/cs/cse de 18

A59-PNH2020-CA 2 L Bottle/Bidon 2 l 8/cs/cse de 8

Classic® Shampoo and Bodywash for Therapy Tubs 
Shampooing et savon liquide pour le corps Classic®  
pour baignoires thérapeutiques
•	 Low foaming and mild shampoo bodywash is formulated to cleanse the skin  

and hair gently but thoroughly/Le shampooing et savon liquide pour le corps léger, 
à faible pouvoir moussant, est formulé pour nettoyer la peau et les cheveux  
en douceur, de façon efficace

•	 Available in standard formulation or gentle formulation for delicate skin 
Offert en formule standard ou douce pour les peaux délicates

Item No./Code Description Pkg./UdV

D82-2302-2LCN 2 L Dispensing Bottle, Standard Formula 
Bidon 2 l, formule standard

4/cs 
cse de 4

D82-2324-2LCN 2 L Dispensing Bottle, Gentle Formula 
Bidon 2 l, formule douce

4/cs 
cse de 4

Shampoo and Bodywash 
Shampooing et savon liquide pour le corps

Shampoo and Bodywash 
Shampooing et savon liquide pour le corps

Skin Care/Soins de la peau
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	 Remedy® Essentials Perineal 3-in-1 Wash Cream No-rinse 
Crème nettoyante 3 en 1 sans rinçage pour la région périnéale Remedy® Essentials
•	 Cleans, moisturizes and protects all in one easy step 

Nettoie, hydrate et protège tout en une seule étape facile
•	 Unique formulation is gentle on the skin and leaves it feeling  

moisturized and protected/Sa formule unique est douce pour la peau  
et la laisse hydratée et protégée

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-0071 1 L with Pump, Scented/avec pompe, parfumé 6/cs/cse de 6

204-0075 500 mL, Scented/parfumé 12/cs/cse de 12

204-ACWB1LWC Wall Bracket for 1 L Bottle 
Support mural pour flacon de 1 l 1 ea/à l’unité

	 Remedy® Clinical Hydrating No-rinse Spray Cleanser 
Nettoyant hydratant sans rinçage en vaporisateur Remedy® Clinical
•	 Gentle, no-rinse formula for perineal skin cleansing or no-rinse bedside bathing 

Formule douce sans rinçage pour nettoyer la peau périnéale ou pour le bain  
de chevet sans rinçage

•	 Tear free, hypoallergenic, non-sensitizing pH balanced to help protect  
skin’s acid mantle/Formule non irritante, hypoallergénique, non sensibilisante, 
au pH neutre, permettant de protéger le manteau acide de la peau 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092204 118 mL, Scented/parfumé 24/cs/cse de 24

MSC092208 236 ml, Scented/parfumé 12/cs/cse de 12

Perineal Care 
Soins périnéaux

Perineal Care 
Soins périnéaux

Skin Care/Soins de la peau

	 Remedy® Clinical Hydrating No-rinse Foam Cleanser 
Nettoyant hydratant sans rinçage en mousse Remedy® Clinical
•	 Gentle, no-rinse formula for perineal skin cleansing or no-rinse bedside bathing 

Formule douce sans rinçage pour nettoyer la peau périnéale ou pour le bain  
de chevet sans rinçage

•	 Tear free, hypoallergenic, non-sensitizing pH balanced to help protect  
skin’s acid mantle/Formule non irritante, hypoallergénique, non sensibilisante, 
au pH neutre, permettant de protéger le manteau acide de la peau 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092104 118 mL, Scented/parfumé 24/cs/cse de 24

MSC092104UNSC 118 mL, Unscented/sans parfum 24/cs/cse de 24

MSC092108 236 ml, Scented/parfumé 12/cs/cse de 12

CAN092108UNSC 236 ml, Unscented/sans parfum 12/cs/cse de 12
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	 Remedy® Essentials No-Rinse Perineal Spray Cleanser 
Nettoyant pour la région périnéale sans rinçage en vaporisateur 
Remedy® Essentials
•	 Remedy® Essentials products are carefully formulated to provide exceptional 

care, yet are priced for everyday use/Les produits Remedy® Essentials  
sont soigneusement formulés pour offrir des soins exceptionnels et leur prix 
permet de les utiliser de façon quotidienne

•	 Foaming body cleanser gently cleans skin and hair 
Le nettoyant moussant pour le corps est doux pour la peau et les cheveux

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC092SCSW04 118 mL Spray, Scented 
Flacon pulvérisateur 118 ml, parfumé 48/cs/cse de 48

MSC092SCSW08 236 mL Spray, Scented 
Flacon pulvérisateur 236 ml, parfumé 36/cs/cse de 36

	 Remedy® Essentials No-Rinse Spray Cleanser 
Nettoyant sans rinçage en vaporisateur Remedy® Essentials
•	 For cleansing of the entire body or as a perineal or spot cleanser 

Pour le nettoyage du corps en entier ou du périnée ou pour usage ponctuel
•	 Gentle enough to be used as a no-rinse product 

Suffisamment doux pour être employé sans rinçage 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC095206 237 mL Unscented/sans parfum 36/cs/cse de 36

MSC095200 4 L Refill Unscented/Recharge sans parfum 4/cs/cse de 4

	 Remedy® Essentials No-Rinse Foam Cleanser 
Nettoyant sans rinçage en mousse Remedy® Essentials
•	 Simply removed with a wipe or washcloth 

S'enlève simplement à l'aide d'une lingette ou d'une débarbouillette
•	 Effective for hair and body cleansing as well as incontinence cleanups 

Efficace pour nettoyer le corps et les cheveux de même que  
pour les soins d'incontinence

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC09108 237 mL Unscented/sans parfum 12/cs/cse de 12

Perineal Care 
Soins périnéaux

Skin Care/Soins de la peau
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Sproam® Foaming Perineal Cleanser 
Mousse nettoyante pour la région périnéale Sproam®

•	 Use as a spray or a foam, offering maximum versatility/Peut être utilisée sous 
forme de pulvérisateur ou de mousse, pour une polyvalence maximale

•	 No-rinse formulation provides complete head-to-toe cleansing 
La formule sans rinçage permet un nettoyage complet, des pieds à la tête

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-0901 350 mL Bottle, Unscented/Flacon 350 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

3M® Cavilon™ Skin Cleanser 
Nettoyant pour la peau 3M® Cavilon™

•	 No-rinse solution gently cleans skin without irritation 
Une solution sans rinçage qui nettoie la peau en douceur, sans l’irriter

•	 Use it for incontinence care and other skin cleansing needs/Peut être utilisé 
pour les soins liés à l’incontinence et les autres besoins de nettoyage de la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-3380 236 mL, Scented/236 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

Bedside-Care® No Rinse Foaming Cleanser 
Mousse nettoyante sans rinçage Bedside-Care®

•	 Total body foaming cleanser/Mousse nettoyante pour l’ensemble du corps
•	 No-rinse for easy bedside bathing/Sans rinçage pour faciliter le bain de chevet

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-61761 240 mL, Unscented/240 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

038-61762 240 mL, Scented/240 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

Baza Cleanse & Protect® Perineal Cream 
Crème périnéale Baza Cleanse & Protect®

•	 A no-rinse cleansing lotion that cleans, moisturizes, and protects red, irritated, 
chafed skin due to incontinence/Une lotion nettoyante sans rinçage qui nettoie, 
hydrate et protège la peau rougie, irritée et gercée en raison de l'incontinence 

•	 One-step lotion combines mild cleansing agents, a breathable skin barrier and 
moisturizing ingredients in one gentle, non-irritating formula/Lotion tout en 
un qui combine en une formule délicate, non irritante, des agents de nettoyage 
doux, des ingrédients hydratants et une barrière protectrice permettant à la 
peau de respirer

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7725 237 mL, Scented/237 ml, parfumé 12/cs/cse de 12

038-7712 237 mL, Unscented/237 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12
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Arjo® No Rinse Perineal Skin Cleanser 
Nettoyant pour la peau périnéale Arjo®

•	 No-rinse formula effectively cleanses and moisturizes the perineal area 
Formule sans rinçage pour un nettoyage et une hydratation efficaces  
de la région périnéale

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-SNC6805-A 240 mL/240 ml 40/cs/cse de 40

A59-SNC6800-A 4 L/4 l 4/cs/cse de 4

Arjo® Encore No Rinse Perineal Wash 
Nettoyant sans rinçage pour la région périnéale Arjo® Encore
•	 Low-cost, no-rinse formula gently and effectively cleanses the perineal area 

Formule sans rinçage économique pour un nettoyage efficace, en douceur, de la 
région périnéale

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-SNC7807-CA 250 mL/250 ml 12/cs/cse de 12

A59-SNC7800-CA 4 L/4 l 4/cs/cse de 4

Proshield® No-Rinse Foam and Spray Skin Cleanser 
Nettoyant pour la peau sans rinçage en mousse et en pulvérisateur 
Proshield®
•	 A no-rinse incontinent and total body cleanser with glycerin to moisturize skin 

Un nettoyant sans rinçage pour les soins liés à l’incontinence et le nettoyage  
de tout le corps contenant de la glycérine pour hydrater la peau

•	 Fragrance makes patients feel clean while creating a pleasant-scented 
environment/Son parfum donne aux patients une sensation de propreté  
tout en créant une ambiance parfumée et agréable 

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-0064-0160-08 235 mL/235 ml 12/cs/cse de 12

Perineal Care 
Soins périnéaux

Skin Care/Soins de la peau
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	 Remedy® Clinical Moisturizing Skin Cream 
Crème hydratante pour la peau Remedy® Clinical
•	 Help restore skin’s natural moisture balance and barrier properties 

Contribuent à rétablir l’équilibre hydrique naturel de la peau  
et ses propriétés de barrière

•	 Moisturize with a blend of natural emollients including safflower  
oleosomes/Hydratent grâce à un mélange d’émollients naturels,  
dont les oléosomes de carthame 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC0924002 59 mL Tube/Tube 59 ml 24/cs/cse de 24

MSC0924004 118 mL Tube/Tube 118 ml 12/cs/cse de 12

MSC0924004UNS 118 mL Tube, Unscented/Tube 118 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

MSC092408 236 mL Bottle/Flacon de 236 ml 24/cs/cse de 24

MSC092416 473 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 473 ml 12/cs/cse de 12

MSC092432 960 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 960 ml 12/cs/cse de 12

MSC092432UNSC 960 mL Pump Bottle, Unscented 
Flacon à pompe 960 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

204-ACWB1LWC Wall Bracket for 960 mL Bottle 
Support mural pour flacon de 960 ml 1 ea/à l’unité

MSC092434 1,000 mL Bag for Dispenser 
Sachet de 1 000 ml pour distributeur 8/cs/cse de 8

MSC092434UNSC 1,000 mL Bag for Dispenser, Unscented 
Sachet de 1 000 ml pour distributeur, sans parfum 8/cs/cse de 8

REMPUSHGRAY Dispenser for 1,000 mL Bag 
Distributeur pour sac de 1 000 ml 1 ea/à l’unité

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

	 Remedy® Clinical Silicone Cream 
Crème protectrice à base de silicone Remedy® Clinical
•	 Silicone-rich formulation creates a breathable, water-resistant film over skin as 

it moisturizes and nourishes/Formule riche en silicone qui crée un film étanche, 
perméable à l’air, sur la peau tout en l’hydratant et la nourrissant

•	 24% silicone blend helps resist moisture loss 
Le mélange contenant 24 % de silicone permet de prévenir la déshydratation

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092532 59 mL Tube/Tube 59 ml 24/cs/cse de 24

MSC092532UNSC 59 mL Tube, Unscented/Tube 59 ml, sans parfum 24/cs/cse de 24

MSC092534 118 mL Tube/Tube 118 ml 12/cs/cse de 12

MSC092534UNSC 118 mL Tube, Unscented/Tube 118 ml, sans parfum 12/cs/cse de 12

Skin Care/Soins de la peau
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	 Remedy® Essentials Zinc Skin Protectant Paste 
Pâte protectrice pour la peau au zinc Remedy® Essentials
•	 75% white petrolatum, 20% zinc oxide 

Gelée de pétrole blanche à 75 %, oxyde de zinc à 20 %
•	 Helps relieve chapped or cracked skin 

Permet de soulager la peau irritée et craquelée
•	 Provides a barrier to seal out moisture where there is prolonged exposure 

Agit comme une barrière contre l’humidité extérieure en cas d’exposition prolongée
•	 Fragrance free and CHG compatible for sensitive users of all ages 

Sans parfum et compatible avec le GCH pour les peaux sensibles de tous âges

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSCCA092ZP04 113 mL Tube/Tube 113 ml 12/cs/cse de 12

	 Remedy® Essentials Moisturizing Skin Cream 
Crème hydratante pour la peau Remedy® Essentials
•	 Helps nourish and moisturize compromised skin without leaving a greasy residue 

and bony prominences when lotion isn’t enough/Permet de nourrir et d’hydrater 
la peau lésée sans laisser de trace de graisse, ainsi que les proéminences osseuses 
lorsqu’une lotion ne suffit pas

•	 Natural aloe and vitamin A, D and E help soothe skin 
Aloès naturel et vitamines A, D et E

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC095330 59 mL Tube/Tube 59 ml 12/cs/cse de 12

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Sween® 24® Skin Cream 
Crème pour la peau Sween® 24®

•	 Enriched with three non-occlusive skin conditioners which creates a protective 
barrier, sealing in moisture while softening and soothing sensitive skin 
Enrichie de trois ingrédients revitalisants non occlusifs qui créent une barrière 
protectrice contre l’humidité, tout en adoucissant et soulageant la peau sensible

•	 Applies easily and absorbs quickly with no sticky or greasy residue 
Application facile et absorption rapide, sans résidus collants ou graisseux 

•	 Alcohol free, fragrance-free, and lanolin-free 
Ne contient pas d’alcool, de parfum et de lanoline 

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7094 90 g Tube/Tube 90 g 1 ea/à l’unité

038-7094 90 g Tube/Tube 90 g 12/cs/cse de 12

Sween® Moisturizing Body Cream 
Crème hydratante pour le corps Sween®

•	 Non-occlusive formula with vitamins A and D soothes irritated skin  
resulting from incontinence, psoriasis, minor skin burns, chafing, and itching 
Formule non occlusive, enrichie de vitamines A et D, pour soulager la peau irritée 
due à l’incontinence, le psoriasis, les brûlures superficielles, les gerçures et les 
démangeaisons

•	 Helps restore dry, fragile skin at risk of cracking, like heels and elbows 
Permet de soulager la peau sèche et fragile propice aux craquelures,  
comme les talons et les coudes

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7067 90 g Tube/Tube 90 g 12/cs/cse de 12

038-7068 190 g Tube/Tube 190 g 1 ea/à l’unité

038-7068 190 g Tube/Tube 190 g 12/cs/cse de 12

Atrac-Tain® Moisturizing Skin Cream 
Crème hydratante pour la peau Atrac-Tain®

•	 Superior moisturizing relief for severely afflicted dry, scaly and cracked skin 
Offre une hydratation supérieure pour les peaux très sèches, squameuses et 
craquelées

•	 Contains 10% Urea and 4% Alpha Hydroxy Acid (Lactic Acid) 
Contient 10 % d’urée et 4 % d’alphahydroxyacide (acide lactique)

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-1802 57 g Tube/Tube 57 g 12/cs/cse de 12

038-1814 140 g Tube/Tube 140 g 1 ea/à l’unité

038-1814 140 g Tube/Tube 140 g 12/cs/cse de 12

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Critic-Aid® Clear Barrier Ointment 
Onguent protecteur transparent Critic-Aid®

•	 A clear skin barrier conditions sensitive, inflamed and denuded skin  
caused by caustic diarrhea or enzymatic drainage/Barrière cutanée 
transparente qui revitalise la peau sensible, enflammée et à vif en raison  
de diarrhées aiguës ou de drainage enzymatique

•	 Adheres to wet, weepy skin protecting it from further trauma 
Adhère à la peau mouillée et suintante en la protégeant contre les traumatismes 
additionnels 

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7573 71 g Tube/Tube 71 g 1 ea/à l’unité

038-7573 71 g Tube/Tube 71 g 12/cs/cse de 12

Baza® Protect II Barrier Cream 
Crème protectrice Baza® Protect II
•	 A new generation formula of the original Baza cream 

Formulation de nouvelle génération de la crème Baza d’origine
•	 Moisturize and protect sensitive skin from irritation due to incontinence 

Hydrate et protège les peaux sensibles contre l’irritation causée  
par l’incontinence

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7086 60 g Tube/Tube 60 g 12/cs/cse de 12

038-7087 140 g Tube/Tube 140 g 1 ea/à l’unité

038-7087 140 g Tube/Tube 140 g 12/cs/cse de 12

3M® Cavilon™ Durable Barrier Cream 
Crème protectrices longue durée 3M™ Cavilon®

•	 Concentrated creams contain ingredients to help protect and moisturize skin 
Crèmes concentrées contenant des ingrédients permettant de protéger et 
d’hydrater la peau

•	 Dimethicone helps protect skin from external contaminants 
La diméthicone aide à protéger la peau contre les contaminants externes

•	 Acrylate polymer helps resist washout; fragrance free/Le polymère d’acrylate 
évite l’élimination de la crème lors des soins de lavage ; sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-3391C 28 mL Tube/Tube 28 ml 1 ea/à l’unité

355-3391C 28 mL Tube/Tube 28 ml 12/cs/cse de 12

355-3392C 92 mL Tube/Tube 92 ml 1 ea/à l’unité

355-3392C 92 mL Tube/Tube 92 ml 12/cs/cse de 12

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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3M® Cavilon™ Advanced Skin Protectant 
Protecteur cutané avancé 3M® Cavilon™

•	 Creates a highly durable, ultra-thin, transparent barrier that lasts up to seven 
days and doesn’t require removal/Crée une barrière transparente ultra-fine, très 
durable, qui dure jusqu’à sept jours et n’a pas besoin d’être enlevé

•	 Even in the presence of continued incontinence the product will continue to protect 
the skin like no other on the market/Même en présence d’incontinence continue,  
le produit continue à protéger la peau comme aucun autre produit sur le marché

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-5051 0.7 mL Applicator/Applicateur de 0,7 ml 20/cs/cse de 20

355-5050 2.7 mL Applicator/Applicateur de 2,7 ml 20/cs/cse de 20

Proshield® Skin Protectant Cream 
Crème protectrice pour la peau Proshield®

•	 Protection and adhering characteristics that rival products with zinc oxide/Propriétés 
de protection et d’adhérence rivalisant avec les produits à base d’oxyde de zinc

•	 Unlike zinc oxide protectants, it’s easy to apply and remove, similar to products 
containing petrolatum/Contrairement aux crèmes protectrices à base d’oxyde de zinc, 
elle est facile à appliquer et à retirer, comme les produits contenant du pétrolatum

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-0064-0310-04 115 g Tube/Tube 115 g 1 ea/à l’unité

368-0064-0310-04 115 g Tube/Tube 115 g 12/cs/cse de 12

Sudocrem® Rash Cream 
Crème pour érythème Sudocrem®

•	 Clinically proven to soothe, heal and protect delicate skin 
Reconnue cliniquement pour apaiser, cicatriser et protéger la peau délicate

•	 The water-repellent base forms a protective barrier, helping to stop any irritants 
that come into contact with the skin/La base hydrofuge forme une barrière  
de protection empêchant les irritants d’entrer en contact avec la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
D81-51003 60 g Jar/Pot 60 g 12/cs/cse de 12

D81-51005 125 g Jar/Pot 125 g 1 ea/à l’unité

D81-51006 250 g Jar/Pot 250 g 6/cs/cse de 6

D81-51007 400 g Jar/Pot 400 g 6/cs/cse de 6

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Secura® EPC Cream 
Crème EPC Secura®

•	 A skin protectant that provides long lasting protection 
Crème cutanée qui procure une protection de longue durée

•	 Protects skin and prevents rash associated with exposure to urine, feces  
or other body fluids/Protège la peau et prévient les érythèmes associés  
à une exposition à l’urine, aux matières fécales et aux autres liquides corporels

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-59432479 90 g Tube/Tube 90 g 24/cs/cse de 24

Secura® Protective Ointment 
Onguent protecteur Secura®

•	 A long-lasting topical skin protectant for severe cases of incontinence 
Protecteur cutané topique à action durable pour les cas sévères d’incontinence

•	 Helps prevent skin irritation and rash caused by exposure to urine, feces or other 
body fluids/Permet de prévenir les irritations cutanées et les érythèmes causés 
par une exposition à l’urine, aux matières fécales ou à d’autres liquides corporels

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-59431579 70 g Tube/Tube 70 g 24/cs/cse de 24

Secura® Protective Cream 
Crème de protection Secura®

•	 �Contains 10% Zinc Oxide with clove oil to help mask odour/Contient 10 %  
d’oxyde de zinc et de l’essence de girofle qui permet de masquer les odeurs

•	 �Pediatrician tested for safety/Sécurité testée par des pédiatres
•	 Aloe, Vitamin E and Allantoin moisturize and condition skin 

L’aloès, la vitamine E et l’allantoïne hydratent et revitalisent la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-59431379 40 g Tube/Tube 40 g 24/cs/cse de 24

368-59431279 78 g Tube/Tube 78 g 24/cs/cse de 24

368-59432279 144 g Tube/Tube 144 g 12/cs/cse de 12

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Calmoseptine® Ointment 
Onguent Calmoseptine®

•	 Helps provide a moisture barrier between skin and feces, urine and wound 
drainage/Forme une barrière contre l’humidité entre la peau et les matières 
fécales, l’urine et le drainage des plaies 

•	 Acts as a counter-irritant and temporarily relieves discomfort and itching from 
rashes, eczema, insect bites, and contact dermatitis such as poison ivy, oak  
and sumac/Agit comme un contre-irritant et soulage temporairement l’inconfort 
et les démangeaisons causés par les éruptions cutanées, l’eczéma, les piqûres 
d’insectes et la dermite de contact, comme le sumac vénéneux, le sumac occidental 
et le sumac à vernis

Item No./Code Description Pkg./UdV
B50-104-20 113 g Tube/Tube 113 g 1 ea/à l’unité

B50-C105 3.5 g Packet/Sachet 3,5 g 144/cs/cse de 144

	 Soothe & Cool® Body Powder 
Poudre pour le corps Soothe & Cool®

•	 Talc free cornstarch formula/Formule à l’amidon de maïs, sans talc
•	 The soft texture of this gentle cornstarch powder helps keep skin feeling especially 

comfortable, dry, fresh and smooth/La texture douce de cette poudre d’amidon de 
maïs délicate donne à la peau une sensation de confort, de fraîcheur et de douceur, 
tout en la gardant au sec

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC095390 113 mL/113 ml 1 ea/à l’unité

MSC095390 113 mL/113 ml 36/cs/cse de 36

White Petroleum Jelly 
Gelée de pétrole blanche
•	 Moisturize dry, scaly, itchy skin and minor skin irritations/Hydrate les peaux 

sèches, squameuses, les démangeaisons, ainsi que les irritations cutanées mineures
•	 Helps decrease flaking/Permet de réduire la desquamation

Item No./Code Description Pkg./UdV
504-SWP020 40 g Tube/Tube 40 g 1 ea/à l’unité

504-SWP020 40 g Tube/Tube 40 g 20/cs/cse de 20

504-SWP144 40 g Tube/Tube 40 g 144/cs/cse de 144

504-WPJ460 460 g Jar/Pot 460 g 1 ea/à l’unité

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Sween® Body Powder 
Poudre pour le corps Sween®

•	 A silky-smooth non-caking body powder formulated with natural cornstarch 
Poudre pour le corps soyeuse, non collante, formulée à partir d’amidon de maïs 
naturel

•	 Absorbs moisture and perspiration in skin creases and folds 
Absorbe l’humidité et la sueur dans les plis et replis cutanés

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-0505 227 mL Container/Contenant 227 ml 1 ea/à l’unité

	 Soothe & Cool® Moisturizing Hand and Body Lotion 
Lotion hydratante pour les mains et le corps Soothe & Cool®
•	 Enhanced formula with nourishing aloe to help skin soothe 

Formule enrichie d’aloès nourrisant pour apaiser la peau
•	 Can be used on the entire body/Peut être utilisée sur tout le corps
•	 Ideal for after bathing or massaging/Idéale après un bain ou pour un massage
•	 Rubs in easily without leaving skin feeling greasy 

Pénètre facilement sans laisser de film gras

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC095361 59 mL Bottle/Flacon de 59 ml 96/cs/cse de 96

MSC095368 118 mL Bottle/Flacon de 118 ml 48/cs/cse de 48

MSC095362 236 mL Bottle/Flacon de 236 ml 12/cs/cse de 12

	 Remedy® Clinical Moisturizing Lotion 
Lotion hydratante Remedy® Clinical
•	 Specially formulated to condition dry, irritated skin 

Spécialement formulée pour revitaliser la peau sèche et irritée
•	 Suitable for caregivers, patients and staff 

Convient aux soignants, aux patients et au personnel
•	 Water based, non-greasy, lightly scented 

À base d’eau, non grasse, légèrement parfumée

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092434 1 L Refill, Scented/Recharge 1 l, parfumée 8/cs/cse de 8

MSC092434UNSC 1 L Refill, Unscented/Recharge 1 l, non parfumée 8/cs/cse de 8

REMPUSHGRAY Wall Dispenser/Support mural 1 ea/à l’unité

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Deb Sun Protect® SPF 30 Sunscreen 
Écran solaire FPS 30 Sun Protect® Deb
•	 SPF 33 sunscreen protects skin against the sun’s harmful rays 

L’écran solaire de FPS 33 protège la peau contre les rayons nocifs du soleil
•	 Perfume-free and non-greasy/Sans parfum, non gras

Item No./Code Description Pkg./UdV
693-DEB132 30 mL Tube/Tube 30 ml 1 ea/à l’unité

693-DEB142 100 mL Tube/Tube 100 ml 1 ea/à l’unité

693-DEB156 1 L Refill for Dispenser/Recharge 1 l pour distributeur 1 ea/à l’unité

693-9058C Wall Dispenser/Support mural 1 ea/à l’unité

PROVON® Moisturizing Hand and Body Lotion Refill 
Recharge de lotion hydratante pour les mains et le corps PROVON®

•	 Gentle moisturizing body lotion revitalizes and soothes rough, dry skin 
Lotion pour le corps douce et hydratante.

•	 Natural vitamin E helps keep skin healthy 
La vitamine E naturelle aide à garder la peau en santé

•	 Fragrance free/Sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV
397-8746-04 700 mL Cartridge/Cartouche 700 ml 4/cs/cse de 4

397-8773-06 Wall Dispenser for 700 mL Cartridge 
Distributeur mural pour cartouche de 700 ml 1 ea/à l’unité

Sween® Hand and Body Lotion 
Lotion pour les mains et le corps Sween®

•	 Gentle moisturizing lotion revitalizes and soothes rough, dry skin 
Lotion douce et hydratante

•	 Natural vitamin E helps keep skin healthy; fragrance free 
La vitamine E naturelle aide à garder la peau en santé ; sans parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-7223 120 mL Bottle/Flacon de 120 ml 36/cs/cse de 36

038-7224 620 mL Pump Bottle/Flacon à pompe 620 ml 12/cs/cse de 12

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Mineral Oil 
Huile minérale
•	 Relief from dry skin irritation/Soulagement des peaux sèches irritées
•	 Odourless and colourless/Sans odeur ni colorant

Item No./Code Description Pkg./UdV
318-078337 500 mL Bottle/Bidon de 500 ml 1 ea/à l’unité

Arjo® Hydrosound Water Conditioner 
Adoucisseur d’eau Arjo® Hydrosound
•	 A bath additive designed to make hydrosound even more effective 

Additif pour eau conçu pour rendre le système Hydrosound encore plus efficace
•	 Contains an effective anti-microbial agent to prevent bacterial growth  

and ingredients to control odour/Contient un agent antimicrobien efficace  
pour prévenir la croissance bactérienne, ainsi que des ingrédients pour lutter 
contre les odeurs

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PNW1055-CA 2 L Jug/Bonbonne 2 l 4/cs/cse de 4

A59-PNW1060-CA 4 L Jug/Bonbonne 4 l 4/cs/cse de 4

Skin Conditioner and Bath Oil 
Huile de bain revitalisante pour la peau
•	 A multipurpose product—it’s a bath oil, a skin conditioner and can also be used 

directly on the skin to treat minor conditions/Produit polyvalent – en plus d’être 
une huile pour le bain et un revitalisant cutané, il peut aussi être utilisé directement 
sur la peau pour traiter des affections mineures

•	 After a bath there’s no need to apply a body lotion, the skin is already soft  
and supple/Après le bain, inutile d’appliquer une lotion corporelle ; la peau reste 
douce et souple

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PNA1020-CA 240 mL Jug/Bonbonne 240 ml 20/cs/cse de 20

A59-PNA1013-CA 500 mL Jug/Bonbonne 500 ml 18/cs/cse de 18

D82-2301-2LCN 2 L Jug/Bonbonne 2 l 4/cs/cse de 4

Lotions, Ointments and Creams 
Lotions, onguents et crèmes

Skin Care/Soins de la peau
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Wipes and Wash Cloths/Lingettes et débarbouillettes

Wipes and Wash Cloths/Lingettes et débarbouillettes

	 FitRight® Aloe Pre-Moistened Washcloth 
Débarbouillettes préhumectées à l’aloès FitRight®

•	 Full-sized, standard weight, durable wet wipes with a touch of soothing aloe are 
ideal for everyday clean-ups and incontinence care/Les lingettes humides pleine 
grandeur, résistantes, de grammage standard et imbibées d’une touche d’aloès 
apaisant, sont idéales pour les nettoyages quotidiens et les soins de l’incontinence

•	 pH-balanced, hypoallergenic, alcohol- and fragrance-free 
pH neutre, hypoallergéniques, sans alcool ni parfum

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCCA263954 8" x 12" Cloth 
Débarbouillettes 20 cm x 30,5 cm 

100/pk, 6/cs/pqt de 
100, cse de 6 pqts

	 ReadyFlush® Biodegradable Flushable Wipes 
Lingettes biodégradables jetables dans les toilettes ReadyFlush®

•	 Hydraspun dispersible cloth fibers break down quickly when flushed, yet 
are strong during use/Les fibres textiles dispersables Hydraspun solides, se 
dégradent rapidement une fois dans les toilettes 

•	 Pre-moistened with a rinse-free pH-balanced, hypoallergenic, non-alcohol 
formula that cleans, moisturizes and soothes skin/Préhumectées d’une formule 
hypoallergénique sans alcool, au pH neutre, sans rinçage

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC263810 9" x 13" Wipe 
Lingettes 23 cm x 33 cm 

24/pk, 24/cs 
pqt de 24, cse de 24 pqts

	 Sensitive Pre-Moistened Mini-Wipes 
Mini-lingettes préhumectées pour peaux sensibles
•	 Smaller, baby-size wipe is cost effective when a larger size wipe is not needed 

De petit format, les mini-lingettes sont économiques lorsqu’une lingette pleine 
grandeur n’est pas nécessaire

•	 Hypo-allergenic with a light scent/Hypoallergéniques, légèrement parfumées

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC263080 6" x 7" Wipe 
Lingettes 15 cm x 18 cm

80/pk, 15/cs 
pqt de 80, cse de 15 pqts

Skin Care/Soins de la peau
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Attends® Pre-moistened Washcloths 
Débarbouillettes préhumectées Attends®

•	 Spunlace washcloth includes aloe to moisturize and soothe the skin 
Les débarbouillettes non tissées hydroliées contiennent de l’aloès pour hydrater et 
apaiser la peau

•	 Hypoallergenic for delicate or sensitive skin and no rinsing necessary 
Hypoallergéniques pour peaux délicates ou sensibles, sans rinçage

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-WCPP1000 Scented 9" x 13" Cloth 
Lingettes parfumées, 23 cm x 33 cm 

48/pk, 12/cs 
pqt de 48, cse de 12 pqts

767-WCU48 Unscented 9" x 13" Cloth 
Lingettes non parfumées, 23 cm x 33 cm

48/pk, 12/cs 
pqt de 48, cse de 12 pqts

Prevail® Pre-Moistened Washcloths 
Débarbouillettes préhumectées Prevail®

•	 Vitamin E and aloe promote skin health and reduce irritated skin/La vitamine E 
et l’aloès favorisent une peau saine et réduisent les irritations cutanées

•	 Hypoallergenic—minimizes the likelihood of an allergic response by reducing or 
eliminating potentially irritating substances/Hypoallergéniques—minimisent 
les risques de réactions allergiques en réduisant ou éliminant les substances 
irritantes potentielles

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-WW-810 Unscented, 12" x 8" Cloth 
Lingettes non parfumées, 30,5 cm x 20 cm

48/pk, 12/cs 
pqt de 48, cse de 12 pqts

901-WW-710 Scented, 12" x 8" Cloth 
Lingettes parfumées, 30,5 cm x 20 cm 

48/pk, 12/cs 
pqt de 48, cse de 12 pqts

Certainty™ Personal Hygiene Meal Time Dispensing System  
Distributeur de lingettes d’hygiène personnelle pour les repas Certainty™

•	 Strong premium quality washcloths are enriched with a moisturizing formula 
Débarbouillettes résistantes de qualité supérieure, enrichies d'une formule hydratante

•	 Non-irritating with Vitamin E and aloe/Non irritantes, avec vitamine E et aloès
•	 Fragrance and alcohol-free for all skin types 

Sans parfum ni alcool, pour tous les types de peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

D12-22900 Wipes 6" x 8", 900-sheet Refill Roll/Lingettes  
15 cm x 20 cm, rouleau de recharge de 900 lingettes

2/cs 
cse de 2

D12-C9WALLW Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité

D12-C9SSFS Wipes Stainless Steel Floor Stand 
Colonne en acier inoxydable pour lingettes

1 ea 
à l’unité

D12-C9SSTN Pole Stand for Wall Dispenser 
Support sur pied pour distributeur mural

1 ea 
à l’unité

Wipes and Wash Cloths/Lingettes et débarbouillettes
Skin Care/Soins de la peau
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DOCC® Compostable Disposable Washcloths 
Débarbouillettes jetables compostables DOCC®

•	 Biodegrades in 60 days in regular landfill 
Se biodégradent en 60 jours dans une décharge ordinaire

•	 Soft, strong and durable when in use/Douces, solides et durables
•	 Compact pucks expand to 12" x 16" when wet 

Les pastilles compactes mesurent 30,5 cm x 40,5 cm une fois mouillées

Item No./Code Description Pkg./UdV
C09-D2000C 12" x 16"/30,5 cm x 40,5 cm 2,000/cs/cse de 2 000

	 Deluxe Dry Disposable Washcloths 
Débarbouillettes jetables sèches de luxe
•	 Convenient disposable air laid cellulose wipes 

Lingettes jetables pratiques en cellulose, formées par voie sèche 
•	 Extra-strong cloths resist tearing for quick cleanups and perineal washes 

Lingettes extra-fortes résistant à la déchirure pour nettoyages rapides  
et lavages de la région périnéale

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON260506 10" x 12.5" Cloth/Débarbouillettes 25,5 cm x 32 cm 500/cs/cse de 500

	 Absorbent Wipers+ Dry Wipes 
Lingettes sèches absorbantes Wipers+
•	 Gentle, highly absorbent wipe is ten times more tear resistant when wet and six 

times more tear resistant when dry than traditional wipes/Les lingettes douces 
très absorbantes sont dix fois plus résistantes à la déchirure lorsqu’elles sont 
mouillées et six fois plus résistantes à la déchirure lorsqu’elles sont sèches  
que les lingettes traditionnelles

•	 Perfect for general spills, incontinence care and surface clean up/Parfaites  
pour l’usage quotidien, les soins liés à l’incontinence et le nettoyage des surfaces

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-WC-41213-1 12" x 13" Wipe 
Lingettes 30,5 cm x 33 cm 

50/pk, 20 pk/cs 
pqt de 50, cse de 20 pqts

Wipes and Wash Cloths/Lingettes et débarbouillettes
Skin Care/Soins de la peau
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	 ReadyBath® Bathing Systems 
Système de bain ReadyBath®

•	 Soft, disposable washcloths are pre-moisturized with a gentle, no-rinse, pH balanced 
hydrating cleanser that eliminates the need for basins, soaps, linens and lotions 
Débarbouillettes douces et jetables, préhumectées d’un nettoyant hydratant délicat,  
sans rinçage, au pH neutre; plus besoin de cuvettes, savons, serviettes et lotions

•	 Residents skin is soothed, moisturized and conditioned by Allantoin 
La peau des patients est apaisée, hydratée et revitalisée grâce à l’allantoïne

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC095102 Luxe Heavyweight, Scented 
Très résistantes, de Luxe, parfumées

8/pk, 24/cs 
pqt de 8, cse de 24 pqts

MSC095103 Luxe Heavyweight, Fragrance-Free 
Très résistantes, de Luxe, sans parfum

8/pk, 24/cs 
pqt de 8, cse de 24 pqts

MSC095106 Select Medium Weight, Scented 
Résistance moyenne, Select, parfumées

8/pk, 30/cs 
pqt de 8, cse de 30 pqts

MSC095107 Select Medium Weight, Fragrance Free 
Résistance moyenne, Select, sans parfum 

8/pk, 30/cs 
pqt de 8, cse de 30 pqts

	 ReadyBath® Rinse-Free Shampoo and Conditioning Caps 
Bonnets avec shampooing et après-shampooing sans rinçage ReadyBath®

•	 Easily cleanses the hair of most foreign matter 
Élimine facilement des cheveux la plupart des matières étrangères 

•	 One-step system is less time consuming than conventional shampooing methods  
and requires no clean-up/Ce système en une seule étape plus rapide que les méthodes 
courantes de lavage des cheveux et ne nécessite aucun nettoyage

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC095230 Scented/Parfumés 30/cs/cse de 30

MSC095231 Fragrance-Free/Sans parfum 30/cs/cse de 30

	 ReadyBath® Premium Warming Systems 
Système de réchauffement de première qualité ReadyBath®

•	 Designed to accommodate higher volume requirements and placement determined  
by patient counts/Conçu pour répondre aux exigences plus importantes  
en matière de volume et d’emplacement, en fonction du nombre de patients

•	 Convection heating units warm any ReadyBath product to temperature in  
approximately one hour/Les appareils de chauffage par convection réchauffent tous  
les produits ReadyBath à la température souhaitée en une heure environ

•	 Solid-state microprocessor guarantees a uniform safe temperature of 125° F 
Un microprocesseur à semi-conducteurs garantit une température de 52 °C

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCWARMER14S 14 Unit Capacity Warmer 
Appareil chauffant d’une capacité de 14 unités

1 ea 
à l’unité

MSCWARMER28S 28 Unit Capacity Warmer 
Appareil chauffant d’une capacité de 28 unités

1 ea 
à l’unité

Wipes and Wash Cloths/Lingettes et débarbouillettes
Skin Care/Soins de la peau
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ound Care	 CURAD® Paper Surgical Adhesive Tapes 

Rubans adhésifs chirurgicaux en papier CURAD®

•	 A gentle, breathable tape for sensitive skin 
Ruban délicat, perméable à l’air, pour peaux sensibles

•	 Recommended especially for geriatric residents 
Spécialement recommandé pour les patients en soins 
gériatriques

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON270012 1.27 cm x 9 m/1,27 cm x 9 m 24/bx/bte de 24

NON270001 2.54 cm x 9 m/2,54 cm x 9 m 12/bx/bte de 12

NON270002 5.08 cm x 9 m/5,08 cm x 9 m 6/bx/bte de 6

NON270003 7.62 cm x 9 m/7,62 cm x 9 m 4/bx/bte de 4

	 CURAD® Transparent Surgical Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs chirurgicaux transparents CURAD®

•	 A breathable perforated plastic tape that permits skin 
examination without tape removal/Ruban en plastique 
perforé perméable qui permet d’examiner la peau sans 
retirer le pansement

•	 Provides a clean and easy bilateral tear 
Permet une déchirure bilatérale propre et facile

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON270212 1.27 cm x 9 m/1,27 cm x 9 m 24/bx/bte de 24

NON270201 2.54 cm x 9 m/2,54 cm x 9 m 12/bx/bte de 12

NON270202 5.08 cm x 9 m/5,08 cm x 9 m 6/bx/bte de 6

	 CURAD® Cloth Silk Surgical  
Adhesive Tapes/Rubans adhésifs chirurgicaux  
en tissu de soie CURAD®

•	 Water repellent and easy to tear 
Hydrofuges et faciles à déchirer

•	 With its strong woven construction it’s ideal for affixing 
dressings/Grâce à leur construction tissée robuste,  
ils sont idéals pour fixer les pansements

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON270112 1.27 cm x 9 m/1,27 cm x 9 m 24/bx/bte de 24

NON270101 2.54 cm x 9 m/2,54 cm x 9 m 12/bx/bte de 12

NON270102 5.08 cm x 9 m/5,08 cm x 9 m 6/bx/bte de 6

	 CURAD® Elastic Adhesive Tapes 
Rubans adhésifs élastiques CURAD®

•	 White cotton elastic bandages allows wearers to have joint 
flexibility without loosening them/Les bandages élastiques 
en coton blanc permettent une souplesse articulaire sans 
qu’il soit nécessaire de les détacher

•	 Ideal for dynamic/pressure dressings requiring elasticity 
Idéals pour les pansements dynamiques/compressifs 
requérant une certaine élasticité

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON260401 2.54 cm x 4.5 m/2,54 cm x 4,5 m 12/bx/bte de 12

NON260402 5.08 cm x 4.5 m/5,08 cm x 4,5 m 6/bx/bte de 6

NON260403 7.62 cm x 4.5 m/7,62 cm x 4,5 m 4/bx/bte de 4

Dressing Supplies/Pansements

Dressing Supplies/Pansements
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3M® Blenderm™ Transparent Tapes 
Rubans transparents 3M® Blenderm™

•	 A latex-free, hypoallergenic, occlusive and transparent 
plastic tape/Ruban hypoallergénique en plastique occlusif 
et transparent, sans latex 

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1525-1 1" x 10 yards/25 mm x 9 m 12/bx/bte de 12

355-1525-2 2" x 10 yards/50 mm x 9 m 6/bx/bte de 6

3M® Kind Removal Silicone Tapes 
Rubans en silicone facilement détachables 3M®

•	 Can be removed with minimal stripping of skin cells 
or pulling of hair/Peuvent être enlevés avec une perte 
minimale de cellules cutanées ou de poils

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2770-1 1" x 5.5 yd/2,5 cm x 5 m 12/bx/bte de 12

355-2770-2 2" x 5.5 yd/5 cm x 5 m 6/bx/bte de 6

3M® Micropore™ Paper Tapes 
Rubans en papier 3M® Micropore™

•	 A latex-free, hypoallergenic paper tape that’s gentle to the 
skin yet adheres well and leaves minimal adhesive residue 
upon removal/Ruban en papier hypoallergénique sans 
latex, qui est doux pour la peau, mais qui adhère bien et 
laisse peu de résidus adhésifs après son retrait 

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1530-1/2 1/2" x 10 yd/1,25 cm x 9 m 24/bx/bte de 24

355-1530-1 1" x 10 yd/2,5 cm x 9 m 12/bx/bte de 12

355-1530-2 2" x 10 yd/5 cm x 9 m 6/bx/bte de 6

3M® Transpore™ Transparent Tapes 
Rubans transparents 3M® Transpore™

•	 A latex-free, hypoallergenic, transparent and 
perforated plastic tape that offers strong adhesion 
Ruban hypoallergénique en plastique perforé 
et transparent, sans latex qui offre une forte 
adhérence

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1527-1/2 1/2" x 10 yd/1,25 cm x 9 m 24/bx/bte de 24

355-1527-1 1" x 10 yd/2,5 cm x 9 m 12/bx/bte de 12

355-1527-2 2" x 10 yd/5 cm x 9 m 6/bx/bte de 6

	 Prep and Solution Adhesive Remover 
Solution et compresse pour dissoudre les adhésifs
•	 Removes tape and sticky residue 

Enlève le ruban et les résidus adhésifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-403379 220 mL Bottle 
Flacon 220 ml

1 ea 
à l’unité

MDS090855 Prep Pad/Compresse 100/bx/bte de 100
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	 Medfix® Soft Cloth Dressing Retention Tapes 
Rubans de fixation de pansements en tissu doux MedFix®

•	 Low sensitivity adhesive, gentle for the patient 
Adhésif à faible sensibilité, doux pour le patient

•	 Printed S-curve release liner; water resistant 
Bande de protection anti-adhésive imprimée, en forme de S

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC4002 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4004 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4006 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

	 Gentac® Silicone Dressing Fixation Tapes 
Rubans de fixation de pansements en silicone Gentac®

•	 Soft silicone adhesive ideal for fixation on fragile skin 
Adhésif en silicone douce idéal pour la fixation sur les peaux fragiles

•	 Cut to size as needed; easy to apply and waterproof 
Peuvent être découpés à la taille voulue; faciles à appliquer et hydrofuge

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1583 2 cm x 3 m 12/bx/bte de 12

MSC1585 5 cm x 3 m 6/bx/bte de 6

	 Medfix® Soft Cloth EZ Dressing Retention Tapes 
Rubans de fixation de pansements en tissu doux MedFix® EZ
•	 Low sensitivity adhesive, gentle for the patient 

Adhésif à faible sensibilité, doux pour le patient
•	 Linerless with 2” perforations; water resistant 

Sans doublure anti-adhésive, perforés tous les 5 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC4102 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4124 10 cm x 1.8 m/10 cm x 1,8 m 12/bx/bte de 12

MSC4104 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC4106 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité
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Hypafix® Tapes 
Rubans Hypafix®

•	 Cross-elastic, non-woven tape provides light compression for areas 
requiring flexibility and freedom with superior holding power 
Le ruban non tissé à élasticité croisée exerce une légère compression sur 
les zones nécessitant une certaine souplesse et liberté de mouvement, 
tout en offrant une force de maintien supérieure

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-7144300 2.5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144301 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144302 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144303 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

127-7144304 20 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

3M® Medipore-H™ Soft Cloth Tapes 
Rubans de toile souple Medipore-H™ 3M®

•	 Soft, gentle and conformable tape offers enhanced gentleness and 
stronger adhesion for challenging tape applications while being easy to 
use and easy on the skin/Ce ruban souple, délicat et conformable offre 
une douceur accrue et une adhérence supérieure pour les applications de 
ruban difficiles tout en étant facile à utiliser et agréable pour la peau

•	 Ideal for anchoring post-surgical dressings where swelling is expected 
Idéal pour fixer les pansements postopératoires sur des zones 
susceptibles d’enfler

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2861 2.5 cm x 9.1 m 2/pk/pqt de 2

355-2862 5 cm x 9.1 m 12/box/box/12

355-2863 7.5 cm x 9.1 m 1 roll/1 rouleau

355-2864 10 cm x 9.1 m 1 roll/1 rouleau

355-2866 15 cm x 9.1 m 1 roll/1 rouleau

355-2868 20 cm x 9.1 m 1 roll/1 rouleau

Mefix® Tapes 
Rubans Mefix®

•	 Non-woven porous fabric ensures air and water vapor permeability 
Le tissu poreux non tissé assure la perméabilité à l’air et à la vapeur d’eau

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-310250 2.5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-310500 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-311000 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-311500 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-312000 20 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

173-313000 30 cm x 10 m 1 ea/à l’unité
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	 Plastic Strip Bandages 
Sparadraps en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-018-600 1.9 cm x 7.6 cm 
1,9 cm x 7,6 cm

100/bx 
bte de 100

NON25600 2.5 cm x 7.6 cm 
2,5 cm x 7,6 cm

100/bx 
bte de 100

	 Spot Bandages/Sparadraps ronds 

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-P150150 Plastic, 2.2 cm 
Plastique, 2,2 cm

100/bx 
bte de 100

NON25502 Fabric, 2.2 cm 
Tissu, 2,2 cm

100/bx 
bte de 100

	 Fabric Knuckle Bandage 
Sparadrap en tissu pour les articulations
Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25510 3.8 cm x 7.6 cm 
3,8 cm x 7,6 cm

100/bx 
bte de 100

	 Medi-Strip® Skin Closures (Steri-Strip® Type) 
Bandes de fermeture Medi-Strip® (type Steri-Strip®)

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON250114 1/4" x 1.5" (.64 cm x 3.8 cm) 
1/4 po x 1,5 po (0,64 cm x 3,8 cm)

300/bx 
bte de 300

NON250318 1/8" x 3" (.31 cm x 7.6 cm) 
1/8 po x 3 po (0,31 cm x 7,6 cm)

250/bx 
bte de 250

NON250314 1/4" x 3" (.64 cm x 7.6 cm) 
1/4 po x 3 po (0,64 cm x 7,6 cm)

150/bx 
bte de 150

NON250414 1/4" x 4" (.64 cm x 10 cm) 
1/4 po x 4 po (0,64 cm x 10 cm)

500/bx 
bte de 500

NON250412 1/2" x 4" (1.2 cm x 10 cm) 
1/2 po x 4 po (1,2 cm x 10 cm)

300/bx 
bte de 300

	 Fabric Strip Bandages 
Sparadraps en tissu

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25650 1.9 cm x 7.6 cm/1,9 cm x 7,6 cm 100/bx 
bte de 100

NON25660 2.5 cm x 7.6 cm/2,5 cm x 7,6 cm 100/bx 
bte de 100

	 Fabric Fingertip Bandage 
Sparadrap en tissu pour le bout des doigts

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25513 4.4 cm x 5 cm 
4,4 cm x 5 cm

100/bx 
bte de 100
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	 Suresite® 123+ Pad® Transparent Film Dressings 
Films transparents 123+ Pad® Suresite
•	 All-in-one cover dressing with absorption/Couvre-

pansement tout-en-un avec capacité d’absorption
•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 

Taux de transmission de la vapeur d’eau classique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2603 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

MSC2605 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

	 Suresite® Roll (Surefilm™) Transparent Film 
Dressings/Films transparents Suresite® Roll
•	 Allows for customization of size and shape  

Permettent de personnaliser la taille et la forme
•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 

Taux de transmission de la vapeur d’eau classique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2402 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

MSC2404 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

Tegaderm™ + Pad Dressings 
Pansements avec compresse Tegaderm™

•	 Waterproof, sterile, all-in-one dressing with non-adherent 
absorbent pad/Pansement tout-en-un stérile, hydrofuge, 
avec compresse absorbante non adhérente 

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-3582 5 cm x 7 cm 50/bx/bte de 50

355-3584 6 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

355-3586 9 cm x 10 cm 25/bx/bte de 25

355-3587 8 cm x 11 cm, oval 25/bx/bte de 25

355-3588 15 cm x 15 cm 25/bx/bte de 25

	 Suresite® Window Transparent Film Dressings 
Films transparents à fenêtre Suresite®

•	 Traditional moisture vapor transmission rate (MVTR) 
Taux de transmission de la vapeur d’eau classique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2302 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

MSC2304 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

	 Sorbex Non-Adherent Super Absorbing Sterile 
Dressing/Pansement stérile non adhérent super 
absorbant Sorbex
•	 Non-adherent outer layer does not stick to wounds 

Couche extérieure non adhérente, ne colle pas aux plaies
•	 Multi-Layer, Super Absorbant Core for Heavy Drainage 

Wounds/ Multicouche et super absorbant, idéal pour les 
plaies à fort drainage

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONEX0023F 2" X 3", with slit/avec fente 25/bx/bte de 25

NONEX0034 3" X 4" 50/bx/bte de 50

NONEX0046 4" X 6" 10/bx/bte de 10

NONEX0069 6" X 9" 12/bx/bte de 12

NONEX0915 9" X 15" 30/cs/cse de 30
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	 CURAD® Packing Strips 
Bandes de tamponnement CURAD®

•	 Available plain or with iodine/Sans préparation ou iodoformées
•	 Sterile bottle with 5 yard strip 

Flacon stérile contenant une bande de 4,5 m

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON255145 1/4" Plain 
6,3 mm, sans préparation

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON255125 1/2" Plain 
12,7 mm, sans préparation

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON255015 1" Plain 
25,4 mm, sans préparation

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON255025 2" Plain 
51 mm, sans préparation

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON256145 1/4" IOD 
6,3 mm, iodoformée

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON256125 1/2" IOD 
12,7 mm, iodoformée

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON256015 1" IOD 
25,4 mm, iodoformée

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

NON256025 2" IOD 
51 mm, iodoformée

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

	 Curad® Non-Adherent Telfa Type Pads 
Compresses de type Telfa non adhérente CURAD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON25700 5 cm x 7.6 cm/5 cm x 7,6 cm 100/bx/bte de 100

NON25710 7.6 cm x 10 cm/7,6 cm x 10 cm 100/bx/bte de 100

NON25720 7.6 cm x 20 cm/7,6 cm x 20 cm 50/bx/bte de 50

Medipore™ + Pad Dressings 
Pansements avec compresse Medipore™

•	 Soft, conformable, all-in-one sterile dressing with non-adherent 
absorbent pad/Pansement stérile tout-en-un conformable et 
doux, avec compresse absorbante non adhérente

•	 Ideal for surgical wounds and small incisions or wounds 
Idéal pour les plaies chirurgicales et les petites incisions ou 
blessures

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-3562 5 cm x 7 cm 50/bx/bte de 50

355-3564 6 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

355-3566 8 cm x 10 cm 25/bx/bte de 25

355-3569 9 cm x 15 cm 25/bx/bte de 25

355-3570 9 cm x 20 cm 25/bx/bte de 25

355-3571 9 cm x 25 cm 25/bx/bte de 25

355-3573 9 cm x 35 cm 25/bx/bte de 25

	 Bordered Gauze Dressings 
Pansements en gaze avec bordure 
•	 Deluxe soaker non-adherent pad is a Mepore and Medicare 

equivalent/La compresse absorbante non adhérente 
de luxe est équivalente à celle des marques Mepore et 
Medicare

•	 Ideal for incision sites; indications: pressure ulcers, partial 
and full-thickness wounds, incision sites/Pansement idéal 
pour les sites d’incision indications : plaies de décubitus, 
plaies d’épaisseur partielle et totale, sites d’incision

Item No. 
Code Description Pkg. 

UdV

MSC3222 5 cm x 5 cm with 2.5 cm x 2.5 cm Pad/5 cm x 
5 cm avec compresse de 2,5 cm x 2,5 cm

15/bx 
bte de 15

MSC3236 7.5 cm x 15 cm with 4 cm x 10 cm Pad/7,5 cm 
x 15 cm avec compresse de 4 cm x 10 cm 

15/bx 
bte de 15

MSC3244 10 cm x 10 cm with 6 cm x 6 cm Pad/10 cm x 
10 cm avec compresse de 6 cm x 6 cm 

15/bx 
bte de 15

MSC3245 10 cm x 12.5 cm with 5 cm x 6 cm Pad/10 cm 
x 12,5 cm avec compresse de 5 cm x 6 cm 

15/bx 
bte de 15

MSC3248 10 cm x 20 cm with 5 cm x 15 cm Pad/10 cm x 
20 cm avec compresse de 5 cm x 15 cm 

15/bx 
bte de 15

MSC32410 10 cm x 25 cm with 5 cm x 20 cm Pad/10 cm 
x 25 cm avec compresse de 5 cm x 20 cm 

15/bx 
bte de 15

MSC3266 15 cm x 15 cm with 10 cm x 10 cm Pad/15 cm 
x 15 cm avec compresse de 10 cm x 10 cm 

15/bx 
bte de 15
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	 Non-Woven 100% Drain/Trach Sponges 
Compresse 100 % non tissées  
pour drain/trachéotomie
•	 Sterile/Stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-A9210 6 ply, 10 cm x 10 cm/ 6 
épaisseurs, 10 cm x 10 cm

25 pkg/2/bx 
pqt de 25, bte de 2

	 Alliance™ Woven Gauze Non-Sterile Sponges 
Compresses de gaze non stériles tissées Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-052113 8 ply, 5 cm x 5 cm 
8 épaisseurs, 5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052114 8 ply, 7.6 cm x 7.6 cm 
8 épaisseurs, 7,6 cm x 7,6 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052110 8 ply, 10 cm x 10 cm 
8 épaisseurs, 10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052113 12 ply, 5 cm x 5 cm 
12 épaisseurs, 5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052122 12 ply, 7.6 cm x 7.6 cm/ 12 
épaisseurs, 7,6 cm x 7,6 cm

200/pk 
pqt de 200

211-052123 12 ply, 10 cm x 10 cm/
12 épaisseurs, 10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

	 Alliance™ Non-Woven Gauze Sponges 
Compresses de gaze non tissées Alliance™

•	 4 ply non-woven gauze in sterile or non-sterile pack 
Gaze non tissée 4 épaisseurs en sachet stérile  
ou non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-94122 Non-sterile, 5 cm x 5 cm 
Non stérile, 5 cm x 5 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94133 Non-sterile, 7.6 cm x 7.6 cm 
Non stérile, 7,6 cm x 7,6 cm

200/pk 
pqt de 200

211-94144 Non-sterile, 10 cm x 10 cm 
Non stérile, 10 cm x 10 cm

200/pk 
pqt de 200

211-A2240 Sterile, 5 cm x 5 cm 
Stérile, 5 cm x 5 cm

50/bx 
bte de 50

211-A3340 Sterile, 7.6 cm x 7.6 cm 
Stérile, 7,6 cm x 7,6 cm

50/bx 
bte de 50

211-A4440 Sterile, 10 cm x 10 cm 
Stérile, 10 cm x 10 cm

50/bx 
bte de 50

	 Woven Gauze Sponges, Sterile 2’s 
Compresses de gaze tissées, stériles, sachet de 2

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21420 5 cm x 5 cm 50 pkg/2/bx 
pqt de 50, bte de 2

NON21422 7.6 cm x 7.6 cm 
7,6 cm x 7,6 cm

40 pkg/2/bx 
pqt de 40, bte de 2

NON21448 10 cm x 10 cm 50 pkg/2/bx 
pqt de 50, bte de 2

Combine Roll 
Rouleau de pansement combiné
•	 Non-sterile/Non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-3001 20.3 cm x 18 m/20,3 cm x 18 m 1 ea/à l’unité
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	 Conform Stretch Gauze 
Gaze extensible omniforme

Non-Sterile/Non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

PRM254192 5 cm x 4.5 m 
5 cm x 4,5 m

12/bx, 8bx/cs 
bte de 12, cse de 8 btes

PRM254193 7.6 cm x 4.5 m 
7,6 cm x 4,5 m

12/bx, 8bx/cs 
bte de 12, cse de 8 btes

PRM254194 10 cm x 4.5 m 
10 cm x 4,5 m

12/bx, 8bx/cs 
bte de 12, cse de 8 btes

PRM254195 15.2 cm x 4.5 m 
15,2 cm x 4,5 m

6/bx, 8bx/cs 
bte de 6, cse de 8 btes

Sterile/Stérile

PRM254196 5 cm x 4.5 m 
5 cm x 4,5 m

12/bx 
bte de 12

PRM254197 7.6 cm x 4.5 m 
7,6 cm x 4,5 m

12/bx 
bte de 12

PRM254198 10 cm x 4.5 m 
10 cm x 4,5 m

12/bx 
bte de 12

PRM254199 15.2 cm x 4.5 m 
15,2 cm x 4,5 m

6/bx 
bte de 6

	 Sure-Wrap®  
Elastic Tensor Bandages 
Bandages de contention  
élastiques Sure-Wrap®

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS055002 5 cm x 4.5 m/5 cm x 4,5 m 10/bx/bte de 10

MDS055003 7.6 cm x 4.5 m/7,6 cm x 4,5 m 10/bx/bte de 10

MDS055004 10 cm x 4.5 m/10 cm x 4,5 m 10/bx/bte de 10

MDS055006 15.2 cm x 4.5 m/15,2 cm x 4,5 m 10/bx/bte de 10

	 Abdominal Pads 
Compresses abdominales 

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21450 Sterile, 5" x 9" 
Stériles, 13 cm x 23 cm

25/tray/
Barquette de 25

NON21451 Non-Sterile, 5" x 9" 
Non stériles, 13 cm x 23 cm

576/cs 
cse de 576

NON21454 Sterile, 8" x 10" 
Stériles, 20 cm x 25,5 cm

24/tray/
Barquette de 24

	 Coflex® Self-Adherent Bandages 
Bandages auto-adhérents Coflex®

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS089001 2.5 cm x 4.5 m, Tan 
2,5 cm x 4,5 m, havane

30/bx 
bte de 30

MDS089002 5 cm x 4.5 m, Tan 
5 cm x 4,5 m, havane

36/bx 
bte de 36

MDS089003 7.6 cm x 4.5 m, Tan 
7,6 cm x 4,5 m, havane

24/bx 
bte de 24

MDS089004 10 cm x 4.5 m, Tan 
10 cm x 4,5 m, havane

18/bx 
bte de 18

MDS089006 15.2 cm x 4.5 m, Tan 
15,2 cm x 4,5 m, havane

12/bx 
bte de 12

MDS089001CP 2.5 cm x 4.5 m, Multi Colour Pack 2,5 
cm x 4,5 m, multicolore

30/bx 
bte de 30

MDS089002CP 5 cm x 4.5 m, Multi Colour Pack 
5 cm x 4,5 m, multicolore

36/bx 
bte de 36

MDS089003CP 7.6 cm x 4.5 m, Multi Colour Pack 
7,6 cm x 4,5 m, multicolore

24/bx 
bte de 24

MDS089004CP 10 cm x 4.5 m, Multi Colour Pack 
10 cm x 4,5 m, multicolore

18/bx 
bte de 18
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	 Elastic Net Bandages 
Bandes maillées élastiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONNET01 Size 1/Taille 1 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET02 Size 2/Taille 2 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET03 Size 3/Taille 3 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET04 Size 4/Taille 4 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET05 Size 5/Taille 5 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET06 Size 6/Taille 6 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET07 Size 7/Taille 7 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET08 Size 8/Taille 8 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET09 Size 9/Taille 9 25 y/bx/bte de 23 m

NONNET10 Size 10/Taille 10 25 y/bx/bte de 23 m

	 Medigrip® Elastic Tubular Bandages 
Bandages tubulaires élastiques Medigrip®

•	 Provides excellent support for joints and good for securing 
dressings/Offrent un excellent soutien pour les articulations 
et permettent de maintenir les pansements en place

•	 Can be used as mild compression when doubled 
Peuvent être utilisés comme des bandes de compression 
légère lorsqu’ils sont doublés

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC9500 Size A, 4.5 cm/Taille A, 4,5 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9501 Size B, 6.3 cm/Taille B, 6,3 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9502 Size C, 6.8 cm/Taille C, 6,8 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9503 Size D, 7.5 cm/Taille D, 7,5 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9504 Size E, 8.75 cm/Taille E, 8,75 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9505 Size F, 10 cm/Taille F, 10 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9506 Size G, 12 cm/Taille G, 12 cm 10 m/bx/bte de 10 m

MSC9507 Size J, 17 cm/Taille J, 17 cm 10 m/bx/bte de 10 m

Available in a latex-free version by adding "LF" to any of the codes. 
Disponibles en version sans latex en ajoutant « LF » à l’un des codes précédents. 

	 Stockinette Tubular 100% Cotton Bandages 
Pansements tubulaires en jersey 100 % coton

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT221200 5 cm x 20 m 1 ea/à l’unité

MDT221203 7.5 cm x 20 m/7,5 cm x 20 m 1 ea/à l’unité

MDT221204 10 cm x 20 m 1 ea/à l’unité

MDT221206 15 cm x 20 m 1 ea/à l’unité

Comprilan® Compression Bandages 
Pansements compressifs Comprilan®

Item No./Code Description Pkg./UdV

127-7718700 4 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-0102600 6 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-0102700 8 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-0102800 10 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

127-0102900 12 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

Dressing Supplies/Pansements
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	 Threeflex® 3-Layer Compression System 
Système de compression 3 couches Threeflex®

•	 For lighter compression or for mixed etiology/Pour une 
compression plus légère ou une étiologie mixte

•	 Multi-layer compression bandages are contraindicated for 
patients with severe material disease and may be left in place 
for up to 7 days/Les pansements compressifs multicouches 
sont contre-indiqués chez les patients souffrant d’allergies 
matérielles. Ils peuvent être laissés en place jusqu’à 7 jours

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC4300 8/cs/cse de 8

	 Accuwrap™ 2-Layer Compression System 
Système de compression deux couches AccuWrap™

•	 Advanced, two-layer compression system provides support 
and compression to feet and legs, while fitting comfortably 
under clothing and footwear/Le système de compression 
avancé à deux couches offre soutien et compression aux 
pieds et aux jambes, tout en s’adaptant confortablement sous 
les vêtements et dans les chaussures

•	 Layer 1 is a soft, absorbent padding; Layer 2 is a short stretch 
compression layer that provides adaptive compression/Une 
couche absorbante douce et une couche de compression à 
extension courte offrant une compression adaptative

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC7800 8/cs/cse de 8

MSC7800XL XL 8/cs/cse de 8

MSC7802 Lite 8/cs/cse de 8

	 TwoFlex™ 2-Layer Compression Bandage System 
Système de compression 2 couches TwoFlex™

•	 Conformable under layer promotes greater patient compliance 
Sous-couche conformable favorisant l'observance thérapeutique

•	 Unstretched Padding/Coussinage non étiré : 4" x 3.4 yd. (10 cm x 3.1 m)
•	 Unstretched Cohesive/Couche cohésive non étirée : 4" x 6.5 yd. (10 cm x 5.9 m)

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6800 8/cs/cse de 8

MSC6802 8/cs/cse de 8

Dressing Supplies/Pansements
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	 Tracheostomy Tray/Nécessaire de trachéotomie
•	 1 ea 3-Compartment Tray/1 plateau à 3 compartiments
•	 1 ea Cleaning Brush/1 brosse nettoyante
•	 2 ea 10 cm x 10 cm Gauze Sponges 

2 compresses de gaze 10 cm x 10 cm
•	 2 ea Pipe Cleaners/2 cure-pipes
•	 1 Pair of Vinyl Gloves/1 paire de gants en vinyle
•	 6 ea Cotton Tip Applicators/6 cotons-tiges
•	 1 ea Twill Tape/1 ruban sergé
•	 1 ea Tracheostomy Dressing/1 compresse trachéale
•	 1 ea Waterproof Drape/1 champ opératoire hydrofuge

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND40610 Sterile Tray/Nécessaire stérile 1 ea/à l’unité

	 Suture Removal Tray 
Nécessaire pour enlever les sutures

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS707555 Sterile Tray/Nécessaire stérile 1 ea/à l’unité

	 Laceration Tray 
Nécessaire pour le soins des lacérations
•	 2-Compartment Tray/Plateau à 2 compartiments
•	 5 ea 8-ply 5 cm x 5 cm Gauze 

5 compresses de gaze 8 épaisseurs, 5 cm x 5 cm
•	 10 ea 8-ply 10 cm x 10 cm Gauze 

10 compresses de gaze 8 épaisseurs, 10 cm x 10 cm
•	 2 ea Blue Blotting Towels/2 serviettes éponges bleues
•	 1 ea Fenestrated Drape/1 champ à fenêtre
•	 1 ea Adson Thumb Forceps/1 pince à dissection d’Adson
•	 1 ea Straight Iris Scissors 

1 paire de ciseaux à iridectomie droits
•	 1 ea Curved Mosquito Forceps/1 pince Mosquito courbe
•	 1 ea Webster Needle Holder/1 porte-aiguilles Webster
•	 2 ea 2 oz (59 mL) Medicine Cups 

2 godets pour médicaments 59 ml
•	 1 ea 10 mL Syringe/1 seringue 10 ml
•	 1 ea 18 g x 1.5 in Needle/1 aiguille 18 g x 38 mm
•	 1 ea 25 g x 5/8 in Needle/1 aiguille 25 g x 16 mm

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ03000 Sterile Tray/Nécessaire stérile 1 ea/à l’unité

	 Skin Staple Remover Kit 
Trousse pour le retrait des agrafes chirurgicales
•	 Stainless steel staple remover 

Dégrafeuse chirurgicale en acier inoxydable
•	 Gauze/Gaze

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNJ04062 Sterile Kit/Trousse stérile 1 ea/à l’unité

Dressing Supplies/Pansements
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Polysporin® Ointment 
Onguent Polysporin®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-152224 15 g Tube/Tube 15 g 1 ea/à l’unité

318-152238 30 g Tube/Tube 30 g 1 ea/à l’unité

Eyewash Bottle and Solution 
Flacon et solution de lavage oculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

485-F4560701 Eyewash Station with 1 L bottle/
Douche oculaire avec flacon 1 l 1 ea/à l’unité

485-F4501169 Eyewash Solution, 1 L 
Solution de lavage oculaire, 1 l 1 ea/à l’unité

485-F4570301 Eyewash Bottle Only, 1 L/Flacon de 
lavage oculaire seulement, 1 l 1 ea/à l’unité

	 Sterile Eye Pads 
Compresses oculaires stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON21600 4.1 cm x 5 cm Pad 
Compresse 4,1 cm x 5 cm

50/bx 
bte de 50

First Aid Kits/Trousses de premiers soins

Item No./Code Description Pkg./UdV

172-81-6162-0 6–15 Employees/6 à 15 employés 1 ea/à l’unité

172-81-7662-0 16–200 Employees/16 à 200 
employés 1 ea/à l’unité

Care Caddy 
Organisateur de produits de soins
•	 Caddy provides easy access to essential supplies for skin 

and wound care at bedside/Permet d’accéder facilement 
aux fournitures essentielles pour le soin de la peau et des 
plaies au chevet des patients

Item No./Code Description Pkg./UdV

700-3154-88 16"W x 11"D x 6.75"H/40,5 cm L x 28 
cm P x 17 cm H 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Dressing Tray 
Plateau à pansements Alliance™

•	 3 ea Plastic Forceps/3 pinces en plastique
•	 2 ea CSR Towels/2 serviettes CSR

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-D101108 Sterile Dressing Tray 
Plateau à pansements stérile 1 ea/à l’unité

Dressing Supplies/Pansements
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Skin Health  
Education Program
Become a Skin Health Partner and gain access to education, tools and resources  
on Skin and Wound Care.

Built on Best Practice Recommendations from Wounds Canada and provincial  
nursing guidelines, the Skin Health program reinforces evidence-based practice  
in Long Term Care that will assist your facility in meeting MOH standards. 

Best Practice Expertise Caregiver Education System of Products

Clinical Support Specialists deliver customized education for Registered Staff  
and PSWs, reinforcing evidence-based practice. We are here to meet you virtually  
through Zoom!
Topics include:
•	 Wound Assessment and Documentation
•	 Pressure Injury Prevention and Management
•	 Diabetic Foot Ulcer
•	 Venous and Arterial Wounds
•	 Skin Tear Prevention and Management
•	 Skin Care
•	 Prevention and Management of Moisture Associated Skin Damage
Additional tools and support:
•	 Canadian E-learning courses now available through Medline University
•	 1 -on- 1 coaching sessions to support the educational needs of facility wound care nurses
•	 Clinical decision making tools and algorithms
•	 Wound identification guides

Customized recommendations 
based on insights 

from industry, clinical and 
operational benchmarks.

Training and education that 
help care providers function 

more consistently and 
effectively.

Intuitive, complementary and 
multi-functional system of 

products paired with 
education to support best 

practices.

Make skin health second nature
medline.ca/skinhealth

Dressing Supplies/Pansements
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Formation en matière  
de santé de la peau
Devenez un partenaire du Programme de santé de la peau pour avoir accès à de la formation,  
des outils et des ressources en matière de soins de la peau et des plaies.

Fondé sur les Recommandations relatives aux pratiques exemplaires de Wounds Canada et  
sur les lignes directrices provinciales en matière de soins infirmiers, le Programme de santé de 
la peau renforce les pratiques factuelles dans le domaine des soins de longue durée. Cela devrait 
promouvoir le respect des normes du ministère de la santé de la part de votre établissement.

Pratiques exemplaires Formation pour  
le personnel soignant Système de produits

Les experts en soutien clinique offrent une formation personnalisée au personnel diplômé  
et au personnel de soutien, renforçant ainsi les pratiques factuelles.
Thèmes abordés :
•	 Évaluation et documentation des plaies
•	 Prévention et gestion des lésions dues à la pression
•	 Ulcère du pied diabétique 
•	 Plaies veineuses et artérielles
•	 Prévention et gestion des déchirures cutanées
•	 Soins de la peau (soins cutanés)
•	 Prévention et gestion des lésions cutanées liées à l’humidité
Outils et ressources supplémentaires :
•	 Séances de coaching individuelles pour soutenir les besoins éducatifs des infirmières  

en soins des plaies de l’établissement
•	 Outils et algorithmes de prise de décision clinique
•	 Guides d’identification des plaies

Des recommandations 
personnalisées  

fondées sur des données 
de référence industrielles, 
cliniques et fonctionnelles.

Formation et pratique  
pour aider les prestataires  

de soins à agir  
de manière plus cohérente  

et plus efficace.

Un système de produits  
intuitif, complémentaire  

et multifonctionnel,  
jumelé à une formation  

visant la promotion  
des pratiques exemplaires.

Faites de la santé de la peau votre priorité
medline.ca/soinspeau

Dressing Supplies/Pansements
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	 SurePrep® No-Sting Barrier Skin Protectant 
Protecteur cutané non irritant SurePrep®

•	 No-sting formula creates a transparent waterproof barrier on periwound 
skin/La formule non irritante crée une barrière hydrofuge transparente 
sur la peau périlésionnelle

•	 Protects from friction, body fluids and adhesive stripping/Protège contre 
le frottement, les liquides corporels et le retrait des adhésifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1505 Wipes/Lingettes 50/bx/bte de 50

MSC1510 1 mL Wand/Applicateur 1 ml 25/bx/bte de 25

MSC1513 3 mL Wand/Applicateur 3 ml 25/bx/bte de 25

	 SurePrep® Rapid Dry No-Sting Barrier Protectant 
Protecteur cutané non irritant à séchage rapide SurePrep®

•	 Protects damaged or intact skin from moisture, friction and adhesive 
trauma/Protègent les peaux lésées ou intactes contre l’humidité, le 
frottement et les dommages causés par les adhésifs

•	 No-sting, non-cytotoxic formula dries within 30 seconds and provides 
protection for up to 72 hours/La formule non cytotoxique non irritante 
sèche en 30 secondes et procure une protection jusqu’à 72 heures

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1528 28 mL Spray Bottle, Protectant 
Protecteur, flacon pulvérisateur 28 ml 1 ea/à l’unité

50/bx/bte de 50

MSC1605 Wipes/Lingettes 25/bx/bte de 25

MSC1610 1 mL Wand/Applicateur 1 ml 25/bx/bte de 25

MSC1613 3 mL Wand/Applicateur 3 ml 25/bx/bte de 25

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements

	 Marathon® Liquid Skin Protectant 
Protecteur cutané liquide Marathon®

•	 Protects from the effects of friction and moisture, such as urine, exudate, 
sweat, and other bodily fluids that can cause maceration/Protègent contre  
les effets du frottement et de l’humidité, comme l’urine, l’exsudat, la sueur  
et les autres liquides corporels pouvant provoquer une macération

•	 Robust, flexible and long-lasting formula is fast drying and breathable for use  
on intact or damaged skin/Formule robuste, flexible et durable à séchage rapide 
et perméable à l’air pouvant être utilisée sur les peaux intactes ou lésées

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC093001 0.5 g Ampoule/Ampoule de 0,5 g 5/bx/bte de 5

MSC093005 0.5 g Ampoule/Ampoule de 0,5 g 10/bx/bte de 10

MSC093001XL 1.5 g Ampoule/Ampoule de 1,5 g 5/bx/bte de 5
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Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies

	 Skin Tear Wound Kits 
Trousses pour déchirures cutanées
•	 Enables simple and consistent care, following ISTAP guidelines 

Permettent d’administrer des soins simples et uniformes, conformes  
aux lignes directrices de l’ISTAP

•	 Facilitates easy documentation for prevalence data collection 
Facilitent la documentation pour la collecte des données de prévalence

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYNDW1B Type 1 Wound/Plaie, type 1 1 ea/à l’unité

DYNDW2DRYB Type 2 Dry Wound/Plaie sèche, type 2 1 ea/à l’unité

DYNDW2-3MB Type 2/3 Wet Wound/Plaie humide, type 2/3 1 ea/à l’unité

	 SurePrep® Skin Protectant Wipe 
Lingette de protection cutanée SurePrep
•	 Fast-drying skin protectant is vapor permeable and delivers protection 

from friction and incontinence/Le protecteur cutané à séchage rapide 
est perméable à la vapeur et procure une protection contre le frottement 
et l’urine

•	 Transparent barrier may be used on periwound, peristomal or areas 
that come in contact with bodily fluids/La barrière transparente peut 
être utilisée sur les zones périlésionnelles, péristomiales ou les zones en 
contact avec les liquides corporels

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1500 1 mL Sachet 
Sachet 1 ml

1,000 ea/20 bx/cs 
bte de 1 000/cse de 20 btes

3M® Cavilon™ No Sting Barrier Film 
Film protecteur non irritant 3M® Cavilon™ 
•	 A sting-free, alcohol-free liquid barrier film that dries quickly to form a 

breathable coating on the skin/Film protecteur liquide sans alcool, non 
irritant, qui sèche rapidement pour former sur la peau un revêtement 
perméable à l’air

•	 Designed to help protect intact or damaged skin from urine, feces, other 
body fluids, tape trauma, and friction/Conçu pour protéger les peaux 
intactes ou lésées contre l’urine, les matières fécales, les autres liquides 
corporels, les dommages causés par les adhésifs, et le frottement

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-3346E 28 mL Spray Bottle/Flacon pulvérisateur 28 ml 1 ea/à l’unité

355-3345E 3 mL Applicator/Applicateur 3 ml 25/bx/bte de 25

355-3343E 1 mL Applicator/Applicateur 1 ml 25/bx/bte de 25

355-3344E 1 mL Wipe/Lingette 1 ml 30/bx/bte de 30

Dressing Supplies/Pansements
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	 Optifoam® Gentle Lite Foam Dressings 
Pansements en mousse Gentle Lite Optifoam®

•	 Low-profile, flexible silicone-faced foam dressing offers easy 
conformability in tough-to-dress areas and an enhanced patient 
experience/Un pansement en mousse à face siliconée souple, compact, 
d’une grande conformabilité dans les zones difficiles à panser, 
améliorant l’expérience des patients

•	 Waterproof outer layer protects the wound and helps keep bacteria 
out/La couche extérieure hydrofuge protège la plaie et empêche les 
bactéries de pénétrer

Bordered/Avec bordure

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC28162B 4 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC2833B 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSC2844B 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2866B 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

No Border/Sans bordure

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2944NB 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2966NB 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® Gentle EX Silicone Faced and Border Dressings 
Pansements à face siliconée et bordure Gentle EX Optifoam®
•	 Five unique layers with a superabsorbent core that absorbs exudate, 

converts it into a gel, and locks it away/Cinq couches uniques et couche 
centrale super-absorbante qui absorbe l’exsudat, le convertit en gel  
et l’emprisonne

•	 Highly conformable foam dressing with gentle silicone adhesive  
that can be lifted up and reapplied/Pansement en mousse très conformable  
avec adhésif en silicone douce qui peut être soulevé et réappliqué

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCEX33EP 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSCEX44EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSCEX55EP 12.5 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

MSCEX66EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSCEX77EP 17.8 cm x 17.8 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

MSCEX99EP 22.8 cm x 22.8 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

MSC1200B Heel Shaped, Silicone Adhesive 
Forme de talon, adhésif silicone 10/bx/bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements
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	 Optifoam® Gentle Non-Border Foam Dressings 
Pansements en mousse sans bordure Gentle Optifoam®

•	 Silicone dressing provides gentle adhesion and helps create an ideal healing 
environment/Le pansement en silicone adhère en douceur et permet de créer 
un milieu propice à la cicatrisation

•	 Soft and conformable foam dressing can be cut to size/Le pansement  
en mousse douce et conformable peut être découpé à la taille souhaitée

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2244EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2266EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC2288EP 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

	 Optifoam® Gentle Silicone Faced Foam and Border Dressings 
with Liquitrap Core/Pansement en mousse à face siliconée  
et bordure Gentle Optifoam® avec couche centrale Liquitrap
•	 Five unique layers with a superabsorbent core that absorbs exudate, converts 

it into a gel, and locks it away/Cinq couches uniques et couche centrale 
superabsorbante qui absorbe l’exsudat, le convertit en gel et l’emprisonne

•	 Highly conformable foam dressing with gentle silicone adhesive that can be 
lifted up and reapplied/Pansement en mousse très conformable avec adhésif en 
silicone douce qui peut être soulevé et réappliqué

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC2333EP 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSC2344EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC2366EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC2377EP 17.8 cm x 17.8 cm, Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

MSC2399EP 22.8 cm x 22.8 cm, Sacral/ sacrum 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements
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	 Optifoam® Gentle AG+ Silicone-Faced Foam Dressings 
Pansements en mousse à face siliconée Gentle AG+ Optifoam®

•	 Silicone provides gentle adhesion and can be lifted and reapplied/La silicone 
adhère en douceur et permet de soulever le pansement et de le réappliquer

•	 Ionic silver provides an antimicrobial barrier1 and continuous antimicrobial 
protection1/L'argent ionique forme une barrière antimicrobienne1 et procure une 
protection antimicrobienne continue1

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9644EP 4" x 4"/15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC9666EP 6" x 6"/15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® Gentle AG+ Silver Foam Dressings 
Pansements en mousse à base d’argent Gentle AG Optifoam®

•	 Foam dressing with silicone for gentle adhesion and easy placement 
Le pansement en mousse avec silicone adhère en douceur  
et est facile à mettre en place

•	 Ionic silver provides an antimicrobial barrier1 and continuous antimicrobial 
protection1/L’argent ionique forme une barrière antimicrobienne1  
et procure une protection antimicrobienne continue1

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9544EP 4" x 4"/10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC9566EP 6" x 6"/15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® AG Silver Foam Dressings 
Pansements en mousse à base d’argent Optifoam® AG
•	 Highly absorbent1, conformable1 dressing provides continuous antimicrobial 

protection1/Le pansement conformable et très absorbant1 procure une 
protection antimicrobienne continue1

•	 Moisture vapor transmission rate (MVTR) adjusts to fluid level to increase 
breathability/Le taux de transmission de la vapeur d’eau (TTVE) s’adapte au 
niveau de liquide pour augmenter la perméabilité à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9614EP Non-Adhesive, 4" x 4"/Non adhésif, 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC9604EP Adhesive, 4" x 4"/Adhésif, 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC9606EP Adhesive, 6" x 5.5"/Adhésif, 15 cm x 14 cm 10/bx/bte de 10

1. Data on file/Données internes

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements
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	 Optifoam® Non-Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs Optifoam®

•	 Highly absorbent dressings provide exceptional fluid handling  
with a variety of applications/Les pansements très absorbants offrent  
une excellente prise en charge des liquides pour une variété d’applications

•	 Moisture vapor transmission rate (MVTR) adjusts to fluid level to increase 
breathability/Le taux de transmission de la vapeur d’eau (TTVE) s’adapte  
au niveau de liquide pour augmenter la perméabilité à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1244EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC1266EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® Adhesive Dressings 
Pansements adhésifs Optifoam®

•	 An all-in-one dressing for fluid handling 
Pansement tout-en-un pour prise en charge des liquides 

•	 Helps create an ideal healing environment 
Permet de créer un milieu propice à la cicatrisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1044EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC1066EP 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

MSC1065EP 15.5 cm x 14.2 cm, Sacral/15,5 cm x 14,2 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

	 Optifoam® Non-Adhesive Foam Heel Wound Dressings 
Pansements en mousse non adhésifs pour plaies au talon Optifoam®

•	 Silicone layer minimizes trauma and reduces discomfort upon wear 
 or removal; easily peels back and re-sticks when checking skin or wound 
La couche en silicone minimise les traumatismes et réduit l’inconfort pendant le 
port ou le retrait; elle se décolle et se recolle facilement lors du contrôle  
de la peau ou de la plaie

•	 Superabsorbent layer absorbs and retains exudate to reduce risks  
of maceration/La couche superabsorbante absorbe et retient l’exsudat, 
réduisant les risques de macération

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1200EP Heel Shaped/Forme de talon 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements
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	 Opticell® Gelling Fiber Wound Dressings 
Pansements pour plaies Opticell® avec fibre gélifiante
•	 Chitosan-based Chytoform technology transforms the absorbent fibers of 

the dressing into a clear and conformable gel/La technologie Chytoform à 
base de chitosane transforme les fibres absorbantes du pansement en un gel 
transparent et conformable

•	 Gelling action helps manage drainage and remove exudate from wounds, 
trapping it for removal at the dressing change/L’action gélifiante permet 
de prendre en charge le drainage et d’éliminer l’exsudat des plaies en 
l’emprisonnant pour qu’il soit éliminé lors du changement du pansement

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC7822EP 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC7844EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC7866EP 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

MSC7818R 1.9 cm x 45.7 cm, Ribbon/1,9 cm x 45,7 cm, ruban 5/bx/bte de 5

	 IoPlex® Iodophor Foam Dressings 
Pansements en mousse iodophore IoPlex®

•	 Antibacterial iodine with controlled release technology 
Iode antibactérienne à technologie de libération contrôlée

•	 Hydrophilic highly absorbent foam effectively removes exudate  
and debris/Mousse hydrophile très absorbante qui permet  
d’éliminer les exsudats et les débris

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC5322EP 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC5345EP 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

MSC5369EP 15.2 cm x 22.8 cm/15,2 cm x 22,8 cm 10/bx/bte de 10

	 Opticell® AG+ Gelling Fiber Wound Dressings with Silver 
Pansements pour plaies à fibre gélifiante Opticell® AG+ à base d’argent
•	 Chitosan-based Chytoform technology transforms the absorbent fibers of the 

dressing into a clear and conformable gel/La technologie Chytoform à base de 
chitosane transforme les fibres absorbantes du pansement en un gel transparent 
et conformable

•	 Gelling action helps manage drainage and remove exudate from wounds, 
trapping it for removal during dressing change/L’action gélifiante permet de 
prendre en charge le drainage et d’éliminer l’exsudat des plaies en l’emprisonnant 
pour qu’il soit éliminé lors du changement du pansement

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC9822EP 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC9845EP 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

MSC9866EP 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

MSC9818R 1.9 cm x 45 cm, Ribbon/1,9 cm x 45 cm, ruban 5/bx/bte de 5
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	 Maxorb® II 100% Alginate Dressings 
Pansements 100 % alginate Maxorb® II
•	 100% calcium alginate with superior absorption is ideal for moderate 

to heavily draining partial- and full-thickness wounds 
L’alginate de calcium à 100 % procure une absorption supérieure, idéal 
pour le drainage modéré à intensif des plaies profondes ou partielles

•	 Wick fluid vertically to help prevent periwound skin maceration 
Évacuent les liquides verticalement pour prévenir la macération de la 
peau périlésionnelle

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC7322EP 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC7344EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC7366EP 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

MSC7312EP 2.5 cm x 30.5 cm, Ribbon 
2,5 cm x 30,5 cm, ruban 10/bx/bte de 10

MSC7318EP 2.5 cm x 45.7 cm/2,5 cm x 45,7 cm 10/bx/bte de 10

	 Maxorb® II AG+ & Silver Alginate Dressings 
Pansements à base d’alginate de calcium Maxorb® II AG+
•	 Ultra-absorptive, 100% calcium alginate creates an optimal moist 

wound healing environment by managing drainage/L’alginate de 
calcium à 100 %, ultra-absorbant, crée un milieu humide optimal pour 
la cicatrisation des plaies en prenant en charge le drainage

•	 Fluid is wicked vertically to help prevent periwound skin maceration/
Les liquides sont évacués verticalement pour prévenir la macération 
de la peau périlésionnelle

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9922EP 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MSC9945EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC9948EP 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

MSC9966EP 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

MSC9912EP 2.5 cm x 30.5 cm, Ribbon 
2,5 cm x 30,5 cm, ruban 5/bx/bte de 5

MSC9918EP 2.5 cm x 45.7 cm/2,5 cm x 45,7 cm 5/bx/bte de 5
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	 Exuderm® LP Low-Profile Hydrocolloid Wound Dressings 
Pansements pour plaies hydrocolloïdes au profil bas Exuderm® LP
•	 Protective, translucent barrier allows wound observation 

Barrière protectrice translucide qui permet l’observation des plaies
•	 Low profile to help improve conformability and reduce the risk of dressing edges 

rolling up/Leur faible épaisseur améliore la conformabilité et réduit le risque de 
retournement des bords

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC5100 10 cm x 10 cm, Thin/10 cm x 10 cm, mince 10/bx/bte de 10

MSC5125 15 cm x 15 cm, Thin/15 cm x 15 cm, mince 5/bx/bte de 5

	 Exuderm® Hydrocolloid Wound Dressings 
Pansements pour plaies hydrocolloïdes Exuderm®

•	 Protective, translucent barrier allows for wound observation 
Barrière protectrice translucide qui permet l’observation des plaies

•	 Low profile, tapered edge to help improve conformability and 
reduce the risk of dressing edges rolling up/Leur faible épaisseur et 
leur bord effilé améliorent la conformabilité et réduisent le risque 
de retournement des bords

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC5422 5 cm x 5 cm 20/bx/bte de 20

MSC5444 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC5466 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

MSC5470 10 cm x 9 cm, Sacral/10 cm x 9 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

MSC5475 16 cm x 16.5 cm, Sacral/16 cm x 16,5 cm, sacrum 5/bx/bte de 5
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	 Versatel® Silicone Contact Layer Dressings 
Pansements avec couche de contact en silicone Versatel®

•	 With 2-sided silicone coating/Avec couche de silicone des deux côtés
•	 Silicone-based atraumatic adhesive helps reduce potential trauma from secondary 

dressing wound adherence and minimizes pain during removal/L’adhésif 
atraumatique à base de silicone aide à réduire les risques de traumatismes causés 
par l’adhérence du pansement secondaire et atténue la douleur lors du retrait

•	 Channels allow fluid to easily transfer to an absorbent dressing 
Les canaux facilitent le transfert du liquide vers un pansement absorbant 

•	 Translucent for easy wound visualization 
Translucides pour une meilleure visualisation des plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC1723EP 5 cm x 7.5 cm/5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

MSC1734EP 7.5 cm x 10 cm/7,5 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC1747EP 10 cm x 17.5 cm/10 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

Versatel® One
•	 With 1-sided silicone coating/Avec couche de silicone sur un côté

MSC1823EP 5 cm x 7.5 cm/5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

MSC1834EP 7.5 cm x 10 cm/7,5 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC1845EP 10 cm x 12.5 cm/10 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

MSC1847EP 10 cm x 17.5 cm/10 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

	 TheraHoney® Dressings 
Pansements TheraHoney®

•	 TheraHoney dressings are impregnated with 100% sterile, medical-grade  
Manuka honey that is derived from the pollen and nectar of the Leptospermum 
scoparium plant in New Zealand/Les pansements TheraHoney sont imprégnés  
de miel de Manuka de qualité médicale 100 % stérile, dérivé du pollen et du nectar  
de la plante Leptospermum scoparium originaire de la Nouvelle-Zélande

Item No./Code Description Pkg./UdV

MNK0005 14.2 g Tube Gel/Gel en tube 14,2 g 10/bx/bte de 10

MNK0015 42.5 g Tube Gel/Gel en tube 42,5 g 12/bx/bte de 12

MNK0077 10 cm x 12 cm Sheet/Feuille 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

TheraHoney® HD
•	 TheraHoney HD Features 200% more Manuka honey than the Sheet 

TheraHoney HD Contient 2 fois plus de miel de Manuka que la feuille régulière

MNK0082 5 cm x 5 cm Sheet/Feuille 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

MNK0087 10 cm x 12 cm Sheet/Feuille 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

MNK0089 2.5 cm x 30.5 cm, Ribbon/2,5 cm x 30,5 cm, ruban 10/bx/bte de 10
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	 Skintegrity® Hydrogel 
Hydrogel Skintegrity®

•	 Donates moisture to create an optimal moist wound healing 
environment/Pouvoir humidifiant créant un milieu humide  
optimal pour la cicatrisation des plaies

•	 Contains glycerin as a humectant to remain moist and viscous  
and aloe/Contient de la glycérine qui humidifie la plaie et la maintient 
humide et visqueuse, et de l’aloès

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6102 29.5 g Bellows Bottle/Flacon à soufflet 29,5 g 30/cs/cse de 30

MSC6104 118 mL Tube/Tube 118 ml 12/cs/cse de 12

1. Data on file./Données internes.

	 PluroGel® Burn and Wound Dressings 
Pansements pour brûlures et plaies PluroGel®

•	 A unique burn and wound dressing that is 100% water-soluble,  
bio-compatible, cell-friendly, and non-ionic/Un pansement unique  
pour brûlures et plaies entièrement soluble dans l’eau,  
biocompatible, sans risque pour les cellules et non ionique

•	 It aids in the creation of an optimal moist wound healing environment 
that can help protect healthy tissue and soften wound debris 
Il permet de créer un milieu humide optimal pour la cicatrisation  
des plaies qui peut aider à protéger les tissus sains et à amollir  
les débris des plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV
PGL007 7 g Tube/Tube 7 g 10/bx/bte de 10

PGL020 20 g Tube/Tube 20 g 1 ea/à l’unité

PGL050 50 g Jar/Pot 50 g 1 ea/à l’unité

PGL050TUBE 50 g Tube/Tube 50 g 1 ea/à l’unité
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	 AG+ Silver Powder/Poudre d’argent AG+
•	 Powder formula delivers controlled-release antimicrobial silver ions  

to fight antibiotic-resistant bacteria in deep, hard-to-treat wounds  
of any size or shape/La formule en poudre libère de façon contrôlée  
es ions d’argent antimicrobiens pour combattre les bactéries 
résistantes aux antibiotiques dans les plaies profondes de toute taille 
ou forme, difficiles à traiter

•	 Extended wear time of up to five days makes it ideal forindividuals 
who experience pain during dressing changes/La durée de port 
prolongé jusqu’à cinq jours en fait le produit idéal pour les personnes 
chez qui les changements de pansement sont douloureux

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC9410 10 g Bottle/Flacon 10 g 1 ea, 5/bx/à l’unité, bte de 5

	 SilvaSorb® Antimicrobial Silver Hydrogel 
Hydrogel antimicrobien à base d’argent SilvaSorb®

•	 Gel with ionic silver technology for sustained antimicrobial protection 
Gel doté de la technologie à base d’argent ionique pour une protection 
antimicrobienne durable

•	 Advanced fluid handling capable of donating or absorbing moisture 
Capacité de prise en charge avancée des liquides par libération  
ou absorption de l’humidité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC93025EP 7 mL Tube/Tube 7 ml 25/bx/bte de 25

MSC9301EP 45 mL Tube/Tube 45 ml 12/bx/bte de 12

MSC9303EP 89 mL Tube/Tube 89 ml 12/cs/cse de 12

MSC9308EP 236 mL Tube/Tube 236 ml 6/cs/cse de 6

	 OptiLock® Non-Adherent Super Absorbent Polymer Dressings 
Pansements en polymère super-absorbant non adhérent OptiLock®

•	 Efficient and versatile dressing can handle large quantities of fluid  
and minimal drainage while delivering optimal performance 
Un pansement efficace et polyvalent qui peut absorber de grandes  
quantités de liquide avec un drainage minimal, tout en offrant  
des performances optimales

•	 Protects skin from maceration that prevents the skin from healing  
properly/Protège la peau contre la macération qui empêche la peau  
de cicatriser correctement

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6433EP 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

MSC6444EP 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

MSC6455EP 12.5 cm x 14 cm 10/bx/bte de 10

MSC64610 16 cm x 25 cm 10/bx/bte de 10

MSC64812EP 20 cm x 30 cm 10/bx/bte de 10
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	 DriGo-Hp™ Antibacterial Wicking Sheets 
Feuilles mèches antibactériennes DriGo-Hp™

•	 Management for skin in vulnerable areas from excessive moisture  
or friction/Protection de la peau contre l’humidité ou le frottement  
dans les zones vulnérables

•	 Ultra-smooth and soft fabric wicks moisture away from skin flap  
to keep the skinfold dry/Le tissu ultra-lisse et doux éloigne l’humidité du 
rabat de la peau pour maintenir le pli cutané sec

•	 Encapsulated hydrogen peroxide is released slowly to help reduce 
odor and bacterial populations in the fabric/Le peroxyde d’hydrogène 
encapsulé est libéré lentement pour aider à réduire les odeurs  
et les populations bactériennes dans le tissu

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSCWH219 25.4 cm x 365.76 cm, 1 Roll/1 rouleau 10/cs/cse de 10

MSCWH219S 25.4 cm x 91.44 cm, 1 Sheet/1 feuille 10/cs/cse de 10

MSCWH219WH Wall Holder Unit for DriGo-HP Rolls 
Support mural pour rouleaux DriGo-HP 10/cs/cse de 10

	 Skinfold Moisture Absorbent Dry Sheet 
Bande pour plis cutanés absorbant l’humidité
•	 Designed to absorb skinfold moisture and keep it away from the skin 

where it may affect skin integrity/Conçue pour absorber l’humidité  
dans le pli cutané et l’éloigner de la peau et éviter qu’elle ne compromette 
son intégrité

•	 Soft outer fabric layer on both sides wicks away fluid from the skin and 
locks it into the double thick superabsorbent polymer core/La couche 
de tissu extérieure douce éloigne les liquides de la peau et les encapsule 
dans la couche centrale double épaisseur en polymère super-absorbant

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC10614 35.5 cm x 15.2 cm 10/cs/cse de 10

	 Unna-Z Stretch Zinc Oxide Compression Bandages 
Bandage compressif extensible à l'oxyde de zinc Unna-Z
•	 Semi-rigid support and mild compression for the management  

of venous leg ulcers and edema/Soutien semi-rigide et compression 
légère pour la prise en charge des ulcères veineux et de l'œdème

•	 Evenly impregnated with zinc oxide paste for treating minor wounds  
and skin irritations/Uniformément imprégné d'oxyde de zinc  
pour traiter les blessures légères et les irritations cutanées

•	 Elastic stretch to conform to body contours 
Extension élastique qui épouse les formes du corps

•	 Inner plastic core makes it easy to apply 
Centre intérieur en plastique facile à appliquer

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONUNNAS130 3" x 10 yd./7,5 cm x 9,15 m 12/cs/cse de 12

NONUNNAS140 4" x 10 yd./10 cm x 9,15 m 12/cs/cse de 12
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	 NE1 Wound Assessment Tool 
Outil d’évaluation des plaies NE1
•	 Horizontal and vertical rulers provide consistent, precise wound measurements 

in cm and mm/Les règles horizontale et verticale permettent de mesurer les 
plaies en cm et en mm, de façon précise et uniforme 

•	 Adhesive back gently holds the disposable, single-use tool in place 
Le dos adhésif maintient délicatement en place l’outil jetable, à usage unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCNE1TOOLPK Assessment tool/Outil d’évaluation 10/bx/bte de 10

	 Prophase® Wound Cleanser 
Nettoyant pour les plaies Prophase®

•	 Prophase is a nontoxic, nonsensitizing and nonirritating wound cleanser that 
also moistens and aids in debridement/Prophase est un nettoyant pour plaies 
non toxique, non sensibilisant et non irritant qui a aussi un pouvoir hydratant et 
facilite le débridement

•	 Indications: acute and chronic dermal lesions, stage I–IV pressure injuries, 
venous ulcers, leg ulcers, diabetic foot ulcers, post-surgical wounds, first- 
and second-degree burns and grafted and donor sites/Indications : lésions 
dermiques aiguës et chroniques, plaies de décubitus de stade I à IV, ulcères 
veineux, ulcères de jambe, ulcères de pied diabétique, plaies post-chirurgicales, 
brûlures du premier et du deuxième degrés et sites de greffe et donneurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC8002 60 mL Bottle/Flacon 60 ml 10/pk/pqt de 10

MSC8008 236 mL Bottle/Flacon 236 ml 12/cs/cse de 12

	 Skintegrity® Wound Cleanser 
Nettoyeur de plaies Skintegrity®

•	 Specially formulated with a gentle surfactant to allow fast, thorough and gentle 
cleansing of wounds in all stages/Formulé spécialement avec un surfactant 
doux pour permettre un nettoyage rapide, approfondi et délicat des plaies à 
tous les stades

•	 Choose mist or stream delivery to loosen and remove protein and wound 
debris with a nonionic surfactant/Administration sous forme de brumisation 
ou jet pour déloger et éliminer les protéines et débris dans les plaies avec un 
surfactant non ionique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6001 30 mL Spray Bottle/Flacon pulvérisateur 30 ml 30/cs/cse de 30

MSC6008 236 mL Spray Bottle/Flacon pulvérisateur 236 ml 6/cs/cse de 6

MSC6016 473 mL Spray Bottle/Flacon pulvérisateur 473 ml 6/cs/cse de 6
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3M® Tegaderm™ Foam Adhesive Dressings 
Pansements adhésifs en mousse 3M® Tegaderm™

•	 Adhesive border dressing with four unique foam layers to deliver 
exceptional fluid handling and helps create the optimal moist healing 
environment for low to high-exudating wounds/Le pansement à bordure 
adhésive avec quatre couches de mousse unique offre une prise en 
charge exceptionnelle des liquides et aide à créer un milieu humide 
optimal pour la cicatrisation des plaies peu ou fortement exsudatives

•	 The dressing incorporates the patented spoke design to deliver easy, 
one-handed application/Le pansement intègre le motif breveté en forme 
de rayons permettant une application facile, d’une seule main

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90610 8.8 cm x 8.8 cm/8,8 cm x 8,8 cm 10/bx/bte de 10

355-90611 10 cm x 11 cm, Oval/10 cm x 11 cm, oval 10/bx/bte de 10

355-90612 14 cm x 14 cm 10/bx/bte de 10

355-90613 14 cm x 15 cm, Oval/14 cm x 15 cm, oval 5/bx/bte de 5

355-90616 19 cm x 22 cm, Oval/19 cm x 22 cm, oval 5/bx/bte de 5

355-90619 14 cm x 14 cm, Heel/14 cm x 14 cm, talon 5/bx/bte de 5

3M® Tegaderm™ Foam Non-Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs en mousse 3M® Tegaderm™

•	 Indicated for use as a primary or secondary dressing 
Indiqués pour une utilisation comme pansement primaire ou secondaire 

•	 For low to highly-exuding partial and full thickness wounds 
Pour plaies profondes et partielles, peu à fortement exsudatives

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90600 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

355-90601 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

355-90602 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

355-90603 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

355-90604 8,8 cm x 8,8 cm 
Fenestrated/à fenêtre 10/bx/bte de 10

3M® Tegaderm™ Foam Adhesive Mini Dressings 
Pansements adhésifs miniatures en mousse 3M® Tegaderm™

•	 High Performance Foam Adhesive Dressing, Mini Oval design for toes, 
feet, noses, chins and elbows/Pansement adhésif en mousse très 
performant, oval, de petit format, pour les orteils, les pieds, le nez, le 
menton et les coudes

•	 Total fluid management plus moist skin adherence/Prise en charge totale 
des liquides et bonne adhérence à la peau humide

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90614 Mini Oval 6.9 cm x 7.6 cm 
Petit format, oval, 6,9 cm x 7,6 cm

10/bx 
bte de 10

355-90615 Mini Wrap 6.9 cm x 6.9 cm 
Petit format, enveloppant, 6,9 cm x 6,9 cm

10/bx 
bte de 10
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3M® Tegaderm™ Silicone Foam Border Dressings 
Pansements à bordure en mousse de silicone 3M® Tegaderm™

•	 Silicone adhesive border dressing with four unique foam layers to 
deliver exceptional fluid handling and helps create the optimal moist 
healing environment for low to high-exudating wounds/Le pansement 
à bordure adhésive en silicone avec quatre couches de mousse unique 
offre une prise en charge exceptionnelle des liquides et aide à créer un 
milieu humide optimal pour la cicatrisation des plaies peu ou fortement 
exsudatives.

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90643 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

355-90640 7.5 cm x 7.5 cm/7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

355-90641 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

355-90642 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

355-90646 15 cm x 15 cm, Heel/15 cm x 15 cm, talon 5/bx/bte de 5

355-90647 15 cm x 17 cm, Small sacral 
15 cm x 17 cm, sacrum, petit 10/bx/bte de 10

355-90648 18.5 cm x 22 cm, Large Sacral 
18,5 cm x 22 cm, sacrum, grand 5/bx/bte de 5

3M® Tegaderm™ Clear Acrylic Dressings 
Pansements acryliques transparents 3M® Tegaderm™

•	 Features a unique clear acrylic polymer and allows for easy wound 
monitoring without changing the dressing/Comprend un polymère 
acrylique transparent unique qui permet de surveiller facilement la 
plaie sans changer le pansement

•	 Ideal for low to moderately exudating wounds including skin tears, 
pressure ulcers, abrasions, post-operative wounds and donor sites/
Idéals pour les plaies peu à modérément exsudatives, comme les 
déchirures cutanées, les plaies de décubitus, les abrasions, les plaies 
postopératoires et les sites donneurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90800-NEW 7.6 cm x 9.5 cm, Oval/7,6 cm x 9,5 cm, oval 10/bx/bte de 10

355-90801-NEW 11.1 cm x 12.7 cm, Oval/11,1 cm x 12,7 cm, oval 10/bx/bte de 10

355-90802-NEW 14.9 cm x 15.2 cm/14,9 cm x 15,2 cm 10/bx/bte de 10

355-90803-NEW 14.2 cm x 15.8 cm, Oval/14,2 cm x 15,8 cm, oval 10/bx/bte de 10

355-90805-NEW 20 cm x 20.3 cm/20 cm x 20,3 m 10/bx/bte de 10
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3M® Tegaderm™ High Gelling Alginate Dressings 
Pansements d’alginate hautement gélifiant 3M® Tegaderm™

•	 Sterile, highly conformable absorbent primary wound dressing for 
moderate to heavily exudating wounds/Pansement primaire absorbant, 
stérile, très conformable pour plaies modérément à fortement exsudatives

•	 Designed to maintain integrity when saturated for easy removal/Conçus 
pour maintenir leur intégrité lorsqu’ils sont saturés, facilitant le retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90212 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

355-90220 30 cm Rope/Cordon 30 cm 5/bx/bte de 5

3M® Tegaderm™ High Integrity Alginate Dressings 
Pansements d’alginate à haute intégrité 3M® Tegaderm™

•	 Sterile, highly conformable absorbent primary wound dressing  
for moderate to heavily exudating wounds/Pansement primaire absorbant, 
stérile, très conformable pour plaies modérément à fortement exsudatives

•	 Designed to maintain integrity when saturated for easy removal 
Conçus pour maintenir leur intégrité lorsqu’ils sont saturés, facilitant le retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-90110 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

355-90112 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

355-90114 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

355-90120 30.4 cm Rope/Cordon 30,4 cm 5/bx/bte de 5

3M® Kerralite Cool™ Moisture-Balancing Hydrogel  
Non-Adhesive Dressings/Pansements hydrogel non adhésifs 
équilibrant le niveau d’humidité 3M® Kerralite Cool™

•	 Manages moisture dynamically in dry to low-exuding wounds to help 
create and maintain an optimal moisture balance. The dressings encourage 
wound bed preparation and granulation, stimulating wound healing.  
They also provide a cooling sensation to the skin on application. 
Gèrent l’humidité de manière dynamique dans les plaies sèches et à faible 
exsudation pour contribuer à créer et à maintenir un équilibre optimal  
de l’humidité. Les pansements favorisent la préparation du lit de la plaie  
et la granulation, stimulant ainsi la cicatrisation des plaies.

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-CWL1004 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

355-CWL1005  12 cm x 8.5 cm 5/bx/bte de 5

355-CWL1006 12.5 cm x 18 cm 5/bx/bte de 5

355-CWL1007 8 cm x 8 cm 5/bx/bte de 5

355-CWL1008 11 cm x 11 cm 5/bx/bte de 5

355-CWL1009 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5
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3M® Tegaderm™ Clear Acrylic Dressings 
Films acryliques transparents 3M® Tegaderm™

•	 Waterproof, latex-free, sterile, transparent film dressings 
Films transparents stériles, sans latex, hydrofuges 

•	 Protect skin and wound sites 
Protègent la peau et les sites de plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1622W 4.4 cm x 4.4 cm/4,4 cm x 4,4 cm 100/bx/bte de 100

355-1624W 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

355-1626W 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

355-1627 10 cm x 25 cm 20/bx/bte de 20

355-1628 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

355-1629 20 cm x 30 cm 10/bx/bte de 10

355-1630 10 cm x 11 cm, Oval 
10 cm x 11 cm, oval 50/bx/bte de 50

355-1635 8.5 cm x 10.5 cm/8,5 cm x 10,5 cm 50/bx/bte de 50

3M® Tegaderm™ Transparent Film Rolls 
Rouleaux de film transparent 3M® Tegaderm™

•	 A non-sterile version of Tegaderm™ Transparent Film 
Version non stérile du film transparent Tegaderm™

•	 Allows for maximum versatility as it can easily be cut to size 
Multiples possibilités d’utilisation car le film peut être coupé à la 
taille souhaitée

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-16002 5 cm x 10 m 1 roll/bx/bte de 1 roul.

355-16004 10 cm x 10 m 1 roll/bx/bte de 1 roul.

355-16006 15 cm x 10 m 1 roll/bx/bte de 1 roul.

3M® Tegaderm™ HP Transparent Film Dressings 
Films transparents Tegaderm™ 3M® HP
•	 Waterproof, latex-free transparent film dressing 

Film transparent sans latex, hydrofuge 
•	 Extra holding power secures dressing even in the presence of moisture 

Force de maintien supplémentaire assurant la fixation du pansement,  
même en présence d’humidité

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-9534HP 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

355-9536HP 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

355-9546HP 10 cm x 11.5 cm, Oval/10 cm x 11,5 cm, oval 50/bx/bte de 50

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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3M® Coban 2™ Layer Compression Systems 
Systèmes de compression deux couches 3M® Coban 2™

•	 Low-profile and comfortable/Confortable et discret
•	 Adheres in just two easy steps/Se fixe en deux étapes faciles

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-2094N
Comfort layer/Couche confort : 15 cm x 3.5 m  
Compression layer/Couche de compression : 
15 cm x 4.5 m

1 ea/à l’unité

355-20096
Comfort layer/Couche confort : 10 cm x 2.7 m  
Compression layer/Couche de compression : 
10 cm x 4.7m

1 ea/à l’unité

355-2794N
Comfort layer/Couche confort : 10 cm x 2.7 m  
Compression layer/Couche de compression : 
10 cm x 4.7m

1 ea/à l’unité

3M® Tegaderm™+ Pad Dressings/Pansements avec compresse 3M® Tegaderm™

•	 Waterproof, sterile, all-in-one dressing with non-adherent, absorbent pad 
Pansement tout-en-un stérile, hydrofuge, avec compresse absorbante non adhérente

•	 Ideal for surgical wounds and small incisions or wounds 
Idéal pour les plaies chirurgicales et les petites incisions ou blessures

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-3582 5 cm x 7 cm 50/bx/bte de 50

355-3584 6 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

355-3586 9 cm x 10 cm 25/bx/bte de 25

355-3587 8 cm x 11 cm 25/bx/bte de 25

355-3589 9 cm x 15 cm 25/bx/bte de 25

355-3590 9 cm x 20 cm 25/bx/bte de 25

355-3591 9 cm x 25 cm 25/bx/bte de 25

355-3593 9 cm x 35 cm 25/bx/bte de 25

355-3588 15 cm x 15 cm 25/bx/bte de 25

3M® Medipore™ + Pad Dressings/Pansements avec compresse 3M® Medipore™

•	 Soft, conformable, all-in-one sterile dressing with non-adherent absorbent pad 
Pansement stérile tout-en-un conformable et doux, avec compresse absorbante non adhérente 

•	 Ideal for surgical wounds and small incisions or wounds 
Idéal pour les plaies chirurgicales et les petites incisions ou blessures

Item No./Code Description Pkg./UdV
355-3562 5 cm x 7 cm 50/bx/bte de 50

355-3564 6 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

355-3566 9 cm x 10 cm 25/bx/bte de 25

355-3569 9 cm x 15 cm 25/bx/bte de 25

355-3570 9 cm x 20 cm 25/bx/bte de 25

355-3571 9 cm x 25 cm 25/bx/bte de 25

355-3573 9 cm x 35 cm 25/bx/bte de 25

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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3M® Promogran Prisma™ Wound Balancing Matrix 
Matrice équilibrante pour plaies 3M® Prisma™ Promogran
•	 Comprised of 44% oxidized regenerated cellulose (ORC), 55% collagen 

and 1% silver-ORC/Composée de 44 % de cellulose oxydée régénérée 
(COR), 55 % de collagène et de 1 % d’argent-COR

•	 Sterile, freeze dried composite/Composite lyophilisé stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-PS2028 28 cm2 10/bx/bte de 10

315-PS2123 123 cm2 10/bx/bte de 10

3M® Silvercel™ Hydro Alginate Dressings 
Pansements d'hydro-alginate Silvercel™ 3M®

•	 Composed of a high G (guluronic acid) alginate, 
carboxymethylcellulose (cmC) and silver-coated nylon fibres 
Composés de fibres d’alginate à haute teneur en acide guluronique, 
de fibres de carboxyméthylcellulose (CMC) et de fibres de nylon 
recouvertes d’argent

•	 Sterile, non-woven pad/Compresse stérile non tissée

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-CAD050 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

315-CAD011 11 cm x 11 cm 10/bx/bte de 10

315-CAD020 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

315-CAD230 2.5 cm x 30.5 cm, Rope 
2,5 cm x 30,5 cm, cordon 5/bx/bte de 5

3M® Promogran™ Protease Modulating Matrix 
Matrice modulatrice des protéases 3M® Promogran™

•	 Comprised of 45% oxidized regenerated cellulose (ORC) and 55% 
collagen/Composée de 45 % de cellulose oxydée régénérée (COR) et 
de 55 % de collagène 

•	 Sterile, freeze-dried composite/Composite lyophilisé stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-M772028 28 cm2 10/bx/bte de 10

315-M772123 123 cm2 10/bx/bte de 10

2. Data on file./Données internes. 
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Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements

3M® Adaptic™ Digit Dressings 
Pansements pour doigts 3M® Adaptic™

•	 Made of a unique, tacky, silicone-coated fabric/Fabriqués  
à partir d’un tissu unique, collant et enduit de silicone 

•	 Covered with a tubular bandage 
Recouverts d’un bandage tubulaire

•	 Specifically designed for dressing fingers and toes 
Conçus spécialement pour le pansement des plaies  
sur les doigts et les orteils

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-MAD003 2 cm, Small Finger/petit doigt 10/bx/bte de 10

315-MAD013 2.4 cm, Medium Finger/doigt moyen 10/bx/bte de 10

315-MAD023 2.8 cm, Large Finger/grand doigt 10/bx/bte de 10

315-MAD042 3 cm, X-Large Finger/t-grand doigt 10/bx/bte de 10

315-MAD062 2.8 cm, Toe/orteil 10/bx/bte de 10

3M® Silvercel™ Non-Adherent Hydro Alginate 
Dressings/Pansements d’hydro-alginate  
non adhérents 3M® Silvercel™

•	 Non-woven pad/Compresse non tissée 
•	 Composed of alginate, carboxymethylcellulose (cmC) 

and silver-coated nylon fibres, with a non-adherent 
wound contact layer/Composés d’alginate, de 
carboxyméthylcellulose (CMC) et de nylon recouvertes 
d’argent, avec une couche de contact avec la plaie non 
adhérente

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-CAD7050 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

315-CAD7011 11 cm x 11 cm 10/bx/bte de 10

315-CAD7020 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

315-CAD7230 2.5 cm x 30.5 cm, Rope 
2,5 cm x 30,5 cm, cordon 5/bx/bte de 5

3M® Adaptic™ Non-Adherent Dressings 
Pansements non adhérents 3M® Adaptic™

•	 A primary dressing/Pansement primaire 
•	 Made of knitted cellulose acetate mesh, impregnated with 

a formulated petrolatum emulsion/Fabriqués en maille 
tricotée d’acétate de cellulose imprégnée d’une émulsion 
de pétrolatum spécialement formulée

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-2012 7.6 cm x 7.6 cm 50/bx/bte de 50

315-2013 7,6 cm x 20 cm 36/bx/bte de 36

315-2015 7.6 cm x 20 cm 24/bx/bte de 24

315-2014 7.6 cm x 40 cm 36/bx/bte de 36

315-2019 12.7 cm x 22.9 cm 12/bx/bte de 12

3M® Adaptic™ Digit Dressings 
Pansements pour doigts 3M® Adaptic™

•	 A flexible, open-mesh silicone wound contact layer 
Couche de contact en silicone souple, à mailles ouvertes 

•	 Designed to optimise fluid management and minimise 
pain at dressing change/Conçus pour optimiser la prise 
en charge de liquides et minimiser la douleur lors du 
changement du pansement

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-TCH501 5 cm x 7.6 cm 10/bx/bte de 10

315-TCH502 11 cm x 7.6 cm 10/bx/bte de 10

315-TCH503 12.7 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

315-TCH504 20 cm x 32 cm 5/bx/bte de 5
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3M® Fibracol™ PLUS Collagen Wound Dressings with 
Alginate/Pansements pour plaies au collagène 3M® 
Fibracol™ PLUS
•	 A soft, absorbent, and conformable wound dressing 

Pansement pour plaies doux, absorbant et conformable 
•	 Composed of 90% collagen and 10% calcium alginate 

Composé de 90 % de collagène et de 10 % d’alginate de 
calcium

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-2981 5 cm x 5 cm 12/bx/bte de 12

315-2982 10 cm x 11 cm 12/bx/bte de 12

315-2983 10 cm x 22 cm 6/bx/bte de 6

315-2984 1 cm x 40 cm, Rope 
1 cm x 40 cm, cordon 6/bx/bte de 6

3M® Nu-Gel™ Hydrogel with Alginate 
Hydrogel 3M® Nu-Gel™ à l’alginate
•	 A transparent hydro active amorphous gel 

Gel amorphe hydro-actif transparent 
•	 Contains sodium alginate that gently and effectively 

debrides necrotic tissue and fibrinous slough/Contient 
de l’alginate de sodium qui débride délicatement et 
efficacement les tissus nécrotiques et fibrineux

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-MNG415 15 g 10/bx/bte de 10

315-MNG425 25 g 6/bx/bte de 6

3M® Actisorb™ Plus Dressings 
Pansements 3M® Actisorb™ Plus
•	 An activated charcoal dressing with silver, enclosed in a 

non-adherent nylon sleeve/Pansement au charbon activé 
à base d’argent, recouvert d’un fourreau en nylon non 
adhérent

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-MAS065 6.5 cm x 9.5 cm 10/bx 
bte de 10

315-MAS105 10.5 cm x 10.5 cm 10/bx 
bte de 10

315-MAS190 19 cm x 10.5 cm 10/bx 
bte de 10

3M® Inadine™ Povidone Iodine Non-Adherent 
Dressings/Pansements non adhérents  
de povidone iodée 3M® Inadine™

•	 Low adherent knitted viscose fabric 
Tissu maillé en viscose à faible adhérence 

•	 Impregnated with a polyethylene glycol (PEG) base 
containing 10% Povidone Iodine; equivalent to 1.0% 
available iodine/Imprégné d’une base de polyéthylène 
glycol (PEG) contenant 10 % de povidone iodée, 
correspondant à 1,0 % d’iode disponible

Item No./Code Description Pkg./UdV

315-P01481 5 cm x 5 cm 25/bx/bte de 25

315-P01512 9.5 cm x 9.5 cm 25/bx/bte de 25
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Pansements en mousse non adhésifs Allevyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66007643 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

368-66007637 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66007335 10 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

368-66000093 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

368-66000092 20 cm x 20 cm 3/bx/bte de 3

368-66007638 20 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

368-66007630 Heel/Talon 5/bx/bte de 5

Allevyn® Gentle Adhesive Foam Dressings 
Pansements en mousse adhésifs  
Allevyn® Gentle
•	 Provides easier application and minimizes pain on 

removal/Ce pansement est plus facile à appliquer et 
minimise la douleur au moment du retrait

•	 Suitable for use on fragile skin 
Peut être utilisé sur les peaux fragiles

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66802128 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

368-66802129 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66802130 10 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

368-66802131 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

368-66802132 20 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

Allevyn® Adhesive Foam Dressings 
Pansements en mousse adhésifs Allevyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000043 7.5 cm x 7.5 cm/7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66000044 12.5 cm x 12.5 cm/12,5 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66000744 12.5 cm x 22.5 cm/12,5 cm x 22,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66000045 17.5 cm x 17.5 cm/17,5 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66000046 22.5 cm x 22.5 cm/22,5 cm x 22,5 cm 10/bx/bte de 10

Allevyn® Gentle Border Adhesive Foam Dressings 
Pansements en mousse adhésifs à bordure Allevyn® 
Gentle
•	 Provides easier application and minimizes pain on 

removal/Ce pansement est plus facile à appliquer et 
minimise la douleur au moment du retrait

•	 Suitable for use on fragile skin 
Peut être utilisé sur les peaux fragiles

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800269 7.5 cm x 7.5 cm/7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800270 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66800272 12.5 cm x 12.5 cm/12,5 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800273 17.5 cm x 17.5 cm/17,5 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800506 Heel/Talon 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements
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Allevyn® Gentle Border Lite Adhesive  
Foam Dressings/Pansements en mousse adhésifs 
légers à bordure Allevyn® Gentle
•	 Has been specially designed for people with sensitive or 

fragile skin who have light to moderately exuding wounds 
Conçus spécialement pour les personnes à la peau sensible 
ou fragile présentant des plaies peu ou modérément 
exsudatives

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800833 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800836 5 cm x 12.5 cm 
5 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800834 7.5 cm x 7.5 cm 
7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800835 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66800840 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

Allevyn® Sacrum Foam Dressings 
Pansements en mousse pour le sacrum Allevyn®

•	 Offers a superior anatomical fit on the sacral area 
Conçus pour un ajustement anatomique supérieur 
du sacrum

•	 Helps provide enhanced pressure sore management 
combined with the proven benefits of Allevyn Adhesive 
Assurent une prise en charge améliorée des plaies  
de décubitus grâce aux avantages prouvés  
de l’adhésif Allevyn

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000700 17 cm x 17 cm 10/bx/bte de 10

Allevyn Life® Adhesive Foam Dressings 
Pansements en mousse adhésifs Allevyn life®

•	 A multi-layered design incorporating hydrocellular foam, 
hyper-absorber lock away core and masking layer/Une 
conception multicouche comprenant une couche de mousse 
hydrocellulaire, une couche centrale très absorbante 
repoussant l’humidité et une couche de masquage 

•	 Stretches comfortably for people and their everyday 
life/S’étirent confortablement pour suivre les mouvements 
quotidiens

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-66801067 10.3 cm x 10.3 cm/10,3 cm x 10,3 cm 10/bx/bte de 10

368-66801068 12.9 cm x 12.9 cm/12,9 cm x 12,9 cm 10/bx/bte de 10

368-66801069 15.4 cm x 15.4 cm/15,4 cm x 15,4 cm 10/bx/bte de 10

368-66801070 21 cm x 21 cm 10/bx/bte de 10

368-66801306 17.2 cm x 17.5 cm Sacrum 
17,2 cm x 17,5 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

368-66801307 25 cm x 25.2 cm Sacrum 
25 cm x 25,2 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

Allevyn® AG Silver Foam Dressings 
Pansements en mousse à base d’argent Allevyn® AG
•	 A SSD (Silver Sulfadiazine) containing absorbent 

hydrocellular pad sandwiched between a perforated  
non-adherent wound contact layer 
Une SDA (sulfadiazine d’argent) contenant une compresse 
hydrocellulaire absorbante insérée entre une couche 
perforée non adhérente au contact avec la plaie

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66020977 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

368-66020978 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66020980 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

368-66020981 20 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

368-66800098 Heel/Talon 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Allevyn® AG Silver Adhesive Foam Bordered Dressings 
Pansements en mousse adhésifs avec bordure à base d’argent  
Allevyn® AG
•	 Same features as Allevyn AG 

Mêmes propriétés que le pansement Allevyn AG 
•	 Includes an adhesive border for better adhesion 

Comprend une bordure adhésive procurant une meilleure adhérence

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66020970 7.5 cm x 7.5 cm/7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66020973 12.5 cm x 12.5 cm/12,5 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66020976 17.5 cm x 17.5 cm/17,5 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66020983 17 cm x 17 cm Sacral/17 cm x 17 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

368-66020984 22 cm x 22 cm Sacral/22 cm x 22 cm, sacrum 10/bx/bte de 10

Allevyn® AG Silver Gentle Border Foam Dressings 
Pansements en mousse à bordure délicats à base d’argent Allevyn® AG
•	 Minimizes pain on removal 

Minimisent la douleur lors du retrait 
•	 Adhesive border secures dressing providing longer wear time 

La bordure adhésive maintient le pansement en place pour une durée  
de port prolongée

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800452 7.5 cm x 7.5 cm/7,5 cm x 7,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800453 12.5 cm x 12.5 cm/12,5 cm x 12,5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800454 17.5 cm x 17.5 cm/17,5 cm x 17,5 cm 10/bx/bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Acticoat® Flex Silver-Coated Dressings 
Pansements recouverts d’argent Acticoat® Flex
•	 Silver-coated antimicrobial barrier dressings 

Pansements recouverts d’argent, assurant une barrière antibactérienne
•	 Choose 3- or 7-day wear time/Choix de durée de port de 3 ou 7 jours

3-Day Dressing/Pansement 3 jours

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800396 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

368-66800399 10 cm x 10 cm 12/bx/bte de 12

368-66800409 10 cm x 20 cm 12/bx/bte de 12

368-66800419 20 cm x 40 cm 6/bx/bte de 6

7-Day Dressing/Pansement 7 jours

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800545 2.5 cm x 60 cm/2,5 cm x 60 cm 5/bx/bte de 5

368-66800395 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

368-66800397 10 cm x 12.5 cm/10 cm x 12,5 cm 5/bx/bte de 5

368-66800420 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

Acticoat 7® Silver Coated Dressings 
Pansements recouverts d’argent Acticoat 7®

•	 Rayon/polyester core helps manage moisture level and control silver release 
La couche centrale en rayonne/polyester prend en charge le niveau d’humidité 
et contrôle la libération de l’argent

•	 Silver-coated high-density polyethylene mesh facilitates the passage of silver 
through the dressing/La maille de polyéthylène haute densité recouverte 
d’argent facilite le passage de l’argent à travers le pansement

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-20341 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

368-20141 10 cm x 12.5 cm/10 cm x 12,5 cm 5/bx/bte de 5

368-20241 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

Acticoat® Burn Silver Coated Dressings 
Pansements recouverts d’argent pour brûlures Acticoat®

•	 Broad spectrum antimicrobial activity 
Activité antimicrobienne à large spectre 

•	 Sustained release of silver for 3 days 
Libération prolongée de l’argent pendant 3 jours 

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-20601 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

368-20101 10 cm x 10 cm 12/bx/bte de 12

368-20201 10 cm x 20 cm 12/bx/bte de 12

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Iodosorb® Cadexomer Iodine 
Iode cadexomérique Iodosorb®

•	 Acadexomer iodine ointment/paste indicated for the topical treatment of 
chronic exuding wounds/Onguent/pâte d’iode cadexomérique indiqué(e)  
pour le traitement topique des plaies exsudantes chroniques

•	 Can be used under compression therapy 
Peut être utilisé dans le cadre d’une compressothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66060633 5 g Paste/Pâte 5 g 5/bx/bte de 5

368-66060634 10 g Paste/Pâte 10 g 3/bx/bte de 3

368-66060635 17 g Paste/Pâte 17 g 2/bx/bte de 2

368-66060630 10 g Ointment/Onguent 10 g 4/bx/bte de 4

368-66060631 20 g Ointment/Onguent 20 g 2/bx/bte de 2

368-66060632 40 g Ointment/Onguent 40 g 1 ea/à l’unité

368-66001286 3 g Powder/Poudre 3 g 7/bx/bte de 7

Intrasite® Gel and Conformable Hydrogel Dressings 
Pansements en hydrogel conformable et gel Intrasite®
•	 An interactive amorphous hydrogel indicated for the management of shallow 

and deep open wounds healing by secondary intention, such as venous leg 
ulcers, pressure ulcers and more/Un hydrogel amorphe interactif indiqué  
pour la prise en charge de la cicatrisation de seconde intention des plaies 
ouvertes superficielles et profondes, comme les ulcères veineux des jambes,  
les plaies de décubitus et autres

•	 Especially useful for the packing of deep cavity wounds to prevent premature 
closure/Particulièrement utiles pour le pansement des plaies profondes  
afin d’éviter une fermeture prématurée

Intrasite Gel Applipaks 
Applicateurs de gel Intrasite

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-7308 8 g Applipak/Applicateur 8 g 10/bx/bte de 10

368-7311 15 g Applipak/Applicateur 15 g 1 ea/à l’unité

368-7311 15 g Applipak/Applicateur 15 g 10/bx/bte de 10

368-7313 25 g Applipak/Applicateur 25 g 1 ea/à l’unité

368-7313 25 g Applipak/Applicateur 25 g 10/bx/bte de 10

Conformable Hydrogel Dressings 
Pansements d’hydrogel conformables

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000324 10 cm x 10 cm Dressing/Pansement 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66000325 10 cm x 20 cm Dressing/Pansement 10 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

368-66000326 10 cm x 40 cm Dressing/Pansement 10 cm x 40 cm 10/bx/bte de 10
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Profore Lite® Compression Bandage Systems 
Systèmes de pansements compressifs Profore Lite®

•	 A 3-layer sustained compression bandage system 
indicated for the management of venous leg ulcers 
and associated conditions/Système de pansements 
compressifs durables à 3 couches indiqué pour la prise  
en charge des ulcères veineux des jambes  
et les pathologies associées

•	 Specifically designed for conditions in which there  
is both venous and arterial involvement 
Conçus spécialement pour les cas présentant  
une composante à la fois veineuse et artérielle

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000415 Kit/Trousse 1 ea/à l’unité

368-66000771 Kit, Latex Free/Trousse, sans latex 1 ea/à l’unité

Opsite® Spray 
Aérosol Opsite®

•	 Permeable to moisture vapour and air 
Perméable à la vapeur d’eau et à l’air

•	 Water resistant/Hydrorésistant

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66004978 100 mL/100 ml 1 ea/à l’unité

Opsite® Transparent Film Wound Dressings 
Pansements pour plaies en film transparent Opsite®

•	 Superior film with acrylic adhesive 
Film de qualité supérieure

•	 Waterproof film/Film hydrofuge

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-4963 10 cm x 14 cm 10/bx/bte de 10

368-4542 28 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-4986 28 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

Profore® Compression Bandage Systems 
Systèmes de pansements compressifs Profore®

•	 A multi-layer compression bandaging system developed  
to apply sustained graduated compression 
Système de pansements compressifs multicouches conçus 
pour exercer une compression durable et dégressive 

•	 For the management of venous leg ulcers and associated 
conditions/Pour la prise en charge des ulcères veineux  
des jambes et les pathologies associées

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000016 Kit, 4-Layer/Trousse, 4 couches 1 ea/à l’unité

368-66000770 Kit, 4-Layer, Latex Free 
Trousse, 4 couches, sans latex 1 ea/à l’unité
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Films transparents Flexigrid Opsite®

•	 A moisture vapor permeable transparent film dressing 
Film transparent perméable à la vapeur d’eau 

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-4628 6 cm x 7 cm 100/bx/bte de 100

368-4630 10 cm x 12 cm 50/bx/bte de 50

368-4632 12 cm x 25 cm 20/bx/bte de 20

368-4631 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

Opsite® IV3000 Transparent Film Dressings 
Films transparents IV3000 Opsite®

•	 Reduces risk of infection/Réduisent le risque d’infection
•	 Film has a unique molecular structure which is much more 

permeable to water vapour compared to other films 
Le film a une structure moléculaire unique beaucoup plus 
perméable à la vapeur d’eau que les autres films

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-4924 6 cm x 8.5 cm/6 cm x 8,5 cm 100/bx/bte de 100

368-4925 10 cm x 14 cm 10/bx/bte de 10

368-66004009 12 cm x 9 cm 50/bx/bte de 50

368-4973 14 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

Opsite® Flexifix Transparent Film Rolls 
Rouleaux de film transparent Flexifix Opsite®

•	 A moisture vapor permeable transparent film roll 
Rouleau de film transparent perméable à la vapeur d’eau

•	 Indicated to protect the skin around stoma and under leg 
bags, to relieve pain in painful diabetic neuropathy,  
to retain primary dressings/Indiqués pour protéger la peau 
au pourtour des stomies et sous les sacs à jambe, pour 
soulager la douleur associé à la neuropathie diabétique 
douloureuse, pour fixer les pansements primaires

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000040 5 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

368-66000041 10 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

368-66000375 15 cm x 10 m 1 ea/à l’unité

Opsite® Post Op Dressings 
Pansements postopératoires Opsite®

•	 Barrier to bacteria including MRSA 
Barrière contre les bactéries, y compris le SARM 

•	 Reduce the risk of maceration, blistering and pain on removal 
Réduisent le risque de macération, de vésication,  
ainsi que la douleur lors du retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000708 6.5 cm x 5 cm/6,5 cm x 5 cm 100/bx/bte de 100

368-66000709 9.5 cm x 8.5 cm/9,5 cm x 8,5 cm 20/bx/bte de 20

368-66000712 15.5 cm x 8.5 cm/15,5 cm x 8,5 cm 20/bx/bte de 20

368-66000714 25 cm x 10 cm 20/bx/bte de 20

368-66000716 35 cm x 10 cm 20/bx/bte de 20
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Viscopaste® PB7 Zinc Paste Bandage/Pansement 
imprégné de pâte de zinc Viscopaste® PB7
•	 A 10% zinc paste bandage indicated to assist the 

management of venous leg ulcers/Pansement imprégné 
de pâte de zinc à 10 % indiqué pour faciliter la prise  
en charge des ulcères veineux des jambes

•	 Also suitable for use in the management of chronic 
eczema/dermatitis, where occlusion is indicated 
Convient aussi à la prise en charge de l’eczéma ou de la 
dermatite chronique, lorsqu’une occlusion est indiquée

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-4948 7.5 cm x 6 m Roll 
Rouleau 7,5 cm x 6 m

12/bx 
bte de 12

NONUNNAS130 7.6 cm x 9.1 m (3" x 10 yd.) 12/cs/cse de 12

NONUNNAS140 10.2 cm x 9.1 m (4" x 10 yd.) 12/cs/cse de 12

Primapore® Adhesive Non-Woven Dressings 
Pansements adhésifs non tissés Primapore®

•	 An adhesive, non-woven wound dressing 
Pansement adhésif pour plaies, non tissé 

•	 Indicated to dress post-operative wounds; or cuts, 
lacerations or sutured wounds/Indiqué pour les plaies 
postopératoires, ou les coupures, lacérations ou plaies 
suturées

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-7135 8.3 cm x 6 cm/8,3 cm x 6 cm 50/bx/bte de 50

368-66000317 10 cm x 8 cm 20/bx/bte de 20

368-66000318 15 cm x 8 cm 20/bx/bte de 20

Zipzoc®

•	 Contains zinc oxide which is soothing and has a role  
in wound healing/Contient de l’oxyde de zinc apaisant,  
qui favorise la cicatrisation des plaies

•	 Preservative-free formulation means skin reactions  
are less likely for patients with sensitive skin/La formule 
sans agent de conservation réduit les risques de réactions 
cutanées chez les personnes à la peau sensible

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66000747 4/bx/bte de 4

Durafiber® AG Absorbent (Gelling Fiber) Dressings 
and Silver/Pansements absorbants 
(fibre gélifiante) Durafiber® AG à base d’argent
•	 Highly absorbent, non woven silver containing 

antimicrobial dressing/Pansements antimicrobiens  
non tissés, très absorbants, contenant de l’argent 

•	 Indicated for chronic and acute wounds 
Indiqués pour les plaies chroniques et aiguës

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66800578 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

368-66800579 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-66800580 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

368-66800581 20 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

368-66800582 2 cm x 45 cm, Rope 
2 cm x 45 cm, cordon 5/bx/bte de 5
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Pansements de gaze paraffinée Jelonet®

•	 Indicated to dress minor burns and scalds, donor and 
recipient graft sites, skin loss wounds, lacerations and 
abrasions/Indiqués pour les brûlures et échaudures, les 
sites de greffe donneurs et receveurs, les plaies présentant 
une perte cutanée, les lacérations et les abrasions 

•	 Also use to dress chronic wounds, such as leg ulcers and 
pressure sores/Utilisés aussi pour les plaies chroniques, 
comme les ulcères de jambe et les plaies de décubitus

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-7403 5 cm x 5 cm 50/bx/bte de 50

368-7404N 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-7409 10 cm x 10 cm 100/bx/bte de 100

368-7459 10 cm x 40 cm 10/bx/bte de 10

Exu-Dry® Anti-Shear Wound Dressings 
Pansements pour plaies anticisaillement Exu-Dry®

•	 A specialty absorptive, anti-shear wound dressing indicated 
in the management of superficial to full thickness wounds 
including ulcers (venous, arterial, diabetic), pressure sores, 
donor sites, surgical incisions and excisions/Pansement 
spécial absorbant, résistant au cisaillement, indiqué pour 
la prise en charge des plaies profondes ou superficielles y 
compris les ulcères (veineux, artériels, diabétiques), les plaies 
de décubitus, les sites donneurs, les incisions et les excisions 
chirurgicales

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-5999004120 10 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

368-5999006 15 cm x 23 cm 12/bx/bte de 12

368-5999009 23 cm x 38 cm 30/bx/bte de 30

Bactigras® Non-Adherent Dressings 
Pansements non adhérents Bactigras®

•	 A chlorhexidine acetate tulle gras dressing 
Pansements en tulle gras d’acétate de chlorhexidine

•	 Indicated for a wide range of wounds where there is a risk 
of infection, or on already infected wounds in conjunction 
with systemic antibacterials/Indiqués pour une vaste 
gamme de plaies présentant un risque d’infection, ou 
pour les plaies déjà infectées, conjointement avec des 
antibactériens systémiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
368-7456 5 cm x 5 cm 50/bx/bte de 50

368-66003650 10 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

368-7457 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

368-7461 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10
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Flamazine® Silver Sulfadiazine Cream 
Crème de sulfadiazine d’argent Flamazine®

•	 A topical antibacterial agent 
Agent antibactérien topique 

•	 Indicated for the treatment of leg ulcers, burns, skin grafts, 
incisions and other clean lesions, abrasions, minor cuts and 
wounds/Indiquées pour le traitement des ulcères des jambes, 
brûlures, greffes cutanés, incisions et autres lésions propres, 
abrasions, coupures et plaies légères

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66060257 20 g 1 ea/à l’unité

368-66060153 50 g 1 ea/à l’unité

PICO® 7 Single-Use Negative Pressure Wound Therapy  
with Soft Port/ Traitement des plaies par pression négative  
à usage unique PICO® 7 avec port souple
•	 PICO Single Use Negative Pressure Wound Therapy System is 

indicated for patients who would benefit from a suction device 
(negative pressure) as it may promote wound healing via removal of 
low to moderate levels of exudates and infectious materials 
PICO est indiqué pour les patients susceptibles de bénéficier d’un 
dispositif d’aspiration (pression négative), ce système pouvant 
favoriser la cicatrisation des plaies par le retrait de quantités faibles à 
modérées d’exsudat et de substances infectieuses. 

•	 Examples of appropriate wound types include: Acute wounds, Chronic 
wounds, Flaps and grafts, Incision sites, Partial-thickness burns, 
Sub-acute and dehisced wounds, Traumatic wounds and Ulcers (such 
as diabetic or pressure ulcers) 
Les types de plaies indiquées comprennent : plaies aiguës, plaies 
chroniques, lambeaux de peau et greffes, sites d’incision, brûlures du 
deuxième degré, plaies subaigües et déhiscentes, plaies traumatiques 
et ulcères (diabétiques et de pression entre autres)

Item No./Code Description Pkg./UdV

368-66802002 10 cm x 20 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802003 10 cm x 30 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802004 10 cm x 40 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802005 15 cm x 15 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802006 15 cm x 20 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802007 15 cm x 30 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802008 20 cm x 20 cm 2/kit/Trousse de 2

368-66802009 25 cm x 25 cm 2/kit/Trousse de 2
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Mesalt® Dressings 
Pansements Mesalt®

•	 Sodium chloride dressing effectively debrides  
moist necrosis/Pansements à base de chlorure de sodium  
pour le débridement efficace des nécroses humides 

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-285580 5 cm x 5 cm 30/bx/bte de 30

173-285780 7.5 cm x 7.5 cm 30/bx/bte de 30

173-286080 10 cm x 10 cm 30/bx/bte de 30

173-285280 2 cm x 1 m 10/bx/bte de 30

Alldress® Dressings 
Pansements Alldress®

•	 A multi-layer dressing with a low adherent contact layer 
Pansements multicouches avec couche de contact  
à faible adhérence 

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-265320 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-265340 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

173-265360 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

Mesorb® Dressings 
Pansements Mesorb®

•	 Designed for direct use on heavily discharging wounds 
Conçus pour être utilisés directement sur les plaies 
fortement exsudatives 

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-677001 10 cm x 13 cm 50/bx/bte de 50

173-677201 13 cm x 15 cm 50/bx/bte de 50

173-677401 10 cm x 23 cm 50/bx/bte de 50

173-677601 15 cm x 23 cm 50/bx/bte de 50

173-677701 23 cm x 25 cm 30/bx/bte de 30

173-677801 30cm x 23 cm 30/bx/bte de 30

Exufiber® Dressings 
Pansements Exufiber®

•	 Gelling fibre dressing with Hydrolock® Technology 
Pansements à fibres gélifiantes dotés  
de la technologie Hydrolock®

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-709900 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

173-709901 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-709903 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

173-709904 20 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

173-709909 2 cm x 45 cm 5/bx/bte de 5
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Mepitel® Dressings 
Pansements Mepitel®

•	 Soft silicone contact layer 
Couche de contact en silicone douce 

•	 With porous structure; won’t stick to wound 
Structure poreuse; ne collent pas à la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-290510 5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

173-290710 7.5 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-291010 10 cm x 18 cm 10/bx/bte de 10

173-292005 20 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

Mepitel® Film Dressings 
Films Mepitel® 

•	 Transparent for easy inspection low potential  
for skin irritation and allergy/Transparents pour  
une inspection facile de la plaie et faible possibilité 
d’irritation et d’allergie cutanée

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-296170 6 cm x 7 cm 10/bx/bte de 10

173-296270 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

173-296470 10 cm x 25 cm 10/bx/bte de 10

173-296670 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

Mextra® Super Absorbent Dressings 
Pansements super-absorbants Mextra®

•	 Excellent absorption and retention minimizes risk  
of maceration and leakage/Excellente capacité 
d’absorption et de rétention qui diminue les risques de 
macératon et de fuite 

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-610000 12.5 cm x 12.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610100 12.5 cm x 17.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610200 12.5 cm x 22.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610300 17.5 cm x 22.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610400 22.5 cm x 27.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610500 22.5 cm x 32.5 cm 10/bx/bte de 10

173-610600 22.5 cm x 42.5 cm 10/bx/bte de 10

Mepitel-One® Dressings 
Pansements Mepitel-One®

•	 All the benefits of Mepitel and easier to handle 
Tous les avantages du pansement Mepitel  
mais plus faciles à utiliser

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-289100 5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

173-289300 7.5 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-289500 10 cm x 18 cm 10/bx/bte de 10

173-289700 17 cm x 25 cm 5/bx/bte de 5

173-289750 27.5 cm x 50 cm 2/bx/bte de 2
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Mepilex® Foam Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® 
•	 An absorbing soft silicone, foam dressing 

Pansement absorbant en mousse de silicone douce

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-294100 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

173-294200 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-294300 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

173-294400 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-294500 20 cm x 50 cm 2/bx/bte de 2

Mepilex® Heel Foam Dressings 
Pansements en mousse pour talons Mepilex®

•	 Soft and highly conformable foam dressing for heels 
Pansement en mousse doux et conformable pour talons

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-288100 13 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-288300 15 cm x 22 cm 5/bx/bte de 5

Mepilex® XT Foam Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® XT
•	 Absorbs more exudate faster than other foam dressings 

Absorption plus rapide et plus efficace des exsudats  
par rapport aux autres pansements en mousse 

•	 Unique exudate channels absorb highly viscous fluid, 
drawing it away from the wound bed/Des canaux uniques 
pour exsudats absorbent les liquides très visqueux,  
les éloignant du lit de la plaie

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-211015-00 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

173-211100-00 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

173-211200-00 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-211300-00 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

173-211400-00 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Mepilex® Lite Foam Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Lite
•	 Absorbs highly viscous fluid 

Absorbent les liquides très visqueux
•	 Draws fluid away from the wound bed 

Éloignent les liquides du lit de la plaie

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-284000 6 cm x 8.5 cm 5/bx/bte de 5

173-284100 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

173-284300 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

173-284500 20 cm x 50 cm 4/bx/bte de 4
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Mepilex® Border Lite Foam Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Border Flex Lite
•	 Soft silicone, absorbing foam dressing 

Pansements absorbants en mousse de silicone douce 
•	 A thinner design for better conformity 

Modèle plus mince pour une plus grande conformabilité

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-281000 4 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

173-281100 5 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

173-281200 7.5 cm x 7.5 cm 5/bx/bte de 5

173-281300 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

173-281500 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

Mepilex® Border Flex Foam Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Border Flex
•	 Highly-conformable five-layer foam dressing 

Pansements en mousse à cinq couches très conformables
•	 With proprietary Flex and Safetac® Technology 

Dotés de la technologie brevetée Flex and Safetac®

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-595211-51 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

173-595311-50 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-595411-50 12.5 cm x 12.5 cm 10/bx/bte de 10

173-595011-00 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

173-595611-00 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

173-595800-01 10 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

173-595900-01 10 cm x 30 cm 10/bx/bte de 10

Mepilex® Border Heel Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Border Heel
•	 Offers all the advantages of Mepilex Border 

Offrent tous les avantages du pansement Mepilex Border 
•	 Also includes optimal antimicrobial efficacy and odour 

control/Présentent aussi une efficacité antimicrobienne  
et un contrôle des odeurs optimaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-282790 22 cm x 23 cm 10/bx/bte de 10

Mepilex® Border Flex Oval Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Border Flex Ovale
•	 Offers all the advantages of Mepilex Border 

Offrent tous les avantages du pansement Mepilex Border 
•	 Also includes optimal antimicrobial efficacy and odour 

control/Présentent aussi une efficacité antimicrobienne  
et un contrôle des odeurs optimaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-583300-00 13 cm x 16 cm 5/bx/bte de 5

173-583400-00 15 cm x 19 cm 5/bx/bte de 5

173-583500-00 7.8 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5
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Mepilex® Border AG Silver Foam Dressings 
Pansements en mousse à base d’argent  
Mepilex® Border AG
•	 Offers all the advantages of Mepilex Border 

Offrent tous les avantages du pansement Mepilex Border 
•	 Also includes optimal antimicrobial efficacy and odour 

control/Présentent aussi une efficacité antimicrobienne  
et un contrôle des odeurs optimaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-395290 7.5 cm x 7.5 cm 5/bx/bte de 5

173-395390 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

173-395890 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-395790 10 cm x 25 cm 5/bx/bte de 5

173-395990 10 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

173-395010 12.5 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

173-395490 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

173-395690 15 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Mepilex® Transfer 
Pansements de transfert Mepilex®

•	 Transfers exudate away from wound 
Éloignent les exsudats de la plaie 

•	 Minimizes the risk of maceration 
Minimisent le risque de macération

Item No./Code Description Pkg./UdV
173-294600 7.5 cm x 7.5 cm 5/bx/bte de 5

173-294700 10 cm x 12 cm 5/bx/bte de 5

173-294800 15 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-294502 20 cm x 50 cm 4/bx/bte de 4

Mepilex® AG Silver Heel Foam Dressings 
Pansements en mousse pour talons  
à base d’argent Mepilex® AG
•	 A soft and highly conformable antimicrobial foam 

dressing/Pansements antimicrobiens en mousse douce et 
très conformables

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-388100-00 13 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

173-388300-00 15 cm x 22 cm 5/bx/bte de 5

Mepilex® Border Sacrum Dressings 
Pansements en mousse Mepilex® Border Sacrum
•	 Offers all the advantages of Mepilex Border 

Offrent tous les avantages du pansement Mepilex Border 
•	 Also includes optimal antimicrobial efficacy and odour 

control/Présentent aussi une efficacité antimicrobienne  
et un contrôle des odeurs optimaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-282055 16 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

173-282455 22 cm x 25 cm 10/bx/bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Mepore® Fixation Dressings 
Pansements de fixation Mepore®

•	 Upgraded adhesive, rounded corners 
Adhésif amélioré, coins arrondis 

•	 Better fixation and increased absorption capacity 
Capacité de fixation et d’absorption améliorée

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-670800 6 cm x 7 cm 60/bx/bte de 60

173-670900 9 cm x 10 cm 50/bx/bte de 50

173-671000 9 cm x 15 cm 50/bx/bte de 50

173-671100 9 cm x 20 cm 30/bx/bte de 30

173-671200 9 cm x 25 cm 30/bx/bte de 30

173-671300 9 cm x 30 cm 30/bx/bte de 30

173-671400 9 cm x 35 cm 30/bx/bte de 30

Melgisorb® AG Silver Alginate Dressings 
Pansements d’alginate à base d’argent Melgisorb® 
AG
•	 All the properties of Melgisorb with bacteria reducing 

powers of silver/Toutes les propriétés du pansement  
Melgisorb avec la capacité antibactérienne de l’argent

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-256055 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

173-256105 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

173-256155 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

173-256605 3 cm x 44 cm  
Rope/cordon 10/bx/bte de 10

Melgisorb® Plus Alginate Dressings 
Pansements d’alginate Melgisorb® Plus
•	 A highly absorbent calcium alginate dressing 

Pansements d’alginate de calcium très absorbants

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-252000 5 cm x 5 cm 10/Box/bte de 10

173-252200 10 cm x 10 cm 10/Box/bte de 10

173-252500 10 cm x 20 cm 10/Box/bte de 10

173-253500 3 cm x 45 cm  
Rope/cordon 5/Box/bte de 5

Mepilex® Transfer AG Silver Dressings 
Pansements à base d’argent Mepilex® Transfer AG
•	 A “multi-benefit” transfer dressing/Pansement  

de transfert présentant des avantages multiples 
•	 For low to high exuding wounds 

Pour plaies peu à fortement exsudantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-394000 7.5 cm x 8.5 cm 10/bx/bte de 10

173-394100 10 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

173-394700 12.5 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

173-394890 15 cm x 20 cm 10/bx/bte de 10

173-394590 20 cm x 50 cm 2/bx/bte de 2

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Mepore® Pro Fixation Dressings 
Pansements de fixation Mepore® Pro
•	 All the benefits of Mepore 

Tous les avantages du pansement Mepore 
•	 Includes a waterproof, bacteria proof, breathable film  

outer layer/Comprend une couche extérieure en film 
hydrofuge, étanche aux bactéries et perméable à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-670820 6 cm x 7 cm 60/bx/bte de 60

173-670920 9 cm x 10 cm 40/bx/bte de 40

173-671020 9 cm x 15 cm 40/bx/bte de 40

173-671120 9 cm x 20 cm 30/bx/bte de 30

173-671220 9 cm x 25 cm 30/bx/bte de 30

173-671320 9 cm x 30 cm 30/bx/bte de 30

Mepiform® Dressings 
Pansements Mepiform®

•	 Self-adherent, soft silicone dressing 
Pansements autoadhésifs en silicone douce 

•	 For the management of hypertrophic and keloid scars 
Pour la prise en charge des cicatrices hypertrophiques  
et chéloïdes

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-293100 4 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

173-293200 5 cm x 7.5 cm 5/bx/bte de 5

173-293400 10 cm x 18 cm 5/bx/bte de 5

Mepore® Plaster Protection Papers 
Papiers de protection pour plâtre Mepore®

•	 Easy-to-remove protection paper 
Papier de protection facile à enlever

•	 Soft, elastic non-woven with high breathability  
for better patient comfort/Non-tissé élastique doux 
offrant une grande perméabilité à l’air pour le confort 
des patients

Item No./Code Description Pkg./UdV

173-331900 4 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

173-332000 7 cm x 5 m 1 ea/à l’unité

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Biatain® Foam Non Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs en mousse Biatain®

•	 A soft, conformable polyurethane foam dressing 
Pansements doux et conformables en mousse de polyuréthane 

•	 Effectively absorbs and retains wound exudate 
Absorbent et retiennent les exsudats avec efficacité

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-6105 5 cm x 7 cm 10/bx/bte de 10

038-3410 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-3412 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

038-3413 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

038-3416 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Biatain® Foam Adhesive Dressings 
Pansements adhésifs en mousse Biatain®

•	 A soft, conformable polyurethane foam dressing 
Pansements doux et conformables en mousse de polyuréthane 

•	 Effectively absorbs and retains wound exudate 
Absorbent et retiennent les exsudats avec efficacité

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3462 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

038-3430 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-3420 12 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

Biatain® Foam Heel and Sacral Dressings 
Pansements en mousse pour les talons et le sacrum Biatain®
•	 Soft and conformable polyurethane foam dressing that effectively absorbs  

and retains wound exudate/Pansements doux et conformables en mousse  
de polyuréthane qui absorbent et retiennent les exsudats avec efficacité

•	 Ensures a balance that is optimal for management of exuding wounds 
Assure un équilibre optimal pour la prise en charge des plaies exsudatives

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3483 17 cm x 17 cm, Sacral/17 cm x 17 cm, sacrum 5/bx/bte de 5

038-3485 23 cm x 23 cm, Sacral/23 cm x 23 cm, sacrum 5/bx/bte de 5

038-3488 19 cm x 20 cm, Heel Dressing 
19 cm x 20 cm, pansement de talon 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Biatain® IBU Foam Dressings 
Pansements en mousse Biatain® IBU
•	 Soft and flexible absorbent foam dressing 

Pansements doux et souples en mousse absorbante
•	 Contains Ibuprofen for use on painful wounds 

Contiennent de l’ibuprofène pour les plaies douloureuses

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-4110 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

038-4112 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

038-4115 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

038-4120 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Biatain® Soft Hold and Biatain IBU® Soft Hold Foam Dressings 
Pansement à tenue souple en mousse Biatain® et Biatain® IBU
•	 A soft, conformable polyurethane foam dressing 

Pansement doux et conformable en mousse de polyuréthane
•	 IBU products contain Ibuprofen 

Les produits IBU contiennent de l’ibuprofène

Soft Hold/Tenue souple

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3470 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

038-3472 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

038-3475 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

IBU Soft Hold/IBU tenue souple

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-4140 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

038-4142 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Biatain® Fiber
•	 Suitable for highly exuding wounds and locks in exudate and bacteria. 

Effectively absorbs and retains exudate and bacteria, thereby reducing exudate 
pooling. HexaLock Technology is the new gelling fiber for all exuding wounds 
Convient aux plaies très exsudatives et emprisonne l'exsudat et les bactéries. 
Absorbe et retient effi cacement l'exsudat et les bactéries, réduisant  
ainsi l'accumulation d'exsudat. La technologie HexaLock est la nouvelle fibre 
gélifiante pour toutes les plaies exsudatives

Item No./Code Description Pkg./UdV

33501 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

33503 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

33508 2.5 cm x 46 cm, Rope/cordon 10/bx/bte de 10

Biatain® Silicone AG Foam Dressing with Silicone Adhesive and Silver 
Pansement mousse avec adhésif en silicone et argent Biatain® Silicone AG
•	 Flexible and absorbent foam dressing with gentle silicone adhesive  

and a patented silver complex for use on a broad range of exuding infected 
wounds or wounds at risk of infection/Pansement en mousse flexible  
avec un doux adhésif en silicone et un complexe d’argent breveté,  
pour une utilisation sur une large gamme de plaies infectées ou de plaies  
à risque d’infection

Item No./Code Description Pkg./UdV

39650 15x19 cm, Sacral/Sacrum 5/bx/bte de 5

39652 18x18 cm, Heel/Talon 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Biatain® Silicone AG Silver Foam Dressings 
Pansements en mousse de silicone à base d’argent Biatain® Silicone AG
•	 Flexible and absorbent foam dressing 

Pansements souples et absorbants en mousse 
•	 With gentle silicone adhesive and a patented silver complex for use  

on a broad range of wounds/Adhésif en silicone douce et complexe d’argent 
breveté pour utilisation sur une vaste gamme de plaies exsudantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-39636 7.5 cm x 7.5 cm 5/bx/bte de 5

038-39637 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

038-39638 12.5 cm x 12.5 cm 5/bx/bte de 5

038-39639 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

038-39640 17.5 cm x 17.5 cm 5/bx/bte de 5

Biatain® Silicone Foam Dressings 
Pansement en mousse de silicone Biatain®

•	 Soft, flexible and absorbent foam dressing 
Pansement doux, souple et absorbant en mousse

•	 With gentle silicone adhesive for use on a broad range of exuding wounds 
Adhésif en silicone doux pour utilisation sur une vaste gamme de plaies exsudantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-33434 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

038-33435 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-33436 12.5 cm x 12.5 cm 10/bx/bte de 10

038-33437 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

038-33438 17.5 cm x 17.5 cm 5/bx/bte de 5

038-39001 22 cm x 22 cm Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

038-39000 25 cm x 25 cm Sacral/sacrum 5/bx/bte de 5

038-33406 18 cm x 18 cm Heel/talon 5/bx/bte de 5

Biatain® Silicone Lite Foam Dressings 
Pansements en mousse de silicone légère Biatain®

•	 Thin and ultra flexible foam dressing 
Pansements minces et ultra souples en mousse

•	 With gentle silicone adhesive for use on a wide range of low to moderate 
exuding wounds/Adhésif en silicone douce pour utilisation sur une vaste gamme 
de plaies de peu à modérément exsudantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-33452 5 cm x 5 cm 5/bx/bte de 5

038-33444 7.5 cm x 7.5 cm 10/bx/bte de 10

038-33445 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-33446 12.5 cm x 12.5 cm 10/bx/bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Biatain® AG Antimicrobial Silver Foam Dressings 
Pansements antimicrobiens en mousse à base d’argent Biatain® AG
•	 Flexible and absorbent foam dressing 

Pansements souples et absorbants en mousse 
•	 With gentle silicone adhesive and a patented silver complex for use on a broad 

range of exuding infected wounds or wounds at risk of infection/Adhésif en silicone 
douce et complexe d’argent breveté pour une utilisation sur une vaste gamme  
de plaies infectées exsudantes ou des plaies présentant un risque d’infection

Item No./Code Description Pkg./UdV
038-5105 Non-adhesive 5 cm x 7 cm/Non adhésifs 5 cm x 7 cm 5/bx/bte de 5

038-9622 Non-adhesive 10 cm x 10 cm/Non adhésifs 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

038-9623 Non-adhesive 10 cm x 20 cm/Non adhésifs 10 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

038-9625 Non-adhesive 15 cm x 15 cm/Non adhésifs 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

038-9626 Non-adhesive 20 cm x 20 cm/Non adhésifs 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

038-9631 Adhesive 7.5 cm x 7.5 cm/Adhésifs 7,5 cm x 7,5 cm 5/bx/bte de 5

038-9632 Adhesive 12.5 cm x 12.5 cm/Adhésifs 12,5 cm x 12,5 cm 5/bx/bte de 5

038-9635 Adhesive 18 cm x 18 cm/Adhésifs 18 cm x 18 cm 5/bx/bte de 5

038-9641 Adhesive 23 cm x 23 cm, Sacral/Adhésifs 23 cm x 23 cm, sacrum 5/bx/bte de 5

038-9643 Adhesive 19 cm x 20 cm, Heel/Adhésifs 19 cm x 20 cm, talon 5/bx/bte de 5

Biatain® Alginate Dressings 
Pansements d’alginate Biatain®

•	 Highly absorbent calcium alginate dressing 
Pansements d’alginate de calcium très absorbants 

•	 For use on moderate to heavily exuding wounds of any size, shape and depth 
Pour plaies modérément à fortement exsudantes de toute taille, forme et profondeur

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3705 5 cm x 5 cm 3/bx/bte de 3

038-3710 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-3715 15 cm x 15 cm 10/bx/bte de 10

038-3740 2.5 cm x 44 cm, Rope/2,5 cm x 44 cm, cordon 6/bx/bte de 6

Biatain® AG Silver Alginate Dressings 
Pansements d’alginate à base d’argent Biatain® AG
•	 A highly absorbent silver alginate dressing 

Pansements d’alginate à base d’argent très absorbants 
•	 For moderate to heavily exuding infected wounds and wounds at risk  

of infection/Pour plaies modérément à fortement exsudantes  
et plaies présentant un risque d’infection

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3755 5 cm x 5 cm 30/bx/bte de 30

038-3760 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-3780 44 cm, Rope/44 cm, cordon 10/bx/bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Interdry® AG Textiles With Antimicrobial Silver Complex 
Tissus InterDry® AG avec complexe d’argent antimicrobien
•	 An innovative moisture-wicking fabric 

Tissu innovateur qui éloigne l’humidité 
•	 With antimicrobial silver proven to provide complete symptom relief by 

simultaneously targeting all four causes of intertrigo, moisture, friction, 
bacteria and fungus/Capacité prouvée de l’argent antimicrobien à soulager 
complètement les symptômes en ciblant simultanément les quatre causes de 
l’intertrigo : l’humidité, le frottement, les bactéries et les champignons

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-7915 25 cm x 45.7 cm/25 cm x 45,7 cm 1 ea/à l’unité

038-7912 25 cm x 91 cm 1 ea/à l’unité

038-7912 25 cm x 91 cm 10/bx/bte de 10

038-7910 25 cm x 3.65 m/25 cm x 3,65 m 1 ea/à l’unité

038-7910 25 cm x 3.65 m/25 cm x 3,65 m 10/bx/bte de 10

Comfeel® Plus Hydrocolloids 
Pansements hydrocolloïdes Comfeel® Plus
•	 Combines the benefits of a see-through hydrocolloid dressing and superior 

exudate management/Combinent les avantages d’un pansement hydrocolloïde 
transparent à une prise en charge supérieure des exsudats

•	 A breakthrough in hydrocolloid technology means unsurpassed absorptive 
capacity that helps you manage low-exudate wounds better than ever/Percée 
en matière de technologie des hydrocolloïdes avec une capacité d’absorption 
inégalée qui permet de prendre en charge mieux que jamais les plaies peu 
exsudantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-33146 4 cm x 6 cm, Regular/4 cm x 6 cm, normaux 30/bx/bte de 30

038-33110 10 cm x 10 cm, Regular/10 cm x 10 cm, normaux 10/bx/bte de 10

038-33115 15 cm x 15 cm, Regular/15 cm x 15 cm, normaux 5/bx/bte de 5

038-33120 20 cm x 20 cm, Regular/20 cm x 20 cm, normaux 5/bx/bte de 5

038-33285 17 cm x 17 cm, Sacral, Regular 
17 cm x 17 cm, sacrum, normaux 5/bx/bte de 5

038-33530 5 cm x 7 cm, Transparent/5 cm x 7 cm, transparents 10/bx/bte de 10

038-33547 5 cm x 15 cm, Transparent/5 cm x 15 cm, transparents 10/bx/bte de 10

038-33533 10 cm x 10 cm, Transparent/10 cm x 10 cm, 
transparents 10/bx/bte de 10

038-33536 9 cm x 14 cm, Transparent/9 cm x 14 cm, transparents 10/bx/bte de 10

038-33539 15 cm x 15 cm, Transparent/15 cm x 15 cm, transparents 5/bx/bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Woun’Dress® Collagen Hydrogel 
Hydrogel de collagène Woun’Dress®

•	 Rehydrates dry wounds and eschar 
Réhydrate les plaies sèches et les escarres

•	 Promotes moist wound environment and autolytic 
debridement/Favorise un milieu humide pour la plaie  
et un débridement autolytique

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-1166 28 g Tube/Tube 28 g 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

038-7690 84 g Tube/Tube 84 g 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

Sea-clens® Wound Cleansers 
Nettoyants pour plaies Sea-clens®

•	 A saline-based solution 
À base de solution saline 

•	 For cleansing and irrigating acute and chronic wounds 
Pour le nettoyage et l’irrigation des plaies aiguës et 
chroniques

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-1063 178 mL/178 ml 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

038-1061 355 mL/355 ml 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

Purilon® Hydrogel 
Hydrogel Purilon®

•	 A gentle hydrogel/Hydrogel doux 
•	 Includes natural ingredients without any additives 

Contient des ingrédients naturels, sans additifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3906 8 g 10/bx/bte de 10

038-3900 15 g 10/bx/bte de 10

Triad® Hydrophilic Wound Dressings 
Pansements hydrophiles Triad®

•	 Zinc-oxide based hydrophilic sterile coating 
Revêtement hydrophile stérile à base d’oxyde de zinc 

•	 Used for autolytic debridement 
Utilisés pour le débridement autolytique

•	 The ideal alternative for difficult-to-dress areas 
L’alternative idéale pour les zones difficiles à traiter

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-1964 71 g Tube/Tube 71 g 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

038-1967 170 g Tube/Tube 170 g 1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12
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Medihoney® Wound Pastes 
Pâtes pour plaies Medihoney®

Item No./Code Description Pkg./UdV

068-DUP405 50 g 1 ea/à l’unité

189-31535 110 g 1 ea/à l’unité

Medihoney® Wound Gel 
Gel pour plaies Medihoney®

Item No./Code Description Pkg./UdV

068-DUP391 10 g 20/bx/bte de 20

Medihoney® Apinate Dressings 
Pansements Apinate Medihoney®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-31012 1.6 cm x 30 cm/1,6 cm x 30 cm 5/bx/bte de 5

068-DUP794 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

068-DUP795 10 cm x 10 cm 5/bx/bte de 5

Medihoney® Hydrogel Dressings 
Pansements d’hydrogel Medihoney®

Item No./Code Description Pkg./UdV

068-DUP780 6 cm x 6 cm 10/bx/bte de 10

068-DUP781 11 cm x 11 cm 10/bx/bte de 10

Medihoney® Non-Adhesive Honeycolloid™ Dressings 
Pansements non adhésifs Honeycolloid™ Medihoney®

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-31222 5 cm x 5 cm 10/bx/bte de 10

189-31245 10 cm x 12 cm 10/bx/bte de 10

Medihoney® Dressings/Pansements Medihoney®

Medihoney dressings contain 95% active Leptospermum Honey, which has been shown to have several properties which 
assist in promoting an optimal healing environment for chronic wounds and burns that have not progressed with basic 
treatments./Les pansements Medihoney contiennent 95 % de miel de Leptospermum actif, reconnu pour ses nombreuses 
propriétés qui favorisent un milieu de cicatrisation optimal pour les plaies chroniques et les brûlures sur lesquelles les 
traitements de base n’ont pas eu d’effet. 
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Polymem® Non-Adhesive Pad Dressings 
Pansements non adhésifs avec compresse Polymem®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-5033 8 cm x 8 cm 15/bx/bte de 15

A43-5044 10 cm x 10 cm 15/bx/bte de 15

A43-5055 13 cm x 13 cm 15/bx/bte de 15

A43-5077 17 cm x 19 cm 15/bx/bte de 15

A43-5124 10 cm x 32 cm 12/bx/bte de 12

A43-5244 10 cm x 64 cm, Roll/ rouleau 4/bx/bte de 4

A43-5335 9 cm x 9 cm, Tube 15/bx/bte de 15

Polymem Max® Non-Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs Polymem Max®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-5045 11 cm x 11 cm 10/bx/bte de 10

A43-5088 20 cm x 20 cm 5/bx/bte de 5

Polymem Max® Silver Non-Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs à base d’argent  
Polymem Max®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-1045 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

A43-1088 20 cm x 20 cm 8/bx/bte de 8

Polymem® Silicone Adhesive Dressings 
Pansements adhésifs en silicone Polymem®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-2423 5 cm x 7 cm, Oval, with border 
oval, avec bordure

10/bx/bte 
de 10

A43-2435 9 cm x 12 cm, Oval, with border 
oval, avec bordure

5/bx 
bte de 5

A43-2468 17 cm x 21 cm, Oval, with border 
oval, avec bordure

5/bx 
bte de 5

A43-1243 5 cm x 7 cm, Oval/oval 10/bx/bte 
de 10

A43-1245 9 cm x 12 cm, Oval/oval 5/bx 
bte de 5

A43-1248 17 cm x 21 cm, Oval/oval 5/bx 
bte de 5

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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Polymem® Silver Non-Adhesive Dressings 
Pansements non adhésifs à base d’argent Polymem®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-1124 10 cm x 31 cm 12/bx/bte de 12

A43-1044 11 cm x 11 cm 15/bx/bte de 15

A43-1077 16 cm x 19 cm 15/bx/bte de 15

A43-1766 15 cm x 15 cm 15/bx/bte de 15

Polymem® Wic Cavity Wound Fillers 
Pansements pour plaies cavitaires Polymem® Wic

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-5712 8 cm x 30 cm 12/bx/bte de 12

A43-5733 8 cm x 8 cm 10/bx/bte de 10

A43-1814 1 cm x 35 cm 6/bx/bte de 6

A43-1333 8 cm x 8 cm, Silver 
8 cm x 8 cm, argent 10/bx/bte de 10

Polymem® Shapes 
Formes Polymem®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A43-3709 18 cm x 19.5 cm, Sacral Dressing 
18 cm x 19,5 cm, pansement sacrum

10/bx 
bte de 10

A43-1709
18 cm x 19.5 cm, Silver Sacral 
Dressing/18 cm x 19,5 cm, pansement 
à base d’argent, sacrum

10/bx 
bte de 10

A43-8023 #3 Oval Dressing 
Pansement oval n° 3

20/bx 
bte de 20

A43-1823 #3 Silver Oval Dressing 
Pansement oval à base d’argent n° 3

20/bx 
bte de 20

A43-8053 #5 Oval Dressing 
Pansement oval n° 5

15/bx 
bte de 15

A43-1853 #5 Silver Oval Dressing 
Pansement oval à base d’argent n° 5

15/bx 
bte de 15

A43-8086 #8 Oval Dressing 
Pansement oval n° 8

10/bx 
bte de 10

A43-1886 #8 Silver Oval Dressing 
Pansement oval à base d’argent n° 8

10/bx 
bte de 10

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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	 NE1® Wound Assessment Tool 
Outil d’évaluation des plaies NE1®

•	 Helps reduce errors and promotes accurate wound 
assessment/Aide à réduire les erreurs et à promouvoir  
une évaluation précise des plaies

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCNE1TOOLPK 10/pk/pqt de 10

Wound Measure Kit 
Trousse de mesure des plaies
•	 Sterile, single-use kit containing sterile paper ruler  

and plastic depth guide/Trousse stérile à usage unique 
contenant une règle en papier et un guide de profondeur 
en plastique stériles

•	 Depth guide has rounded edge and is ideal for packing 
deep wounds/Le guide de profondeur a des bords 
arrondis et est idéal pour le méchage des plaies profondes

Item No./Code Description Pkg./UdV

068-DUP59901 10/pk/pqt de 10

	 Disposable Measuring Tapes 
Rubans à mesurer jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON171336 24"L 
61 cm L

1,000/cs 
cse de 1 000

NON171335 36"L 
91 cm L

1,000/cs 
cse de 1 000

NON171333 72"L 
183 cm L

500/cs 
cse de 500

	 Wound Measure Ruler Paper 
Règle en papier pour mesurer les plaies
•	 Disposable paper Wound Measuring Rulers use 

centimeters and millimeters to document wound 
dimensions/Les règles de mesure des plaies jetables en 
papier sont graduées en centimètres et en millimètres afin 
de documenter les dimensions des plaies

•	 Each contains ample space for recording patient name, 
date, and length, width and depth of wound 
Chacune dispose d’un espace prévu pour enregistrer  
le nom du patient, la date de la mesure, ainsi que  
la longueur, la largeur et la profondeur de la plaie

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCEDURULER 250/bx/bte de 250

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
Dressing Supplies/Pansements



124  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

So
in

s d
es

 p
la

ie
s

	 Skintegrity® Wound Cleanser 
Nettoyant pour plaies Skintegrity®

•	 Specially formulated to allow fast, thorough and gentle cleansing of wounds  
in all stages/Spécialement formulé pour permettre un nettoyage rapide, 
approfondi et délicat des plaies à tous les stades

•	 Choose mist or stream delivery to loosen and remove protein and wound debris 
with a non-ionic surfactant/Pulvérisation par brume ou jet pour déloger  
et éliminer les protéines et débris dans les plaies avec un surfactant non ionique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC6001 30 mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur 30 ml

30/cs 
cse de 30

MSC6008 236 mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur 236 ml

6/cs 
cse de 6

MSC6016 473 mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur 473 ml

6/cs 
cse de 6

	 Prophase® Wound Cleansers 
Nettoyants pour plaies Prophase®

•	 A non-toxic, non-sensitizing wound cleanser that’s non-irritating to the skin 
Nettoyant pour plaies non toxique et non sensibilisant qui n’irrite pas la peau

•	 Contains PHMB as a preservative, well-known for its broad spectrum 
antimicrobial/antiseptic properties with no known resistances4 
Contient du PHMB (polyhexaméthylène biguadnide) comme agent  
de conservation, bien connu pour ses propriétés antimicrobiennes/antiseptiques 
à large spectre, sans résistances connues4

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC8002 60 mL Bottle/Flacon 60 ml 12/cs/cse de 12

MSC8008 23 mL Bottle/Flacon 23 ml 6/cs/cse de 6

Sea-Clens® Wound Cleanser 
Nettoyant pour plaies Sea-Clens®

•	 A cost-effective, saline-based wound cleanser loosens debris from the wound 
bed without interfering with the healing process/Nettoyant économique à 
base de solution saline qui déloge les débris du lit de la plaie sans retarder le 
processus de cicatrisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-1063 178 mL/178 ml 1 ea, 12/cs/à l’unité, cse de 12

038-1061 355 mL/355 ml 1 ea, 12/cs/à l’unité, cse de 12

4Hubner, N.O., and A. Kramer. "Review on the Efficacy, Safety and Clinical Applications of Polihexanide,  
a Modern Wound Antiseptic." Skin Pharmacol Physiol Skin Pharmacology and Physiology 23.1 (2010): 17-27.
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Dressing Supplies/Pansements



1 800 268-2848  medline.ca  125

W
ound Care

Irrigation Extension Tube For Syringe 
Tube de rallonge pour seringue d’irrigation
•	 Extension tube fits on to irrigation syringes 

Le tube de rallonge se fixe aux seringues d’irrigation 
•	 Easily adjust the pressure of the solution stream  

to 8 psi flow rate/Règle facilement la pression du jet  
de solution à un débit de 55 kPa

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-20-1104 Irrigation Extension Tube 
Tube de rallonge d’irrigation

100/bx 
bte de 100

Saljet® Single Dose Normal Saline for Irrigation 
Soluté isotonique de chlorure de sodium à dose 
unique pour l’irrigation Saljet®
•	 Single use 30 mL containers 

Contenants 30 ml à usage unique
•	 Saves time, reduces waste and assures sterility/Permet de 

gagner du temps, de réduire le gaspillage et de garantir la 
stérilité

Item No./Code Description Pkg./UdV

549-64938-009 30 mL Bottle/Flacon 30 ml 40/bx/bte de 40

Irrigation Solutions with Dual Tip Cap 
Solutions d’irrigation à capuchon à double embout
•	 Sterile irrigation solutions in disposable containers for 

your cleansing, moistening, diluting and soaking needs 
Solutions d’irrigation stériles dans des récipients jetables 
pour les besoins en matière de nettoyage, d’hydratation, 
de dilution et de trempage

•	 100 mL bottles with dual top can be opened by either  
a twist-and-pull-off top for squeeze-dispensing or by  
a snap-off top for pouring/Les flacons de 100 ml avec 
double capuchon peuvent être ouverts soit en tournant  
et tirant le bouchon pour une distribution par pression, 
soit en soulevant le capuchon pour verser le liquide 

Item No./Code Description Pkg./UdV

601-T168001 Sterile Water/Eau stérile 25/bx 
bte de 25

601-T168000 Normal Saline/Soluté isotonique 
de chlorure de sodium

25/bx 
bte de 25

Irrigation Solution 
Solution d’irrigation
Normal Saline/Soluté isotonique de chlorure de sodium

Item No./Code Description Pkg./UdV

RDI30296 100 mL/100 ml 48/cs/cse de 48

189-6270 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

533-JF7123 500 mL 
500 ml

1ea, 15/cs 
à l’unité, cse de 15

533-JF7124 1,000 mL 
1 000 ml

1ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

Sterile Water/Eau stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV

RDI30295 100 mL/100 ml 48/cs/cse de 48

189-6260 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

533-JF7113 500 mL 
500 ml

1 ea, 15/cs 
à l’unité, cse de 15

533-JF7114 1,000 mL 
1 000 ml

1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

Advanced Wound Care/Soins avancés des plaies
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	 FitRight® Ultra Briefs 
Culottes FitRight® Ultra
•	 The original FitRight briefs provide a body-contoured anatomical design  

for secure fit and better absorbency for improved independence 
Les culottes FitRight d’origine épousent les contours anatomiques 
 pour un ajustement optimal et ont une excellente capacité d’absorption 
permettant une indépendance accrue

•	 4D-core combines odor protection and ultra absorbency 
Couche centrale 4D offrant à la fois une protection contre les odeurs  
et une capacité d’absorption optimale

Item No./Code Description Pkg./UdV

FITULTRASM Small, 20"–33", Peach 
Petites, 51 cm-84 cm, pêche

80/cs 
cse de 80

FITULTRAMD Medium, 32"–44", White 
Moyennes, 81 cm-112 cm, blanc

80/cs 
cse de 80

FITULTRALG Large, 46"–56", Blue 
Grandes, 112 cm-142 cm, bleu

80/cs 
cse de 80

FITULTRAXLG X-Large, 56"–64", Beige 
T-grandes, 142 cm-162,5 cm, beige

80/cs 
cse de 80

FITULTRAXXL XX-Large, 60"–70", Green 
TT-grandes, 152,5 cm-178 cm, vert

80/cs 
cse de 80

Continence Care/Soins de l’incontinence

Continence Care/Soins de l’incontinence

	 FitRight® Extended Wear Briefs 
Culottes à port prolongé FitRight®

•	 Medline Extended Wear Briefs feature a high-performance extended  
wear core designed to keep patients dry and protected for long periods 
Les culottes à port prolongé de Medline sont dotées d’une couche centrale  
à port prolongé très performante conçue pour maintenir les patients  
au sec et les protéger pendant de longues périodes

•	 Breathable film allows airflow promoting an improved microclimate  
for the skin/Un film perméable à l’air permet à l’air de circuler et favorise  
un meilleur microclimat pour la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

MTB80200 Small, 19"–31" 
Petites, 48 cm-79 cm

120/cs 
cse de 120

MTB80300 Medium, 27"–43" 
Moyennes, 68,5 cm-109 cm

60/cs 
cse de 60

MTB80500 Large, 41"–59" 
Grandes, 104 cm-150 cm

60/cs 
cse de 60

MTB80600 X-Large, 57"–65" 
T-grandes, 145 cm-165 cm

60/cs 
cse de 60
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	 FitRight® Stretch Extended Wear Briefs 
Culottes à port prolongé FitRight® Stretch
•	 FitRight® has combined the absorbency of our high performance  

Extended Wear™ Briefs with stretch panels for a more flexible  
and custom fit. These briefs provide lasting protection with twice  
the absorbency of the leading briefs in long-term care 
La technologie FitRight® allie la capacité d'absorption des culottes  
haute performance Extended Wear™ aux panneaux extensibles  
pour un ajustement personnalisé et en toute souplesse. Ces culottes  
offrent une protection durable et une capacité d'absorption deux fois 
supérieure à celle des culottes vedettes en soins de longue durée

Item No./Code Description Pkg./UdV

FREW1 Size 1/Taille 1  
31-52 in (78-132 cm)

80/cs 
cse de 80

FREW2 Size 2/Taille 2  
40-70 in (102-178 cm)

80/cs 
cse de 80

	 FitRight® Stretch OptiFit Briefs 
Culottes d’incontinence FitRight® Stretch OptiFit
•	 Designed with flexible stretch panels for a comfortable fit and ease  

of use for staff/Conçues avec des panneaux extensibles souples  
pour un ajustement confortable facilitant le travail du personnel

•	 The ultra-level core provides moderate to heavy absorbency 
La couche centrale « ultra » a une capacité d’absorption modérée à forte

Item No./Code Description Pkg./UdV

FRSU1 Medium-Regular, 32"-52", Lavender 
Moyennes-normales, 81 cm-132 cm, lavande

80/cs 
cse de 80

FRSU2 Large-X-Large, 51"–70", Beige 
Grandes-t-grandes, 129,5 cm-178 cm, beige

80/cs 
cse de 80
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	 FitRight® 3XL and 4XL Briefs 
Culottes FitRight® 3TG et 4TG
•	 High capacity core and dryness layer keep moisture away from the skin 

to protect against wetness, while the wetness indicator displays  
when a brief change is needed/ Centre de grande capacité et couche 
asséchante qui maintiennent l'humidité à l'écart de la peau. L'indicateur 
d'humidité prévient quand il est temps de changer la culotte

•	 Soft, cloth-like outer cover provides a more natural feel 
La couche extérieure douce comme du tissu offre une sensation  
plus naturelle

•	 Stretchable side panels help provide a proper, comfortable fit 
Les panneaux latéraux s'étirent pour un ajustement parfait  
en tout confort

•	 Skin-safe tabs allow for multiple re-fastenings/Les languettes  
sans danger pour la peau permettent des fixations à répétition

Item No./Code Description Pkg./UdV

MTB084 3XL, 71"–84", White 
3XL, 180 cm-213 cm, blanc

32/cs 
cse de 32

BARIBRIEFC 4XL, 65"–94", White 
4XL, 165 cm-230 cm, blanc

32/cs 
cse de 32

	 FitRight® Super Specialty Size Briefs 
Culottes FitRight® de tailles super spécialisées
•	 High-capacity core with odor protection wicks away fluid to promote 

dryness and help maintain skin integrity for long-lasting protection 
Le centre de grande capacité avec protection contre les odeurs évacue 
les liquides pour favoriser l'assèchement et aider à préserver l'intégrité 
de la peau pour une protection de longue durée

•	 Flexible stretch panels offer a secure, comfortable fit and ease of use  
for staff/Les panneaux extensibles souples offrent un ajustement sûr  
et confortable et facilitent la tâche au personnel

•	 Cloth-like outer cover provides a soft, natural feeling on the skin  
and discreet fit/La couche extérieure semblable à du tissu procure  
une sensation douce et naturelle sur la peau et un port discret

•	 Skin-safe closures are secure and easy to refasten, and moisture-alert 
wetness indicator changes color when garment has been soiled 
Les languettes de fermeture sûres et sans danger pour la peau 
permettent des fixations à répétition et l'indicateur d'humidité change 
de couleur lorsque la culotte est souillée

Item No./Code Description Pkg./UdV

BARIBRIEF 4XL, 65"–94", White 
4XL, 165 cm-230 cm, blanc

32/cs 
cse de 32

BARIBRIEFPLUS 5XL, 90"–106", White 
5XL, 229 cm-269 cm, blanc

32/cs 
cse de 32

Continence Care/Soins de l’incontinence



1 800 268-2848  medline.ca  129

Continence Care

	 FitRight® Extended Overnight Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection de port prolongé pour la nuit FitRight®

•	 This comfortable underwear is designed for overnight dryness and protection 
Sous-vêtement confortable conçu pour rester au sec et protéger pendant la nuit

•	 Soft anti-leak guards reduce leakage and improve containment 
Les protections antifuite souples réduisent les fuites et améliorent la rétention

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC53005 Medium, 28"-40"/Moyens, 71 cm-102 cm 64/cs/cse de 64

MSC53505 Large, 40"-56"/Grands, 102 cm-142 cm 56/cs/cse de 56

MSC53600 X-Large, 56"-68"/T-grands, 142 cm-172 cm 48/cs/cse de 48

	 FitRight® Super Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection FitRight® Super
•	 Comfortable and discreet, this protective underwear provides the extra security 

needed by ambulatory users/Sous-vêtements de protection confortables et 
discrets, offrent la sécurité supplémentaire nécessaire aux utilisateurs ambulatoires

•	 SensiSoft™ Fabric provides a soft, garment-like feel and fit/Le tissu SensiSoft™ 
procure la même douceur et le même ajustement qu’un vrai sous-vêtement

•	 Body-contoured anatomical design/Épouse les formes anatomiques du corps

Item No./Code Description Pkg./UdV

FIT33005A Medium, 28"-40"/Moyens, 71 cm-102 cm 80/cs/cse de 80

FIT33505A Large, 40"-56"/Grands, 102 cm-142 cm 80/cs/cse de 80

FIT33600A X–Large, 56"–68"/T-grands, 142 cm-172 cm 80/cs/cse de 80

	 FitRight® Protective Underwear for Men and Women 
Sous-vêtements de protection FitRight® pour hommes et femmes
•	 Designed for discreet fit and comfort; soft, non–bulky absorbent core locks in 

fluid and odor/CConfortables et discrets, couche centrale absorbante, douce, 
peu encombrante et qui emprisonne les liquides et les odeurs

•	 Anti–leak guards for extra protection; Nude hues for women, Dark Gray  
for men/Protections anti-fuites pour une sécurité supplémentaire ;  
couleur chair pour les femmes, gris foncé pour les hommes

Item No./Code Description Pkg./UdV

FIT23WSM Women, Small/Medium, 28"–40" 
Femme, petits/moyens, 71 cm-102 cm

80/cs 
cse de 80

FIT23WLXL Women, Large/X–Large, 40"-56" 
Femme, grands/t-grands, 102 cm-142 cm

80/cs 
cse de 80

FIT23MSM Men, Small/Medium 28"–40" 
Homme, petits/moyens 71 cm-102 cm

80/cs 
cse de 80

FIT23MLXL Men, Large/X–Large, 40"-56" 
Homme, grands/t-grands, 102 cm-142 cm

80/cs 
cse de 80

Continence Care/Soins de l’incontinence
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	 FitRight® Liners 
Alaises FitRight®

•	 Soft and reliable, these liners ensure comfort and dryness 
Souples et fiables, ces alaises procurent confort et sécheresse

•	 4D-core combines odor protection and super absorbency 
Couche centrale 4D offrant à la fois une protection contre les odeurs  
et une capacité d’absorption exceptionnelle

Item No./Code Description Pkg./UdV

FITLINER100 Normal, 13" x 30", Yellow/Normales, 33 cm x 76 cm, jaune 80/cs/cse de 80

FITLINER300 Plus, 13" x 30", Green/Plus, 33 cm x 76 cm, vert 80/cs/cse de 80

FITLINER500 Super, 13" x 30", Purple/Super, 33 cm x 76 cm, mauve 80/cs/cse de 80

	 FitRight® Bladder Control Pads 
Serviettes de protection urinaire FitRight
•	 Discreet contoured design features absorbent core to lock in moisture  

and odor and keep skin dry/Contour profilé discret et couche centrale 
absorbante qui emprisonne l’humidité et maintient la peau sèche

•	 Waterproof backsheet is soft, comfortable and fabric-like; won’t make crinkle 
noises like plastic backsheets/L’enveloppe de couche est douce, confortable  
et sa texture ressemble à celle du tissu ; elle ne fait pas de bruit de froissement  
à la différence des enveloppes de couche en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

FBC1010 Light, 3.5" x 9"/Légère, 9 cm x 23 cm 240/cs/cse de 240

FBC1020 Moderate, 4" x 11"/Modérée, 10 cm x 28 cm 192/cs/cse de 192

FBC1030 Maximum, 5" x 14"/Maximale, 13 cm x 35,5 cm 120/cs/cse de 120

FBC1040 Ultimate, 6" x 16"/Ultime, 15 cm x 40,5 cm 120/cs/cse de 120

	 FitRight® Active Male Guards 
Protections pour hommes FitRigth® Active
•	 Male guards offer excellent protection in a discreet pad 

Protections hygiéniques pour hommes sûres et discrètes
•	 Soft breathable back sheet provides comfort and discretion 

L’enveloppe de couche douce, perméable à l’air, assure confort et discrétion

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSCMG02 6" x 11"/15 cm x 28 cm 280/cs/cse de 280

Continence Care/Soins de l’incontinence
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	 Bladder Control Pads 
Serviettes de protection urinaire
•	 Discreet dryness and comfort in three different size pads 

Sécheresse et confort discrets dans trois tailles différentes
•	 Individually wrapped for portability and discreetness 

Emballage individuel plus pratique et discret

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC325100 Light 2.75" x 9.75"/Légère 7 cm x 25 cm 180/cs/cse de 180

MSC326100 Moderate 3" x 10.5"/Modéreée 7,5 xm x 27 cm 144/cs/cse de 144

MSC327100 Maximum 3.25" x 13"/Maximale 8 cm x 33 cm 126/cs/cse de 126

	 Maxi Sanitary Pads 
Serviettes hygiéniques maxi
•	 Maximum absorbency pads offer protection day and night 

Les serviettes à absorption maximale offrent une protection jour et nuit
•	 Adhesive runs the entire length of pads to stick securely to underwear;  

non-sterile/La bande adhésive sur toute la longueur des serviettes  
les maintient en place dans le sous-vêtement; non stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON241279 8"/20 cm 600/cs/cse de 600

NON241286 11"/28 cm 288/cs/cse de 288

NON241289 11", with Wings/28 cm, avec ailes 288/cs/cse de 288

	 ContourPlus Bladder Control Pads 
Serviettes de protection urinaire ContourPlus
•	 Cloth-like outer cover provides a soft feeling on the skin and discreet fit 

L’enveloppe extérieure semblable à du tissu est douce sur la peau  
t son contour est discret

•	 Elastic leg gathers help prevent leaks 
Les fronces élastiques d’entre-jambes permettent d’éviter les fuites

Item No./Code Description Pkg./UdV

BCPE01 Moderate, 5.5" x 10,5"/Modérée, 14 cm x 27 cm 336/cs/cse de 336

BCPE02 Maximum, 6.5" x 13,5"/Maximale, 16,5 cm x 34 cm 168/cs/cse de 168

BCPE03 Ultimate, 8" x 17"/Ultime, 20 cm x 43 cm 168/cs/cse de 168

Continence Care/Soins de l’incontinence
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	 Protection Plus® Mesh Pants 
Culottes en maille Protection Plus®

•	 Comfortable fit/Port confortable
•	 Excellent short-term performance/Excellentes performances à court terme

Item No./Code Description Pkg./UdV

MBP3202 Large, 30"–45"/Grandes, 76 cm-114 cm 400/cs/cse de 400

MBP3703 X-Large, 32"–48"/T-grandes, 81 cm-122 cm 300/cs/cse de 300

MBP3704 XX-Large, 38"–58"/T-grands, 96,5 cm-147 cm 300/cs/cse de 300

	 Premium Seamless Knit Pants 
Culottes en tricot sans coutures de première qualité
•	 Seamless design and knit weave/Modèle sans coutures en tricot tissé
•	 Colour coded waist bands/Taille chromocodée

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC86300 Medium-Large 20"–60", Blue/Brown 
Moyennes-grandes 51 cm-152,5 cm, bleu/brun 

100/cs 
cse de 100

MSC86400 X-Large 45"–70", Green 
T-grandes 114 cm-178 cm, vert

100/cs 
cse de 100

MSC86500 XX-Large 50"–75", Purple 
TT-grandes 127 cm-190,5 cm, mauve

100/cs 
cse de 100

MSC86700 XXX-Large 65"–85", Red 
TTT-grandes 165 cm-216 cm, rouge

50/cs 
cse de 50

	 Alliance™ Disposable Fluff-filled Underpads 
Alèses rembourrées jetables Alliance™

•	 Highly absorbent, soft fluff fill/Rembourrage doux très absorbant
•	 Waterproof, non-skid blue backing/Endos bleu hydrofuge antidérapant

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-1341 17" x 24"/43 cm x 61 cm 300/cs/cse de 300

211-1342 23" x 24"/58 cm x 61 cm 200/cs/cse de 200

211-1343 23" x 36"/58 cm x 91 cm 150/cs/cse de 150

MUP0305P 30" x 30"/76 cm x 76 cm 90/cs/cse de 90
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	 Sofnit® Reusable Underpads 
Alèses réutilisables Sofnit®

•	 This durable, comfortable twill facing underpad resists 
staining/Cette alèse durable et confortable, à revêtement 
sergé, ne craint pas les taches

•	 Vinyl knit barrier withstands the heavy demands  
of multiple washing and drying cycles while staying soft 
and leakproof/La barrière tissée en vinyle résiste  
aux nombreux lavages et séchages tout en conservant  
sa douceur et son étanchéité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTIU3TABPNK 18" x 24"/45,5 cm x 61 cm 24/cs/cse de 24

MDTIU3TEFPNK 34" x 36"/86 cm x 91 cm 24/cs/cse de 24

MDTIU3TEIPNK 34" x 48"/86 cm x 122 cm 24/cs/cse de 24

	 Quick-Dry® Reusable Underpad 
Alèse réutilisable Quick-Dry®

•	 Face fabric on underpads quickly wicks fluid and is dry 
to the touch in minutes/Le revêtement en tissu de l’alèse 
absorbe rapidement les liquides tout en restant sec  
au toucher en quelques minutes

•	 Unique blend of fibers in the soaker layer help absorb  
and distribute fluid more effectively/Le mélange unique 
des fibres de la couche absorbante permettent de répartir 
les liquides plus efficacement

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTIU8SEFBLU 34" x 36"/86 cm x 91 cm 24/cs/cse de 24

	 Protection Plus® Air Flow Underpad  
for LAL Surfaces/Alèse à circulation d’air  
Protection Plus® pour matelas à faible perte d’air
•	 Protection Plus® disposable polymer underpads feature  

a polymer and fluff core that provides absorbency 
L’alèse en polymère jetable Protection Plus® est dotée 
d’une couche centrale absorbante en polymère  
et pâte en flocon

•	 Breathable to allow air flow through the pad from  
LAL systems/Elle permet à l’air de circuler à travers l’alèse 
à faible perte d’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC282110 20.5" x 36"/52 cm x 91 cm 50/cs/cse de 50

	 Extrasorbs® AP Airflow Underpads  
for LAL Surfaces/Alèses à circulation d’air  
Extrasorb® AP pour matelas à faible perte d’air
•	 Absorbent core wicks moisture away from the skin  

for increased patient dignity and better skin care 
La couche centrale absorbante éloigne l’humidité pour 
améliorer la dignité du patient tout en protégeant leur peau

•	 Air-permeable moistureproof backsheet allows air flow 
but does not strike through; for use on low air-loss therapy 
mattresses/L’enveloppe de couche perméable à l’air et 
résistant à l’humidité permet à l’air de circuler tout en évitant 
la pénétration; à utiliser sur les matelas thérapeutiques  
à faible perte d’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

EXTRASRB2336A 23" x 36"/58 cm x 91 cm 70/cs/cse de 70

EXTRASRB3036A 30" x 36"/76 cm x 91 cm 70/cs/cse de 70
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Prevail® Air Max Overnight 100% Breathable Stretch Briefs 
Culottes de protection nuit extensibles, 100 % perméables à l’air, 
Prevail® Air Max Overnight
•	 Ultimate Plus absorbency/Summum en matière d’absorption
•	 Extended nighttime protection brief with all the latest features  

of the Next Generation™ Technology with 360 Breathable Zones:  
Doublesorb Layers™, Expandex™, stretch Wings and Easy Lock Fasteners™ 
Culotte de protection nuit prolongée dotée de toutes les dernières 
caractéristiques de la technologie Next Generation™ avec 360 Breathable 
Zones : Doublesorb Layers™, ailes extensibles Expandex™ et attadhes Easy Lock 
Fasteners™

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-NGX-012-1 Size 1, 26"–48", Yellow 
Taille 1, 66 cm-122 cm, jaune

5 bags of 16 (80 ct)
5 pqts de 16 (80 unités)

901-NGX-013 Size 2, 45"–62", Orange 
Taille 2, 114 cm-157,5 cm, orange

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18

901-NGX-014 Size 3/XL/BA, 58"-73", Gray
Taille 3/XL/BA, 147 cm-185 cm, gris

4 bags of 15 (60 ct) 
4 pqts de 15 (60 unités)

Prevail® Air™ 100% Breathable Stretch Briefs 
Culottes extensibles 100 % perméables à l’air Prevail® Air™

•	 Ultimate absorbency design, comfort and technology 
Absorption, confort et technologie ultimes

•	 The Next Generation Brief™ with 360 Breathable Zones™,  
Doublesorb™ Layers, Expandex™ stretch Wings and Easy Lock Fasteners® 
Culotte Next Generation Brief™ avec 360 Breathable Zones™,  
couches Doublesorb™, ailes extensibles Expandex™ et attaches Easy Lock 
Fasteners®

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVBNG-012CA-1 Size 1, 26"–48", White 
Taille 1, 66 cm-122 cm, blanc

5 bags of 16 (80 ct)
5 pqts de 16 (80 unités)

901-PVBNG-013CA Size 2, 45"-62", Blue 
Taille 2, 114 cm-157,5 cm, bleu

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PVBNG-014CA Size 3/XL/BA, 58"-73", Beige
Taille 3/XL/BA, 147 cm-185 cm, beige

4 bags of 15 (60 ct) 
4 pqts de 15 (60 unités)
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Prevail® Per-Fit® Briefs 
Culottes Prevail® Per-Fit®

•	 Maximum plus absorbency/Absorption maximale supplémentaire
•	 Designed for maximum leakage protection 

Conçues pour une protection maximale contre les fuites 

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PF-012-2 Medium, 32"–44", White 
Moyennes, 81 cm-112 cm, blanc

5 bags of 16 (80 ct)
5 pqts de 16 (80 unités)

901-PF-016-1 Regular, 40"–49", Lavender 
Normales, 102 cm-124,5 cm, lavande

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

901-PF-013-1 Large, 45"–58", Blue 
Grandes, 114 cm-147 cm, bleu

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PF-014-1 X-Large, 59"–64", Beige 
T-grandes, 150 cm-162,5 cm, beige

4 bags of 15 (60 ct) 
4 pqts de 15 (60 unités)

Prevail® Specialty Size Briefs 
Culottes Prevail® de tailles spéciales
•	 Maximum to ultimate absorbency/Absorption maximale à ultime
•	 For maximum absorbency, designed for the smallest to the largest wearers 

Absorption maximale, conçues pour toutes les tailles, des plus petites  
aux plus grandes

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PV-011 Small, 20"–31", Green 
Petites, 51 cm-79 cm, vert

6 bags of 16 (96 ct) 
6 pqts de 16 (96 unités)

901-PV-017 Bariatric A, 62"–73", Green 
Bariatriques A, 157,5 cm-185,5 cm, vert

4 bags of 12 (48 ct) 
4 pqts de 12 (48 unités)

901-PV-094 Bariatric B, 70" up to 100", White 
Bariatriques B, 178 cm jusqu'à 254 cm, blanc

4 bags of 10 (40 ct) 
4 pqts de 10 (40 unités)

901-PV-110 Bariatric C, Up to 110", White
Bariatriques C, jusqu à 279 cm, blanc

4 Bags of 8 (32 ct) 
4 pqts de 8 (32 unités)

Prevail® Breezers® Briefs 
Culottes Prevail® Breezers®

•	 Ultimate absorbency/Absorption ultime
•	 Prevail® Breezers® Adult Briefs are ideal for ultimate leakage protection with 

the most performance and comfort enhancing features/Les culottes pour 
adultes Breezers® de Prevail® offrent une protection maximale contre les fuites 
grâce à des caractéristiques de performance et de confort optimales 

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVB-012-3 Medium, 32"–44", White 
Moyennes, 81 cm-112 cm, blanc

5 bags of 16 (80 ct)
5 pqts de 16 (80 unités)

901-PVB-016-1 Regular, 40"–49", Lavender 
Normales, 102 cm-124,5 cm, lavande

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

901-PVB-013-2 Large, 45"–58", Blue 
Grandes, 114 cm-147 cm, bleu

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PVB-014-1 X-Large, 59"–64", Beige 
T-grandes, 150 cm-162,5 cm, beige

4 bags of 15 (60 ct) 
4 pqts de 15 (60 unités)
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Prevail® Extra Absorbency Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection absorbants Prevail® Extra

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PV-511 Youth/Small Adult 20"–34" 
Enfant/adulte de petite taille 51 cm-86 cm

4 bags of 22 (88 ct) 
4 pqts de 22 (88 unités)

901-PV-512 Medium 34"–46" 
Moyens, 86 cm-117 cm

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

901-PV-513 Large 44"–58" 
Grands, 112 cm-147 cm 

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PV-514 X-Large 58"–68" 
T-grands, 147 cm-172 cm 

4 bags of 14 (56 ct) 
4 pqts de 14 (56 unités)

Prevail® Maximum Absorbency Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection à absorbance maximale Prevail®

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVS-512 Small/Medium 34"–46" 
Petits/moyens, 86 cm-117 cm

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PVS-513 Large 44"–58" 
Grands, 112 cm-147 cm 

4 bags of 16 (64 ct) 
4 pqts de 16 (64 unités)

901-PVS-514 X–Large 58"–68" 
T-grands, 147 cm-172 cm

4 bags of 14 (56 ct) 
4 pqts de 14 (56 unités)

901-PV-517 2X- Large 68"–80" 
TT-grands, 172 cm-203 cm

4 bags of 12 (48 ct) 
4 pqts de 12 (48 unités)

Prevail® Overnight Absorbency Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection absorbants pour la nuit Prevail®

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVX-512 Small/Medium, 34"-46" 
Petits/moyens, 86 cm-117 cm

4 bags of 16 (64/ct) 
4 pqts de 16 (64 unités)

901-PVX-513 Large, 44"-58"
Grands, 111,5 cm-147 cm)

4 bags of 14 (56/ct) 
4 pqts de 14 (56 unités)

901-PVX-514 X-Large, 58"-68" 
T-grands, 147 cm-172,5 cm

4 bags of 12 (48/ct) 
4 pqts de 12 (48 unités)
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Prevail® Underwear for Women 
Sous-vêtements pour femmes Prevail®

•	 Maximum absorbency with a discreet and fast-absorbent core 
Couche centrale à absorption maximale discrète

•	 Lavender colour makes it as pretty as it is functional 
Modèle couleur lavande aussi joli que fonctionnel

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PWC-512-1 Medium 28"-40" 
Moyens, 71 cm-102 cm

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

901-PWC-513-1 Large 38"–50" 
Grands, 96,5 cm-127 cm

 4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PWC-514-1 X-Large, 48"–64" 
T-grands, 122 cm-162,5 cm

4 bags of 16 (64 ct) 
4 pqts de 16 (64 unités)

Prevail® Underwear for Men 
Sous-vêtements pour hommes Prevail®

•	 Maximum absorbency and fitted more like regular men’s underwear 
Absorption maximale et ajusté comme un sous-vêtement pour homme

•	 Has a discreet and fast-absorbing core 
Couche centrale discrète à absorption rapide

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PUM-512-1 Small/Medium 28"-40"
Petits/Moyens, 71 cm-101,5 cm

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

901-PUM-513-1 Large, 38"-50" 
Grands, 96,5 cm-127 cm

4 bags of 18 (72 ct) 
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PUM-514 Large, 48"-64" 
Grands, 122 cm-162,5 cm

4 bags of 16 (64 ct) 
4 pqts de 16 (64 unités)

901-PUM-517 X–Large 64"-80" 
T-grands, 163 cm-203 cm

4 bags of 14 (56 ct) 
4 pqts de 14 (56 unités)

 
Boxers/Caleçons boxeurs

901-PBM-513
Large/X-Large, Diamond Print, 38"-64" 
Grands/très grands, motif de losanges, 
96,5 cm-162,5 cm

4 bags of 10 (40 ct) 
4 pqts de 10 (40 unités)
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Prevail® Bladder Control Pads 
Serviettes de protection urinaire Prevail®

•	 Light to utimate absorbency/Absorption légère à ultime
•	 Discreet pads designed for light bladder leakage protection/Serviettes  

discrètes conçues pour une protection contre les fuites urinaires légères

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PV-926 Very Light, 7.5" 
Très légère, 190,5 cm

12 bags of 26 (312 ct) 
12 pqts de 26 (312 unités)

901-BC-012 Moderate, 9.25" 
Modérée, 23,5 cm

9 bags of 20 (180 ct) 
9 pqts de 20 (180 unités)

901-BC-013 Moderate Long, 11" 
Modérée longue, 28 cm 

9 bags of 16 (144 ct) 
9 pqts de 16 (144 unités)

901-PV-914-2 Moderate Long, 11" 
Modérée longue, 28 cm 

2 bags of 54 (108 ct) 
2 pqts de 54 (108 unités)

901-PV-916-1 Maximum, 11" 
Maximale, 28 cm

4 bags of 48 (192 ct)
4 pqts de 48 (192 unités)

901-PV-915-1 Maximum Long, 13" 
Maximale longue, 33 cm

4 bags of 39 (156 ct) 
4 pqts de 39 (156 unités)

901-PV-923-1 Ultimate, 16" 
Ultime, 40,5 cm

4 bags of 33 (132 ct)
4 pqts de 33 (132 unités)

Prevail® Overnight Pad 
Serviettes de nuit Prevail®

•	 Offer discreet, comfortable and reliable protection for bladder leaks 
Offrent une protection discrète, confortable et fiable contre les fuites urinaires

•	 Provide superior protection with higher absorbency and faster absorption 
for heavier incontinence episodes or extended wear/Procurent une meilleure 
protection grâce à une absorption supérieure et plus rapide lors des épisodes 
d’incontinence forte ou de port prolongé

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVX-120 Overnight, 16" 
Protection nuit, 40,5 cm

4 bags of 30 (120 ct) 
4 pqts de 30 (120 unités)

Prevail® Insert Pads 
Protège-dessous Prevail®

•	 Light to maximum absorbency/Absorption légère à maximale
•	 Contoured to curve with the body for a more comfortable fit with a full-length 

adhesive strip that secures it to underwear for leakage protection/Contour 
épousant les courbes du corps pour un ajustement plus confortable ; la bande 
adhésive pleine longueur le fixe au sous-vêtement pour protéger contre les fuites

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PL-100-1 6" x 12.5", White 
15 cm x 31,5 cm, blanc

4 bags of 52 (208 ct) 
4 pqts de 52 (208 unités)

901-PL-113-1 13" x 28", Blue 
33 cm x 71 cm, bleu

 6 bags of 16 (96 ct) 
6 pqts de 16 (96 unités)

901-PL-115-1 13" x 28", Lavender 
33 cm x 71 cm, lavende

6 bags of 16 (96 ct) 
6 pqts de 16 (96 unités)
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Prevail® Incognito Pads 
Serviettes Prevail® Incognito

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PVH-626 Liner 
Protège-dessous

6 bags of 26 (156 ct)
6 pqts de 26 (156 unités)

901-PVH-414 Overnight Ultra Thin 
Protection nuit ultra minces

4 bags of 14 (56 ct)
4 pqts de 14 (56 unités)

901-PVH-416 Long Super Ultra Thin 
Protection supérieure longues ultra minces

4 bags of 16 (64 ct)
4 pqts de 16 (64 unités)

901-PVH-418 Regular Ultra Thin 
Protection régulière ultra minces

4 bags of 18 (72 ct)
4 pqts de 18 (72 unités)

901-PVH-614 Maternity Pad 
Serviette de grossesse

6 bags of 14 (84 ct)
6 pqts de 14 (84 unités)

Prevail® Male Guards 
Protections hygiéniques Prevail® pour hommes
•	 Maximum absorbency/Absorption maximale
•	 Now with a grey back sheet that men prefer; with adhesive strip/Maintenant  

avec une enveloppe de couche grise préférée des hommes, bande adhésive 

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-PV-811 Male, 12,5" 
Pour hommes, 33 cm 

9 bags of 14 (126 ct) 
9 pqts de 14 (126 unités)

Prevail® Underpads 
Alèses Prevail®

•	 Fluff and super absorbent/Légères et très absorbantes
•	 Designed to protect beds, chairs and other surfaces 

Conçues pour protéger les lits, les chaises et les autres surfaces

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-UP-150 23" x 36" 
58 cm x 91 cm

6 bags of 25 (150 ct) 
6 pqts de 25 (150 unités)

901-UP-100 30" x 30" 
76 cm x 76 cm

4 bags of 25 (100 ct) 
4 pqts de 25 (100 unités)

901-UP-425 30" x 36" 
76 cm x 91 cm

 4 bags of 25 (100 ct) 
4 pqts de 25 (100 unités)

901-PV-410 Premium 30" x 36" 
Première qualité 76 cm x 91 cm

4 bags of 10 (40 ct) 
4 pqts de 10 (40 unités)
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Prevail® Air Permeable Underpads 
Alèses perméables à l’air Prevail®

•	 For use with low air loss therapy beds 
Pour matelas thérapeutiques à faible perte d’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-UP-048 32" x 36" 
81 cm x 91 cm

6 bags of 8 (48 ct) 
6 pqts de 8 (48 unités)

901-UP-072 23" x 35" 
58 cm x 91 cm

6 bags of 12 (72 ct) 
6 pqts de 12 (72 unités)

Prevail® Mesh Pants 
Culottes en maille Prevail®

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-MESH-MED Medium/Moyennes 100/cs/cse de 100

901-MESH-LG Large/Grandes 100/cs/cse de 100

901-MESH-XL X-Large/T-grandes 100/cs/cse de 100

901-MESH-2XL XX-Large/TT-grandes 100/cs/cse de 100

Prevail® Pre-Moistened Washcloths 
Lingettes préhumectées Prevail®

•	 12" x 8"/30,5 cm x 20 cm
•	 Super strong for tough jobs/Très résistantes, conviennent aux tâches ardues
•	 Super soft on skin/Très douces sur la peau
•	 Soft pack with press open lid/Emballage souple avec couvercle à pression

Item No./Code Description Pkg./UdV

901-WW-810 Fragrance-free/Non parfumé 12 pk of 48 (576 ct) 
12 pqts de 48 (576 unités)

901-WW-910 Scent/Parfumé 12 pk of 48 (576 ct) 
12 pqts de 48 (576 unités)
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Attends® Advanced Briefs 
Culottes avancées Attends®

•	 Breathable fabric with superior softness delivers comfort and skin wellness 
Le tissu perméable à l’air d’une douceur extrême sur la peau procure  
confort et bien-être 

•	 Acquisition layer works in tandem with embossed channeling to quickly pull 
and direct fluid away from the skin and into the core/La couche d’acquisition 
absorbe et évacue rapidement le liquide dans la couche centrale par un réseau 
de canaux en relief

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-DDC20 Medium, 32"–44" 
Moyennes, 81 cm-112 cm

4 bags of 24 (96 ct) 
4 pqts de 24 (96 unités)

767-DDC25 Regular, 44"–56" 
Normales, 112 cm-142 cm

4 bags of 20 (80 ct) 
4 pqts de 20 (80 unités)

767-DDC30 Large, 44"–58" 
Grandes, 112 cm-147 cm

3 bags of 24 (72 ct) 
3 pqts de 24 (72 unités)

767-DDC40 X-Large, 58"–63" 
T-grandes, 147 cm-160 cm

3 bags of 20 (60 ct) 
3 pqts de 20 (60 unités)

767-DD50 XX-Large, 63"–70" 
TT-grandes, 160 cm-178 cm

4 bags of 12 (48 ct) 
4 pqts de 12 (48 unités)

767-DD60 XXX-Large, 70"–100" 
TTT-grandes, 178 cm-254 cm

4 bags of 8 (32 ct) 
4 pqts de 8 (32 unités)

Attends® Dermadry Stretch Briefs with Leg Gathers 
Culottes extensibles Attends® Dermadry avec fronces aux cuisses
•	 Flexible and soft stretch panels for a secure, individualized and comfortable fit 

across a wide range of waist sizes/Panneaux flexibles et souples offrant  
un ajustement sécuritaire, personnalisé et confortable sur une large gamme  
de tour de taille

•	 Acquisition layer works with embossed channeling to quickly pull and direct 
fluid away from the skin and into the core/La couche d’acquisition absorbe  
et évacue rapidement le liquide dans la couche centrale par un réseau de canaux 
en relief

•	 High performance, triple-layer core stays dry 
La couche centrale à trois épaisseurs très performante reste sèche

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-DDSMR Medium-Regular, 31"–52" 
Moyennes-normales, 79 cm-132 cm

4 bags of 24 (96 ct) 
4 pqts de 24 (96 unités)

767-DDSLXL Large-X-Large, 40"–70” 
Grandes-t-grandes, 102 cm-178 cm

4 bags of 24 (96 ct) 
4 pqts de 24 (96 unités)
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Attends® Overnight Breathable Briefs 
Culottes protection nocturne perméables à l’air Attends®

•	 Contains additional super-absorbent polymer and cellulose fibers  
for MAXIMUM absorbency/Contiennent un polymère très absorbant 
supplémentaire et des fibres de cellulose pour une absorption MAXIMALE

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-DDEW20 Medium, 32"–44"/Moyennes, 81 cm-112 cm 4 bags of 18/4 pqts de 18

767-DDEW30 Large, 44"–58"/Grandes, 112 cm-147 cm 4 bags of 14/4 pqts de 14

767-DDEW40 X-Large, 58"–63"/T-grandes, 147 cm-160 cm 4 bags of 14/4 pqts de 14

Attends® Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection Attends®

•	 Breathable, air-flow cloth-like material promotes drier, healthier skin 
Le matériau perméable à l’air semblable à du tissu favorise une peau plus sèche 
et plus saine

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-AP0720 Medium, 34"–44"/Moyens, 86 cm-112 cm 4 bags of 20/4 pqts de 20

767-AP0730 Large, 44"–58"/Grands, 112 cm-147 cm 4 bags of 18/4 pqts de 18

767-AP0740 X-Large, 58"–68"/T-grands, 147 cm-172 cm 4 bags of 14/4 pqts de 14

767-AU50 XX-Large, 68"–80"/TT-grands, 172 cm-203 cm 4 bags of 12/4 pqts de 12

767-AU60 XXX-Large, 74"–92"/TTT-grands, 188 cm-234 cm 4 bags of 10/4 pqts de 10

Attends® Advanced Absorbency Protective Underwear 
Sous-vêtements de protection nocturne absorbants  
Attends® Advanced
•	 Contains additional super absorbent polymer and cellulose fibers for super 

plus absorbency compared to our AP underwear/Contiennent un polymère 
très absorbant supplémentaire et des fibres de cellulose pour une absorption 
optimale par rapport à nos sous-vêtements de protection avancée normaux

•	 Breathable, air-flow cloth-like material to promote drier, healthier skin 
Le matériau perméable à l’air semblable à du tissu favorise une peau plus sèche 
et plus saine

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-APP0710 Youth/Small, 22"–34", 80–120 lbs 
Enfant/petits, 56 cm-86 cm, 36 kg-54 kg

4 bags of 20  
4 pqts de 20

767-APP0720 Medium, 34"–44", 120–175 Ibs 
Moyens, 86 cm-112 cm, 54 kg-79 kg

4 bags of 20  
4 pqts de 20

767-APP0730 Large, 44"–58", 170–210 lbs 
Grands, 112 cm-147 cm, 77 kg-95 kg

4 bags of 18  
4 pqts de 18

767-APP0740 X-Large, 58"–68", 210–250 lbs 
T-grands, 147 cm-172 cm, 95 kg-113 kg

4 bags of 14  
4 pqts de 14

Continence Care/Soins de l’incontinence
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Attends® Overnight Underwear 
Sous-vêtements protection nocturne Attends®

•	 Our most absorbent underwear for extended wear—day or night 
Nos sous-vêtements les plus absorbants pour un port prolongé, jour ou nuit

•	 Contains additional super absorbent polymer and cellulose fibers for 50% more 
absorbency than traditional* protective underwear/Contiennent un polymère 
très absorbant supplémentaire et des fibres de cellulose pour une absorption 
deux fois supérieure à celle des sous-vêtements de protection classiques*

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-APPNT20 Medium, 34"–44", 120–175 Ibs 
Moyens, 86 cm-112 cm, 54 kg-79 kg

4 bags of 16 
4 pqts de 16

767-APPNT30 Large, 44"–58", 170–210 lbs 
Grands, 112 cm-147 cm, 77 kg-95 kg

4 bags of 14 
4 pqts de 14

767-APPNT40 X-Large, 58"–68", 210–250 lbs 
T-grands, 147 cm-172 cm, 95 kg-113 kg

4 bags of 12 
4 pqts de 12

Attends® Discreet Male Underwear 
Sous-vêtements discrets pour hommes Attends®

•	 Clear, objective absorbency levels 
Niveaux d’absorption précis et objectifs

•	 Straightforward, understandable system 
Système simple, facile à comprendre

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-ADUM15 Small-Medium/Petits-moyens 4 bags of 20/4 pqts de 20

767-ADUM35 Large-X-Large/Grands-t-grands 4 bags of 18/4 pqts de 18

Attends® Discreet Female Underwear 
Sous-vêtements discrets pour femmes Attends®

•	 Clear, objective absorbency levels 
Niveaux d’absorption précis et objectifs

•	 Straightforward, understandable system 
Système simple, facile à comprendre

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-ADUF20 Medium/Moyens 4 bags of 20/4 pqts de 20

767-ADUF30 Large/Grands 4 bags of 18/4 pqts de 18

767-ADUF40 X-Large/T-grands 4 bags of 16/4 pqts de 16

Continence Care/Soins de l’incontinence
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Attends® Shaped Pads 
Serviettes profilées Attends®

•	 Contoured Shape and Breathable materials helps with form fitting comfort, 
discretion and skin wellness/Forme profilée et matériaux perméables à l’air 
assurant confort et discrétion, et favorisant une peau saine

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-EXWPAD Overnight, 33" 
Protection nocturne, 84 cm

3 bags of 24 
3 pqts de 24

767-SPSA Super, 24.5" 
Protection supérieure, 62 cm

4 bags of 20 
4 pqts de 20

767-SPDPA Day Plus, 24.5" 
Protection supérieure journée, 62 cm

4 bags of 20 
4 pqts de 20

767-SPDRA Day Regular, 24.5" 
Protection normale journée, 62 cm

4 bags of 20 
4 pqts de 20

Attends® Discreet Bladder Control Pads 
Serviettes de protection urinaire discrètes Attends®

•	 Clear, objective absorbency levels/Niveaux d’absorption précis et objectifs
•	 Straightforward, understandable system/Système simple, facile à comprendre

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-ADPTHIN Ultra-Thin, 9" 
Ultraminces, 23 cm

24 bags of 20 
24 pqts de 20

767-ADPMOD Moderate, 10.5" 
Protection modérée, 27 cm

10 bags of 20 
10 pqts de 20

767-ADPMAX Maximum, 13" 
Protection maximale, 33 cm

10 bags of 20 
10 pqts de 20

767-ADPMAL Maximum Long, 14.5" 
Protection maximale, longues, 37 cm

10 bags of 20 
10 pqts de 20

767-ADPULT Ultimate, 15" 
Protection ultime, 38 cm

10 bags of 20 
10 pqts de 20

Attends® Light Insert Pads 
Protège-dessous légers Attends®

•	 Ultra-thin absorbent core/Couche centrale absorbante ultramince
•	 Soft, cloth-like inner liner and outer covering for comfort, discretion and skin 

wellness/La couche intérieure et l’enveloppe extérieure douces, semblables  
à du tissu, assurent confort, discrétion et favorisent une peau saine

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-IP0400A 24.75"/63 cm 6 bags of 24/6 pqts de 24

Continence Care/Soins de l’incontinence
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Attends® Discreet Male Guards 
Protections hygiéniques discrètes Attends® pour hommes
•	 Attends Discreet Male Guard provides discreet protection for men’s  

bladder leakage/Modèle pour hommes assurant une protection discrètre  
contre les fuites urinaires

•	 The cup shaped design allows for men to use with their own briefs  
or boxer briefs/La forme concave permet aux hommes d’utiliser  
leurs propres sous-vêtements ou caleçons

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-ADMG20 Men’s Guard, 12.5" 
Protection hygiénique pour hommes, 32 cm

6 bags of 20 
6 pqts de 20

Attends® Booster Pads 
Serviettes d’appoint Attends®

•	 Attends soft, breathable pads boost absorbency of other Attends products 
Ces serviettes douces et perméables à l’air renforcent l’absorption  
des autres produits Attends

•	 Odor-blocking properties; full-length adhesive strip 
Propriétés anti-odeurs ; bande adhésive pleine longueur

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-BSTO192 3,5" x 11"/7,5 cm x 28 cm 6 bags of 20/6 pqts de 20

Attends® Seamless Mesh Pants 
Culottes en maille sans coutures Attends®

Item No./Code Description Pkg./UdV

767-MPS20 Small-Medium, 25" x 45", Yellow-Blue 
Petites-moyennes, 63,5 cm x 114 cm, jaune-bleu

2 bags of 25 
2 pqts de 25

767-MPS30 Large, 35" x 50", Brown 
Larges, 89 cm x 127 cm, brun

2 bags of 25 
2 pqts de 25

767-MPS40 X-Large, 40" x 55", Green 
T-grandes 114 cm-140 cm, vert

2 bags of 25 
2 pqts de 25

767-MPS50 XX-Large, 50" x 65", Pink 
TT-grandes, 127 cm x 165 cm, rose

2 bags of 25 
2 pqts de 25

Continence Care/Soins de l’incontinence
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	 Two-Way Silicone Coated Foley Catheters 
Sondes de Foley à deux voies enduites de silicone
With 10 cc Balloon/Avec ballonnet de 10 cc

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND11752 12 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11754 14 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11756 16 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11758 18 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11760 20 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11762 22 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11764 24 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11766 26 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11768 28 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11770 30 Fr 12/bx/bte de 12

 
With 30 cc Balloon/Avec ballonnet de 30 cc

DYND11772 12 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11774 14 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11776 16 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11778 18 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11780 20 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11782 22 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11784 24 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11786 26 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11788 28 Fr 12/bx/bte de 12

DYND11790 30 Fr 12/bx/bte de 12

	 Two-Way 100% Silicone Foley Catheters 
Sondes de Foley à deux voies 100 % silicone
With 10 cc Balloon/Avec ballonnet de 10 cc

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND11500 12 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11501 14 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11502 16 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11503 18 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11504 20 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11505 22 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11506 24 Fr 10/bx/bte de 10

 
With 30 cc Balloon/Avec ballonnet de 30 cc

DYND11532 16 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11533 18 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11534 20 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11535 22 Fr 10/bx/bte de 10

DYND11536 24 Fr 10/bx/bte de 10

Urology/Urologie
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	 SilverTouch 100% Silicone Foley Catheters 
SilverTouch 100% Silicone Foley Catheters
Antimicrobial silver ions bound to catheter's lubricious 
coating/Avec ions d'argent antimicrobiens ajoutés  
au revêtement lubrifiant du cathéter 

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND141014 14 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND141016 16 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND141018 18 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND141020 20 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND141216 16 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND141218 18 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND141220 20 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10
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	 Three-Way Silicone Coated Foley Catheters 
Sondes de Foley à trois voies enduites de silicone 
Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND11800 16 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11801 18 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11802 20 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11803 22 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11804 24 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11805 22 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

	 Three-Way 100% Silicone Foley Catheters 
Sondes de Foley à trois voies 100 % silicone 
Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND11572 16 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11573 18 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11574 20 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11575 22 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

DYND11576 24 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

	 Two-Way Coude Tip Foley Catheters 
Sondes de Foley à deux voies à embout coudé

Silicone Coated/Enduit de silicone

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND11214 14 Fr, 10 cc 12/bx/bte de 12

DYND11216 16 Fr, 10 cc 12/bx/bte de 12

DYND11218 18 Fr, 10 cc 12/bx/bte de 12

DYND11220 20 Fr, 10 cc 12/bx/bte de 12

 
100% Silicone/100 % silicone

DYND11591 14 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND11592 16 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND11593 18 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

DYND11594 20 Fr, 10 cc 10/bx/bte de 10

Two-Way Coude Tip Teflon Coated Foley Catheters 
Sondes de Foley à deux voies enduites de Téflon à 
embout coudé 

Item No./Code Description Pkg./UdV
675-318312 12 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

675-318314 14 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

675-318316 16 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

675-318318 18 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10

675-318320 20 Fr, 30 cc 10/bx/bte de 10
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	 Clear Vinyl Intermittent Catheters 
Cathéters intermittents en vinyle transparent
16" Male/40,5 cm, pour hommes

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND10721 10 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10722 12 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10723 14 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10724 16 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10725 18 Fr 30/bx/bte de 30

Male External Self-Adhesive Latex-Free Silicone 
Catheters/Cathéters externes autoadhésifs  
pour hommes en silicone, sans latex

Standard Adhesion/Adhérence standard

Item No./Code Description Pkg./UdV
687-97525 25 mm, Small/Petits 30/bx/bte de 30

687-97529 29 mm, Medium/Moyens 30/bx/bte de 30

687-97532 32 mm, Intermediate 
Intermédiaires 30/bx/bte de 30

687-97536 36 mm, Large/Larges 30/bx/bte de 30

Extra Adhesion/Adhérence renforcée

687-97625 25 mm, Small/Petits 30/bx/bte de 30

687-97629 29 mm, Medium/Moyens 30/bx/bte de 30

687-97632 32 mm, Intermediate 
Intermédiaires 30/bx/bte de 30

687-97636 36 mm, Large/Larges 30/bx/bte de 30

6" Female/20 cm, pour femmes

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND10701 10 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10702 12 Fr 30/bx/bte de 30

DYND10703 14 Fr 30/bx/bte de 30

	 Red Rubber Sterile Intermittent Urethral 
Catheters/Sondes urétérales intermittentes 
stériles en caoutchouc rouge

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND13512 12 Fr 12/bx/bte de 12

DYND13514 14 Fr 12/bx/bte de 12

DYND13516 16 Fr 12/bx/bte de 12

DYND13518 18 Fr 12/bx/bte de 12

DYND13520 20 Fr 12/bx/bte de 12

DYND13522 22 Fr 12/bx/bte de 12

	 Male External Latex Catheters with Foam 
Adhesive Strap/Cathéters externes en latex  
pour hommes avec sangle adhésive en mousse
Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND12303 Small, 25 mm/Petits 25/bx/bte de 25

DYND12302 Medium, 30 mm/Moyens 25/bx/bte de 25

DYND12301 Large, 35 mm/Grands 25/bx/bte de 25

Urology/Urologie
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	 Catheter Strap 
Sangle de retenue pour cathéters
•	 Foam catheter strap holds catheter securely in place 

La sangle de retenue en mousse maintient le cathéter  
en place de façon sécuritaire

•	 Velcro™ closures provide secure placement  
and a comfortable fit/Les fermetures Velcro™ assurent 
un positionnement sûr et confortable

•	 Fits leg with circumference up to 29”/Convient  
aux jambes d’une circonférence allant jusqu’à 74 cm 

Item No./Code Pkg./UdV
DYND16800 12/bx/bte de 12

	 Dale Catheter Tube Holder With Velcro Closure 
Porte-tube de cathéter Dale à fermeture Velcro

Item No./Code Pkg./UdV
DYND16900 10/bx/bte de 10

Cath-Strip® Reclosable Catheter Fastener 
Fixation de cathéter refermable Cath-Strip®

•	 Reclosable catheter tubing fastener will secure any size 
catheter to the resident’s body/Cette fixation de tubulure 
de cathéter refermable maintient en place les cathéters 
de toutes tailles sur le corps du patient

Item No./Code Pkg./UdV
189-CS50 50/bx/bte de 50

	 Adhesive Foley Securement Device 
Dispositif de sécurisation de sonde de Foley adhésif
•	 Keep the catheter securely in place 

Maintient la sonde en place de façon sécuritaire 
•	 Improve patient safety/Sécurité améliorée pour le patient

Item No./Code Pkg./UdV
DYND16700 12/bx/bte de 12

Statlock® Foley Stabilization Device 
Dispositif de stabilisation de sonde de Foley Statlock®

•	 Reduce Foley catheter movement 
Réduit le déplacement de la sonde de Foley

•	 Minimize accidental catheter dislodgements 
Minimise les délogements accidentels de la sonde

Item No./Code Pkg./UdV
307-FOL0102 25/bx/bte de 25

Urology/Urologie
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	 Catheter Plug/Bouchon pour cathéter
•	 Sterile catheter plug fits securely into funnel end of most 

Foley catheters/Le bouchon stérile pour cathéter s’insère 
parfaitement dans l’extrémité conique de la plupart des 
sondes de Foley

•	 Cover protects connector on drainage bag 
Le bouchon protège le connecteur des sacs de drainage

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND12200 Sterile Catheter Plug/
Bouchon stérile pour sondes

1 ea, 100/cs/à 
l’unité, cse de 100

Catheter Tube Clamp/Pince à tube de cathéter
•	 Lock-tight clamp for tube or catheter up to 1/2" diameter 

Pince verrouillable pour sonde ou cathéter de 13 mm de 
diamètre maximum

•	 Sterilizable (autoclave or EtO gas) 
Stérilisable (autoclave ou EtO)

Item No./Code Description Pkg./UdV

518-3913-2 Catheter Tube Clamp 
Pince à tube de cathéter 100/bx/bte de 100

	 Sterile Lubricating Jelly 
Gelée lubrifiante stérile
•	 Spreads easily over rubber, synthetic or metal surfaces  

to form a transparent lubricating film/S’étale facilement 
sur les surfaces en caoutchouc, synthétiques ou 
métalliques pour former un film lubrifiant transparent

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS032273Z 2.7-g Packet 
Sachet 2,7 g

144/bx 
bte de 144

MDS032290 118-mL Tube 
Tube 118 ml

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

	 Alliance™ Foley Catheter Trays 
Plateaux pour sonde de Foley Alliance™

•	 Sterile, latex-free/Stériles, sans latex
•	 1 prefilled syringe of sterile water 

1 seringue profilée d’eau stérile
•	 1 pair of stretch vinyl gloves 

1 paire de gants en vinyle extensible
•	 1 waterproof drape/1 champ opératoire hydrofuge
•	 1 pack lubricating jelly/1 sachet de gelée lubrifiante
•	 1 fenestrated drape/1 champ opératoire à fenêtre
•	 3 PVP swab sticks/3 écouvillons en PVP
•	 800 mL tray/Plateau 800 ml

Prefilled 10 cc Syringe of Sterile Water 
Seringue 10 cc préremplie d’eau stérile 

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-UR880 10 cc 1 ea/à l’unité

211-UR880 10 cc 20/cs/cse de 20

Prefilled 30 cc Syringe of Sterile Water 
Seringue 30 cc préremplie d’eau stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-UR890 30 cc 1 ea/à l’unité

211-UR890 30 cc 20/cs/cse de 20

211-UR880 211-UR890

HealthCare Plus® Lubricating Jelly 
Gelée lubrifiante HealthCare Plus®

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-LUB035 3.5-g Packet 
Sachet 3,5 g

145/bx 
bte de 145

504-LG-140G 140-mL Tube 
Tube 140 ml

1 ea 
à l’unité

504-LG-140G 140-mL Tube 
Tube 140 ml

10/bx 
bte de 10

Urology/Urologie
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Poches de jambe Alliance™ avec robinet de drainage
•	 Sterile bags/Poches stériles 
•	 Adjustable tie straps and twist valve drainage 

Attaches réglables et robinet de drainage

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-UR308N Medium, 600 mL 
Moyennes, 600 ml

1 ea, 48/bx 
À l’unité, bte de 48

211-UR309N Large, 900 mL 
Larges, 900 ml

1 ea, 48/bx 
à l’unité, bte de 48

	 Leg Bags with T-Tap Drain 
Poches de jambe avec drain à robinet en T
•	 Sterile bags/Poches stériles 
•	 Adjustable tie straps and sliding T-tap drain valve 

Attaches réglables et robinet de drainage en T

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND12584 Medium, 600 mL 
Moyennes, 600 ml

48/cs 
cse de 48

DYND12588 Large, 960 mL 
Larges, 960 ml

48/cs 
cse de 48

	 Leg Bag Extension Tubing 
Tubulure de rallonge pour gaine de jambe
•	 Sterile extension tubing 

Tubulure de rallonge stérile 
•	 For connecting leg bag to catheter to work with any  

of the above listed leg bags/Permet de raccorder  
toutes les poches de jambe ci-dessus à un cathéter

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND12550 18" 
45,5 cm 

1 ea, 50/cs 
à l’unité, cse de 50

	 Leg Bag with Twist Valve Drain  
and Extension Tubing/Gaine de jambe  
avec drain à robinet et rallonge
•	 Sterile bags with adjustable tie straps, twist drain valve 

and pre-attached extension tube to connect to catheter 
Poches stériles avec attaches réglables, drain à robinet et 
tube de rallonge préfixé pour raccordement à un cathéter

Item No./Code Description Pkg./UdV

URO12575 Medium, 600 mL 
Moyenne, 600 ml

40/cs 
cse de 40

Urology/Urologie
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	 Alliance™ Urinary Drainage Bag 
Sac de drainage urinaire Alliance™

•	 Sterile bags with sample port, T-tap drainage valve,  
anti-reflux and 2,000 mL capacity/Sacs stériles  
avec port d’échantillonnage, robinet de drainage en T,  
valve anti-reflux, d’une capacité de 2 000 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-UR332 2,000 mL/2 000 ml 1 ea, 20/cs/à l’unité, cse de 20

	 Urinary Drainage Bag 
Sac de drainage urinaire
•	 Sterile bags with sample port, T-tap drainage valve  

and anti-reflux/Sacs stériles avec port d’échantillonnage, 
robinet de drainage en t et valve anti-reflux

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND15207 2,000 mL/2 000 ml 20/cs/cse de 20

DYND15405 4,000 mL/4 000 ml 20/case/cse de 20

Nephrostomy Drainage Bag  
Sac de drainage pour néphrostomie
•	 With adjustable Kink-resistant tube that can be cut 

and fit to the appropriate length/Muni d'une tubulure 
réglable et anti-pliage qui se coupe à la longueur désirée

•	 Flexible tubing allows for patient mobility during 
drainage/Tubulure flexible accordant la mobilité  
au patient pendant le drainage

•	 Twist-type valve provides quick and easy emptying  
of drainage bag/Valve à torsion permettant la vidange 
facile et rapide du sac de drainage

•	 Anti-reflux valve prevents retrograde contamination 
Dispositif anti-reflux prévenant la contamination 
rétrograde 

Item No./Code Description Pkg./UdV
280-DBAG600H 600 mL/600 ml 5/bx/bte de 5

Nephrostomy Connector with Stopcock  
and Catheter Tip/Connecteur de néphrostomie 
avec embout de cathéter et robinet d’arrêt
Item No./Code Description Pkg./UdV
287-10-1210 12 in./30 cm 25/cs/cse de 25

Urology/Urologie



1 800 268-2848  medline.ca  153

Urology and Ostom
y

Urinary Drainage Bag Holder 
Support pour sac de drainage urinaire
•	 Discreetly hides urinary drainage bags from public view 

and helps maintain dignity/Dissimule discrètement  
les sacs de drainage urinaire et préserve la dignité  
des patients

Item No./Code Description Pkg./UdV
103-9550 Vinyl/Vinyle 1 ea/à l’unité

	 Bladder Irrigation Tubing Set 
Ensemble de tubulure d’irrigation de la vessie
•	 Sterile set features drip chamber, regulating clamp, 

catheter adapter and 0.195" I.D. tubing/L’ensemble stérile 
comprend une chambre compte-gouttes, une pince 
régulatrice, un adaptateur pour cathéter et une tubulure 
de 5 mm de diamètre intérieur

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND19120 90"L/230 cm L 20/cs/cse de 20

Normal Saline 0.9% Sodium Chloride C.B.I. 
Irrigation Solution Spike Bags/Sacs pour perfusion 
de soluté isotonique de chlorure de sodium à 0,9 % 
pour irrigation vésicale continue

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB7124 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

533-JB7127 3,000 mL/3 000 ml 12/cs/cse de 12

Sterile Water C.B.I. Irrigation Solution  
Spike Bags/Sacs de soluté isotonique de chlorure 
de sodium pour irrigation

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB7114 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

533-JB7117 3,000 mL/3 000 ml 12/cs/cse de 12

Urology/Urologie
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	 Sterile Water for Irrigation 
Eau stérile pour irrigation

Item No./Code Description Pkg./UdV

RDI30295 100 mL, Reclosable Bottle 
100 ml, flacon refermable

48/cs 
cse de 48

189-6260 250 mL, Reclosable Bottle 
250 ml, flacon refermable

24/cs 
cse de 24

533-JF7113 500 mL, Reclosable Bottle 
500 ml, flacon refermable

18/cs 
cse de 18

533-JF7114 1,000 mL, Reclosable Bottle 1 000 
ml, flacon refermable

12/cs 
cse de 12

	 Piston Irrigation Syringe, 60 ML 
Seringue d’irrigation à piston, 60 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND20327 Nonsterile/Non stérile 50/cs/cse de 50

	 Catheter Syringe Adapter 
Adaptateur de seringue pour cathéter
•	 Connects luer-lock syringe to tubing securely 

Raccorde une seringue Luer Lock à une tubulure  
de façon sécuritaire

•	 Sterile, individually packed/Stérile, emballage individuel

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND2219 Adapter/Adaptateur 100/cs/cse de 100

	 Alliance™ Sterile Irrigation Trays 
Nécessaires pour irrigation stériles Alliance™

•	 One 1,000 cc outer tray/Un bac extérieur de 1 000 cc
•	 One 500 cc graduated container 

Un récipient gradué de 500 cc
•	 One 60 cc thumb control ring syringe 

Une seringue de 60 cc avec anneau de pouce
•	 1 alcohol prep pad/1 tampon alcoolisé
•	 1 large moisture-proof underpad 

1 grande alèse humidifuge

With Piston Syringe/Avec seringue à piston

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-136 60 cc 20/cs/cse de 20

With Bulb Syringe/Avec seringue à poire

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-130 60 cc 20/cs/cse de 20

	 Normal Saline 0.9% Sodium Chloride  
for Irrigation/Soluté isotonique de chlorure de 
sodium à 0,9 % pour irrigation

Item No./Code Description Pkg./UdV

RDI30296 100 mL, Reclosable Bottle 
100 ml, flacon refermable

48/cs 
cse de 48

189-6270 250 mL, Reclosable Bottle 
250 ml, flacon refermable

24/cs 
cse de 24

533-JF7123 500 mL, Reclosable Bottle 
500 ml, flacon refermable

18/cs 
cse de 18

533-JF7124 1,000 mL, Reclosable Bottle 
1 000 ml, flacon refermable

12/cs 
cse de 12

211-136 211-130
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	 Alliance™ Urine Collector 
Collecteur d’urine Alliance™

•	 Graduated measure in both ounces and millilitres 
Graduation en onces et millilitres

•	 Fits any standard size commode for any collection 
Convient aux chaises d’aisance de taille standard, pour 
toute collecte

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-02072 800 cc capacity 
Capacité de 800 cc

1 ea 
à l’unité

	 Infant Urine Collector 
Collecteur d’urine pour enfants
•	 Can be used to collect urine samples from male  

and female patients/Peut être utilisé pour recueillir  
des échantillons d’urine pour garçons et filles

•	 Upon obtaining sample, fold over adhesive surface  
to seal bag and transport to laboratory/Après la collecte 
de l’échantillon, replier la surface adhésive pour sceller le 
sac avant de le transmettre au laboratoire

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS190510 200 mL capacity 
Capacité de 200 ml

50/bx 
bte de 50

Uri-Aid Collection Device 
Dispositif de collecte  
Uri-Aid
•	 Special collection device screws to the top of any speciman 

container for easy collection of urine samples 
Le dispositif de collecte spécial se visse en haut  
de tout récipient pour une collecte facile des échantillons 
d’urine

Item No./Code Description Pkg./UdV

C85-URI-101H 200 mL capacity 
Capacité de 200 ml

1 ea 
à l’unité

Specimen Container with Lid 
Récipient à échantillons à couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND30362 90 mL, sterile 
90 ml, stérile

100/cs 
cse de 100

	 Peri Irrigation Lavette Bottle 
Flacon d’irrigation périnéale

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND70125 240 mL capacity 
Capacité de 240 ml

50/cs 
cse de 50

Urology/Urologie
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	 Disposable Rectal Tube 
Sonde rectale jetable
•	 Non-sterile/Non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND70113 24 Fr 10/bx/bte de 10

	 Sitz Bath Plastic Basin Set 
Ensemble de bain de siège en plastique
•	 Set includes 2 L bag and tubing 

L’ensemble comprend un sac de 2 l et une tubulure

Item No./Code Pkg./UdV
DYND80102 1 ea/à l’unité

	 Enema Set with Bag 
Trousse de lavement avec sac
•	 1,500 mL bag, 60" tubing with pre-lubricated tip, slide 

clamp, castille soap packet and waterproof drape 
Sac de 1 500 ml, tubulure de 152,5 cm à embout 
pré-lubrifié, pince à coulisse, sachet de savon de Castille  
et champ hydrofuge

Item No./Code Pkg./UdV
DYND70102 1 ea/à l’unité

	 Sodium Phosphate Enema 
Solution de phosphate de sodium pour lavement

Item No./Code Description Pkg./UdV
CTR101503C 133 mL/133 ml 48/cs/cse de 48

 

	 Castile Soap 
Savon de Castille
•	 Ideal for midstream clean-catch urine specimen 

procedures/Idéal pour les procédures de prélèvement 
d’urine en milieu de jet

•	 �Gentle cleansing agent, pH balanced 
Agent nettoyant doux, pH neutre

•	 �Contains 2% coconut oil-based soap solution 
Contient une solution de savon à base d’huile  
de noix de coco à 2 %

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS001005 10 mL Pack/Sachet 10 ml 100/bx/bte de 100

669-D41900 Towelette/Lingette 100/bx/bte de 100
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Coloplast Sensura® Mio Click 2 Piece System 
Système 2 pièces Coloplast Sensura® Mio Click
•	 Features an innovative elastic adhesive for a secure fit to individual body shapes 

Doté d'un adhésif élastique innovant qui épouse la morphologie de chacun
•	 Gives an audible click when the pouch is securely locked to the barrier 

Raccord qui produit un déclic audible et assure un verrouillage solide 

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-10512 Flat, 10-45 mm stoma size 
Plat, taille de stomie 10-45 mm

5/bx 
bte de 5

038-16911 Convex Light, 15-30 mm stoma size 
Convexe léger, taille de stomie 15-30 mm

5/bx 
bte de 5

038-18510 Concave, 10-45mm stoma size 
Concave, taille de stomie 10-45 mm

5/bx 
bte de 5

Coloplast Sensura® Mio Click 2 Piece Pouches 
Poches 2 pièces Coloplast Sensura® Mio Click
•	 Features neutral grey textile for optimal discretion 

Faites de tissu gris neutre pour la plus grande discrétion
•	 Gives an audible click when the pouch is securely locked to the barrier 

Raccord qui produit un déclic audible et assure un verrouillage solide 

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-11472 Drainable, 50 mm coupling 
Vidable, raccord de 50 mm

10/bx 
bte de 10

038-11413 Closed, 50 mm coupling 
Fermé, raccord de 50 mm

30/bx 
bte de 30

038-11497 Urostomy, 50 mm coupling 
Urostomie, raccord 50 mm

10/bx 
bte de 10

Coloplast Sensura® Mio 1 Piece Ostomy Appliance  
Sac vidable mono-pièce Coloplast Sensura® Mio 
•	 Provides secure fit to body and optimal discretion with an innovative elastic 

adhesive, a neutral grey textile, and a full-circle filter/S'ajuste mieux au corps et 
offre une discrétion maximum grâce à un adhésif élastique innovant, un tissu 
gris neutre et un filtre plein cercle

•	 Elastic adhesive permanently fixed to the pouch 
Adhésif élastique fixé de façon permanente au sac

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-10471 Drainable, 10-55 mm stoma size 
Vidable, taille de stomie 10-55 mm

10/bx 
bte de 10

038-10512, 038-16911

038-18510

038-11472

038-11413

038-11497

Coloplast Ostomy/Stomie

Coloplast Ostomy/Stomie

Medline carries a full line Coloplast ostomy products 
suited to the varying needs of your residents.  
Give us a call! Visit www.coloplast.ca for a complete 
listing of available products.

Medline offre une gamme complète de produits  
de stomie Coloplast adaptés aux besoins variés  
de vos résidents. Contactez-nous ! Visitez le site 
www.coloplast.ca pour la liste complète des 
produits disponibles.

Urology/Urologie
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Coloplast Brava® Protective Rings 
Anneau protecteur Coloplast Brava®

•	 Creates a seal between stoma and baseplate and is designed to protect 
against leakage and protect the skin/ Formant une barrière entre la stomie 
et l'embase, il est conçu pour protéger la peau et parer contre les fuites

•	 Conforms easily into deep skin folds and fistulas for ease in pouching 
difficult areas/S'adapte facilement aux plis cutanés profonds et aux fistules 
pour faciliter l'installation de sacs dans les zones difficiles.

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-12045
4.2 mm thick, 18/48 mm inner/outer diameter 
4,2 mm d'épaisseur, 18/48 mm de diamètre 
intérieur/extérieur

10/bx 
bte de 10

038-12035
2.5 mm thick, 18/48 mm inner/outer diameter 
2,5 mm d'épaisseur, 18/48 mm de diamètre 
intérieur/extérieur

10/bx 
bte de 10

Coloplast Brava® Protective Ring Convex 
Anneau protecteur convexe Coloplast Brava®

•	 Provides customized convexity for people with a flush or retracted stoma 
Procure une convexité adaptée pour les personnes présentant une stomie 
à ras de peau ou rétractée

•	 Designed with dual adhesive technology, with skin friendly adhesive  
facing the skin and erosion resistant adhesive towards the stoma 
Doté d'une technologie à double adhésif, dont une face douce est orientée 
vers la peau et l'autre résistant à l'érosion fait face à la stomie 

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-12091
8.0 mm thick, 25/65 mm inner/outer diameter 
8,0 mm d'épaisseur, 25/65 mm de diamètre 
intérieur/extérieur

10/bx 
bte de 10

Coloplast Brava® Elastic Barrier Strips 
Bande protectrice élastique Coloplast Brava®

•	 Prevents edges of the barrier from lifting and helps keep your barrier 
securely in place/Empêche les bords du champ protecteur de se soulever  
et aide à maintenir le champ protecteur bien en place

•	 Designed to follow your body shape and allows for freedom of movement 
Conçue pour épouser les formes du corps et offrir de la liberté de mouvement 

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-12070 Original 20/bx/bte de 20

038-12074 Straight/Droit 20/bx/bte de 20

038-12072 Strip Belt/Type ceinture 20/bx/bte de 20

038-12076 XL/T-grand 20/bx/bte de 20

12070 12074

12072

Coloplast Ostomy/Stomie
Urology/Urologie
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Coloplast Brava® Strip Paste 
Bande de pâte Brava Coloplast®

•	 �Molds into a variety of shapes for secure skin protection 
Peut être façonnée en différentes formes pour une protection  
cutanée sécuritaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-2655 57 g 10/bx/bte de 10

Coloplast Brava® Stomahesive Sheets/Skin Barriers 
Champs de protection cutanée Brava Stomahesive Coloplast®

•	 Use as a filler in uneven skin surfaces to help increase ostomy system 
wear-time and protect skin/À utiliser comme produit de remplissage 
pour aplanir les surfaces cutanées inégales afin de prolonger la durée 
de port du système de stomie et de protéger la peau

Item No./Code Description Pkg./UdV

038-3210 10 cm x 10 cm 10/bx/bte de 10

038-3215 15 cm x 15 cm 5/bx/bte de 5

	 Fresh Naturals Odour Eliminator Drops 
Gouttes pour l’élimination des odeurs Fresh Naturals
•	 Plant-based formulation/Formule à base de plantes 
•	 Treats a broad spectrum of odors without leaving behind artificial 

masking agents or chemical fragrances/Traitent de nombreuses 
odeurs sans résidus d’agents de masquage artificiels ou de parfums 
chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

MF568 30 mL/30 ml 12/bx/bte de 12

Coloplast Ostomy/Stomie
Urology/Urologie
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Hollister® New Image™ Closed Pouches 
Sacs fermés New Image™ Hollister®

Item No./Code Description Pkg/UdV

687-18372-30
Flange Size/Taille collerette : 13/4" (44 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
9" (23 cm)

30/bx 
bte de 30

687-18373-30
Flange Size/Taille collerette : 21/4" (57 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
9" (23 cm)

30/bx 
bte de 30

687-18374-30
Flange Size/Taille collerette : 23/4" (70 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
9" (23 cm)

30/bx 
bte de 30

Hollister® CeraPlus™ Soft Convex Skin Barrier 
Champs protecteurs CeraPlus™ à convexité souple
•	 Cut-to-fit/À découper
•	 With Tape Border/Avec adhésif

Item No./Code Description Pkg/UdV

687-11702
Flange Size/Taille collerette : 13/4" (44 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
1" (25 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11703
Flange Size/Taille collerette : 21/4" (57 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
11/2" (38 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11704
Flange Size/Taille collerette : 23/4" (70 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
2" (51 mm)

5/bx 
bte de 5

Hollister® CeraPlus™ Flat Skin Barrier 
Champs protecteurs CeraPlus™ plats
•	 Cut-to-fit/À découper
•	 With Tape Border/Avec adhésif

Item No./Code Description Pkg/UdV

687-11202
Flange Size/Taille collerette : 13/4" (44 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
11/4" (32 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11203
Flange Size/Taille collerette : 21/4" (57 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
13/4" (44 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11204
Flange Size/Taille collerette : 23/4" (70 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
21/4" (57 mm)

5/bx 
bte de 5

Hollister® CeraPlus™ Convex Skin Barrier 
Champs protecteurs convexe CeraPlus™ Hollister®

•	 Cut-to-fit/À découper
•	 With Tape Border/Avec adhésif

Item No./Code Description Pkg/UdV

687-11402
Flange Size/Taille collerette : 13/4" (44 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
1" (25 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11403
Flange Size/Taille collerette : 21/4" (57 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
11/2" (38 mm)

5/bx 
bte de 5

687-11404
Flange Size/Taille collerette : 23/4" (70 mm) 
Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
2" (51 mm)

5/bx 
bte de 5

Hollister® Ostomy/Stomie
Hollister® Ostomy/Stomie

Medline carries a full line of Hollister ostomy products 
suited to the varying needs of your residents.  
Give us a call! Visit www.hollister.ca for a complete 
listing of available products.

Medline offre une gamme complète de produits  
de stomie Hollister adaptés aux besoins variés  
de vos résidents. Contactez-nous ! Visitez le site 
www.hollister.ca pour la liste complète des produits 
disponibles.

Urology/Urologie
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Hollister® Ostomy/Stomie

Hollister® One-Piece Drainable Pouches  
with CeraPlus™ Soft Convex/Sacs vidables  
une pièce avec champs protecteurs CeraPlus™  
à convexité souple Hollister®

•	 Cut-to-fit/À découper
•	 With Tape Border/Avec adhésif
•	 Lock ’n Roll Closure System/Fermoir intégré Lock ’n Roll
•	 Filter AF300/Filtre AF300

Beige with Viewing Option/Beige avec fenêtre 

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-8954

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
1" (25 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

687-8958

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
11/2" (38 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

687-89511

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
21/8" (55 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

Transparent

687-8964

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
1" (25 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

687-8968

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
11/2" (38 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

687-89611

Stomas Up To/Stomies jusqu’à :  
21/8" (55 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

5/bx/bte de 5

Hollister® New Image™ Drainable Pouches with Filter 
Sacs vidables avec filtre New Image™ Hollister®

Beige

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-18182

Flange Size/Taille de la collerette : 
13/4" (44 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

687-18183

Flange Size/Taille de la collerette : 
21/4" (57 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

687-18184

Flange Size/Taille de la collerette : 
23/4" (70 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

Transparent

687-18192

Flange Size/Taille de la collerette : 
13/4" (44 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

687-18193

Flange Size/Taille de la collerette : 
21/4" (57 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

687-18194

Flange Size/Taille de la collerette : 
23/4" (70 mm) 
Pouch Length/Longueur du sac :  
12" (30 cm)

10/bx 
bte de 10

Urology/Urologie
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Hollister® Adapt™ Stoma Powder 
Poudre de stomie Adapt® Hollister®

•	 Specially-designed powder/Poudre spécialement conçue
•	 Treats small areas of problem skin around stoma/Traite les 

petites zones de peau à problème entourant la stomie

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-7906 28 g 1 ea/à l’unité

Hollister® M9 Ostomy  
Odour Eliminator 
Éliminateur d’odeurs  
pour stomies M9 Hollister®

•	 Effectively and safely eliminates odours 
Élimine les odeurs de façon efficace et sécuritaire

•	 Spray is available unscented or with a pleasant apple 
scent/Atomiseur disponible en formule non parfumée  
ou avec un agréable parfum de pomme

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-7717 240 mL Drops
Gouttes 240 ml

1 ea 
à l’unité

687-7733 240 mL, Unscented Spray 
Atomiseur sans parfum, 240 ml 

1 ea 
à l’unité

687-7735 240 mL, Scented Spray 
Atomiseur parfumé, 240 ml

1 ea 
à l’unité

Hollister® Adapt™ Ostomy Pastes 
Pâtes de stomie Adapt® Hollister®

•	 Low alcohol paste/Pâte à faible teneur en alcool
•	 Used as filler to seal gaps and prevent leakages 

Utilisée pour boucher les cavités et éviter les fuites

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-79301 14 g Tube/Tube 14 g 20/bx/bte de 20

687-79300 60 g Tube/Tube 60 g 1 ea/à l’unité

Hollister® Ostomy Belt 
Ceinture pour stomies Hollister®

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-7300 Medium, 58 cm–109 cm 
Moyenne, 58 cm-109 cm 1 ea/à l’unité

Hollister® Ostomy Pouch Clamp for Drainable 
Pouches/Pince pour sacs vidables de stomie

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-8770 Beige 1 ea/à l’unité

Hollister® Urostomy Drain Tube Adapter 
Adaptateur de tube de drainage pour urostomie

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-7331 Adapter/Adaptateur 1 ea/à l’unité

Hollister® Ostomy/Stomie
Urology/Urologie
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Hollister® CeraPlus™ Barrier Extender 
Rallonges de champ protecteur CeraPlus™ Hollister®

•	 Easily frame the skin barrier 
Encadrent facilement la barrière cutanée

•	 Covers a surface area of 48cm2 
Couvrent une surface de 48 cm2

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-79402 Extender/Rallonge 30/bx/bte de 30

Hollister® Adapt™ Convex Barrier Rings 
Anneaux de protection Adapt® Convex Hollister®

•	 Help prevent ostomy output from getting under  
the pouch seal/Permettent d’éviter que le produit  
de la stomie ne se glisse sous le joint de la poche

•	 Can be used to create round or oval convexity 
Peuvent être utilisés pour créer une convexité ronde  
ou ovale

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-79520 20 mm 10/bx/bte de 10

687-79530 30 mm 10/bx/bte de 10

687-79540 40 mm 10/bx/bte de 10

Hollister® Adapt™ Ostomy Barrier Rings 
Anneaux de protection pour stomies  
Adapt® Hollister®

•	 Help prevent ostomy drainage from getting under the 
ostomy barrier/Permettent d’éviter que l’écoulement de 
la stomie ne se glisse sous le champ protecteur de stomie

•	 20 mm interior and 48 mm exterior 
20 mm à l’intérieur et 48 mm à l’extérieur

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-7805 Standard/Normaux 10/bx/bte de 10

687-7815 Slim/Minces 10/bx/bte de 10

Hollister® Adapt™ CeraRing Barriers 
Anneaux protecteurs CeraRing Adapt® Hollister®

•	 Skin barrier formulation infused with ceramide 
Formule de barrière cutanée infusée de céramide

•	 20 mm interior and 48 mm exterior 
20 mm à l’intérieur et 48 mm à l’extérieur

•	 Convenient, individually packaged transparent trays 
Plateaux transparents, emballés individuellement

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-8805 Standard/Normaux 10/bx/bte de 10

687-8815 Slim/Minces 10/bx/bte de 10

Hollister® CeraPlus™ Skin Barrier Sheet 
Barrière cutanée CeraPlus™ Hollister®

•	 Non sterile/Non stérile 

Item No./Code Description Pkg./UdV

687-8900 4 x 4" (10 cm x 10 cm) 5/bx/bte de 5

Hollister® Ostomy/Stomie
Urology/Urologie
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Respiratory/Soin des voies respiratoires

	 Sterile Suction Catheters 
Sondes d’aspiration stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND41901 12 Fr 100/bx/bte de 100

DYND41902 14 Fr 100/bx/bte de 100

DYND41903 16 Fr 100/bx/bte de 100

	 Disposable Plastic Suction Machine Bottle 
Bouteille en plastique jetable pour dispositif 
d’aspiration

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS7853 850 cc 1 ea/à l’unité

	 Yankauer Sterile Suction Catheters 
Cathéters d’aspiration stériles Yankauer

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND50130 Non-vented, Bulb Tip 
Sans évent, embout en bulbe

50/bx 
bte de 50

DYND50132 Vented, Bulb Tip 
Avec évent, embouit en bulbe

50/bx 
bte de 50

Disposable Suction  
Canister Kit 
Ensemble bouteille  
d'aspiration jetable
Includes/Contient
•	 800cc disposable suction canister 

Bouteille d'aspiration jetable de 800 cc 
•	 10" tubing, elbow connector 

Tubulure de 25,4 cm, raccord coudé
•	 72" suction tubing/Tubulure de 183 cm
•	 Hydrophobic filter/Filtre hydrophobe

Item No./Code Pkg./UdV
A41-18600KITN 1 ea/à l’unité

Universal Suction  
Tubing and Filter Kit 
Ensemble universel tubulure  
d'aspiration avec filtre
Includes/Contient
•	 Hydrophobic suction filter/Filtre d'aspiration hydrophobe
•	 10" soft flexible medical grade silicon suction tubing 

 Tubulure d'aspiration de 25,4 cm en silicone  
de qualité médicale

•	 72" suction tubing with blue tip 
Tubulure d'aspiration de 183 cm avec embout bleu

•	 Universal suction canister elbow 
Universal suction canister elbow

Item No./Code Pkg./UdV
A41-22330-12 1 ea/à l’unité

	 Suction Connecting Tubing 
Tubulure de raccordement d’aspiration

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND50211 18" L/45,5 cm L 50/cs/cse de 50

DYND50216 72" L/183 cm L 50/cs/cse de 50

DYND50510
Sterile 5-in-1 Straight  
Tubing Connector/Connecteur 
de tube droit 5 en 1

100/cs/cse de 100

DYND50510
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	 Adult Aerosol Nebulizer Mask 
Masque de nébulisateur par aérosol pour adulte

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4485 7-ft Tubing/Tubulure 213 cm 50/cs/cse de 50

	 Oxygen Tubing 
Tube à oxygène
Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4507 7-ft Tubing/Tubulure 213 cm 50/cs/cse de 50

Normal Saline 
Soluté isotonique de chlorure de sodium
•	 Normal saline dispenses by the drop 

Distribution goutte à goutte 
•	 For procedural efficiency in tracheal cleansing 

Pour un nettoyage trachéal plus efficace

Item No./Code Description Pkg./UdV
287-116 15 mL/15 ml 144/cs/cse de 144

	 Adult Oxygen Mask 
Masque à oxygène pour adulte

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS4600B 7-ft Tubing/Tubulure 213 cm 50/cs/cse de 50

	 Nasal Cannula 
Canule nasale

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCS4514 With 7’ Tubing 
Avec tubulure de 213 cm

50/cs 
cse de 50

	 Nasal Cannula with Soft Tips 
Canule nasale à pointes souples

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCSU4514S With 7’ Tubing 
Avec tubulure de 213 cm

50/cs 
cse de 50
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Disposable Humidifier Bottle 
Flacon humidificateur jetable
•	 Multi-threaded lid ensures a secure fit every time, 

preventing leaks and service calls/Le couvercle multifileté 
assure un ajustement optimal permanent et permet 
d’éviter les fuites et les appels de service

•	 Audible back pressure alarm activates at 6 psi 
Une alarme sonore de contre-pression est activée à 41 kPa

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-HUM001 Oxygen flow up to 15 LPM/Débit 
d’oxygène maximal de 15 l/min

1 ea 
à l’unité

	 Mouth-to-Mouth CPR Mask 
Masque de réanimation bouche à bouche
•	 Comes complete with plastic carrying case 

Comprend une mallette de transport en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV
HCS64185 1 ea/à l’unité

	 Manual Resuscitators Mask with Bag  
and Filter/Insuflateur manuel avec sac et filtre
•	 1,900 mL bag volume/Volume du sac : 1 900 ml

Item No./Code Description Pkg./UdV
CPRM1116F Adult/Adulte Set/Ensemble

Respiratory/Soin des voies respiratoires



1 800 268-2848  medline.ca  167

Respiratory

Guedel Airway Kit 
Trousse de canules de Guedel
•	 Single-use, colour-coded airways 

Canules chromocodées, à usage unique
•	 Eight sizes/Huit tailles  

40, 50, 60, 70, 80, 90, 100 mm 

Item No./Code Description Pkg./UdV

728-43000 Set with case 
Ensemble avec boîtier

8/set 
Ensemble de 8

	 Spirometers/Spiromètres
•	 Intuitive design helps patients correctly perform  

and monitor their post-surgical breathing exercises 
Ce modèle intuitif aide les patients à effectuer correctement 
et surveiller leurs exercices respiratoire post-chirurgicaux

•	 One-way valve ensures patients inhale rather than exhale 
La valve anti-reflux permet de s’assurer que les patients 
inspirent plutôt qu’expirent

Item No./Code Description Pkg./UdV

8884719018 2,500 mL Capacity 
Capacité de 2 500 ml

1 ea 
à l’unité

8884719016 5,000 mL Capacity 
Capacité de 5 000 ml

1 ea 
à l’unité

Ferno® CPR BOARD 
Planche Ferno® pour RCP

Item No./Code Description Pkg./UdV
097-CANCPR 23.5" X 17"/60 x 43 cm 1 ea/à l’unité

Respiratory/Soin des voies respiratoires
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Simply Thick® Thickening Gels 
Gels épaississants Simply Thick®

•	 Add to juice, water, coffee milk and more/Peuvent être 
mélangés à du jus, de l’eau, du café, du lait, etc.

•	 Thickens hot or cold drinks, soups/Épaississent les 
boissons chaudes ou froides et les soupes

•	 2L bottle can make honey, nectar and pudding 
consistency/Le flacon de 2 l permet d’obtenir la 
consistance du miel, du nectar et du pouding

Item No./Code Description Pkg./UdV

C20-ST2LBOTTLE 2 L Bottle/Flacon 2 l 1 ea/à l’unité

C20-STBULK25L3 96 g Pkg/pqt 96 g 25/cs/cse de 25

C20-STBULK50L2 48 g Pkg/pqt 48 g 50/cs/cse de 50

C20-STIND100L3 12 g Pkg/pqt 12 g 100/cs/cse de 100

C20-STIND200L2 6 g Pkg/pqt 6 g 200/cs/cse de 200

Hyfibre® Liquid Fibre Supplement 
Complément de fibres liquide Hyfibre®

•	 Colorless, Mild Citrus flavored natural bulking agent helps 
restore regularity and softer stool/L’agent gonflant naturel 
incolore, au léger parfum d’agrumes, permet de rétablir  
la régularité intestinale et de ramollir les selles

•	 Can be taken daily without creating laxative dependency 
Peut être consommé quotidiennement sans créer  
de dépendance aux laxatifs

Item No./Code Description Pkg./UdV

C15-18483 946 mL/946 ml 4/cs/cse de 4

BanatrAll with GOS 
BanartAll avec GOS
•	 A delicious banana flavored drink mix containing dried 

banana flakes and a prebiotic/Délicieuse boisson aromatisée 
à la banane qui contient des flocons de bananes séchées  
et un prébiotique

Item No./Code Description Pkg./UdV

C15-18476 11 g packet/Sachet 11 g 75/cs/cse de 75

Prosource® TF Liquid Protein 
Complément protéique liquide Prosource® TF
•	 Combines the efficiency of hydrolyzed collagen and 

whey protein for a sugar-free, concentrated, low-volume, 
high-protein supplement/Complément concentré sans 
sucre, de faible volume, à forte teneur en protéines, alliant 
l’efficacité du collagène hydrolysé et des protéines du 
petit-lait

•	 15 g of protein per ounce/15 g de protéines par once

Item No./Code Description Pkg./UdV

C15-11472 1 oz Packet/Sachet 30 ml 100/cs/cse de 100

C15-11522 32 oz Bottle/Flacon 900 ml 4/cs/cse de 4
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Beneprotein® Instant Protein Powders 
Protéines instantanées en poudre Beneprotein®

•	 Each 7 g serving provides 6 g of whey protein 
Chaque portion de 7 g fournit 6 g de protéine de petit-lait

•	 Can be added to most foods, liquids and as a “protein 
flush” with tube feedings/La poudre peut être ajoutée 
à la plupart des aliments et boisson, et utilisée comme « 
rinçage protéique » dans l’alimentation par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12452313 227 g Can, Unflavoured 
Boîte 227 g, non aromatisées

6/cs 
cse de 6

744-G12166668 7 g Packets, Unflavoured 
Sachets 7 g, non aromatisées

75/cs 
cse de 75

Resource® 2.0 Protein Formulas 
Préparations protéiniques Resource® 2.0
•	 A calorie dense, 2 cal/mL, high protein, complete  

nutrition formula/Formule diététique complète,  
riche en calories et protéines, 2 cal/ml

•	 For oral and tube feeding use 
Pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12459298 237 mL, Vanilla/237 ml, vanille 24/cs/cse de 24

744-G12367107 946 mL, Vanilla/946 ml, vanille 12/Case/cse de 12

ThickenUp® Thickening Powders 
Poudres épaississantes ThickenUp®

•	 ThickenUp® Original is a starch-based thickener. Can be 
added to most hot and cold liquids & foods/ThickenUp® 
Original est un épaississant en poudre à base d’amidon. 
Il peut être ajouté à la plupart des liquides et aliments 
chauds et froids.

•	 ThickenUp® Clear is a xanthan-based powdered thickener 
that remains clear, lump-free, odourless and tasteless 
ThickenUp® Clear est un épaississant en poudre à base  
de xanthane qui reste transparent, non grumeleux, 
insipide et inodore

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12367115 227 g 12/cs/cse de 12

744-G12367116 11.34 kg, Bulk/11,34 kg, en vrac 1 ea/à l’unité

744-G12508190 1.4 g Stick Pack, Clear 
Sachet de 1,4 g, incolore 288/cs/cse de 288

744-G12508169 125 g, Clear/125 g, incolore 12/cs/cse de 12

744-G12502865 5 kg, Clear/5 kg, incolore 1 ea/à l’unité

Thickenup® Protein Shake  
Frappé Protéiné Thickenup®

•	 A pre-thickened protein shake mix with xanthan gum. 
When each sachet is mixed with 250 ml of 2% milk, it 
offers 20 g of protein, including 11 g of whey protein isolate 
and achieves IDDSI level 3 consistency/Un mélange à 
frappé protéiné préépaissi avec de la gomme de xanthane. 
Lorsque le contenu d’un sachet est mélangé à 250 ml de 
lait 2 %, il fournit 20 g de protéines, dont 11 g d’isolat de 
protéines de lactosérum, et atteint le niveau 3 de l’IDDSI en 
matière de consistance

•	 For oral consumption only/Pour consommation orale 
uniquement

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12460255 10x 25 g pack, Vanilla 
10 sachets de 25 g, vanille 8/bte/bte de 8

744-G12503329 10x 25 g packs, Chocolate 
10 sachet de 25 g, chocolat 8/bte/bte de 8
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Nestlé Isosource® Fibre 1.5
•	 A 1.5 cal/mL, whole-protein formula with 18% of calories 

from protein/Formule de protéines complètes fournissant 
18 % des calories, 1,5 cal/ml 

•	 This formula also contains a unique blend of soluble and 
insoluble fibres; for oral and tube feeding use/Contient 
aussi un mélange unique de fibres solubles et insolubles ; 
pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12433286 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12433303 250 mL Tetra 
Tetra Pak 250 ml

24/cs 
cse de 24

Nestlé Isosource® Fibre 1.2
•	 A 1.2 cal/mL, whole-protein formula with 18% of calories 

from protein/Formule de protéines complètes fournissant 
18 % des calories, 1,2 cal/ml

•	 This formula also contains a unique blend of soluble  
and insoluble fibres; for oral and tube feeding use 
Cette formule contient aussi un mélange unique de fibres 
solubles et insolubles; pour alimentation par voie orale  
ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12433302 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12433293 250 mL Tetra 
Tetra Pak 250 ml

24/cs 
cse de 24

Nestlé Isosource® 1.5
•	 A 1.5 cal/mL, whole-protein formula with 18% of calories 

from protein/Formule protéinée complète fournissant 18 
% des calories, 1,5 cal/ml

•	 This formula doesn’t contain fibre; for oral and tube 
feeding use/Cette formule ne contient pas de fibres ;  
pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12293869 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12293889 250 mL Tetra 
Tetra Pak 250 ml

24/cs 
cse de 24

Nestlé Isosource® 1.2
•	 A 1.2 cal/mL, whole-protein formula with 18% of calories 

from protein/Formule de protéines complètes fournissant 
18 % des calories, 1,2 cal/ml

•	 For oral and tube feeding use 
Pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12293886 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12293885 250 mL Tetra 
Tetra Pak 250 ml

24/cs
cse de 24

Nutrition
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Nestlé Isosource® Fibre 1.0 HP
•	 A 1 cal/mL hight protein formula with 25% of calories  

from protein/Formule à haute teneur en protéines 
fournissant 25 % des calories, 1 cal/ml

•	 This formula also contains IS50™, a unique blend of soluble 
and insoluble fibres; for oral and tube feeding use/Cette 
formule contient aussi de l’IS50™, un mélange unique de 
fibres solubles et insolubles; pour alimentation par voie 
orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12293884 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12293883 250 mL Tetra 
Tetra Pak 250 ml

24/cs 
cse de 24

Nestlé Vivonex®

•	 A high nitrogen, elemental (100% free amino acids) diet 
Un régime élémentaire et riche en azotes  
(100 % d’acides aminés libres) 

•	 For oral and tube feeding use 
Pour alimentation par voie orale et par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12172652 80 g, Vivonex T.E.N. 60/cs 
cse de 60

744-G12152663 79.5 g, Vivonex Plus 36/cs 
cse de 36

Nestlé Isosource® 1.0 HP 
•	 A 1 cal/mL hight protein formula with 25% of calories  

from protein/Formule à haute teneur en protéines 
fournissant 25 % des calories, 1 cal/ml

•	 This formula doesn’t contain fibre; for oral and tube 
feeding use/Cette formule ne contient pas de fibres ;  
pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12293882 1,500 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 500 ml

4/cs 
cse de 4

744-G12293881 250 mL Tetra
Tetra Pak 250 ml

24/cs/cse 
de 24

Nestlé Isosource® 2.0
•	 A 2 cal/mL, whole-protein formula with 16%  

of calories from protein/Formule de protéines complètes 
fournissant 16 % des calories, 2 cal/ml

•	 This formula doesn’t contain fibre; for tube feeding use 
Cette formule ne contient pas de fibres; pour alimentation 
par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12293876 1,000 mL Spike-Right Bag 
Sac pour perfusion 1 000 ml

6/cs 
cse de 6

Nutrition
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Nestlé MCT® Oil 
Huile Nestlé MCT®

•	 A modular Medium Chain Triglyceride (MCT) source 
Source modulaire de triglycérides à chaîne moyenne (MTC) 

•	 For patients who poorly digest or absorb conventional 
fats/Pour patients qui digèrent ou absorbent mal  
les graisses classiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G9521498 946 mL/946 ml 6/cs/cse de 6

Nestlé Novasource® Renal 2.0
•	 A delicious, calorically dense nutritionally complete  

liquid formula/Délicieuse préparation liquide 
hypercalorique, complète sur le plan nutritionnel 

•	 Provides balanced nutrition 
Procure une alimentation équilibrée

•	 Vanilla/Vanille

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12173786 1,000 mL/1 000 ml 6/cs/cse de 6

744-G12142257 237 mL/237 ml 27/cs/cse de 27

Nestlé Tolerex®

•	 A nutritionally complete elemental diet 
Préparation alimentaire élémentaire complète 

•	 Formulated for the nutritional management of patients 
with impaired digestion and absorption/Formulée  
pour la gestion nutritionnelle des patients présentant  
des problèmes de digestion et d’absorption

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12172653 6x 80 g Packets 
6 sachets de 80 g

60/case 
cse de 60

Modulen® IBD
•	 A great tasting, nutritionally complete powdered formula 

designed for people with Crohn’s disease/Délicieuse 
préparation en poudre complète sur le plan nutritionnel, 
conçue pour les personnes atteintes de la maladie de Crohn

•	 The milk protein has been specially processed to retain TGF-2; 
for oral and tube feeding use/La protéine du lait  
a été spécialement traitée pour conserver le TGF-2 ;  
pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12149470 400 g 12/cs/cse de 12

Nutrition
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Nestlé Compleat® 1.06
•	 A 1.06 Cal/ml complete nutrition formula with a variety  

of real food ingredients and has no artificial colours, flavours  
or sweeteners. This formula contains a blend of fibre and protein 
sources/Une préparation nutritive complète de 1,06 Cal/ml  
qui contient une variété de vrais aliments et est sans colorants,  
ni arômes, ni édulcorants artificiels. Cette préparation contient  
un mélange de fibres et de sources de protéines

•	 For oral and tube feeding use 
Pour administration par voie orale et entérale

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12500016 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

744-G12303987 1,000 mL/1 000 ml 6/cs/cse de 6

Nestlé Compleat® 1.5
•	 A 1.5 cal/mL plant-based complete nutrition formula  

made with a variety of real food ingredients 
Formule diététique complète à base de plantes de 1,5 cal/ml,  
faite à partir d’ingrédients alimentaires variés véritables

•	 Includes the equivalent of approximately 1.5 cups of  
a variety of fruit and vegetable ingredients in every 4 cups 
Contient l’équivalent d’environ 1,5 tasse de fruits  
et de légumes variés pour 4 tasses

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12538348 250 mL, Adulte/250 ml, adulte 24/cs/cse de 24

744-G12303987 1,000 mL/1 000 ml 6/cs/cse de 6

Nestlé Compleat® Organic Blends 1.25 
Mélanges biologiques 1.25 Nestlé Compleat®

•	 A 1.25 Cal/ml plant-based, real food ingredients formula.  
It contains a blend of organic whole foods. This formula does  
not contain dairy, soy, or corn. Suitable for a vegan diet. 
Une préparation à base végétale de 1,25 Cal/ml composée  
de vrais aliments. Cette préparation ne contient ni produits laitiers, 
ni soya, ni maïs. Convient à un régime végétalien

•	 For oral and tube feeding use 
Pour alimentation par voie orale ou entérale

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12503329 300 ml Pouch/Sac de 300 ml 12/cs/cse de 12

Nutrition
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Peptamen® Prebio 1.0
•	 1 cal/mL, peptide-based, 100% whey, 70% MCT formula 

that supports feeding tolerance/Préparation à base  
de peptides de 1 cal/ml, 100 % de petit-lait et 70 % MCT 
favorisant la tolérance alimentaire

•	 Includes Prebio1™, a unique blend of dietary fibres;  
for oral and tube feeding use/Cette formule contient 
Prebio1™, un mélange unique de fibres alimentaires ;  
pour alimentation par voie orale ou par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12408879 250 mL, Vanilla/250 ml, vanille 24/cs/cse de 24

744-G12321227 1,500 mL/1 500 ml 4/cs/cse de 4

Peptamen® 1.0
•	 A 1 calorie/mL peptide-based, 100% whey, 70% MCT 

formula that supports feeding tolerance/Préparation  
à base de peptides de 1 cal/ml, 100 % de petit-lait  
et 70 % MCT favorisant la tolérance alimentaire

•	 For tube feeding use/Pour alimentation par sonde
•	 Unflavoured/Non aromatisée

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12408911 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

Peptamen® 1.5
•	 A 1.5 Cal/ml, peptide-based, 100% whey protein, 70% MCT 

formula that supports feeding tolerance and addresses 
nutrition needs in a smaller volume/Une préparation  
de peptides de lactosérum de 1,5 Cal/ml avec 70 % de TCM 
qui favorise la tolérance à l’alimentation et qui satisfait  
les besoins nutritionnels dans un volume moindre

•	 Whey protein has multiple attributes, which can support 
gastrointestinal tolerance, muscle protein synthesis, and 
blood glucose management/Les protéines du petit-lait  
ont de nombreux attributs qui favorisent la tolérance 
gastro-intestinale, la synthèse des protéines musculaires 
et la gestion de la glycémie

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12321224 1,000 mL/1 000 ml 6/cs/cse de 6

744-G12408876 250 mL, Vanilla/250 ml, vanille 24/cs/cse de 24

744-G12408877 250 mL, Unflavoured 
250 ml, non aromatisée 24/cs/cse de 24

Peptamen® AF
•	 1.2 cal/mL , high protein, peptide-based, 100% whey, 50% 

MCT formula that supports feeding tolerance/Préparation 
hyperprotéinée à base de peptides de 1,2 cal/ml, 100 % de 
petit-lait et 50 % MCT favorisant la tolérance alimentaire

•	 Includes Prebio1™, a unique blend of dietary fibres, in 
addition to EPA, DHA et antioxydants; for tube feeding 
use/Cette formule contient Prebio1™, un mélange unique 
de fibres alimentaires, ainsi que de l’AEP, de l’ADH et des 
antioxydants ; pour alimentation par sonde

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12408910 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

744-G12321222 1,000 mL/1,000 ml 6/cs/cse de 6

Nutrition
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BOOST® Nutrition Formulas 
Préparations alimentaires BOOST®

•	 Offers an extensive line of nutrition formulas 
Offre un large éventail de préparations alimentaires

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12404650 Boost Diabetic, 237 mL, Vanilla/Boost Diabetic, 237 ml, vanille 24/cs/cse de 24

744-G12404643 Boost Diabetic, 237 mL, Chocolate/Boost Diabetic, 237 ml, chocolat 24/cs/cse de 24

744-G12404642 Boost Diabetic, 237 mL, Strawberry/Boost Diabetic, 237 ml, fraise 24/cs/cse de 24

744-G12404629 Boost Hi-Protein, 237 mL, Vanilla/Boost Hi-Protein, 237 ml, vanille 24/cs/cse de 24

744-G12404640 Boost Hi-Protein, 237 mL, Strawberry 
Boost Hi-Protein, 237 ml, fraise 24/cs/cse de 24

744-G12404641 Boost Hi-Protein, 237 mL, Chocolate 
Boost Hi-Protein, 237 ml, chocolat 24/cs/cse de 24

BOOST® Fruit Flavoured Beverages 
Boissons aromatisées aux fruits BOOST®

•	 A great tasting, nutritionally complete clear liquid diet oral supplement; 
an alternative to milky formulas/Un complément alimentaire liquide clair, 
savoureux et complet sur le plan nutritionnel ; une alternative  
aux préparations lactées

Item No./Code Description Pkg./UdV

744-G12460255 237 mL, Wild Berry/237 ml, baies sauvages 24/cs/cse de 24

744-G12460256 237 mL, Peach/235 ml, pêche 24/cs/cse de 24

744-G12460257 237 mL, Orange/235 ml, orange 24/cs/cse de 24

BOOST® Puddings 
Poudings BOOST®

•	 A 1.5 cal/mL plant-based complete nutrition formula made with a variety  
of real food ingredients/Formule diététique complète à base de plantes  
de 1,5 cal/ml, faite à partir d’ingrédients alimentaires variés véritables

•	 Includes the equivalent of approximately 1.5 cups of a variety of fruit  
and vegetable ingredients in every 4 cups/Contient l’équivalent d’environ 1,5 
tasse de fruits et de légumes variés pour 4 tasses

Item No./Code Description Pkg./UdV
744-G12306040 142 g, Vanilla/142 g, vanille 48/cs/cse de 48

744-G12305999 142 g, Chocolate/142 g, chocolat 48/cs/cse de 48

Nutrition
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	 ENFit® Gastrostomy Feeding Tubes 
Sondes d’alimentation de gastrostomie ENFit®

Item No./Code Pkg./UdV

ENFIT70314 14 Fr, 3-Port, 5 cc Balloon/Ballonnet 14 Fr, 3 voies, 5 cc 5/cs/cse de 5

ENFIT70316 16 Fr, 3-Port, 5 cc Balloon/Ballonnet 16 Fr, 3 voies, 5 cc 5/cs/cse de 5

ENFIT70318 18 Fr, 3-Port, 20 cc Balloon/Ballonnet 18 Fr, 3 voies, 20 cc 5/cs/cse de 5

ENFIT70320 20 Fr, 3-Port, 20 cc Balloon/Ballonnet 20 Fr, 3 voies, 20 cc 5/cs/cse de 5

ENFIT70322 22 Fr, 3-Port, 20 cc Balloon/Ballonnet 22 Fr, 3 voies, 20 cc 5/cs/cse de 5

ENFIT70324 24 Fr, 3-Port, 20 cc Balloon/Ballonnet 24 Fr, 3 voies, 20 cc 5/cs/cse de 5

	 EntraFlo® Feeding Pump/Pompe d’alimentation EntraFlo®

•	 Clinically proven and simple to set up and adjust 
Éprouvée en clinique et simple à installer et à régler

•	 Dual display windows let monitor infusion rate, volume delivered and dose limit 
simultaneously; 8-hr battery life at 100 mL/hr, rechargeable while pump  
is operating/L’écran à double affichage permet de surveiller simultanément  
le débit de perfusion, le volume administré et la dose limite ; pile d’une autonomie 
de 8 h à 100 ml/h pouvant être rechargée pendant le fonctionnement la pompe

Item No./Code Description Pkg./UdV

ENT199235 EntraFlo Feeding Pump/Pompe d’alimentation EntraFlo 1 ea/à l’unité

ENFIT70550 
EntraFlo Safety Spike Plus Connector Tubing Set  
(for EntraFlo Pump)/Ensemble de tubulures EntraFlo à raccord  
Safety Spike Plus (pour pompe EntraFlo)

30/cs 
cse de 30

ENFIT70552 
EntraFlo 1,000 mL Bag Tubing Set (for EntraFlo Pump) 
Ensemble de tubulures EntraFlo pour poche de 1 000 ml  
(pour pompe EntraFlo)

30/cs 
cse de 30

	 ENFit® Enteral Gravity Feeding Bag 
Poche d’alimentation entérale par gravité ENFit®

Item No./Code Description Pkg./UdV

ENFIT70503 1,000 mL /1 000 ml 30/cs/cse de 30

	 EntraFlo® Dual Flow Pump Sets 
Ensembles de pompe d’alimentation EntraFlo®

•	 Dual Flow sets for use with Compat Duo Feeding Pumps 
Ensembles à double flux pour pompes d'alimentation Compat-Duo

Item No./Code Description Pkg./UdV

ENFIT70554 
EntraFlo 1,000 mL Feed and 1,000 mL flush Bag Set (for Compat® 

-Duo® Pumps)/Ensemble de poche d’alimentation 1 000 ml et de 
poche de rinçage 1 000 ml EntraFlo (pour pompes Compat®-Duo®)

30/cs/cse de 30

ENFIT70555 
EntraFlo Spike Feed and 1,000 mL flush Bag Set (for Compat® 

-Duo® Pumps)/Ensemble de poches d’alimentation et de  
rinçage 1 000 ml EntraFlo Spike (pour pompes Compat®-Duo®)

30/cs/cse de 30

Loaner 
Prêt

Ask about our No Charge 
Loaner Pump Program 
Renseignez-vous sur notre 
programme de prêt sans frais

Nutrition
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	 Sterile ENFit® Syringes 
Seringues stériles ENFit®

•	 Designed to accurately measure low medication 
feeding dosage/Conçues pour mesurer avec précision les 
faibles dosages de médicaments/d’alimentation

•	 ENFit tip helps provide a safe and secure connection 
to enteral administration devices/L’embout ENFit 
assure un raccord solide et sécuritaire aux dispositifs 
d’administration entérale

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON66160 ENFit Syringe, 60 mL 
Seringue ENFit, 60 ml

50/cs 
cse de 50

NON66135 ENFit Syringe, 35 mL 
Seringue ENFit, 35 ml

200/cs 
cse de 200

	 Enteral Feeding and Irrigation Syringes 
Seringues d’alimentation entérale et d’irrigation

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND70642 60 cc, with Adapter 
60 cc, avec adaptateur

30/cs 
cse de 30

Feeding Tube Decloggers, 39.5 cm long 
Ensemble de rallonge, 39.5 cm longue
•	 Clear tubes/Tubes transparents

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-911 For G-tube 14-16 fr 
Pour G-tube 14-16 fr

10/bx 
bte de 10

	 Feeding Tube Y-Site Extension Set 
Ensemble de rallonge de l’adaptateur en Y  
de sonde d’alimentation
Two-Port ENFit Connection/Connecteur ENFit à deux voies

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-AVM-20-1007 Raccord 30/cs/cse de 30

	 Quick Switch Valve/Valve Quick Switch
•	 Three-way, stopcock valve used to control the flow of 

nutrition, hydration and medication between ENFit 
compatible devices for enteral feeding/Robinet d’arrêt à 
trois voies pour contrôler l’écoulement de l’alimentation, de 
l’hydratation et des médicaments entre les dispositifs ENFit 
compatibles pendant l’alimentation entérale

Item No./Code Description Pkg./UdV

ENFIT9000NS Non-Sterile/Non stérile 1 ea/à l’unité

	 ENFit® G-Tube Syringe Connector 
Connecteur de seringue de sonde gastrique ENFit®

•	 ENFit transition connector for non-ENFit syringe or 
non-ENFit feeding set/Connecteur de transition ENFit 
pour seringues et ensembles d’alimentation de marques 
différentes

•	 Connects to ENFit feeding tube 
Se raccorde à la sonde d’alimentation ENFit

Item No./Code Description Pkg./UdV

ENFIT1010GC Raccord 30/bx/bte de 30

Nutrition
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	 Combs 
Peignes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS137005 5", Black 
13 cm, noir

12/pk, 144/bx 
pqt de 12, bte de 144

MDS137007 7", Black 
18 cm, noir

1 ea, 24/bx 
à l’unité, bte de 24

189-C7I 7", Ivory 
18 cm, ivoire

1 ea, 144/bx 
à l’unité, bte de 144

Hair Pick 
Démêleur

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-C567 5.5"/14 cm 12/cs/cse de 12

	 Economy Hair Brushe 
Brosse à cheveux économique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS137015 Nylon Bristle 
Poils en nylon

1 ea, 12/bx 
à l’unité, bte de 12

189-HBS Soft Bristle 
Poils souples

1 ea, 288/bx 
à l’unité, bte de 288

Deluxe Hair Brush 
Brosse à cheveux de luxe

Item No./Code Description Pkg./UdV

C91-070521 Deluxe Hair Brush 
Brosse à cheveux de luxe 1 ea/à l’unité

	 Nylon Nail Brush 
Brosse à ongles en nylon

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON801779 Blue/Bleu 50/cs/cse de 50

Personal Hygiene/Soins personnels

	 Large Handle Wide-Tooth Comb 
Peigne à larges dents et poignée large

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS137208 6.5" Long/16,5 cm de long 1 ea/à l’unité

MDS137209 8.5" Long/21,5 cm de long 1 ea/à l’unité
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	 Manicure Stick 
Bâtonnet de manucure

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON801780 4.5" Long/11,4 cm de long 144/cs/cse de 144

	 Emery Board 
Lime émeri

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON801778 4.25" Long/11 cm de long 144/cs/cse de 144

Nail Nipper, Economy 
Pince à ongles économique

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-568-245 With barrel spring 
Avec ressort à barillet

1 ea 
à l’unité

	 Fingernail Clippers 
Coupe-ongles

Item No./Code Description Pkg./UdV

MEC37224 No File 
Sans lime

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

TEINI1121 With File 
Avec lime

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

Furst Double Spring Concave Jaw Nail Nipper 
Pince coupe-ongles Fürst à 2 ressorts, concave

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS7406013F 43/4" (12 cm) 1 ea 
à l’unité

	 Toenail Clippers 
Coupe-ongles pour les pieds

Item No./Code Description Pkg./UdV

MEC37226 No File 
Sans lime

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

TEINI1122 With File 
Avec lime

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24
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Colgate® Toothpastes/Dentifrices Colgate®

Item No./Code Description Pkg./UdV
F18-CPT01041 18 mL Tube/Tube 18 ml 24/cs/cse de 24

F18-PHR04703 120 mL Tube/Tube 120 ml 24/cs/cse de 24

AIM® Toothpaste/Dentifrice AIM®

Item No./Code Description Pkg./UdV

F18-PHR04600 100 mL Tube 
Tube 100 ml

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

Dawnmist® Gel Fluoride Toothpaste 
Dentifrice au gel fluoré Dawnmist®

Item No./Code Description Pkg./UdV

983-GTP-4074 25 mL Tube/Tube 25 ml 144/bx 
bte de 144

983-GTP-4081 78 mL Tube/Tube 78 ml 1 ea, 144/cs 
à l’unité, cse de 144

Biotene® Dry Mouth Toothpaste 
Dentifrice contre la sécheresse buccale Biotène® 

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-046340 100 g Tube, Fresh Mint 
Tube 100 g, menthe fraîche

1 ea 
à l’unité

	 Toothbruse/Brosse à dents

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS136000 Adult, Wrapped 
Adulte, emballage individuel

1 ea, 144/cs 
à l’unité, cse de 144

MDS096082 Adult, Super Soft 
Adulte, ultradouce

1 ea, 72/cs 
à l’unité, cse de 72

Colgate® Toothbrush/Brosse à dents Colgate®

Item No./Code Description Pkg./UdV

EDS55501 Adult, Soft 
Adulte, douce

1 ea, 144/cs 
à l’unité, cse de 144

Gum® Toothbrush 
Brosse à dents Gum®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-131560 Adult, Soft 
Adulte, douce

1 ea 
à l’unité

	 Two-piece Toothbrush Holder 
Porte-brosses à dents deux pièces

Item No./Code Description Pkg./UdV

MLC22196 Assorted Colours 
Couleurs assortise

72/cs 
cse de 72

Personal Hygiene/Soins personnels
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Tooth Swabs, 4", Individually Wrapped 
Écouvillons buccaux, 4", emballage individuel

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS096602 Untreated, 4" 
Sans dentifrice, 10 cm

250/bx 
bte de 250

MDS096602 Untreated, 4" 
Sans dentifrice, 10 cm

1,000/cs 
cse de 1 000

Tooth Swabs, 6" Individually Wrapped 
Écouvillons buccaux, 15 cm, emballage individuel

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS096202 Untreated, Blue 
Sans dentifrice, bleu

500/cs 
cse de 500

MDS096202 Untreated, Blue 
Sans dentifrice, bleu

250/bx 
bte de 250

MDS096502 Treated, Green 
Avec dentifrice, vert

500/cs 
cse de 500

MDS096502 Treated, Green 
Avec dentifrice, vert

250/bx 
bte de 250

	 Denture Brush 
Brosse pour prothèses dentaires

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONTBDEN Denture Brush 
Brosse pour prothèses dentaires

24/cs 
cse de 24

	 Lemon Glycerine Swabstick 
Écouvillons à la glycérine citronnée

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS090600 3/pk/pqt de 3 75/bx/bte de 75

Personal Hygiene/Soins personnels
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Open Wide® Mouth Block 
Pièce buccale Open Wide®

•	 Ideal for those who are confused or uncooperative 
such as dementia and alzheimer patients/Idéale pour les 
personnes désorientées ou non coopératives, tels que les 
patients souffrant de démence et de la maladie d’Alzheimer

Item No./Code Description Pkg./UdV
B18-OWD-50 Mouth Block/Pièce buccale 100/cs/cse de 100

Cepacol® Sore Throat Lozenges 
Pastilles pour la gorge Cepacol®

Item No./Code Description Pkg./UdV

C74-63824-50060 Regular, Honey and Lemon 
Normales, miel et citron

16/cs 
cse de 16

C74-63824-88240 
Extra-Strength, Honey and Lemon, 
Sugar-Free/Extra fortes,  
miel et citron, sans sucre

16/cs 
cse de 16

C74-63824-88238 Extra-Strength, Cherry 
Extra fortes, cerise

16/cs 
cse de 16

	 Suction Toothbrush, Individually Wrapped 
Brosse à dents avec aspiration, emballage individuel
•	 Includes Biotene mouth rinse and plastic medicine cup 

Comprend un rince-bouche Biotène et un godet  
pour médicaments en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS096575 Foam/Soft Bristles 
Mousse/poils souples

100/cs 
cse de 100

	 Standard Oral Care Kit 
Trousse d’hygiène buccale standard
•	 Kit contains two oral swabs, 0.15 mL packet of mouth rinse and 

one 3 g packet of mouth moisturizer gel/La trousse contient 
deux écouvillons dentaires, un sachet de 0,15 ml de rince-bouche 
et un sachet de 3 g de gel hydratant pour la bouche

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS096013 With Biotene/Avec Biotène 100/cs/cse de 100

Personal Hygiene/Soins personnels
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	 Denture Adhesive Cream 
Crème adhésive pour prothèses dentaires

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS136408 2-oz Tube/Tube de 57 g 1 ea/à l’unité

	 Denture Cleanser Tablets 
Comprimés de nettoyage pour prothèses dentaires

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS136405 90/bx 
bte de 90

90/bx, 12bx/cs 
bte de 90, cse de 12 btes

Denture Cup with Lid 
Récipient pour prothèses dentaires avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-00140 Autoclavable 
Stérilisable à l’autoclave

1 ea 
à l’unité

	 Alliance™ Denture Cup with Lid 
Récipient pour prothèses dentaires Alliance™ avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-702-800 Single use/Usage unique 25/cs/cse de 25

	 Sparkle Fresh Alcohol-Free Mouthwash 
Rince-bouche sans alcool Sparkle Fresh
Item No./Code Description Pkg./UdV

CTR000413 118 mL Bottle 
Flacon de 118 ml 60/cs/cse de 60

CTR000410 500 mL Bottle 
Flacon de 500 ml 12/cs/cse de 12

Personal Hygiene/Soins personnels
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Moi-Stir® Dry Mouth Solution 
Solution pour sécheresse buccale Moi-Stir®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-236166 473 mL Bottle 
Flacon de 473 ml

1 ea 
à l’unité

Biotene® Dry Mouth Oral Balance Gel 
Gel contre la sécheresse buccale  
Biotène® Oral Balance

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-013160 42 g Tube 
Tube 42 g

1 ea 
à l’unité

Biotene® Alcohol-Free Mouthwash 
Rince-bouche sans alcool Biotène®

Item No./Code Description Pkg./UdV
318-013153 473 mL/473 ml 6/cs/cse de 6

Perivex® Mouth Cleansing Gel 
Gel nettoyant buccal Perivex®

Item No./Code Description Pkg./UdV
726-918265 115 mL/115 ml 12/bx/bte de 12

	 Remedy® Essentials Lip Balm 
Baume pour les lèvres Remedy® Essentials
•	 Aloe soothes dry chapped lips 

L’aloès adoucit les lèvres sèches et gercées
•	 Not made with parabens or petrolatum 

Sans parabène ni pétrolatum

Item No./Code Description Pkg./UdV
MSC092LB15 4.45 g Stick/Bâton 4,45 g 36/bx/bte de 36

Biotene® Dry Mouth Moisturizing Mouth Spray 
Pulvérisateur hydratant  
contre la sécheresse buccale Biotène®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-044858 44 mL Pump Spray 
Atomiseur 44 ml

1 ea 
à l’unité

Personal Hygiene/Soins personnels
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Deodorant Spray, Scented 
Déodorant atomiseur, parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

819-4846 118 mL Pump Bottle 
Flacon à pompe 118 ml

1 ea 
à l’unité

	 Roll-On Antiperspirant, Scented 
Anti-transpirant à bille, parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC095010 45 mL Stick 
Bâton 45 ml 

1 ea, 96/cs 
à l’unité, cse de 96

Secret® Antiperspirant, Unscented 
Anti-transpirant Secret®, non parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

F18-5610003521 45 g Stick 
Bâton 45 g

12/cs 
cse de 12

Unisex Deodorant Stick, Unscented 
Bâton déodorant unisexe, non parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

F42-KF3670EIJ 75 g Stick 
Bâton 75 g

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

Dove Sensitive Skin Antiperspirant, Unscented 
Anti-transpirant Dove peau sensible, non parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

F18-4589308421 45-g Stick 
Bâton 45 g

12/cs 
cse de 12

F18-7940053686 100-g Spray 
Atomiseur 100 g

12/cs 
cse de 12

Dawnmist® Deodorant Stick, Scented 
Bâton déodorant Dawnmist®, parfumé

Item No./Code Description Pkg./UdV

D06-SD175 45 g Stick 
Bâton de 45 g

1 ea, 144/cs 
à l’unité, cse de 144

Personal Hygiene/Soins personnels
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	 Alliance™ Twin Blade Razor 
Rasoir à deux lames Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-75-1032 Standard Weight 
Poids standard

10/pk, 10/bx 
pqt de 10, bte de 10

189-75-0002 Heavyweight 
Résistants

10/pk 
pqt de 10

Gillette® Sensor 2 Twin Blade Razor 
Rasoir à deux lames Gillette® Sensor 2

Item No./Code Description Pkg./UdV

F18-TOL005401 Twin Blade Razor 
Rasoir à deux lames

12/pk 
pqt de 12

Bic® Twin Select Twin Blade Razor 
Rasoir à deux lames Twin Select Bic®

Item No./Code Description Pkg./UdV

556-STOP101 For Sensitive Skin 
Pour peaux sensibles

10/pk 
pqt de 10

Epsom Salt 
Sel d’Epsom

Item No./Code Description Pkg./UdV
318-295881 2 kg Bag/Sachet de 2 kg 1 ea/à l’unité

Rub A535 Deep Heat Rub 
Baume thermogène chaleur intense Rub A535

Item No./Code Description Pkg./UdV
318-278242 100 g Tube/Tube 100 g 1 ea/à l’unité

Personal Hygiene/Soins personnels
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	 MedSpa Shaving Cream 
Crème à raser MedSpa

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC095014 50 mL Can 
Pulvérisateur 50 ml

144/cs 
cse de 144

MPH191101 325 mL Can 
Pulvérisateur 325 ml

1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

Aqua Velva® Aftershave Lotion 
Lotion après rasage Aqua Velva®

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-330571 100 mL Bottle 
Flacon de 100 ml

1 ea 
à l’unité

	 MedSpa Alcohol-Free Aftershave Lotion 
Lotion après rasage sans alcool MedSpa

Item No./Code Description Pkg./UdV

HDX18010 4 oz Bottle 
Flacon 118 ml

60/cs 
cse de 60

Braun® Serie 3 ProSkin Electric Razor 
Rasoir électrique Braun® Serie 3 ProSkin

Item No./Code Description Pkg./UdV

318-171203 3040 Series 
Série 3040

1 ea 
à l’unité

Personal Hygiene/Soins personnels
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	 Alliance™ Cotton Tip Applicators 
Cotons-tiges Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-804 Sterile, 3" 
Stériles, 7,5 cm

200/bx 
bte de 200

211-807 Sterile, 6" 
Stériles, 15 cm

200/bx 
bte de 200

211-803 Non-Sterile, 3" 
Non stériles, 7,5 cm

100/pk, 10pk/bx 
pqt de 100, bte de 10 pqts

211-806 Non-Sterile, 6" 
Non stériles, 15 cm

100/pk, 10pk/bx 
pqt de 100, bte de 10 pqts

	 Safety Pins 
Épingles de sûreté

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT223020 Size #2 
Taille n° 2

144/pkg 
pqt de 144

MDT223025 Size #3 
Taille n° 3

144/pkg 
pqt de 144

	 Bedside Litter Bags 
Sacs poubelles au chevet du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON24309X Paper, 6" x 11.75" 
Papier, 15 cm x 30 cm

2,000/cs 
cse de 2 000

NON24309P Plastic, 6" x 11.75" 
Plastique, 15 cm x 30 cm

2,000/cs 
cse de 2 000

Silver Nitrate Applicators 
Applicateurs de nitrate d’argent
•	 75% Silver, 25% Nitrate/75 % argent, 25 % nitrate

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-118-395  6"/15 cm 100/bx/bte de 100

General Supplies/Fournitures médicales

General Supplies/Fournitures médicales

	 Alliance™ Cotton Balls 
Tampons d’ouate Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-CTBM Medium Size 
Moyens

2,000/pkg 
pqt de 2 000

211-CTBL Large Size 
Larges

1,000/pkg 
pqt de 1 000

	 Alliance™ Two-Ply Facial Tissue 
Papier mouchoir à deux épaisseurs Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-08500 Mini, 19 cm x 13 cm 
Petite, 19 cm x 13 cm

80/bx, 135/cs 
bte de 80, cse de 135 btes

211-08300 Regular, 19 cm x 21 cm 
Régulière, 19 cm x 21 cm

100/bx, 36/cs 
bte de 100, cse de 36 btes
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	 Alliance™ Flexible Straws 
Pailles souples Alliance™

•	 20 cm length/20 cm de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-018540 Unwrapped/En vrac 500/bx/bte de 500

211-018550 Wrapped 
Emballage individuel 500/bx/bte de 500

	 Flat Wooden Spoon 
Cuillère plate en bois

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS202080 Spoon/Cuillère 1,000/cs/cse de 1 000

	 Alliance™ Tongue Depressors 
Abaisse-langues Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-40006 Adult, Non-Sterile 
Adulte, non stériles

500/bx 
bte de 500

211-40007 Adult, Sterile/Adulte, stériles 100/bx 
bte de 100

	 Tie-On Waterproof Bib 
Bavette à nouer imperméable
•	 Plastic, Disposable/Plastique, jetable

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON24267C 16" x 24"/40,6 cm x 61 cm 500/cs/cse de 500

	 Terry Cloth Feeding Bib 
Bavette en tissu éponge
•	 Snap Closure/Fermeture avec bouton-pression 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDTAB4B33WHI 21" x 33"/53 cm x 84 cm 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Medication Teaspoon  
Cuillère à médicaments Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-12320 15 mL/15 ml 1,000/cs/cse de 1 000



Cutlery, Weighted Handle 
Couverts à manche lesté

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T090-4 4 Piece Set/Ensemble 4 pièces 1 ea/chacun
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Comfort Grip Built Up Cutlery, Straight Handle 
Couverts ergonomiques à manche droit Comfort Grip

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T001 Knife/Couteau 1 ea/à l’unité

331-16T002 Fork/Fourchette 1 ea/à l’unité

331-16T003 Teaspoon/Cuillère à thé 1 ea/à l’unité

331-16T004 Soup Spoon/Cuillère à soupe 1 ea/à l’unité

331-16T090 4 Piece Set/Ensemble 4 pièces 1 ea/à l’unité

Comfort Grip Built Up Cutlery, Angled Handle 
Couverts ergonomiques à manche coudé Comfort Grip 

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T005 Fork, Left/Fourchette, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T006 Fork, Right/Fourchette, droite 1 ea/à l’unité

331-16T007 Soup Spoon, Left 
Cuillère à soupe, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T008 Soup Spoon, Right 
Cuillère à soupe, droite 1 ea/à l’unité

331-16T025 Teaspoon, Left/Cuillère à thé, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T026 Teaspoon, Right/Cuillère à thé, droite

Soft Foam Grip Cutlery 
Couverts à manche en mousse souple

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T100 Knife/Couteau 1 ea/à l’unité

331-16T101 Fork/Fourchette 1 ea/à l’unité

331-16T102 Teaspoon/Cuillère à thé 1 ea/à l’unité

331-16T103 Soup Spoon/Cuillère à soupe 1 ea/à l’unité

331-16T104 Fork, Left/Fourchette, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T105 Fork, Right/Fourchette, droite 1 ea/à l’unité

331-16T106 Soup Spoon, Left 
Cuillère à soupe, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T107 Soup Spoon, Right 
Cuillère à soupe, droite 1 ea/à l’unité

331-16T108 Teaspoon, Left/Cuillère à thé, gauche 1 ea/à l’unité

331-16T109 Teaspoon, Right/Cuillère à thé, droite 1 ea/à l’unité

Extension Utensils 
Ustensiles à rallonge

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T020 Fork/Fourchette 1 ea/à l’unité

331-16T021 Teaspoon/Cuillère à thé 1 ea/à l’unité

331-16T022 Soup Spoon/Cuillère à soupe 1 ea/à l’unité

General Supplies/Fournitures médicales
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Food Bumpers/Arrête-nourriture

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T070 White/Blanc 1 ea/à l’unité

331-16T070BL Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

331-16T074 Clair/Transparent 1 ea/à l’unité

331-16T072A Stainless Steel, Large 
Acier inoxydable, grands 1 ea/à l’unité

Inner Lip Plates/Assiettes à rebord intérieur

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T118 Sandstone/Grès 1 ea/à l’unité

331-16T118BL Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

331-16T119 Sandstone, No-slip 
Grès, antidérapantes 1 ea/à l’unité

331-16T119BL Blue, No-slip 
Bleu, antidérapantes 1 ea/à l’unité

Scoop Plate/Assiette à rebord incliné

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T115 Sandstone/Grès 1 ea/à l’unité

331-16T115BL Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

Coated Teaspoon 
Cuillère à thé enrobée

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T012 Teaspoon/Cuillère à thé 1 ea/à l’unité

Vertical Handle Utensils 
Ustensiles à manche vertical
•	 Handles are bendable up to 90 degrees  

Manches pliables jusqu à 90 degré

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSR001197 Teaspoon/Cuillère à thé 1 ea/à l’unité

MDSR001210 Tablespoon/Cuillère à soupe 1 ea/à l’unité

MDSR001227 Fork/Fourchette 1 ea/à l’unité

Divided Plate/Assiette compartimentée

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T166 1 ea/à l’unité

General Supplies/Fournitures médicales
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No-Spill Flow Cup 
Tasse anti-renversement

Item No./Code Pkg./UdV

331-16T143 1 ea/à l’unité

8-oz Nosey Cup 
Gobelet à ouverture pour le nez de 237 ml
Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T144-2 8 oz/237 ml 1 ea/à l’unité

331-16T144-1 4 oz/113 ml 1 ea/à l’unité

1-qt Insulated Carafe 
Carafe isotherme de 946 ml

Item No./Code Pkg./UdV

DYC80544 1 ea/à l’unité

Kennedy Spill-Proof Cup 
Tasse anti-renversement Kennedy

Item No./Code Pkg./UdV

331-16T149 1 ea/à l’unité

12-oz Insulated Mug 
Tasse isotherme de 355 ml

Item No./Code Pkg./UdV

331-16T161-1 1 ea/à l’unité

Double Handle Mug With Sipper Lid 
Tasse à anse double avec couvercle à bec verseur

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-16T123 Standard Base 
Fond régulier 1 ea/à l’unité

331-16T125 No Slip Base 
Fond antidérapant 1 ea/à l’unité

331-16T143-3 Replacement lid 
Couvercle de rechange 1 ea/à l’unité

General Supplies/Fournitures médicales
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	 Plastic Drinking Cups 
Gobelets en plastique
Item No./Code Description Pkg./UdV

211-4255 5 oz, Translucent 
150 ml, translucide

2,500/cs 
cse de 2 500

	 Paper Hot/Cold Drinking Cups 
Verres en papier pour breuvage chaud ou froid
Item No./Code Description Pkg./UdV

325-CUP1D10W-PR 10 oz Double Wall 
300 ml double paroi 500/cs/cse de 500

325-CUP1H10W-PR 10 oz Single Wall 
300 ml simple paroi 1,000/cs/cse de 1 000

325-CUP1H08W-PR 8 oz Single Wall 
240 ml simple paroi 1,000/cs/cse de 1 000

	 Alliance™ Coloured Plastic Drinking Cups 
Gobelets en plastique de couleur Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-M110 5 oz, White 
150 ml, blanc

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M112 5 oz, Blue 
150 ml, bleu

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M105 5 oz, Mint 
150 ml, menthe

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M107 5 oz, Rose 
150 ml, rose

1,000/cs 
cse de 1 000

211-M106 5 oz, Lavender 
150 ml, lavande

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Alliance™ Paper Drinking Cups 
Verres en papier Alliance™ 
Item No./Code Description Pkg./UdV

211-113CH 4 oz 
120 ml

1,000/cs 
cse de 1 000

211-115CH 5 oz 
150 ml

1,000/cs 
cse de 1 000

325-DISP-
C4150SS

Wall Dispenser, Chrome 
Distributeur mural, chrome

1 ea 
à l’unité

General Supplies/Fournitures médicales
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	 First Crush™ Electric Pill Crusher 
Écrase-comprimé électrique First Crush™

Item No./Code Description Pkg./UdV

NONFW1000 Pill Crusher 
Broyeur de pillules 1 ea/à l’unité

D35-FW2B-2 Crusher Cup 
Godet pour broyeur

1,000/cs 
cse de 1 000

	 Plastic Medicine Cups 
Godets pour médicaments en plastique
Item No./Code Description Pkg./UdV
211-800-000 1 oz/30 ml 100/pk/pqt de 100

211-800-000 1 oz/30 ml 5,000/cs/cse de 5 000

DYNDX02763 2 oz/60 ml 1,840/cs/cse de 1 840

	 Pill Crusher and Pouches 
Écrase-comprimé et pochettes

Item No./Code Description Pkg./UdV
NONPC5000 Pill Crusher/Broyeur de pillules 1 ea/à l’unité

NONPC1001 Pouches/Pochettes 1,000/cs 
cse de 1 000

Glass Medicine Dropper 
Compte-gouttes en verre

Item No./Code Description Pkg./UdV
231-DROP2 2/pk/pqt de 2

	 Paper Medicine Cups with Pleated Sides 
Godets pour médicaments en papier à bords plissés
Item No./Code Description Pkg./UdV
211-F050 .5 oz/15 ml 5,000/cs/cse de 5 000

211-F075 .75 oz/22 ml 5,000/cs/cse de 5 000

211-F100 1 oz/30 ml 5,000/cs/cse de 5 000

475-F325 3.25 oz/96 ml 5,000/cs/cse de 5 000

	 Medicine Cup 
Godet pour médicaments
Item No./Code Description Pkg./UdV

162-020-503 5 oz, Stainless Steel 
150 ml, acier inoxydable

1 ea 
à l’unité
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	 Sterile Alcohol Prep Pad 
Compresses imbibées d’alcool stériles
Item No./Code Description Pkg./UdV

211-MM-05507 Medium Size 
Moyennes

200/bx, 20/cs 
bte de 200, cse de 20 btes

Benzalkonium Wipes 
Lingettes de benzalkonium
Item No./Code Description Pkg./UdV
504-BZK100 Wipes/Lingettes 100/bx/bte de 100

Povidone-Iodine Prep Pad and Swabs 
Compresses et écouvillons de providone iodée
Item No./Code Description Pkg./UdV

669-B51200 Prep Pad, Medium 
Tampon, moyen

50 pk/box 
bte de 50 pqts

669-S42050 Swabstick, 1/pk 
Écouvillon, pqt de 1

25 pk/box 
bte de 25 pqts

669-S42325 Swabstick, 3/pk 
Écouvillon, pqt de 3

25 pk/box 
bte de 25 pqts

70% Isopropyl Alcohol 
Alcool isopropylique à 70 %
Item No./Code Description Pkg./UdV

504-SCA500 70% Alcohol, 500 mL 
Alcool à 70 %, 500 ml

1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

504-SCA004 4 L/4 l 4/cs/cse de 4

189-4024 9 oz Dispenser 
Atomiseur 270 ml

1 ea 
à l’unité

3M® SoluPrep™ Prep Pads 
Compresses 3M® SoluPrep™

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-S10102 0.5% CHG Small Wipe 1.6 mL 
Petite lingette de GCH à 0,5 %, 1,6 ml

200/bx 
bte de 200

355-S10106 2% CHG Small Wipe 0.65 ml 
Petite lingette de GCH à 2 %, 0,65 ml

200/bx 
bte de 200

General Supplies/Fournitures médicales
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3% Hydrogen Peroxide 
Peroxyde d’hydrogène à 3 %
Item No./Code Description Pkg./UdV

C99-D210R 473 mL Bottle 
Flacon de 473 ml

12/cs 
cse de 12

504-SHP004 4 L Jug/Bonbonne 4 l 1 ea/à l’unité

10% Poviodine Solution 
Solution de Poviodine à 10 %
Item No./Code Description Pkg./UdV

446-PROSLS500 500 mL Bottle 
Flacon de 500 ml

1 ea, 12/cs 
à l’unité, cse de 12

726-917785 4.55 L Jug/Bonbonne 4,55 l 1 ea/à l’unité

	 Accu-Therm® Reusable Hot/Cold Gel Packs 
Compresse gel chaude/froide réutilisable  
Accu-Therm®

•	 Poly/nylon bags with non-toxic gel 
Sachets de polyéthylène/nylon avec gel non toxique

•	 Packs can be microwaved or boiled for hot therapy or 
frozen for two hours for cold therapy/Les emplâtres 
peuvent être chauffés au micro-ondes ou dans de l’eau 
bouillante pour une thérapie par le chaud, ou congelées 
pendant deux heures pour une thérapie par le froid

•	 Easy to clean with soap and water 
Faciles à nettoyer avec du savon et de l’eau

•	 Packs remain pliable and soft after freezing 
Les emplâtres restent souples et doux, même congelés

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS138020 5" x 10" 
13 cm x 25,5 cm

1 ea, 16/cs 
à l’unité, cse de 16

	 Disposable Instant Cold And Hot Packs 
Compresse chaude ou froide instantanée  
à usage unique
•	 Features a reinforced and pliable, soft nylon bag with 

heavy duty seal/Comprend un sac en nylon renforcé et 
souple, à excellente étanchéité

•	 More comfortable and conforms better 
Plus confortable et plus malléable

•	 Non-insulated/Non isolé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS137000 Cold, 6" x 9" 
Froids, 15 cm x 23 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

MDS138005 Hot, 6" x 10" 
Chaudes, 15 cm x 25,5 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24
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Softguard® I.D. Bracelet 
Bracelets d’identité, Softguard®

Item No./Code Description Pkg./UdV

722-190-10-PDF ID Bracelet 
Bracelet d’identité

50/bx 
bte de 50

722-8610-37-PDA Insert, White 
Bandelette, blanche

160/bx 
bte de 160

722-8610-38-PDA Insert, Pink 
Bandelette, rose

160/bx 
bte de 160

722-8610-39-PDA Insert, Blue 
Bandelette, bleue

160/bx 
bte de 160

722-8610-40-PDA Insert, Green 
Bandelette, verte

160/bx 
bte de 160

	 Adult Body Bag with ID Tags 
Housse mortuaire pour adultes avec étiquettes 
d’identification
•	 Heavy-duty, rust-resistant, curved zippers 

Fermetures à glissière incurvées, résistantes, antirouille
•	 Individually packaged and includes ID tags 

Emballage individuel et étiquettes d’identification incluses 
•	 Conforms to universal precautions regarding containment 

of body fluids and protection from blood-borne 
pathogens/Conforme aux précautions universelles 
en matière de rétention des liquides corporels et de 
protection contre les pathogènes en suspension

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON70540WM White, 36" x 90" 
Blanche, 91 cm x 230 cm

10/cs 
cse de 10

	 Patient Belongings Bags 
Sacs à effets personnels du patient
•	 Durable plastic bag with drawstring provides easy storage 

of patient’s personal belongings/Le sac en plastique 
résistant à cordonnet permet de ranger facilement les 
effets personnels du patient 

•	 Convenient information label is printed directly on the 
bag and it has a large spot to write patient’s name and 
room number/Une étiquette d’identification pratique 
est imprimée directement sur le sac et est suffisamment 
grande pour permettre d’inscrire le nom et le numéro de 
chambre du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON026310 Drawstring/Cordonnet 250/cs/cse de 250

NON026320 Rigid Handle/Poignée rigide 250/cs/cse de 250

Softguard® Adult and Pediatric ID Bands 
Bracelets d’identité pour adultes et enfants 
Safeguard®

Item No./Code Description Pkg./UdV
722-821-11-PDJ White/Blanc 250/bx/bte de 250

722-821-13-PDJ Blue/Bleu 250/bx/bte de 250

722-821-14-PDJ Yellow/Jaune 250/bx/bte de 250

722-821-15-PDJ Green/Vert 250/bx/bte de 250

722-821-16-PDJ Red/Rouge 250/bx/bte de 250
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Siemens® Urine Test Strips 
Bandelettes urinaires Siemens®

Item No./Code Description Pkg./UdV

553-2810A Labstix 100/bx/bte de 100

553-2309 Multistix 5 100/bx/bte de 100

553-2304A Multistix 8 SG 100/bx/bte de 100

553-2300A Multistix 10 SG 100/bx/bte de 100

553-2855U Uristix 100/bx/bte de 100

Rapid Response® Urine Test Strips 
Bandelettes urinaires Rapid Response®

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-U10-1-1S100 10 Parameters
10 paramètres

100/bx 
bte de 100

F27-U7-1-1S100 7 Parameters
7 paramètres

100/bx 
bte de 100

F27-U5-1-1S100 5 Parameters
5 paramètres

100/bx 
bte de 100

F27-U2-1-1S100 2 Parameters
2 paramètres

100/bx 
bte de 100

Rapid Response® Automatic Urinalysis Analyzer 
Analyseur d’urine automatique Rapid Response®

•	 Reads 120 BioStrip U10 strips each hour 
Lit 120 bandelettes U10 BioStrip par heure

•	 Printout and memory of previous 2,000 tests 
Impression et mise en mémoire des 2 000 tests précédents

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-UA-U121S U121 Urinalysis Analyzer with Printer 
Analyseur d’urine U120 avec imprimante

1 ea 
à l’unité

F27-U10-1-1S100 Urinalysis Reagant Strip, 10 Parameters 
Bandelette réactive d’analyse d’urine, 10 paramètres

100/bx 
bte de 100

F27-02PPR-24-1-5 Printer Paper Rolls 
Rouleaux de papier d’imprimante

5/bx 
bte de 5

F27-AUCT-1V1 Liquid Control Solution for Analyzer, 12 mL 
Solution de contrôle liquide pour analyseur, 12 ml

2/bx 
bte de 2

Diagnostic Testing/Tests diagnostiques

Diagnostic Testing/Tests diagnostiques
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Labstix • • • • • •
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Covid-19 Antigen Rapid Test Kit 
Dispositif de test rapide antigénique Covid-19

Item No./Code Description Pkg./UdV

F27-COV-19C25 Test Device/Dispositif de test 25/kit/Trousse de 25

MediSure® EmPower Blood Glucose Meter 
Glucomètre MediSure® EmPower 
•	 Less pain – only 0.5 uL sample size 

Moins de douleur – taille d’échantillon de 0,5 ul seulement
•	 Fast reaction time – 6 seconds or less/Temps de réaction rapide – 6 sec. ou moins
•	 Large memory – 1,000 test results/Mémoire grande capacité – 1 000 résultats de test
•	 Data upload via Bluetooth/Téléchargement de données via Bluetooth

Item No./Code Description Pkg./UdV
E79-DGEMP01M Glucose Meter/Glucomètre 1 ea/à l’unité

E79-DGEMP01100F Glucose Test Strips 
Bandelettes réactives de test glycémique

100/bx 
bte de 100

E79-DGEMP01C Control Solution/Solution de contrôle 1 ea/à l’unité

Contour Next Ez Blood Glucose Meter 
Glucomètre Contour Next Ez Blood

Item No./Code Description Pkg./UdV

032-7268 Glucose Meter/Glucomètre 1 ea/à l’unité

032-7322 Test strip/Bandelette réactive 100/bx/bte de 100

032-7325 Control Solution 2.5 mL 
Solution de contrôle 2,5 ml 1 ea/à l’unité
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  Alliance™ IV Peripheral Infusion Start-Up Kit 
Trousse de démarrage de perfusion intraveineuse 
par voie périphérique
Qty/Qté	 Description
	 1	� Pre-filled Normal Saline 10 cc Syringe/Seringue 10 cc 

pré-remplie de soluté isotonique de chlorure de sodium 
(EMZ111240)

	 1	� Nexiva Dual Port Closed IV Catheter 24G 
Cathéter intraveineux 24G fermé, double port Nexiva 
(308-383530)

	 1	� 3M Tegaderm IV Dressing for Nexiva/Pansement  
pour intraveineuse 3M Tegaderm pour cathéter Nexiva  
(355-9525HP)

	 1	� 3M SoluPrep 2% CHG, 70% Alcohol Swabsticks 
Applicateurs GCH à 2 % et alcool à 70 % 3M SoluPrep 
(355-S10203)

	 1	� Disposable tourniquet/Garrot jetable  
(DYND75050)

	 1	� Sureprep No-Sting Rapid Dry Wip 
�Lingette protectrice non irritante Sureprep 
(MSC1605)

	 2	� Sterile Gauze 5 cm x 5 cm 
Gaze stérile 5 cm x 5 cm 
(211-A2240)

	 1	� Clearlink Continu-Flo Solution Set, 2 inj sites 
Ensemble de solution Continu-Flo Clearlink, 2 sites d’inj. 
(533-2C8519) 

	 1	� Control-a-Flo Regulator 
Régulateur Control-a-Flo 
(533-2C8891)

Item No./Code Description Pkg./UdV

204-IVKIT Start-Up Kit/Trousse de démarrage 1 ea/à l’unité

  Alliance™ Central Line Maintenance Dressing Kit 
Trousse de pansements d’entretien  
de cathéters centraux
Qty/Qté	 Description
	 2	� Pre-filled Normal Saline 10 cc Syringe/Seringue 10 cc 

pré-remplie de soluté isotonique de chlorure de sodium 
(308-306575)

	 2	� Q-Syte Split Septum/Needleless connector) 
Raccord à septum fendu/sans aiguille Q-Syte 
(308-385100

	 1	� 3M Tegaderm IV Advanced Dressing 8.5 x 11.5 cm/Pansement 
avancé pour intraveineuse 3M Tegaderm 8,5 x 11,5 cm 
(355-1685)

	 2	� 3M SoluPrep 2% CHG, 70% Alcohol Swabsticks  
Applicateurs GCH à 2 % et alcool à 70 % 3M SoluPrep 
(355-S10203)

	 2	� Face Mask with earloops 
Masque à boucles latérales 
(204-MM0200-BL)

	 1	� Sterile Drape 18" x 26" 
Champ stérile 46 cm x 66 cm 
(NON21001)

	 1	� Sureprep No-Sting Rapid Dry Wip 
�Lingette protectrice non irritante Sureprep 
(MSC1605)

	 2	� Measuring Guide Tape disposable 
Ruban de mesure des plaies jetable 
(MSCEDURULER)

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-PICCKIT Dressing Kit/Trousse de pansements 1 ea/à l’unité
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  Alliance™ SubQ Insertion Medication Kit 
Trousse de médicaments pour insertion sous-cutanée
Qty/Qté	 Description
	 1	� BD Saf-T-Intima, 24 g 

Cathéter BD Saf-T-Intima, 24 g 
308-383319

	 1	� 3M Tegaderm IV Dressing for Nexiva/Pansement  
pour intraveineuse 3M Tegaderm pour cathéter Nexiva 
(355-9525HP)

	 1	� 3M SoluPrep 2% CHG, 70% Alcohol Swabsticks  
Applicateurs GCH à 2 % et alcool à 70 % 3M SoluPrep  
(355-S10203)

	 1	� Sureprep No-Sting Rapid Dry Wipe 
Lingette protectrice non irritante Sureprep 
(MSC1605)

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-ISCIKIT Insertion Kit/Trousse d’insertion 1 ea/à l’unité

  Alliance™ SubQ Hypodermoclysis Startup Kit 
Trousse de démarrage pour hypodermoclyses
Qty/Qté	 Description
	 1	� BD Saf-T-Intima, 24 g 

Cathéter BD Saf-T-Intima, 24 g 
(308-383319)

	 1	� 3M Tegaderm IV Dressing for Nexiva/Pansement  
pour intraveineuse 3M Tegaderm pour cathéter Nexiva  
(355-9525HP)

	 1	� 3M SoluPrep 2% CHG, 70% Alcohol Swabsticks  
Applicateurs GCH à 2 % et alcool à 70 % 3M SoluPrep  
(355-S10203)

	 1	� Sureprep No-Sting Rapid Dry Wipe 
Lingette protectrice non irritante Sureprep 
(MSC1605)

	 1	� Control-a-Flo Regulator 
Régulateur de débit Control-a-Flo 
(533-2C8891)

	 1	� Clearlink Continu-Flo Solution Set, 2 inj sites 
Ensemble de solution Continu-Flo Clearlink, 2 sites d’inj.  
(533-2C8519)

Item No./Code Description Pkg./UdV
204-INFSKIT Startup Kit/Trousse de démarrage 1 ea/à l’unité
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Baxter® Dextrose 3.3% and 0.3% Saline, IV Solutions 
Solutés de dextrose à 3,3 % et de chlorure de sodium 
à 0,3 % pour intraveineuse Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB1033 500 mL/500 ml 24/cs/cse de 24

533-JB1034 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

Baxter® Sterile Water IV Solutions 
Solutions d’eau stérile pour intraveineuse  
Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
414-L8502 250 mL/250 ml 24/cs/cse de 24

414-L8501-01 500 mL/500 ml 24/cs/cse de 24

533-JB0304 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

Baxter® Normal Saline (0.9% Sodium Chloride)  
IV Solutions/Solutés isotoniques de chlorure  
de sodium à 0,9 % pour intraveineuse Baxter® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB1322P 250 mL/250 ml 30/cs/cse de 30

533-JB1323 500 mL/500 ml 24/cs/cse de 24

533-JB1324 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

Baxter® 5% Dextrose IV Solutions 
Solutions de dextrose à 5 % pour intraveineuse  
Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB0062P 250 mL/250 ml 30/cs/cse de 30

533-JB0063 500 mL/500 ml 24/cs/cse de 24

533-JB0064 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12

Baxter® Lactated Ringers IV Solutions/Solutés de 
lactate de Ringer pour intraveineuses Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JB2322P 250 mL/250 ml 30/cs/cse de 30

533-JB2323 500 mL/500 ml 24/cs/cse de 24

533-JB2324 1,000 mL/1 000 ml 12/cs/cse de 12
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Baxter® IV Extension Set with Control-A-Flow Regulator 
Ensemble de rallonge pour intraveineuse  
avec régulateur de débit Control-A-Flow Baxter®
•	 Meant for use where infusion pumps are not required 

(great for hypodermoclasis)/Destiné à être utilisé 
lorsque des pompes à perfusion ne sont pas requises 
(idéal pour l’hypodermoclyse)

•	 Rate flow regulator provides a higher level of accuracy 
than gravity infusion with a roller clamp and also 
minimizes the possibility of runaway infusions 
Le régulateur de débit offre un degré de précision  
plus élevé que la perfusion par gravité avec une pince 
à roulette et minimise aussi le risque de perfusions 
non contrôlées

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C8891 19" Long/48 cm L 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Gravity Administration Set  
with two Needleless Injection Sites 
Trousse d’administration par gravité pour intraveineuse Baxter® 
avec deux sites d’injection sans aiguillle
•	 (10 drops/mL) Universal spike, roller clamp, slide clamp,  

two Clearlink® needleless injection sites, male luer lock 
adapter and level lock cannula/(10 gouttes/ml)  
perforateur universel, pince à roulette, pince à coulisse,  
sites d’injection sans aiguille Clearlink®, adaptateur mâle 
Luer Lock et canule à verrouillage de niveau

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C8519 112" Long/285 cm L 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Gravity Administration Set  
with one Needleless Injection Site 
Trousse d’administration par gravité pour intraveineuse Baxter®  
avec un site d’injection sans aiguillle
•	 (10 drops/mL) universal spike, roller clamp, slide clamp 

Clearlink® needleless injection site, male luer lock adapter 
and level lock cannula/(10 gouttes/ml) perforateur universel, 
pince à roulette, pince à coulisse, site d’injection  
sans aiguille Clearlink®, adaptateur mâle Luer Lock  
et canule verrouillable à levier

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2C8401 76" Long/1,93 cm L 48/cs/cse de 48
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Baxter® IV Secondary Medication Set 
Ensemble d’administration de médicaments  
par intraveineuse secondaire Baxter®

•	 Secondary medication set with male Luer lock adapter, 
hanger/Ensemble d’administration de médicaments 
secondaire avec adaptateur mâle Luer Lock, crochet

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-JC7453 37"Long/94 cm L 48/cs/cse de 48

Baxter® IV Clearlink® Needle-Free Adapter 
Adaptateur sans aiguille Clearlink®  
pour intraveineuse Baxter®

•	 Clearlink luer activated valve is a needle-free adapter 
for IV access/La valve activée Luer Lock Clearlink 
est un adaptateur sans aiguille pour accès par voie 
intraveineuse

•	 Double seal septum: Helps prevent microbial ingress 
Septum d’étanchéité double : permet d’éviter  
la pénétration microbienne

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-2N8399 200/cs/cse de 200

BD® Nexiva Closed IV Catheter System— 
Dual Port/Système de cathéter fermé  
pour intraveineuse BD® Nexiva
•	 The pre-assembled system creates a closed fluid path, 

which has been proven to significantly reduce blood 
exposure during insertion, minimizing the potential for 
contamination and exposure to bloodborne pathogens 
Le système pré-assemblé crée une voie de perfusion 
en circuit fermé qui s’est révélée efficace pour réduire 
considérablement l’exposition au sang pendant l’insertion, 
minimisant le risque de contamination et d’exposition aux 
pathogènes transmissibles par le sang

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-383531 24 g x 0.56"/ 24 g x 14 mm 20/bx/bte de 20

308-383531 24 g x 0.75"/ 24 g x 19 mm 20/bx/bte de 20

308-383532 22 g x 1"/22 g x 25 mm 20/bx/bte de 20

308-383536 20 g x 1"/20 g x 25 mm 20/bx/bte de 20

308-383537 20 g x 1.25"/ 20 g x 32 mm 20/bx/bte de 20

308-383538 20 g x 1.75"/ 22 g x 44,5 mm 20/bx/bte de 20

308-383539 18 g x 1.25"/ 18 g x 32 mm 20/bx/bte de 20

308-383540 18 g x 1.75"/ 18 g x 44,5 mm 20/bx/bte de 20

Cleo® 90 Sub-Q Infusion Sets 
Ensembles de perfusion sous-cutanée Cleo® 90
•	 Unique all-in-one housing design includes an inserter 

needle and automatic needle retraction to reduce 
accidental needlesticks and make insertions convenient 
and quick/Son boîtier unique tout-en-un comprend une 
aiguille d’insertion dotée d’un mécanisme de rétraction 
automatique permettant de réduire les piqûres d’aiguilles 
accidentelles et de rendre les insertions pratiques et 
rapides

Item No./Code Description Pkg./UdV

820-21-7220-24 6 mm, 24" Tubing 
6 mm, tubulure 61 cm

10/bx 
bte de 10

820-21-7221-24 6 mm, 31" Tubing 
6 mm, tubulure 79 cm

10/bx 
bte de 10

820-21-7222-24 6 mm, 42" Tubing 
6 mm, tubulure 107 cm

10/bx 
bte de 10

820-21-7230-24 9 mm, 24" Tubing 
9 mm, tubulure 61 cm

10/bx 
bte de 10

820-21-7231-24 9 mm, 31" Tubing 
9 mm, tubulure 79 cm

10/bx 
bte de 10
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BD® Insyte Autoguard Safety I.V. Catheters 
Cathéters intraveineux de sécurité  
Insyte Autoguard BD®

•	 The patented BD Autoguard™ shielding technology  
is proven to effectively safeguard healthcare workers  
from accidental needlestick injuries/La technologie  
de protection brevetée Autoguard™ BD s’est révélée 
efficace pour protéger les travailleurs de la santé  
contre les piqûres d’aiguille accidentelles

•	 The unique BD notched needle in the 22 and 24 gauge sizes 
provides immediate confirmation of vessel entry along  
the safety IV catheter shaft/L’aiguille crantée BD unique, 
de calibre 22 ou 24, permet de confirmer immédiatement 
l’insertion dans le vaisseau le long de la tige du cathéter 
intraveineux de sécurité

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-381867 14 g x 1.75"/14 g x 44,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381854 16 g x 1.16"/16 g x 29,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381844 18 g x 1.16"/18 g x 29,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381833 20 g x 1"/20 g x 25 mm 50/bx/bte de 50

308-381834 20 g x 1.16"/20 g x 29,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381837 20 g x 1.88"/20 g x 48 mm 50/bx/bte de 50

308-381823 22 g x 1"/22 g x 25 mm 50/bx/bte de 50

308-381811 24 g x 0.56"/24 g x 14 mm 50/bx/bte de 50

308-381812 24 g x 0.75"/24 g x 19 mm 50/bx/bte de 50

BD® Saf-T-Intima IV Catheter Sets for Subcutaneous 
Infusion Therapy/Ensembles de cathéter  
pour intraveineuse Saf-T-Intima BD®  
pour traitement par perfusion sous-cutanée
•	 Contains an integrated safety mechanism to ensure 

healthcare worker safety during and after placement  
of the device/Contient un mécanisme de sécurité intégré 
assurant la sécurité des travailleurs de la santé pendant e 
t après la mise en place du dispositif

•	 The integrated short extension is set to aid smooth 
insertion and reduce catheter movement during use; 
winged steel needle/La courte rallonge intégrée facilite 
l’insertion et réduit le mouvement du cathéter pendant 
l’utilisation ; aiguille papillon en acier

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-383336 Y-adapter, 20 g x 1" 
Adaptateur en Y, 20 g x 25 mm 25/bx/bte de 25

308-383328 PRN, 22 g x 0.75" 
PRN, 22 g x 19 mm 25/bx/bte de 25

308-383318 PRN, 24 g x 0.75" 
PRN, 24 g x 19 mm 25/bx/bte de 25

308-383335 PRN, 20 g x 1" 
PRN, 20 g x 25 mm 25/bx/bte de 25

308-383329 Y-adapter, 22 g x 0,75" 
Adaptateur en Y, 22 g x 19 mm 25/bx/bte de 25

308-383319 Y-adapter, 24 g x 0,75" 
Adaptateur en Y, 24 g x 19 mm 25/bx/bte de 25

With Wings/À ailettes

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-381944 18 g x 1.16"/18 g x 29,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381933 20 g x 1"/20 g x 25 mm 50/bx/bte de 50

308-381934 20 g x 1.16"/20 g x 29,5 mm 50/bx/bte de 50

308-381923 22 g x 1"/22 g x 25 mm 50/bx/bte de 50

308-381912 24 g x .75"/24 g x 19 mm 50/bx/bte de 50
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	 Aluminum Five-Leg IV Pole 
Potence pour intraveineuse à cinq pieds  
en aluminium
•	 Accommodates two pumps up to  

6.35 kg each and two 3-liter bags of fluid 
Peut recevoir deux pompes de 6,35 kg  
chacune et deux poches de liquide de 3 litres

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS129CS Pole/Potence 1 ea/à l’unité

Q-Syte Needleless Connector  
and Vial Adapter/Raccord sans aiguille  
et adaptateur pour flacon Q-Syte
•	 Smooth surface is easily cleaned prior to access 

La surface lisse est facile à nettoyer avant l’accès
•	 Clear housing allows visual assessment of fluid path 

Le boîtier transparent permet une évaluation visuelle du 
cheminement du liquide

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-385100 Split-Septum Connector 
Raccord à septum fendu

50/bx 
bte de 50

308-385108 Split-Septum vial adapter 
Adaptateur de flacon à septum fendu

25/bx 
bte de 25

Sodium Chloride USP 0.9%  
for Injections/Soluté de chlorure  
de sodium à 0,9 %, USP, pour injections
•	 Plastic poly ampoule container has a luer-lock  

connector on top for easy connection to syringes 
Le récipient d'ampoule en plastique poly est muni  
d’un raccord Luer Lock sur le dessus qui facilite le 
raccordement aux seringues

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0195AF01 10 mL/10 ml 20/bx/bte de 20

Sterile Water USP for Injections 
Eau stérile pour préparations  
injectables, USP
•	 Plastic poly ampoule container has a luer-lock  

connector on top for easy connection to syringes 
Le récipient d’ampoule en plastique poly est muni  
d’un raccord Luer Lock sur le dessus qui facilite  
le raccordement aux seringues

Item No./Code Description Pkg./UdV
C31-0230AF01 10 mL/10 ml 20/bx/bte de 20

Baxter® Spectrum IV Pump 
Pompe pour perfusions intraveineuses  
Spectrum Baxter®

Item No./Code Description Pkg./UdV
533-3570009 Pump/Pompe 1 ea/à l’unité

533-36010 Wireless Battery/À pile, sans fil 1 ea/à l’unité

533-35723V90 Drug Library 
Banque de médicaments 1 ea/à l’unité

533-UIPNW01 Training/Formation 1 ea/à l’unité

	 Pre-Filled Flush Saline Syringe 
Seringue de solution saline de rinçage préremplie
•	 Compatible with all needle-free Luer lock IV  

access systems/Compatible avec tous les systèmes d’accès 
par voie intraveineuse Luer Lock sans aiguille

•	 Not made with preservatives 
Ne contient pas d’agents de conservation

•	 Equivalent to Posiflush/Équivalente au modèle Posiflush

Item No./Code Description Pkg./UdV

EMZ111240 10 mL/10 ml 30/bx, 8bx/cs 
bte de 30, cse de 8 btes
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BD® PRN Adapters 
Adaptateurs PRN BD®

•	 Luer lock adapter with injection site 
Adaptateur Luer Lock avec site d’injection

Item No./Code Description Pkg./UdV
308-385111 0.75" Short/Court 19 mm 50/bx/bte de 50

308-385112 1.0625"/27 mm 50/bx/bte de 50

3M® Tegaderm™ IV Dressings for Nexiva™ Catheter 
Pansement pour intraveineuse 3M® Tegaderm™  
pour cathéter Nexiva™

•	 Designed for the BD Nexiva™ Closed Catheter System  
to improve stability and securement/Conçu pour  
le système de cathéter fermé Nexiva™ BD pour améliorer 
la stabilité et la sécurisation 

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-9525HP 6.5 cm x 7 cm 
6,5 cm x 7 cm

100/bx 
bte de 100

3M® SoluPrep
•	 CHG and 70% alcohol solutions  

on a prep pad or swab stick 
Solutions de GCH et d’alcool  
à 70 % sur lingette ou écouvillon

Item No./Code Description Pkg./UdV

355 S10102 0.5% CHG Small Wipe, 1.6 mL 
Petite lingette de GCH à 0,5 %, 1,6 ml

200/bx 
bte de 200

355 S10106 2% CHG Small Wipe, 0.65 ml 
Petite lingette de GCH à 2 %, 0,65 ml

200/bx 
bte de 200

355-S10202 
0.5% CHG Small Swab, 1.6 mL 
Petite tige montée de GCH à 0,5 %, 
1,6 ml

50/bx 
bte de 50

355-S10203 
2% CHG and Alcohol Small Swab, 1.6 mL 
Petite tige montée de GCH à 2 %  
et d’alcool, 1,6 ml

50/bx 
bte de 50

	 Sterile Drape Sheet 
Feuille de champ stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON21003 45 cm x 66 cm 50/bx/bte de 50

	 Disposable Tourniquets 
Garrots jetables
•	 Latex free/Sans latex 

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND75021 1.9 cm x 45 cm 100/bx/bte de 100

DYND75020 2.54 cm x 45 cm 100/bx/bte de 100

DYND75050 1" x 18" 25/bx/bte de 25

3M® Tegaderm™ IV Advanced Securement 
Dressings/Pansements de sécurisation avancés 
pour intraveineuse 3M® Tegaderm™

•	 Allows for precise dressing placement and continuous 
observation of the site/Permettent un placement précis  
et une visibilité continue du site

Item No./Code Description Pkg./UdV

355-1683 6.5 cm x 7 cm 
6,5 cm x 7 cm

100/bx 
bte de 100

355-1685 8.5 cm x 11.5 cm 
8,5 cm x 11,5 cm

50/bx 
bte de 50
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Needles and Syringes/Aiguilles et seringues

Needles and Syringes/Aiguilles et seringues

Sol-Care® Safety Needles/Aiguilles sécuritaires Sol-Care®

•	 Single-hand activation/Activation à une seule main
•	 Used with standard luer lock or slip tip syringes/S’utilise avec  

des seringues à raccord Luer Lock standard ou à embout coulissant

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-SN1815 18G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2015 20G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2115 21G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2210 22G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2215 22G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2310 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2510 25G x 1" 100/bx/bte de 100

453-SN2515 25G x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-SN2558 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-SN2712 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-SN3012 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Sol-Care® Safety Syringes with Needle 
Seringues avec aiguille sécuritaire Sol-Care®

•	 Color-coded for immediate identification of needles gauges 
Codé par couleur pour une identification immédiate des jauges d’aiguilles

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-12310SN 1 mL, 23G x 1" 50/bx/bte de 50

453-12315SN 1 mL, 23G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-12510SN 1 mL, 25G x 1" 50/bx/bte de 50

453-12515SN 1 mL, 25G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-13005SN 1 mL, 30G x 1/2" 50/bx/bte de 50

453-32110SN 3 mL, 21G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32210SN 3 mL, 22G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32215SN 3 mL, 22G x 11/2" 50/bx/bte de 50

453-32310SN 3 mL, 23G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32510SN 3 mL, 25G x 1" 50/bx/bte de 50

453-32558SN 3 mL, 25G x 5/8" 50/bx/bte de 50

SYR110022

453-110022F

	 Blunt Fill Needles/Aiguilles de remplissage émoussées
•	 18G x 11/2"
•	 Blunt tip needles are designed to draw from vials and help prevent coring 

Conçues pour l’aspiration du contenu des flacons et aident à éviter la perforation
•	 Should be used in combination with any standard luer lock syringe (available separately) 

Doivent être utilisées avec toute seringue Luer Lock standard (disponible séparément)

Item No./Code Description Pkg./UdV
SYR110022 100/bx/bte de 100

SYR110022F With 5 Micron Filter/Avec filtre 5 microns 100/bx/bte de 100

Needles, Syringes and IV Management
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Sol-Care® Snap Safety Syringe 
Seringue sécuritaire Sol-Care® Snap
•	 Luer Lock
•	 Fit any traditonal needle/Compatible avec une aiguille traditionnelle
•	 With integral safety engineered design that prevents reuse and lowers  

the risk of needlestick injuries/Présente une conception sécuritaire  
qui empêche la réutilisation et réduit le risque de blessures par piqûre d’aiguille

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-120006IM 3 mL 100/bx/bte de 100

453-120007IM 5 mL 100/bx/bte de 100

453-120008IM 10 mL 100/bx/bte de 100

Insulin: Fixed Needle/Insuline : aiguille fixe 

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100002IM 0.5 mL, 29G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-100089IM 0.5 mL, 30G x 5/16" 100/bx/bte de 100

453-100017IM 1 mL, 29G x 1/2" 100/bx/bte de 100

453-100081IM 1 mL, 30G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Sol-Care® Snap Safety Syringe with Needle 
Seringue sécuritaire Sol-Care® Snap avec aiguille
•	 Features bold, easy to read graduations for accurate dose preparation 

Munie de graduations en gras et très visibles pour une préparation  
et une vérification de doses précises

T.B. : Fixed Needle/Tuberculine : aiguille fixe

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100018IM 1 mL, 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-100034IM 1 mL, 25G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100019IM 1 mL, 27G x 1/2" 100/bx/bte de 100

Exchangeable Needle/Aiguille interchangeable

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-100074IM 3 mL, 20G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100075IM 3 mL, 21G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100072IM 3 mL, 21g x 11/2" 100/bx/bte de 100

453-100085IM 3 mL, 22G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100076IM 3 mL, 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100077IM 3 mL, 23G x 1" 100/bx/bte de 100

453-100078IM 3 mL, 25G x 5/8" 100/bx/bte de 100

453-100079IM 3 mL, 25G x 1" 100/bx/bte de 100

1. PUSH/POUSSER 2. PULL/TIRER 3. SNAP/COUPER Simple 3 steps for activation 
Activation simple en 3 étapes

Needles, Syringes and IV Management
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	 Sterile Syringe Only/Seringue stérile uniquement
•	 Luer Lock Tip/Embout Luer Lock
•	 Individually packaged/Emballées individuellement

Item No./Code Description Pkg./UdV
453-P180001PP 1 mL 100/bx/bte de 100

SYR103010 3 mL 100/bx/bte de 100

SYR105010 5 mL 100/bx/bte de 100

SYR110010 10 mL 100/bx/bte de 100

SYR120010 20 mL 40/bx/bte de 40

SYR130010 30 mL 40/bx/bte de 40

SYR160010 60 mL 40/bx/bte de 40

453-180060CT 60 mL Catheter Tip/Embout cathéter de 60 ml 30/bx/bte de 30

BD® Eclipse Safety Syringes and Needle 
Seringues et aiguille de sécurité Eclipse BD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-305767 25 g x 1.5", Needle Only 
25 g x 38 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305761 25 g x 1", Needle Only 
25 g x 25 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305759 25 g x .62", Needle Only 
25 g x 16 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305762 23 g x 1", Needle Only 
23 g x 25 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305764 21 g x 1", Needle Only 
21 g x 25 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305765 21 g x 1.5", Needle Only 
21 g x 38 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305766 18 g x 1.5", Needle Only 
18 g x 38 mm, aiguille seulement

100/bx 
bte de 100

308-305789 1 mL, TB, 27 g x .5" 
1 ml, tuberculine, 27 g x 13 mm

100/bx 
bte de 100

308-305780 1 mL, TB, 25 g x .62" 
1 ml, tuberculine, 25 g x 16 mm

100/bx 
bte de 100

308-305787 3 mL, 25 g x 1" 
3 ml, 25 g x 25 mm

100/bx 
bte de 100

308-305781 3 mL, 25 g x .62" 
3 ml, 25 g x 16 mm

100/bx 
bte de 100

308-305782 3 mL, 23 g x 1" 
3 ml, 23 g x 25 mm

100/bx 
bte de 100

308-305788 3 mL, 22 g x 1" 
3 ml, 22 g x 25 mm

100/bx 
bte de 100

308-305779 3 mL, 21 g x 1" 
3 ml, 21 g x 25 mm

100/bx 
bte de 100

BD® Safety Glide Safety Syringes and Needle 
Seringues et aiguille de sécurité Safety Glide BD®
Item No./Code Description Pkg./UdV

308-305930 1 mL, 29 g x .5", Insulin Syringe 
Seringue à insuline 1 ml, 29 g x 13 mm

100/bx 
bte de 100

308-305932 0.5 mL, 29 g x .5", Insulin Syringe 
Seringue à insuline 0,5 ml, 29 g x 13 mm

100/bx 
bte de 100

308-305934 0.5 mL, 30 g x .31", Insulin Syringe 
Seringue à insuline 0,5 ml, 30 g x 8 mm

100/bx 
bte de 100

308-305945 1 mL, 27 g x .5", TB 
1 ml, 27 g x 13 mm, tuberculine

100/bx 
bte de 100

308-305916 25 g x 1", Needle Only 
25 g x 25 mm, aiguille seulement

50/bx 
bte de 100

308-305901 25 g x .62", Needle Only 
25 g x 16 mm, aiguille seulement

50/bx 
bte de 50

308-305902 23 g x 1", Needle Only 
23 g x 25 mm, aiguille seulement

50/bx 
bte de 50

308-305917 21 g x 1.5", Needle Only 
21 g x 38 mm, aiguille seulement

50/bx 
bte de 50

Needles and Syringes/Aiguilles et seringues
Needles, Syringes and IV Management
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Yellow Sharps Containers 
Contenants à objets pointus et tranchants jaunes

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-8702TYF 1 Quart, 1 L/1 l, 72/cs/cse de 72

393-8708TYF 5.4 Quart, 5.1 L/5,1 l, 12/cs/cse de 12

308-305447 Locking Wall Bracket for 5.1 L 
Support mural verrouillable pour contenant de 5,1 l

1 ea 
à l’unité

BD® Sharps Containers 
Contenants à objets pointus et tranchants BD®

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-300460 1.4 L, 1-Piece 
1,4 l, une pièce

1 ea 
à l’unité

308-300466 3.1 L, 1-Piece 
3,1 l, une pièce

1 ea 
à l’unité

308-300452 10.3 L, 1-Piece 
10,3 l, une pièce

1 ea 
à l’unité

308-300974 5.1 L, 2-Piece, Nested 
5,1 l, deux pièces, emboîtable

1 ea 
à l’unité

308-300475 5.1 L, 2-Piece, Side Entry 
5,1 l, deux pièces, ouverture sur le côté

1 ea 
à l’unité

308-300440 7.6 L, 2-Piece, Nested 
7,6 l, deux pièces, emboîtable

1 ea 
à l’unité

308-300443 13.2 L, 2-Piece, Nested 
13,2 l, deux pièces, emboîtable

1 ea 
à l’unité

308-300483 22.7 L, 2-Piece, Nested 
22,7 l, deux pièces, emboîtable

1 ea 
à l’unité

Disposable Sharps Containers 
Contenants à objets pointus et tranchants jetables

Item No./Code Description Pkg./UdV

D85-805-CT3 3 L Square Yellow with Red Lid 
Jaune carré 3 l à couvercle rouge

1 ea 
à l’unité

D85-806-CT4 4 L Square Yellow with Red Lid 
Jaune carré 4 l à couvercle rouge

1 ea 
à l’unité

D85-820-SS-SC Suction Cup Table Support for CT3, CT4
Support de table à ventouses pour CT3, CT4

1 ea 
à l’unité

D85-809-SS-CT-BR Wall Bracket for CT3, CT4 
Support mural pour CT3, CT4

1 ea 
à l’unité

Needles and Syringes/Aiguilles et seringues
Needles, Syringes and IV Management
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BD® AutoShield™ Duo Safety Pen Needle 
Aiguille pour stylo injecteur de sécurité AutoShield™ Duo BD®

•	 Dual ended, single-use safety pen needle for diabetes treatment 
Aiguille pour stylo injecteur à extrémité double, à usage unique,  
pour traitement du diabète

•	 Compatible with all leading insulin and GLP-1 pens 
Compatible avec tous les stylos injecteurs d’insuline  
et de GLP-1 de grande marque

Item No./Code Description Pkg./UdV

308-329505 30 g x 5 mm 100/bx/bte de 100

DropSafe Safety Insulin Pen Needle 
Aiguille à insuline sécuritaire pour stylot Dropsafe
•	 Works with most pen available on the market 

Fonctionne avec la plupart des stylos disponibles sur le marché
•	 Automatic needle lockout after use 

Verrouillage automatique de l’aiguille après l’injection
•	 With viewing window enables checking drug flow 

Avec fenêtre de visualisation permettant de vérifier l’écoulement
•	 Visual indication of needle lock out 

Confirmation visuelle du verrouillage de l’aiguille

Item No./Code Description Pkg./UdV

C46-8162 31G x 6 mm 100/bx/bte de 100

C46-8163 31G x 8 mm 100/bx/bte de 100

Needles and Syringes/Aiguilles et seringues
Needles, Syringes and IV Management
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	 Pressure-activated Safety Blood Lancets 
Lancettes de sécurité activées par pression
•	 Simple and safe for the healthcare professional and the patient 

Simples et sécuritaires pour le professionnel de la santé et le patient
•	 Needle retracts automatically and locks out for extra safety,  

and also helps prevent cross-contamination 
L’aiguille se rétracte automatiquement et se verrouille pour plus  
de sécurité et permet également de prévenir la contamination croisée

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPHST21 21 g, 2.2 mm/21 g, 2,2 mm 200/bx/bte de 200

MPHST28 28 g, 1.8 mm/28 g, 1,8 mm 200/bx/bte de 200

	 Pushbutton Safety Blood Lancets 
Lancettes de sécurité à bouton-poussoir
•	 Single-use safety lancets for modern capillary blood sampling 

Lancettes de sécurité à usage unique pour technique moderne  
de prélèvement de sang capillaire

•	 An integral component to any Sharps injury prevention program 
Intégrées à tout programme de prévention des blessures  
par objets pointus et tranchants

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPHSAFETY21 21 g, 1.8 mm/21 g, 1,8 mm 200/bx/bte de 200

MPHSAFETY28 28 g, 1.6 mm/28 g, 1,6 mm 200/bx/bte de 200

OneTouch® Delica Safety Blood Lancet 
Lancette de sécurité Delica OneTouch®

•	 Specifically engineered for OneTouch Delica Lancing System 
Spécialement conçue pour le stylo autopiqueur Delica OneTouch

•	 Advanced glide control for more comfortable testing using  
smaller needles/Contrôle du glissement avancé pour des prises  
de sang plus confortables à l’aide d’aiguilles plus petites

•	 Thin needles with ergonomic, easy-to-use design 
Aiguilles fines de conception ergonomique, facile à utiliser

•	 7 depth settings for improved use and comfort 
7 réglages de profondeur pour un confort d’utilisation amélioré

Item No./Code Description Pkg./UdV

044-0242060 30 g, 1.5 mm/30 g, 1,5 mm 200/bx/bte de 200

Needles and Syringes/Aiguilles et seringues
Needles, Syringes and IV Management
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Quick & Easy Peel Adhesive Felt Corn Pads 
Coussinets pour cors en feutre adhésif  
à détachement rapide et facile
•	 Easy peel off HD pad/Coussinet HD facilement détachable
•	 Fine quality wool felt with super adhesive backing 

Feutre de laine de haute qualité à support très adhésif

Item No./Code Description Pkg./UdV

D41-J-4-FELT 1/16", C-1 White/1,6 mm, C-1 blanc 100/pk/pqt de 100

D41-J-5-FELT-B 1/8", C-3 White/3 mm, C-3 blanc 100/pk/pqt de 100

Visco-GEL® Corn Pads 
Coussinets pour cors Visco-GEL®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-1000-M Small-Medium 
Petits-moyens

12/bx 
bte de 12

A13-1001-M Large-X-Large 
Grands-t-grands

12/bx 
bte de 12

Toe Separators 
Séparateurs d’orteil

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-8130-S Small/Petits 12/bx/bte de 12

A13-8130-M Medium/Moyens 12/bx/bte de 12

A13-8130-L Large/Grands 12/bx/bte de 12

All-Gel Bunion Guards 
Protège-oignons en gel

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-1316-M Hallux, One Size 
Gros orteil, taille unique

1 ea 
à l’unité

A13-1319-M Tailor’s, One Size 
Oignon de tailleur, taille unique

1 ea 
à l’unité

Footcare/Soins des pieds 

Footcare/Soins des pieds 
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Visco-GEL® All Gel Toe/Finger Tube 
Tube pour orteil/doigt en gel Visco-GEL®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-1027-S Small/Petit 10/bx/bte de 10

A13-1028-M Medium/Moyen 10/bx/bte de 10

A13-1029-M Large/Grand 10/bx/bte de 10

Visco-GEL® Toe/Finger Caps 
Embouts d’orteil/de doigt Visco-GEL®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-1075-M Small-Medium/Petits-moyens 4/pk/pqt de 4

A13-1076-M Large-X-Large/Grands-t-grands 4/pk/pqt de 4

A13-1077-M XX-Large/TT-grands 4/pk/pqt de 4

Adjustable Suede Crest Pads 
Coussinets sous-diaphysaires en daim réglables

Item No./Code Description Pkg./UdV

D41-J-CREST-SL Small Left/Petits, gauche 3/pk/pqt de 3

D41-J-CREST-ML Medium Left/Moyens, gauche 3/pk/pqt de 3

D41-J-CREST-LL Large Left/Grands, gauche 3/pk/pqt de 3

D41-J-CREST-SR Small Right/Petits, droit 3/pk/pqt de 3

D41-J-CREST-MR Medium Right/Moyens, droit 3/pk/pqt de 3

D41-J-CREST-LR Large Right/Grands, droit 3/pk/pqt de 3

Visco-GEL® Toe Spreader 
Écarteurs d’orteils Visco-GEL®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-1125-S Small/Petits 4/pk/pqt de 4

A13-1126-M Medium/Moyens 4/pk/pqt de 4

A13-1127-M Large/Grands 4/pk/pqt de 4
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Toe Foam 
Mousse pour orteils

Item No./Code Description Pkg./UdV

615-TOF100 Size A, 15 mm/Taille A, 15 mm 12/pk/pqt de 12

615-TOF110 Size B, 18 mm/Taille B, 18 mm 12/pk/pqt de 12

615-TOF120 Size C, 21 mm/Taille C, 21 mm 12/pk/pqt de 12

615-TOF130 Size D, 25 mm/Taille D, 25 mm 12/pk/pqt de 12

Deep Healing Foot Cream 
Crème ultra réparatrice pour les pieds

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-P3069 4 oz/113 ml 1 ea/à l’unité

Adjustable Hallux Valgus Night Splint 
Attelle de nuit réglable pour hallux valgus 

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-6035-LL Large Left/Grande, gauche 1 ea/à l’unité

A13-6035-LR Large Right/Grande, droit 1 ea/à l’unité

A13-6035-ML Medium Left/Moyenne, gauche 1 ea/à l’unité

A13-6035-MR Medium Right/Moyenne, droit 1 ea/à l’unité

A13-6035-SL Small Left/Petite, gauche 1 ea/à l’unité

A13-6035-SR Small Right/Petite, droit 1 ea/à l’unité

Adjustable Hallux Valgus Daysplint 
Attelle de jour réglable pour hallux valgus

Item No./Code Description Pkg./UdV

A13-6022-ASL Small Left/Petite, gauche 1 ea/à l’unité

A13-6022-ASR Small Right/Petite, droit 1 ea/à l’unité

A13-6022-ALL Large Left/Grande, gauche 1 ea/à l’unité

A13-6022-ALR Large Right/Grande, droit 1 ea/à l’unité

Footcare/Soins des pieds 
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Podo Expert Dry To Cracked Skin Foam 
Mousse pour peau sèche à craquelée  
Podo Expert
•	 For very dry, cracked, heavily callused and fissured skin 

Pour peau très sèche, craquelée, très rugueuse  
et fissurée

Item No./Code Description Pkg./UdV

F33-10609436 125 mL/125 ml 1 ea/à l’unité

F33-10609036 Sample Size 15 ml 
Échantillon de 15 ml

1 ea 
à l’unité

Podo Expert Dry, Reddened & Itching Skin Foam 
Mousse Pour Peau Sèche, Irritée Et Qui Démange 
Podo Expert
•	 For skin prone to fungal infection and foot odours 

Pour les peaux sujettes aux infections fongiques  
et les pieds malodorants

Item No./Code Description Pkg./UdV

F33-10605436 125 mL/125 ml 1 ea/à l’unité

Podo Expert Dry To Cracked Skin Foam without 
Urea/Mousse Pour Peau Sèche  
À Craquelée Sans Urée Podo Expert
•	 For very dry, cracked, heavily callused and fissured skin 

Pour peau très sèche, craquelée, très rugueuse  
et fissurée

Item No./Code Description Pkg./UdV

F33-10607436 125 mL/125 ml 1 ea/à l’unité

Podo Expert Callus Softener 
Adoucissant Pour Les Callosités Podo Expert

Item No./Code Description Pkg./UdV

F33-10608736 200 mL/200 ml 1 ea/à l’unité

Footcare/Soins des pieds 
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Brass Centre 
Disques à centre en laiton

Item No./Code Description Pkg./UdV

709-BC-78-GXCBB 7/8" Garnet, X-Coarse 
22 mm grenat, très grossiers

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-GCBB 7/8" Garnet, Coarse 
22 mm grenat, grossiers

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-GFBB 7/8" Garnet, Fine 
22 mm grenat, fins

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-GMBB 7/8" Garnet, Medium 
22 mm grenat, moyens

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-SCBB 7/8" Sand, Coarse 
22 mm sable, grossiers

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-SFBB 7/8" Sand, Fine 
22 mm sable, fins

50/bx 
bte de 50

709-BC-78-SMBB 7/8" Sand, Medium 
22 mm sable, moyens

50/bx 
bte de 50

Moore Brass Centre Mandrel 
Mandrin à centre en laiton Moore

Item No./Code Description Pkg./UdV

709-BC-7HP Regular, 1/12" 
Normal, 2,11 mm

1 ea 
à l’unité

Premier Diamond Burs 
Fraises diamantées Premier

Item No./Code Description Pkg./UdV

614-2026005 Barrel/Baril 1 ea/à l’unité

614-2026010 Pear/Poire 1 ea/à l’unité

614-2026015 Bud/Bouton 1 ea/à l’unité

614-2026020 Short/Courte 1 ea/à l’unité

614-2026025 Olive 1 ea/à l’unité

614-2026030 Taper/Conique 1 ea/à l’unité

614-2026035 Umbrella/Parapluie 1 ea/à l’unité

614-2026040 Small Olive/Petite olive 1 ea/à l’unité

614-2026045 Small Cylinder/Petit cylindre 1 ea/à l’unité

CleanSweep™ Antimicrobial Shoe Shield 
Protection antimicrobienne pour chaussures  
CleanSweepMC

•	 Proven to kill odor-causing material and fungal organisms 
Efficacité éprouvée contre les matières sources d’odeur  
et les organismes fongiques

•	 The patient activates the antimicrobial power by wearing  
the treated shoes/Le patient active les propriétés 
antimicrobiennes en portant les chaussures traitées

Item No./Code Description Pkg./UdV

D02-C1201 120 mL Bottle/Flacon 120 ml 1 ea/à l’unité

X-Coarse 
Très gros grain

Coarse 
Gros grain

Fine 
Fin

Medium 
Moyen

Coarse 
Gros grain

Fine 
Fin

Medium 
Moyen

Sand/Sable

Garnet/Grenat

Footcare/Soins des pieds 
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Nail Files 
Limes à ongles

Item No./Code Description Pkg./UdV

579-1059220

5.5", Medium Cut,  
Narrow Curved and Straight Head 
14 cm, coupe moyenne, incurvation 
étroite et tête droite

1 ea 
à l’unité

579-62020

5.5", Fine Cut,  
Straight Extra Narrow Head 
14 cm, coupe fine,  
tête droite très étroite

1 ea 
à l’unité

579-59040

6", Fine and Coarse Cut,  
Medium Heads 
15 cm, coupe fine et grossière, têtes 
moyennes

1 ea 
à l’unité

579-1059520

6.25", Medium Cut,  
Straight and Angled Head 
16 cm, coupe moyenne,  
tête droite et courbée

1 ea 
à l’unité

Touch-Test® Sensory Evaluator 
Évaluateur sensoriel Touch-Test®

•	 Individually calibrated within a 5% standard deviation  
of a predetermined level of force 
Étalonné individuellement dans un écart type de 5 %  
d’un niveau prédéterminé de force

•	 Filament bends when peak force threshold is reached; 
handle opens to a 90º angle for testing 
Le filament se plie lorsque le seuil de force maximal est 
atteint ; la poignée s’ouvre de 90° pour les tests

Item No./Code Description Pkg./UdV

455-RM12775-14 Sensory Evaluator 
Évaluateur sensoriel

1 ea 
à l’unité

Diamond Deb Foot Dresser File 
Lime pour pieds Diamond Deb

Item No./Code Description Pkg./UdV

579-10-790-20  8”, Thin 
20 cm, mince

1 ea 
à l’unité

Nail Nippers, Stainless Steel 
Pinces à ongles, acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS7434113 5" Barrel Spring 
Ressort à barrilet 13 cm

1 ea 
à l’unité

MDS7436314 5.5" Lever Spring 
Ressort à levier 14 cm

1 ea 
à l’unité

Contact Your Medline Representative for Our Full Footcare Catalogue 
Communiquez avec votre représentant Medline pour consulter  
notre catalogue complet de soins des pieds

Footcare/Soins des pieds 
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	 Stainless Steel Dressing Forceps 
Pince à pansements en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10731 Non-Sterile, 5" 
Non stérile, 13 cm 1 ea/à l’unité

DYND04041 Sterile, 5"/Stérile, 13 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Adson Dressing Forceps 
Pince à pansements d’Adson en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10741 Non-Sterile, 4.75" 
Non stérile, 12 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04051 Sterile, 4.75"/Stérile, 12 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Adson Tissue Forceps 
Pince à tissu d’Adson en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10741 Non-Sterile, 4.75" 
Non stérile, 12 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04052 Sterile, 4.75"/Stérile, 12 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Sterilizing Forceps 
Pince de stérilisation en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10570 Non-Sterile, 8" 
Non stérile, 20 cm 1 ea/à l’unité

DYND04012 Sterile, 8"/Stérile, 20 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Kelly Forceps 
Pince de Kelly en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10535 Non-Sterile, 5.5" 
Non stérile, 14 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04048 Sterile, 5.5"/Stérile, 14 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Lister Bandage Scissors 
Ciseaux à bandages Lister en acier inoxydable
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10478 Non-Sterile, 5.5" 
Non stériles, 14 cm 1 ea/à l’unité

MDS10485 Non-Sterile, 7.5" 
Non stériles, 19 cm 1 ea/à l’unité

DYND04001 Sterile, 7.5"/Stériles, 19 cm 1 ea/à l’unité

Instruments
Instruments
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	 Stainless Steel Stitch Scissors 
Ciseaux à sutures en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10505 Non-Sterile, 4.5" 
Non stériles, 12 cm 1 ea/à l’unité

DYND04037 Sterile, 4.5"/Stériles, 12 cm 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Iris Scissors 
Ciseaux à iridectomie en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10030 Non-Sterile, 4.5" 
Non stériles, 12 cm 1 ea/à l’unité

DYNJ04050 Sterile, 4.5"/Stériles, 12 cm 1 ea/à l’unité

	 First Aid Scissors 
Ciseaux de premiers secours

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS10750 7.5"L/19 cm L 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel Nail Nippers 
Coupe-ongles en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS7436314 5.5", Lever Spring 
14 cm, ressort à levier 1 ea/à l’unité

MDS7434113 5.5", Barrel Spring 
14 cm, ressort à barillet 1 ea/à l’unité

	 Stainless Steel OR Scissors, Straight,  
Sharp/Blunt/Ciseaux de salle d’opération en acier 
inoxydable, droits, tranchants/émoussés
•	 Floor grade/Utilisation courante

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10376 Non-Sterile, 5.5" 
Non stériles, 14 cm 1 ea/à l’unité

DYND04000 Sterile, 5.5"/Stériles, 14 cm 1 ea/à l’unité
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Sterile Disposable Plastic Forceps 
Pince en plastique jetable non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
287-85-4200 5"L/13 cm L 50/bx/bte de 50

	 Non-Sterile Disposable Plastic Forceps 
Pince en plastique jetable non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS10980 4.5"L/12 cm L 400/bx/bte de 400

Non-Sterile Disposable Tube Clamp Forceps 
Pince à tube jetable non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-620-870 4.75"L/12 cm L 50/cs/cse de 50

Non-Sterile Disposable Metal Forceps 
Pince en métal jetable non stérile

Item No./Code Description Pkg./UdV
100-55-2000 4"L/10 cm L 100/bx/bte de 100

	 Sterile Disposable Sharp/Blunt Scissors 
Ciseaux tranchants/émoussés jetables stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNJ04053 4.5"L/11,5 cm L 50/cs/cse de 50

 

Sterile Disposable Littauer Suture Scissors 
Ciseaux à suture Littauer jetables stériles

Item No./Code Description Pkg./UdV
831-56247 4.5"L/12 cm L 20/bx/bte de 20

Instruments
Instruments and Sterilization
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	 Retractable Tape Measure 
Ruban à mesurer rétractable
•	 Push-button retractable tape measure in vinyl material 

Ruban à mesurer rétractable à bouton-poussoir en vinyle
•	 Flexible, retractable, tape measure has inches on one side 

and centimeters on the other/Souple, rétractable, gradué 
en centimètres d’un côté et en pouces de l’autre

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON171330 72"/183 cm 6/bx/bte de 6

Queens Square Percussion Hammers 
Marteaux à réflexe Queens Square

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-112-212 9" Handle/Manche de 23 cm 1 ea/à l’unité

162-112-218 12" Handle/Manche de 30,5 cm 1 ea/à l’unité

Disposable Safety Scalpel Blade 
Lame de scalpel de sécurité jetable
•	 Blade that retracts with one simple motion, permanently 

locking the blade inside the handle for safe disposal 
La lame se rétracte d’un seul mouvement qui la bloque  
à l’intérieur du manche pour une élimination sécuritaire

Item No./Code Description Pkg./UdV
819-4160 #10 Blade/Lame n° 10 10/bx/bte de 10

819-4161 #11 Blade/Lame n° 11 10/bx/bte de 10

819-4165 #15 Blade/Lame n° 15 10/bx/bte de 10

	 Penlight 
Lampe-stylo

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS131040 Penlight/Lampe-stylo 6 bx / bte de 6

Tuning Fork Set 
Ensemble de diapasons

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-112-100 Aluminium alloy 
Alliage d’aluminium 1 ea/à l’unité

	 Taylor Percussion Hammer 
Marteau à réflexe Taylor

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS10749 Percussion Hammer 
Marteau à réflexe 1 ea/à l’unité

Instruments
Instruments and Sterilization
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Elephant Ear Washer Ear Wax Removal System 
Système de lavage d’oreilles Elephant
•	 Incudes 3 disposable tips, 20 tips, basin and ear wax 

softening drops/Comprend 3 embouts jetables, 20 
embouts, bassin et gouttes pour ramollir le cérumen

Item No./Code Description Pkg./UdV
F97-EW System/Système 1 ea/à l’unité

F97-TW Disposable Tips/Embouts jetables 20/pk/pkg de 20

Stainless Steel Ear Syringes 
Seringues auriculaires en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-602-310 2 oz/57 g 1 ea/à l’unité

162-602-320 3 oz/85 g 1 ea/à l’unité

162-602-330 4 oz/114 g 1 ea/à l’unité

Ear Syringe Basin 
Bassin à seringue auriculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

415-175B-I Plastic, 10 oz 
Plastique, 284 g 1 ea/à l’unité

Otoclear® Ear Wash System 
Système de bain auriculaire Otoclear®

•	 Delivers greater volume compared to syringes or other 
manual devices/Plus grande capacité que les seringues  
ou les autres dispositifs manuels

•	 System includes: 20 irrigation tips and 1 ear wash basin 
Le système comprend : 20 embouts d’irrigation  
et 1 bassin de bain auriculaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

A20-7290 Ear Wash System 
Système de bain d’oreille 1 ea/à l’unité

A20-7200 Disposable Irrigation Tip 
Embout d’irrigation jetable 40/bx/bte de 40

A20-3700 Ear Wash Basin 
Bassin de bain auriculaire 3/cs/cse de 3

Automatic Ear Syringe 
Seringue auriculaire automatique

Item No./Code Description Pkg./UdV
100-A20-630 2 oz/57 g 6/bx/bte de 6

Instruments
Instruments and Sterilization
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Ritter® M9D Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Ritter® M9D
•	 A fast, user-friendly and reliable machine that ranks higher in 

customer satisfaction than other similar units on the market 
Appareil rapide, convivial et fiable qui se classe en tête des autres 
appareils similaires sur le marché, en termes de satisfaction client

•	 LCD display and pre-programmed controls for different cycle 
parameters/Écran ACL et commandes préprogrammées pour 
différents paramètres de cycle

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-M9D-042 Steam Sterilizer/Stérilisateur à vapeur 1 ea/à l’unité

Tuttnauer® Valueklave Steam Sterilizer 
Stérilisateur à vapeur Valueklave Tuttnauer®

•	 The compact size (7" chamber) makes it a perfect primary unit  
for small offices or a second autoclave for larger practices 
La taille compacte (enceinte de 18 cm) en fait l’appareil principal 
parfait pour les petits bureaux ou un deuxième autoclave  
dans les plus grands bureaux

•	 The fast cycle time and heated drying delivers a quick turnaround 
for wrapped or unwrapped instruments/La courte durée du cycle  
et le séchage à air chaud permettent d’accélérer la stérilisation  
des instruments enveloppés ou non

Item No./Code Description Pkg./UdV

449-1730 Valueklave 1 ea/à l’unité

	 Alliance™ Self-Sealing Sterilization Pouches 
Sachets de stérilisation auto-scellants Alliance™ 
•	 Meet the highest level of sterilization regulatory requirements  

at Class 4/Répondent aux exigences réglementaires les plus élevées 
en matière de stérilisation, de classe 4

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-SCXX2 2.25" x 4"/5,7 cm x 10 cm 200/bx/bte de 200

211-SCX2 2.75" x 9"/7 cm x 23 cm 200/bx/bte de 200

211-SCXS2 3.5" x 5.25"/9 cm x 12 cm 200/bx/bte de 200

211-SCS2 3.5" x 9"/9 cm x 23 cm 200/bx/bte de 200

211-SCM2 5.25" x 10"/12 cm x 25,5 cm 200/bx/bte de 200

211-SCL2 7.5" x 13"/19 cm x 33 cm 200/bx/bte de 200

Sterilization/Stérilisation
Sterilization/Stérilisation

Instruments and Sterilization



226  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

In
st

ru
m

en
ts

 et
 st

ér
ili

sa
tio

n

	 Heat Seal Sterilization Rolls 
Rouleaux de stérilisation thermoscellable

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPP200410S 3" x 100’/7,5 cm x 30,5 m 1 ea/à l’unité

MPP200415S 4" x 100’/10 cm x 30,5 m 1 ea/à l’unité

MPP200420S 6" x 100’/15 cm x 30,5 m 1 ea/à l’unité

MPP200422S 8" x 100’/20 cm x 30,5 m 1 ea/à l’unité

	 Autoclave Tape 
Ruban-indicateur de stérilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS200858 3/4" x 60 yd/19 mm x 55 m 1 ea/à l’unité

Speed-Clean® Autoclave Cleaner 
Nettoyant pour autoclave

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-002-0396-05 16-oz bottle/Flacon 473 ml 1 ea/à l’unité

Sterilization/Stérilisation
Instruments and Sterilization
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Distilled Water 
Eau distillée

Item No./Code Description Pkg./UdV

A33-68734431 4 Liter/4 litres 4/cs/cse de 4

	 Steam Sterilization Indicator Strips 
Bandes indicatrices de stérilisation à la vapeur
•	 Distinctive colour change from Blue to Black 

Changement de couleur distinctif du bleu au noir

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS200100 Class 4/Classe 4 250/bx/bte de 250

MDS200600 Class 5/Classe 5 250/bx/bte de 250

	 CSR Wraps 
Enveloppes CSR

Item No./Code Description Pkg./UdV

GEM2115 15" x 15"/38 cm x 38 cm 1,000/cs/cse de 1 000

GEM2120 20" x 20"/51 cm x 51 cm 500/cs/cse de 500

GEM2124 24" x 24"/61 cm x 61 cm 500/cs/cse de 500

Sterilization/Stérilisation
Instruments and Sterilization
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Welch Allyn® Connex® Spot Monitor 
Moniteur Connex® Spot Welch Allyn®

•	 Help ensure accurate hypertension diagnosis without slowing down your work 
flow with unique SureBP® technology and blood pressure averaging/Permet de 
dresser un diagnostic d’hypertension précis sans ralentir le flux de travail grâce 
à la technologie SureBP® unique et calcul de la moyenne de la pression artérielle

•	 Touchscreen display for ease of use/Écran tactile convivial
•	 Wireless version connects wirelessly to EMR systems 

Le modèle sans fil se connecte par le réseau aux systèmes RMU

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-71WT-B
Digital BP, Oximeter and SureTemp Oral Thermometer 
Tensiomètre numérique, sphygmo-oxymètre  
et thermomètre buccal SureTemp

1 ea/à l’unité

163-71WE-B
Digital BP, Oximeter and PRO 6000 Tympanic Thermometer 
Tensiomètre numérique, sphygmo-oxymètre  
et thermomètre auriculaire PRO 6000

1 ea/à l’unité

163-71WX-B Digital BP and Oximeter 
Tensiomètre et oxymètre numériques 1 ea/à l’unité

163-75MT-B

Wireless with Digital BP, Masimo Oximeter and SureTemp 
Oral Thermometer/Sans fil, avec tensiomètre numérique, 
sphygmo-oxymètre Masimo et thermomètre buccal 
SureTemp

1 ea/à l’unité

163-75ME-B
Wireless with BP, Masimo Oximeter and PRO 6000 
Thermometer/Sans fil, avec tensiomètre numérique, 
oxymètre Masimo et thermomètre PRO 6000

1 ea/à l’unité

163-7000-MS3 Mobile Stand Classic Design 
Support mobile, modèle classique 1 ea/à l’unité

163-7000-MWS Mobile Stand and Accessories Holders Plus Work Station 
Support mobile avec porte-accessoires et poste de travail 1 ea/à l’unité

163-7000-APM 
Mobile Stand and Accessories Holders Plus Power 
Management Work Station/Support mobile  
avec porte-accessoires et poste de travail de gestion 

1 ea/à l’unité

Welch Allyn® Spot 4400 Vital Signs Monitor 
Moniteur de signes vitaux Spot 4400 Welch Allyn®

•	 Delivers a digital, consolidated way to capture your patient’s vitals  
with a simple touchscreen display/Permet de saisir les signes vitaux du patient 
de façon numérique et consolidée, sur un simple écran tactile

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-44XT-B
Digital BP and SureTemp® Thermometer 
Moniteur numérique de pression artérielle et 
thermomètre SureTemp®

1 ea/à l’unité

163-44WT-B
Digital BP, Oximeter and SureTemp® Thermometer 
Tensiomètre numérique, sphygmo-oxymètre et 
thermomètre SureTemp®

1 ea/à l’unité

163-4400-MBS Mobile Stand For Spot 4400 Device 
Support mobile pour dispositif Spot 4400 1 ea/à l’unité

Diagnostics

Diagnostics
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407-4750535009

407-4900017001

SECA mVSA 535 Vital Signs Monitor  
Moniteur de signes vitaux médicaux SECA mVSA 535
•	 Capture of blood pressure, temperature, pulse rate and SpO2 in less than 60 seconds 

Lecture facile de la tension artérielle, de la température, du pouls et de la SpO2  
en moins de 60 secondes

•	 Configurable seca EQ BP® average mode provides true screening of hypertension 
Le mode configurable Seca EQ BP® moyenné permet un véritable dépistage  
de l’hypertension

•	 Seca scale connectivity through seca 360° proximity 
Connectivité avec les balances Seca grâce à la proximité Seca 360°

•	 All measurements stored and available for later processing 
Toutes les mesures sont enregistrées et disponibles pour un traitement ultérieur

•	 EMR-validated: transmit measured data directly to any EMR system 
Transmet les données directement à n’importe quel système  
de dossiers médicaux électroniques (DME)

•	 Includes 6 sizes reusable Blood pressure cuffs (XS to XXL) 
Inclus 6 tailles de brassards de tension artérielle réutilisables (TP à TTG)

•	 7" Touchscreen-Display/Écran tactile de 18 cm
•	 Wireless technology, USB 2.0, Ethernet/Technologie sans fil, USB 2.0, Ethernet
•	 Connectable to Point-Click-Care System, contact your sales rep for more 

information and costs/Se connecte au système Point-Click-Care. Contactez 
votre représentant pour plus d’informations et pour connaître les coûts

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-5351100001 BP and Oximeter 
Tensiomètre et oxymètre

1 ea 
chacun

407-5351130002 BP, Oximeter, Tympanic Thermometer 
Tensiomètre, oxymètre et thermomètre auriculaire

1 ea 
chacun

407-5351110001 BP, Oximeter, Oral Thermometer 
Tensiomètre, oxymètre et thermomètre oral

1 ea 
chacun

407-4900017001 Wall mounting kit 
Support mural avec accessoires

1 ea 
chacun

407-4750535009 Mobile Stand 
Base mobile

1 ea 
chacun
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Welch Allyn® ProBP™ 2400 Digital Blood Pressure Device 
Tensiomètre numérique ProBP™ 2400 Welch Allyn®

•	 Offers a fast, dependable and accurate device for blood pressure averaging  
or routine readings/Appareil rapide, fiable et précis pour la mesure  
de la pression artérielle moyenne ou les lectures de routine

•	 Features Three-Reading Average Mode to give a broader view of patient's  
true blood pressure/Dispose d'un mode à trois lectures répétées pour mesurer 
la pression artérielle réelle du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-2400
ProBP 2400 BP Unit with Adult and Large Adult 
Cuffs/Tensiomètre ProBP 2400 avec brassards 
pour adultes et adultes de grande taille

1 ea/à l’unité

163-2400-MS Mobile Stand for ProBP 2400 
Support mobile pour ProBP 2400 1 ea/à l’unité

Omron® Digital BP Unit and Stand 
Tensiomètre numérique et support Omron®
•	 Clinically validated for accuracy, the Omron Intellisense® Professional Digital  

Blood Pressure Monitor is designed from clinical use in a professional setting 
D’une précision validée en clinique, le tensiomètre numérique professionnel  
Intellisense® d’Omron® a été conçu en milieu clinique professionnel

•	 Automatic cuff inflation and deflation eliminates the need to predetermine inflation 
level setting/Grâce au gonflage et au dégonflage automatique du brassard, il n’est 
plus nécessaire de déterminer à l’avance le réglage du niveau de gonflage

Item No./Code Description Pkg./UdV
467-HEM-907XL Digital BP Unit/Tensiomètre numérique 1 ea/à l’unité

467-HEM-907-STAND Mobile Stand/Support mobile 1 ea/à l’unité

	 Digital Blood Pressure Unit 
Tensiomètre numérique
•	 Provides quick digital readings of systolic/diastolic pressure and pulse rate 

Mesures numériques rapides de la pression systolique/diastolique et du pouls
•	 Stores the 90 most recent measurements for 2 users; with large digital readout 

Conserve en mémoire les 90 mesures les plus récentes pour 2 utilisateurs ;  
large affichage numérique

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS4001PLUS BP Unit with Adult and Large Adult Cuffs/Tensiomètre  
avec brassards pour adultes et adultes de grande taille 1 ea/à l’unité

MDS9971 Replacement Adult Cuff 
Brassard de rechange pour adultes 1 ea/à l’unité

MDS9972 Replacement Large Adult Cuff 
Brassard de rechange pour adultes de grande taille 1 ea/à l’unité

MDS9973 Replacement X-Large Adult Cuff 
Brassard de rechange pour adultes de très grande taille 1 ea/à l’unité

Diagnostics
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	 Mobile and Wall Mount Blood Pressure Units 
Tensiomètres anéroïdes mobiles et muraux
•	 Large, raised numbers and a luminescent coating make our mobile aneroid  

easy to read in dim light/Les grands chiffres en relief et le revêtement 
luminescent de ce tensiomètre anéroïde mobile facilitent la lecture  
des mesures sous une faible lumière

•	 Eight-foot coiled tubing and pivoting bracket extend service area 
Tubulure spiralée de 2,4 m et support pivotant élargissant la zone de service

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS9400 Wall-Mount Aneroid with Adult Neoprene Cuff 
Tensiomètre mural, brassard en néoprène pour adultes 1 ea/à l’unité

MDS9407 Mobile Aneroid with Adult Neoprene Cuff 
Tensiomètre mobile, brassard en néoprène pour adultes 1 ea/à l’unité

	 Elite Hand BP Aneroid and Cuff 
Tensiomètre anéroïde portatif Élite et brassard
•	 Luminescent dial is easy to read, even in dim light 

Cadran luminescent facile à lire, même sous une lumière faible
•	 Shatter-resistant acrylic faceplate surrounds the luminescent dial 

Plaque frontale en acrylique résistant aux bris autour du cadran luminescent

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS9410 Adult Cuff/Brassard pour adultes 1 ea/à l’unité

MDS9413 Large Adult Cuff/Brassard pour adultes de grande taille 1 ea/à l’unité

	 BP Unit Replacement Parts 
Pièces de rechange pour tensiomètre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS91482 Inflation Bulb and Valve 
Poire et soupape de gonflage 1 ea/à l’unité

MDS9475 Coiled Tubing, 8 ft Length 
Tubulure spiralée, 2,4 m de long 1 ea/à l’unité

MDS91412 1 Tube Cuff and Bladder, Adult 
1 brassard à tube et vessie, adultes 1 ea/à l’unité

MDS91413 1 Tube Cuff and Bladder, XL Adult 
1 brassard à tube et vessie, adultes TG 1 ea/à l’unité

MDS91420 2 Tube Cuff and Bladder, Adult 
2 brassards à tube et vessies, adultes 1 ea/à l’unité

MDS91423 2 Tube Cuff and Bladder, XL Adult 
2 brassards à tube et vessies, adultes TG 1 ea/à l’unité

Diagnostics
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Diagnostix™ 703 Series Sphygmomanometer 
Sphygmomanomètre série 703 Diagnostix™

•	 Revolutionary palm style manometer (#804) with integral latex free bulb and 
trigger style air release valve for one-hand convenience/Manomètre manopoire 
révolutionnaire (n° 804) à poire sans latex intégrée et soupape d’évacuation d’air 
de déclenchement pour une manipulation pratique d’une seule main

Item No./Code Description Pkg./UdV
728-7002-11ABK  Sphygmomanometer/Sphygmomanomètre 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® DS66 Hand Aneroid Blood-Pressure Unit 
Tensiomètre anéroïde portatif DS66 Welch Allyn® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-5098-27 DS66 with Adult Cuff/DS66 avec brassard pour adultes 1 ea/à l’unité

163-5098-30 DS66 with 3 Cuffs/DS66 avec 3 brassards 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® DS58 Hand Aneroid Blood Pressure Unit 
Tensiomètre anéroïde portatif Welch Allyn® DS58
•	 Modern ergonomic styling and unique trigger air-release valve/Modèle 

ergonomique moderne et soupape d’évacuation d’air de déclenchement unique
•	 Gear-free DuraShock design allows the DS58 to withstand a 60” drop and remain  

in calibration; lifetime calibration warranty, certified accurate to ±3mmHg 
Le modèle sans engrenages DuraShock permet au DS58 de résister  
à des chutes de 152 cm sans perdre sa précision; garantie à vie sur le calibrage, 
précision certifiée à ±3 mmHg

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-DS58-11 DS58 B.P. Unit with Adult Cuff 
Tensiomètre DS58 avec brassard pour adultes 1 ea/à l’unité

163-DS58-MC DS58 B.P. Unit with 4 Cuffs 
Tensiomètre DS58 avec 4 brassards 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® 767-Series Wall or Mobile Sphygmomanometer 
Tensiomètre anéroïde portatif ou mural Welch Allyn® 767-Series
•	 Premium gauge provides unsurpassed reliability in a traditional  

handheld design/Manomètre de première qualité d’une fiabilité inégalée  
pour un modèle portatif traditionnel

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-7670-03 Aneroid Dial with Adult Cuff and Mobile Stand 
Tensiomètre avec brassard pour adultes et support mobile

1 ea 
à l’unité

163-7670-01 Aneroid Dial with Adult Cuff, Wall Mount 
Cadran anéroïde avec brassard pour adultes, montage mural

1 ea 
à l’unité
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Welch Allyn® Standard BP Inflation Bulb and Valve 
Poire et soupape de gonflage de tensiomètre standard Welch Allyn® 

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-5088-01H Bulb and Valve Combination/Poire et soupape 1 ea/à l’unité

163-5087-01H Air Valve Only/Soupape uniquement 1 ea/à l’unité

163-5086-01H Bulb Only/Poire uniquement 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® Spot Vital Signs Accessories 
Accessoires pour moniteur de signes vitaux  
Spot Welch Allyn®

Tubing/Tubulure

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-5200-19 Straight, 5’ for Spot, 42 Series 
Droite, 1,5 m pour Spot, série 42 1 ea/à l’unité

163-5200-12 Straight, 8’ for Spot, 42 Series 
Droite, 2,5 m pour Spot, série 42 1 ea/à l’unité

163-4500-34 FlexiPort, 5' for Spot, 44 Series 
FlexiPort, 1,5 m pour Spot, série 44 1 ea/à l’unité

4500-35 FlexiPort, 10' for Spot, 44 Series 
FlexiPort, 2,4 m pour Spot, série 44 1 ea/à l’unité

 
Cuffs/Brassards

163-REUSE-10 Size-10 Small Adult, Reusable 
Taille 10 adultes de petite taille, réutilisable 1 ea/à l’unité

163-REUSE-11 Size-11 Adult, Reusable 
Taille 11 adultes de petite taille, réutilisable 1 ea/à l’unité

163-REUSE-12 Size-12 Large Adult, Reusable 
Taille 12 adultes de grande taille, réutilisable 1 ea/à l’unité

 
Battery/Pile

163-106656 Lithium Ion Battery for Spot, 42 Series 
Pile lithium-ion pour Spot, série 42 1 ea/à l’unité

163-BATT22 Lithium Ion Battery for Spot, 44 Series 
Pile lithium-ion pour Spot, série 44 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® Standard BP Inflation Bulb 
Poire de gonflage de tensiomètre standard Welch Allyn®

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-5086-04 Bulb for DS66 Units/Poire pour tensiomètres DS66 1 ea/à l’unité

163-5086-06 Bulb for DS58 Units/Poire pour tensiomètres DS58 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® Coil Tubing with Twist Fit Connector 
Tubulure spiralée Welch Allyn® avec raccord tournant

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-5089-13 8 ft/2,4 m 1 ea/à l’unité
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Welch Allyn® SureTemp® Plus 690 Oral Thermometer 
Thermomètre buccal SureTemp® Plus 690 Welch Allyn®

•	 Easy to use with intuitive operation, reduces the risk of cross-contamination  
with removable probe well and provides more reliable readings with improved 
accuracy/Facile à utiliser grâce à un fonctionnement intuitif, réduit le risque  
de contamination croisée grâce à un puits de sonde amovible et mesures fiables  
grâce à une précision améliorée

Item No./Code Description Pkg./UdV
163-01690-200 Thermometer/Thermomètre 1 ea/à l’unité

163-05031-105 Probe Covers/Protège-sondes 250/bx/bte de 250

Touch-free Infrared Forehead Thermometer 
Thermomètre frontal à infrarouges sans contact
•	 No contact temperature readings 

Mesures de température sans contact
•	 Audible alarm if temperature is too high 

Alarme sonore lorsque la température est trop élevée

Item No./Code Description Pkg./UdV
F90-JXB-178 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® ThermoScan® PRO 6000 Tympanic Ear Thermometer 
Thermomètre auriculaire ThermoScan® PRO 6000 Welch Allyn®

•	 Innovative PerfecTemp™ technology provides superior measurement accuracy even 
without the need for precise positioning of thermometer/La technologie innovatrice 
PerfecTemp™ offre une précision optimale des mesures  
sans qu’il soit nécessaire de positionner le thermomètre à l’endroit exact

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-06000-200
Thermometer with Small Cradle (holds 1-PC box) 
Thermomètre avec petit support  
(contient 1 boîte de protège-sonde)

1 ea/à l’unité

163-06000-100 Charging Station (includes recharging battery pack) 
Poste de charge (comprend un bloc-piles de recharge) 1 ea/à l’unité

163-06000-005 Braun PRO 6000 Probe Covers 
Protège-sondes PRO 6000 de Braun 200/bx/bte de 200
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Bath Thermometer 
Thermomètre de bain
•	 Celcius scale—0°–50°, 25 cm in length 

Échelle Celsius, 0° à 50°, 25 cm de long

Item No./Code Description Pkg./UdV
100-35-6500 1 ea/à l’unité

	 Digital Oral Thermometer 
Thermomètre buccal numérique
•	 With the press of a button, you can get an easy-to-read temperature 

in about 30 seconds/Un seul bouton permet d’afficher clairement  
la température en quelques 30 secondes

•	 One-piece snap case/Étui à pression monobloc 

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS9950 Thermometer/Thermomètre 1 ea/à l’unité

MDS9614CS Probe Covers/Protège-sondes 100/bx/bte de 100
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Welch Allyn® Pocket Plus LED Diagnostic Set 
Ensemble à diagnostic à DEL Pocket Plus Welch Allyn® 
•	 Includes Welch Allyn SureColor™ LED lamps 

Comprend des lampes à DEL SureColor™ Welch Allyn
•	 Sets feature a hard carrying case, disposable ear tips and handle and window 

bumper accessory kit/Les nécessaires contiennent un étui de transport rigide, 
des bouchons et une poignée jetables et une trousse d’accessoires

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-92880-BLK Black/Noir 1 ea/à l’unité

163-92880-BLU Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

163-92880-PUR Purple/Mauve 1 ea/à l’unité

163-92880-WHT White/Blanc 1 ea/à l’unité

Welch Allyn® 3.5V Diagnostic Set 
Ensemble à diagnostic 3,5 V Welch Allyn® 
•	 MacroView Plus LED Otoscope for iExaminer, one Premium Lithium Ion Plus  

USB Rechargeable Power Handle, and Hard Case/Otoscope à DEL  
MacroView Plus pour iExaminer, une poignée électrique à pile lithium-ion 
rechargeable et USB de première qualité, mallette rigide

•	 Handle accepts all Welch Allyn 3.5V heads; 2-year warranty/La poignée 
fonctionne avec toutes les têtes de 3,5 V de Welch Allyn; garantie de 2 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-71-XM3LXE Otoscope Set 
Ensemble d’otoscope

1 ea
à l’unité

163-52434-U Disposable Specula, 4.5 mm 
Spéculums jetables, 4,5 mm

850/cs 
cse de 850

Welch Allyn® Pocket Plus LED Otoscope Set 
Ensemble d’otoscope à DEL Pocket Plus Welch Allyn®

•	 Lightest-weight Welch Allyn otoscope for the comfort and control you need 
during examinations/Otoscope Welch Allyn léger assurant le confort  
et le contrôle nécessaire pendant les examens

•	 5-year warranty/Garantie de 5 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

163-22880-BLK Black/Noir 1 ea/à l’unité

163-22880-BLU Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

163-22880-PUR Purple/Mauve 1 ea/à l’unité

163-22880-WHT White/Blanc 1 ea/à l’unité
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Diagnostic Replacement Bulbs 
Ampoules de rechange pour diagnostic

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P054900 Opthalmoscope Lamp (W/A #04900-U) 
Lampe d’ophtalmoscope (W/A n° 04900-U)

1 ea 
à l’unité

189-P053000 Opthalmoscope Lamp (W/A #03000-U) 
Lampe d’ophtalmoscope (W/A n° 03000-U)

1 ea 
à l’unité

189-P053100 Otoscope Lamp (W/A #03100-U) 
Lampe d’otoscope (W/A n° 03100-U)

1 ea 
à l’unité

189-P056500 Otoscope Lamp (W/A #06500-U) 
Lampe d’otoscope (W/A n° 06500-U)

1 ea 
à l’unité

Diagnostic Batteries 3.5V 
Piles d'appareil de diagnostic 3,5 V

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P057230
Rechargable, 3.5V (W/A #72300), Fits New Style 71000-A 
Rechargeable, 3,5 V (W/A n° 72300),  
convient au nouveau modèle 71000-A

1 ea 
à l’unité

189-P057220
Rechargable, 3.5V (W/A #72200), Fits Old Style 71000, 
71670 Handles/Rechargeable, 3,5 V (W/A n° 72200), 
convient aux poignées de modèle ancien 71000, 71670 

1 ea 
à l’unité

	 L2 Otoscope and Ophthalmoscope Diagnostic Set 
Ensemble de diagnostic L2
•	 LED illumination that shows colors as they really are and have  

100,000 lifetime hours per bulb/Avec un éclairage à DEL qui montre  
les couleurs réelles et qui a une durée de vie de 100 000 heures  
par ampoule

•	 With plug-in handle with ri-accu™ L 
Avec poignée à brancher avec ri-accu™ L

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS3750003 Diagnostic Set with Case/Ensemble de diagnostic avec étui 1 ea/à l’unité
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Masimo® Technology Hand Held Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre manuel à technologie Masimo® 
•	 A Handheld Pulse Oximeter with Masimo SET® Measure-through 

Motion and Low Perfusion™ Pulse Oximetry 
Sphygmo-oxymètre manuel avec Measure-through Motion  
Masimo SET® et oxymétrie pulsée Low Perfusion™

•	 A lightweight, handheld device with user-configurable power up 
default settings/Dispositif manuel léger avec paramètres  
par défaut configurables par l’utilisateur

Item No./Code Description Pkg./UdV

326-9214-ADULT Hand Held Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre manuel 1 ea/à l’unité

	 Soft-Touch Finger Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre de doigt Soft-Touch
•	 Small, lightweight finger clip sensor automatically takes readings  

when finger is inserted to help deliver precise reading in seconds 
Le capteur à clip petit et léger effectue automatiquement  
des mesures lorsque le doigt est inséré et donne des lectures précises 
en quelques secondes

•	 Easy-to-read display with multiple viewing modes 
Écran facile à utiliser avec plusieurs modes d’affichage

Item No./Code Description Pkg./UdV

HCSM70S Finger Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre de doigt 1 ea/à l’unité

Hand Held Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre manuel
•	 The H100B employs EDAN SpO2 technology which has the equivalent 

performance as the industry leaders/Le modèle H100B  
a recours à la technologie EDAN SpO2 qui est aussi performante  
que les dispositifs de grandes marques 

•	 Its pocket-size design makes it extremely suitable for spot-checks and 
ambulatories/Son modèle de poche convient parfaitement  
aux vérifications ponctuelles et ambulatoires

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-H100B Hand Held Pulse Oximeter 
Sphygmo-oxymètre manuel 1 ea/à l’unité
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Doppler with 8 MHz Vascular Probe 
Doppler avec sonde vasculaire de 8 MHz
•	 The 8 MHz vascular probe has a shallower focus and is best used  

for monitoring peripheral vessels/La sonde vasculaire de 8 MHz  
a un objectif moins profond et est idéale pour la surveillance des 
vaisseaux périphériques

•	 It is most commonly used for ABI (ankle/brachial index) studies, 
finding pedal pulses, wound care and locating hard-to-find pulses  
in peripheral vessels of diabetic patients/Utilisé couramment  
pour les études de l’IPBC (indice de pression systolique cheville/bras), 
pour trouver le pouls pédieux, pour le soins des plaies et pour la 
détection des impulsions difficiles à trouver dans les vaisseaux 
périphériques des patients diabétiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-MS314321 Doppler 1 ea/à l’unité

Clear Ultrasound Gel 
Gel ultrasons incolore

Item No./Code Description Pkg./UdV

504-UGC250 250 mL Bottle 
Flacon 250 ml

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

Ritter® LED Exam Light 
Lampe d’examen à DEL Ritter®
•	 Takes our proven exam room lighting and makes it even better  

by incorporating LED technology for longer life, brighter intensity  
and reduced energy consumption/Modèle améliorée de notre lampe 
de salle d’examen prouvée par incorporation de la technologie à DEL 
lui conférant une durée de vie prolongée, une intensité plus grande 
et une consommation d’énergie réduite

•	 Provides up to 25,000 hours of lighting 
Fournit jusqu’à 25 000 heures d’éclairage

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-250-003 Light/Lampe 1 ea/à l’unité

550-9A274001 Caster Base/Socle à roulettes 1 ea/à l’unité
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ViewBladder 10™ Tablet Bladder Scanner 
Scanneur de vessie à tablette ViewBladder 10™

•	 Alleviates the need to pause the scan and then use on screen 
measurement tools; clinician simply starts scanning and when a bladder 
is detected the volume is displayed in real time/Évite d’interrompre 
l’examen pour utiliser des outils de mesure sur écran; le clinicien 
commence simplement l’examen et lorsque la vessie est détectée,  
le volume est affiché en temps réel

•	 Less expensive, lower cost of ownership, accurate and reliable 
Moins coûteux, coût de possession réduit, précis et fiable

•	 Reduces unnecessary catheterization/Réduit les cathétérismes inutiles
•	 Reduces rates of upper and lower urinary tract infections 

Réduit l’incidence des infections des voies urinaires hautes et basse
•	 Reduces spending on absorbent products and other incontinence care 

costs/Réduit les dépenses de produits absorants et les autres coûts 
associés aux soins de l’incontinence

•	 Standard: GP 3.5 MHz USB Probe/Standard : Sonde GP 3,5 MHz USB
•	 Comes complete with probe and carrying case 

Fourni avec sonde et étui de transport

Item No./Code Description Pkg./UdV

C40-99-9008 Scanner with Probe/Scanneur avec sonde 1 ea/à l’unité

C40-98-8104 Mobile Cart with basket/Base mobile avec panier 1 ea/à l’unité

Cubescan BioCon 700 Bladder Scanner 
Scanner de vessie BioCon 700 Cubescan
•	 Get real time bladder image and the bladder urine volume,  

measured in millilitres/Image de la vessie et volume de l’urine  
en temps réel, mesuré en millilitres

•	 7" colour touch screen for fast patient ID input and editing 
Écran tactile couleur de 18 cm pour la saisie et l’édition rapides des 
identifiants des patients

•	 Operation on battery and/or adapter 
Fonctionnement sur pile et/ou adaptateur

•	 Voice recording and playback 
Enregistrement vocal et lecture

Item No./Code Description Pkg./UdV

499-RXBC-700-KIT Scanner with Probe/Scanneur avec sonde 1 ea/à l’unité

499-RXBCMRC-700N Stand/Support 1 ea/à l’unité
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	 Elite® Dual-Head Stethoscopes 
Stéthoscopes doubles Elite®

•	 Colour coordinated non-chill rings on dual head bell for excellent 
patient comfort/Bagues anti-froid de couleur assortie  
sur le pavillon double pour améliorer le confort du patient

•	 Stainless steel binaurals and bell help trap sound for optimum clarity; 
22" long, thick-walled tubing helps minimize background interference 
Branches auriculaires en acier inoxydable; le pavillon permet  
de retenir le son pour une clarté optimale; tubulure épaisse  
de 56 cm de long pour minimiser l’effet de fond

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS92250 Gray/Gris 1 ea/à l’unité

MDS92260 Black/Noir 1 ea/à l’unité

MDS92270 Blue/Bleu 1 ea/à l’unité

MDS92280 Burgundy/Bordeaux 1 ea/à l’unité

MDS92290 Pink/Rose 1 ea/à l’unité

	 Economy Stethoscopes 
Stéthoscope économique
•	 Colour coordinated single head stethoscope features an anodized 

aluminum chest piece, 22” vinyl tubing, and chrome plated  
brass binaurals/Stéthoscope simple de couleur assortie  
avec pavillon en aluminium anodisé, tubulure en vinyle de 56 cm  
de long et branches auriculaires en laiton chromé

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS926101 Single head/Simple 1 ea/à l’unité

MDS926201 Dual head/Double 1 ea/à l’unité
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3M® Littmann® Classic III Stethoscopes 
Stéthoscopes Classic III 3M® Littmann®

•	 Pour évaluation physique et diagnostique des adultes et enfants 
For adult and pediatric physical assessment and diagnosis

•	 Stainless steel chestpiece – two-sided/Pavillon en acier inoxydable – double face
•	 Single-lumen tubing/Tubulure simple
•	 Convertible open bell/Cloche ouverte pouvant être convertie
•	 Tunable diaphragm (floating)/Membrane réglable (flottante)

Item No./Code Description Pkg./UdV

356-5620 Black/Noir 1 ea/à l’unité

356-5621 Grey/Gris 1 ea/à l’unité

356-5622 Navy Blue/Marine 1 ea/à l’unité

356-5623 Caribbean Blue/Bleu des Caraïbes 1 ea/à l’unité

356-5627 Burgundy/Bourgogne 1 ea/à l’unité

356-5630 Ceil Blue/Bleu ciel 1 ea/à l’unité

356-5806 Raspberry – Rainbow Chestpiece + Brass Eartubes  
Framboise – pavillon arc-en-ciel + branches laiton 1 ea/à l’unité

356-5807 Caribbean Blue – Rainbow Chestpiece + Brass Eartubes  
Bleu Caraïbes – pavillon arc-en-ciel + branches laiton 1 ea/à l’unité

356-5811 Black – Smoke Finish/Noir – fini fumée 1 ea/à l’unité

356-5831 Plum/Prune 1 ea/à l’unité

356-5832 Lavender/Lavande 1 ea/à l’unité

356-5835 Turquoise 1 ea/à l’unité

356-5839 Lemon-Lime/Citron-Lime 1 ea/à l’unité

Stethoscope Parts for 3M® Littmann® Stethoscopes 
Pièces pour stéthoscopes 3M® Littmann®

Snap Tight Soft-Sealing Eartip/Embout étanche souple à enclenchement serré

356-40001 1 pair large + 1 pair small, black 
1 paire grands + 1 paire petits, noir

1 kit 
l'ensemble

356-40002 1 pair large + 1 pair small, grey
1 paire grands + 1 paire petits, gris

1 kit 
l'ensemble

 
 Spare Parts Kits/Ensembles de pièces de rechange

356-40016 Black Rim, 2 Diaphrams, 2 Eartips for Classic III, Black 
Rebord noir, 2 membranes, 2 embouts pour Classic III

1 kit 
l'ensemble

356-40017 Grey Rim, 2 Diaphrams, 2 Eartips for Classic III, Grey 
Rebord gris, 2 membranes, 2 embouts pour Classic III

1 kit 
l'ensemble

356-40005 2 Black Rims, 1 Diaphram, 2 Eartips for Classic II 
2 rebords noirs, 1 membrane, 2 embouts pour Classic II

1 kit 
l'ensemble

356-40006 2 Grey Rims, 1 Diaphram, 2 Eartips for Classic II 
2 rebords gris, 1 membrane, 2 embouts pour Classic II

1 kit 
l'ensemble
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Standard Metal Wall Cabinet with Alarm 
Armoire murale métallique standard avec alarme

Item No./Code Description Pkg./UdV

470-8000-0855 1 ea/à l’unité

AED+Plus® Electrode CPR-D Padz® 
Électrode CPR-D Padz® pour AED+Plus®

Item No./Code Description Pkg./UdV

470-8900-0800-01 1 ea/à l’unité

Zoll® AED Plus Fully Automatic Defibrillator 
Défibrillateur entièrement automatique AED Plus Zoll®

•	 When the AED Plus detects a shockable heart rhythm, it delivers the 
shock on its own, with no rescuer interaction required/Lorsque l’AED 
Plus détecte un rythme cardiaque choquable, il émet le choc lui-même, 
sans interaction de la part du secouriste

Item No./Code Description Pkg./UdV

470-22600710702011 1 ea/à l’unité
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	 Medcell® Alkaline Batteries 
Piles alcalines medcell®

•	 Long lasting replacement batteries for small electronic 
equipment in your facility/Piles de rechange longue durée 
pour petits appareils électroniques

Item No./Code Description Pkg./UdV

MPHBAA AA 24/bx/bte de 24

MPHBAAA AAA 24/bx/bte de 24

MPHBC C 12/bx/bte de 12

MPHBD D 12/bx/bte de 12

MPHB9V 9V/9 V 12/bx/bte de 12

Energizer® Batteries 
Piles Energizer®

•	 Long lasting replacement batteries for small electronic 
equipment in your facility/Piles de rechange longue durée 
pour petits appareils électroniques

Item No./Code Description Pkg./UdV

574-EN91 AA 24/bx/bte de 24

574-EN92 AAA 24/bx/bte de 24

574-EN93 C 12/bx/bte de 12

574-EN95 D 12/bx/bte de 12

574-EN22 9V/9 V 12/bx/bte de 12

574-ECR2032BP 3.5V Lithium Coin 
Pile bouton au lithium 3,5 V

6/cs 
cse de 6

Hearing Aid Batteries 
Piles d’appareil de correction auditive

Item No./Code Description Pkg./UdV

574-AZ13DP8 Size 13/Taille 13 8/cs/cse de 8

Rechargable Diagnostic Batteries 3.5V 
Piles de diagnostic rechargeables 3,5 V

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-P057230
(W/A #72300), Fits New Style 
71000-A/(W/A n° 72300), convient 
au nouveau modèle 71000-A

1 ea 
à l’unité

189-P057220

(W/A #72200), Fits Old Style 71000, 
71670 Handles 
(W/A n° 72200), convient  
aux poignées de modèle ancien 
71000, 71670 

1 ea 
à l’unité
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Health O Meter® Digital Folding Wheelchair Ramp Scale 
Balance numérique pliante à rampe d’accès pour fauteuils roulants Health O Meter®

•	 Platform dimensions–32 x 36 in. accommodates bariatric wheelchairs 
Dimensions de la plateforme : 81 x 91 cm qui convient aux fauteuils roulants bariatriques

•	 Folds for convenient storage with 4 wheels/casters; 2-year warranty; 1,000 lb/454 kg weight capacity 
Pliable pour faciliter le rangement et munie de 4 roues/roulettes ; garantie de 2 ans; capacité de 454 kg

•	 Fonctions : LB/KG Conversion, LB/KG Lock Out, BMI, Zero, Tare/Pre-Tare, Hold/Release, Reweigh,  
Recall, Auto Zero, Auto Off, Time/Date, Variable auto off time, Audible/mute sound option,  
Parent/child weighing function and Everlock® Fonctions : conversion LB/KG, verrouillage LB/KG,  
IMC, Zéro, Tare/Pré-Tare, Hold/Release, Reweigh, Recall (rappel), Auto Zéro, Auto-Off,  
heure/date, arrêt automatique variable, option de son audible/silencieux,  
fonction de pesée parent/enfant et verrouillage Everlock®

Item No./Code Description Pkg./UdV

654-2600KL Single Side Ramp/Rampe latérale unique 1 ea/chacun

654-2610KL Dual Side Ramp/Rampe latérale double 1 ea/chacun

Health O Meter® Portable Digital Chair Scale  
Chaise de pesée numérique sans fil Health O Meter®

•	 Capacity/Capacité: 600 lb (272 kg), Graduation: 0.1 lb. <330 lb.> 0.2 lb. (50 g <150 kg> 100 g)
•	 Swiveling armrests and adjustable footrests make the chair scale more user-friendly 

Accoudoirs relevables et repose-pieds repliables pour un accès facile
•	 Fonctions : LB/KG Conversion, LB/KG Lock Out, BSA, BMI, Zero, Tare, Hold/Release,  

Auto Zero and Auto Off/Fonctions : conversion LB/KG, verrouillage LB/KG, Surface corporelle, 
IMC, Zéro, Tare, Maintenir/Relâcher, Auto Zéro, Arrêt automatique

•	 Rechargeable batt. and power adapter included/Bloc d’alim. et piles rechargeables inclus

Item No./Code Description Pkg./UdV

654-594KL-C 1 ea/chacun

SECA 676 Digital Wheelchair Ramp Scale  
Balance numérique à rampe d’accès pour fauteuils roulants SECA 676
•	 Capacity: 800 lb., Graduation: 50 g/Capacité : 360 kg, graduation 0.1 lb.
•	 Platform dimensions: 30 x 36.6 in./Dimensions de la plateforme : 6 x 93 cm
•	 Handrail height: 44.1 in./Hauteur de la main courante : 112 cm
•	 Can be folded to save space – can be moved and stored away easily and quickly  

on the transport castors/Se replie pour économiser de l'espace – peut être  
déplacée et rangée facilement et rapidement sur ses roulettes de transport

•	 Data transmission: Seca 360° wireless technology 
Transmission des données : technologie sans fil Seca 360°

•	 Functions: TARE, pre-TARE, HOLD, auto-HOLD, BMI, auto-CLEAR, damping and SEND/PRINT 
Fonctions : TARE, pré-TARE, HOLD, auto-HOLD, auto-CLEAR, IMC, amortissement et SEND/PRINT

•	 Rechargeable batteries and power adapter included/Bloc d’alimentation et piles rechargeables inclus

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-676 1 ea/chacun
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Health O Meter® Eye Level Digital Scale 
Balance numérique à hauteur des yeux Health O Meter®

•	 Capacity: 550 lb/Capacité : 250 kg 
•	 Resolution: 0.2 lb/Résolution  : 0,1 kg
•	 Platform size (W x D x H): 133/4 x 161/2 x 23/8" 

Product Foot Print (W x D x H): 141/8 x 211/8 x 535/8" 
Taille de la plateforme (L x P x H) : 349 x 419 x 60 mm 
Dimensions du pied (L x P x H) : 359 x 537 x 1362 mm

•	 Functions: LB/KG Conversion, LB/KG Lock Out, BMI, Zero, Tare, 
Pre-Tare, Hold/Release, Reweigh, Recall, Auto Zero, Auto Off, 
Parent/ child weighing function and Everlock® 
Fonctions : conversion LB/KG, verrouillage LB/KG, IMC,  
Zéro, Tare, Pré-tare, Maintenir/Relâcher, Auto Zéro,  
Arrêt automatique, Nouvelle pesée, Rappel, Auto Zéro,  
Arrêt automatique, Fonction de pesée parent/enfant  
et Vérrouillage Everlock®

Item No./Code Description Pkg./UdV

654-500KL With Bluetooth Connect 
Avec connectivité Bluetooth

1 ea 
à l’unité

654-500HB Handrail for Scale 
Barre d’appui pour balance

1 ea 
à l’unité

Health O Meter® Balance Beam Weigh Scale 
Balance à colonne Health O Meter® 
•	 Easy-to-use height rod provides height measurements  

from 11⅞" to 84"/La toise facile à utiliser permet de mesurer 
des hauteurs entre 30 et 213 cm

•	 500 lb weight capacity/Capacité de charge de 200 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

654-450KL 1 ea 
à l’unité

Health O Meter® Mechanical Floor Scale 
Pèse-personne mécaniqueHealth O Meter®

•	 Mechanical personal scale with large dial and non-slip platform 
Balance mécanique individuelle à grand cadran  
et plateforme antidérapante

•	 400 lb weight capacity/Capacité de charge de 180 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

654-160KL 8" Dial 
Cadran de 20 cm 1 ea/à l’unité

Scales/Balances
Diagnostics
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Seca® Digital Floor Scale 
Pèse-personne numérique Seca® 
•	 Weight capacity is 300 lbs/150 kg 

Capacité de charge de 150 kg
•	 Scale weighs just 3.3 lbs/1.5 kg 

La balance ne pèse que 1,5 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-803 Digital Floor Scale 
Balance de sol numérique 1 ea/à l’unité

Seca® 703 Digital Column Scale 
Balance numérique à colonne Seca® 703
•	 660-lb weight capacity/Capacité de charge 299 kg
•	 Practical transport castors permit mobile use for convenient 

weighing in various locations/Les roulettes de transport 
pratiques permettent une utilisation mobile pour le pesage 
dans des endroits variés

•	 Measurements can be transmitted wirelessly via the Seca 
360° wireless system/Les mesures peuvent être transmises 
sans fil par le système Seca 3600

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-703 Digital Column Scale 
Balance numérique à colonne 1 ea/à l’unité

Seca® 777 Digital Column Scale with Eye-Level Display 
Balance numérique à colonne Seca® 777  
avec écran à hauteur des yeux
•	 Capacity: 550 lb; 4-year warranty 

Capacité : 250 kg; garantie de 4 ans
•	 Available in lbs/kg or kg-only; USB interface for EMR 

integration solutions or PC connectivity/Affichage en kg/lb  
ou kg uniquement; interface USB pour solutions d’intégration 
RMU ou connectivité à un ordinateur personnel

Item No./Code Description Pkg./UdV

407-7771821004 Digital Scale/Balance numérique 1 ea/à l’unité

Scales/Balances
Diagnostics



248  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Éq
ui

pe
m

en
t m

éd
ica

l

Medical Equipment/Équipement médical

Medical Equipment/Équipement médical

PrimaRest® Advanced Low Height Electric Bed 
Lit électrique bas PrimaRest®

Specifications/Caractéristiques techniques

•	 Weight Capacity: 600 lbs/Capacité de charge : 272 kg
•	 Overall Length: 86”/Longueur totale : 219 cm
•	 Overall Width (with Rails): 40” 

Largeur totale (avec rails) : 102 cm
•	 Deck Height Low Position: 7” 

Hauteur du plateau en position basse : 18 cm
•	 Deck Height High Position: 30” 

Hauteur du plateau en position haute : 76 cm
•	 Warranty: 4 yrs on electronics, 15 yrs on frame 

Garantie : 4 ans sur l'électronique, 15 ans sur le cadre

Item No./Code Description Pkg./UdV
SPF-PRIMRS80 Bed, 80" Deck/Lit, 80 po 1 ea/chacun

SPF-HR Head Section Rails, Pair/Rails au niveau de la tête, paire pair/paire

SPF-AH Assist Handles/Poignées d'assistance pair/paire

SPF-HFBD-CL-() Head & Footboard, Classic, 36" Wide 
Tête et pieds de lit classiques, 36" de largeur 1 ea/chacun

SPF-HFBD42-CL-() Head & Footboard, Classic, 42" Wide 
Tête et pieds de lit classiques, 42" de largeur 1 ea/chacun

SPF-HFBD-TR-() Head & Footboard, Traditional, 36" Wide
Tête et pieds de lit traditionnels, 36" de largeur 1 ea/chacun

SPF-HFBD42-TR-() Head & Footboard, Traditional, 42" Wide 
Tête et pieds de lit traditionnels, 42" de largeur 1 ea/chacun

Built-In Staff 
Control Panel 
Panneau de 
contrôle du 
personnel 
intégré

Built-In Tool 
Free Length 
Extension from 
80" to 84" or 
88"/Extension 
de longueur 
intégrée de 
203 à 213 cm 
ou 224 cm

Colour Coded, 
Easy Access 
Central Locking 
System 
Système de 
verrouillage à 
accès facile et à 
code de 
couleur

Motion 
Activated 
Underbed 
Lighting 
System 
Système 
d'éclairage 
sous le lit 
activé par le 
mouvement

Easy to 
Disinfect Pan 
Deck 
Plate-forme 
facile à 
désinfecter

Two USB Plugs 
for personal 
electronics 
Deux prises 
USB à l'usage 
du patient

Built-In Tool 
Free Width 
Extension from 
35" to 39" 
or 42" 
Extension de 
largeur 
intégrée  
de 89 à 99 cm 
ou 107 cm

(W)
Walnut 
Noyer

(C)
Cherry 
Cerisier

(M)
Natural Maple  
Érable naturel

Traditional Head and Footboards 
Tête et pieds de lit traditionnels

Classic Head and Footboards 
Tête et pieds de lit classiques
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Adaptive Dining and Activity Tables 
Tables à manger et d’activités adaptatives
•	 Height adjustable from 27" to 37" 

Hauteur réglable de 68,5 cm à 94 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFITDC-4PA-SP-M 4-Seat, Natural Maple 
4 places, érable naturel 1 ea/à l’unité

SPFITDC-4PA-SP-W 4-Seat, Walnut/4 places, noyer 1 ea/à l’unité

SPFTDR-2-M 2-Seat, Natural Maple 
2 places, érable naturel 1 ea/à l’unité

SPFTDR-2-W 2-Seat, Walnut/2 places, noyer 1 ea/à l’unité

Feeding Stool, Adjustable Height 
Tabourets à hauteur réglable
•	 Pneumatic height adjustment of 16.5"–22" 

Réglage pneumatique de la hauteur de 42 cm à 56 cm
•	 Five-leg, 21" (53.3 cm) black ABS plastic composite base; 50-lb (113 kg) 

weight capacity; 5-year warranty 
Base à cinq branches en platique ABS composite noir 53,3 cm; 
capacité de charge 113 kg; garantie de 5 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFNT1000 No Back, Standard Casters 
Sans dossier, roulettes standard 1 ea/à l’unité

SPFNT1000-LC No Back, Self Locking Casters 
Sans dossier, roulettes autobloquantes 1 ea/à l’unité

SPFNT1000WB With Back, Standard Casters 
Avec dossier, roulettes standard 1 ea/à l’unité

SPFNT1000WB-LC With Back, Self Locking Casters 
Avec dossier, roulettes autobloquantes 1 ea/à l’unité

	 Overbed Table with Spillproof Vinyl Wrap Top 
Table-pont avec plateau à rebords en vinyle anti-déversements
•	 Features a high-quality horizontal grade Thermofoil top  

with a recessed edge to catch spills 
Plateau en Thermofoil horizontal de haute qualité  
avec rebords en retrait pour recueillir les déversements

•	 70 lb weight rating; 2-year warranty 
Poids nominal 32 kg ; garantie 2 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDRAHOBT150CT American Cherry/Cerisier américain 1 ea/à l’unité

MDRAHOBT150WT Walnut/Noyer 1 ea/à l’unité

MDRAHOBT150ET Empire Mahogany/Acajou Empire 1 ea/à l’unité

MDRAHOBT150MT Fusion Maple/Érable fusion 1 ea/à l’unité

Empire 
Mahogany 
Acajou Empire

Walnut 
Noyer

American 
Cherry 
Cerisier 
américain

Fusion Maple 
Érable fusion



Standard Stirrups 
Étriers standard 

Slide-out Footstool 
Marchepied rétractable
39 x 45 x 25 cm

Slide-out Assistant table shelf 
Plateau rétractable  
45 x 47.5 cm

Stainless steel pan 
Plateau en acier 
inoxydable 
31.5 x 21.5 cm 

Back Adjustment  
with gas spring cylinder 
Dossier ajustable 
à l’aide d’un vérin à gaz

Electrical receptacle
Duplex, hospital grade 
electrical receptacle  
on left side
Prises électriques 
doubles, de qualité 
hospitalière  
sur le côté gauche

Specifications/Caractéristiques techniques

•	 Overall size/Dimension totale	 151 x 72 x 91.5 cm
•	 Height with top/Hauteur avec coussin	 91.5 cm
•	 Table body side/Côté latéral de la table	 119.5 x 63.5 x 79.5 cm
•	 Side drawers size (3 pcs)/Dimension, tiroirs latéraux 	 55.8 x 53 x 12.3 cm
•	 Front drawer size (2 pcs)/Dimension, 2 tiroirs frontaux	 45.6 x 53 x 12.3 cm
•	 Instrument compartment (under the back section)	 61 x 36.7 x 811.5 cm 

Rangement pour instruments (sous le dossier)

Item No./Code Description Pkg./UdV

HL-A240A-BLK Black/Noire Each/Chacune

HL-A240A-BLU Blue/Bleue Each/Chacune

HL-A240A-BGE Beige Each/Chacune

	 Exam Table 
Table d'examen
•	 Multi-density foam top design with seamless vinyl cover 

Coussin en mousse multi-densité avec revêtement en vinyle sans couture
•	 Seamless ABS drawers, made by one-time injection molding 

Tiroirs monoblocs en ABS et sans soudures
•	 Ball-bearing drawer glides/Glissières de tiroir à roulement à billes
•	 500lb. weight capacity/Capacité de 226,8 kg (500 lb)
•	 Back section: 0-75 degrees, adjusted by gas spring cylinder 

Dossier ajustable de 0 à 75 degrés à l’aide d’un vérin à gaz
•	 Pelvic tilt 5 degrees/Élévateur pelvien de 5 degrés
•	 Paper roller holder – Holds 45-53 cm wide paper rolls 

Porte-rouleau de papier qui peut contenir un rouleau de 45 à 53 cm de largeur
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Midmark® Ritter 224/225 Barrier-Free® Exam Chairs 
Chaises d’examen Midmark® Ritter 224/225 Barrier-Free® 
•	 Accessible design with power height adjustment from 18" to 37" 

Modèle accessible avec réglage électrique de la hauteur de 46 à 94 cm
•	 Gas-spring assisted back with a weight capacity of 500 lbs. helps ensure proper 

patient positioning, while reducing staff injury/Le dossier à ressort à gaz  
d’une capacité de charge de 227 kg aide à assurer un positionnement correct  
du patient tout en réduisant les risques de blessures pour le personnel

•	 Time-saving foot control makes patient positioning quick, effective  
and always within reach/La commande au pied rapide permet  
un positionnement rapide, efficace et toujours à portée de main du patient

Item No./Code Description

550-224-001 Base with Manual Back 
Socle avec dossier manuel

550-224-002 Base with Manual Back, Pelvic Tilt and Drawer Warmer 
Socle avec dossier manuel, inclinaison du bassin et tiroir chauffant

550-224-003 Base with Manual Back, Pelvic Tilt, Drawer Warmer and Mobility 
Socle avec dossier manuel, inclinaison du bassin, tiroir chauffant et mobilité

550-225-002 Base with Power Back, Pelvic Tilt and Drawer Warmer 
Socle avec dossier motorisé, inclinaison du bassin et tiroir chauffant

550-225-003 Base with Power Back, Pelvic Tilt, Drawer Warmer and Mobility 
Socle avec dossier motorisé, inclinaison du bassin, tiroir chauffant et mobilité

550-002-2009-XXX* Seamless Top/Plateau sans coutures

550-253-012 Ritter 253 LED Exam Light with table mount
Lampe d’examen Ritter 253 avec support de table

*Replace XXX with Colour Code/Remplacer XXX par le code couleur

Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814Obsidian-857

Cranberry-859

Oasis-843
Soothing Blue-855
Healing Waters-848

Robust Brown-852
Dark Linen-856

Stone-814
Robust Brown 

Marron profond
852

Dark Linen 
Lin foncé

856

Cranberry 
Canneberge

859

Healing Waters 
Eaux thermales

848

Soothing Blue 
Bleu apaisant

855

Oasis
843

Obsidian 
Obsidienne

857

Stone 
Pierre

814

Stirrups and Pelvic Tilt 
Étriers et inclinaison du bassin
Help position patients properly  
and comfortably for lower-body 
examinations (on 002 & 003 Models).
Aident à positionner les patients 
correctement et confortablement 
pour les examens du bas du corps  
(sur les modèles 002 et 003).

Tamper-Resistant Receptacles 
Prises à obturateurs
Easy-access receptacles on both sides 
of the chair provide a power 
connection for ancillary devices. 
And they are tamper resistant  
to help prevent injury examinations.
Des prises faciles d’accès  
des deux côtés de la chaise fournissent 
une connexion électrique pour  
les accessoires. Elles sont inviolables 
pour prévenir les blessures lors 
des examens.

Foot Control/Commande au pied
Standard foot control designed  
to make patient positioning quick, 
effective and always within reach.
Commande au pied standard conçue 
pour permettre un positionnement  
du patient rapide, efficace et toujours 
à portée de main.

Accessory Receivers 
Prises pour d’accessoires
Standard receivers are designed  
to make the integration of accessories 
easy and efficient—no tools required.
Les prises standard permettent  
une intégration facile et efficace 
accessoires, sans outils.

Contact your Medline Representative  
for options, promotions and quotes. 
Communiquez avec votre représentant 
Medline pour connaître les options, 
les promotions et obtenir des devis.

Medical Equipment/Équipement médical
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	 Exam Table Papers 
Papiers pour table d’examen
•	 18" wide rolls available in smooth or crepe finish 

Rouleaux de 45,5 cm de large disponibles en fini lisse ou crêpe

Item No./Code Description Pkg./UdV
211-P750018 225’, Smooth White/68,5 m, blanc lisse 12/cs/cse de 12

211-P751018 225’, Crepe White/68,5 m, blanc crêpe 12/cs/cse de 12

	 Step-on Stools 
Tabourets-escabeaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS80430I Stool 
Tabouret

1 ea 
à l’unité

MDR300HR Stool With Handrail 
Tabouret avec barre d’appui

1 ea 
à l’unité

Ritter® Adjustable Height Stools 
Tabourets à hauteur réglable Ritter®

•	 Composite five-leg caster base and hood 
Socle à cinq branches avec couvercle et roulettes en composite

•	 Single lever height control and pneumatic seat height adjustment  
from 18"–24.5"H/Commande de hauteur à levier unique et réglage pneumatique 
de la hauteur du siège de 45,5 cm à 62 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

550-272-001-(Colour/Couleur) Without Back/Sans dossier 1 ea/à l’unité

550-273-001-(Colour/Couleur) With Back/Avec dossier 1 ea/à l’unité

Colour options for vinyl on Ritter Examination Tables 
Options de couleurs pour le revêtement vinyle des tables d’examen Ritter

852 
Robust 
Brown 
Brun 
soutenu

856 
Dark 
Linen 
Lin foncé

859 
Cranberry 
Canneberge

848  
Healing 
Waters 
Eaux 
thermales

855 
Soothing 
Blue 
Bleu 
apaisant

843 
Oasis

857 
Obsidian 
Agate 
noire

814  
Stone 
Grège

Medical Equipment/Équipement médical
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Enthermics Towel and Blanket Warmers 
Chauffe-serviette et chauffe-couverture Enthermics
•	 Multiple zone heating that monitors surfaces for safe 

temperature ranges/Chauffage à zones multiples  
avec contrôle de la température des surfaces

•	 Efficient, balanced control allows for low energy 
consumption and minimal heat loss; 37–82° C temperature 
range/Commande efficace et équilibrée permettant de 
réduire la consommation d’énergie et les pertes de chaleur ; 
plage de températures de 37 à 82 °C 

Item No./Code Description Pkg./UdV

200-DC250 18"W x 23"D x 22"H 
45,5 cm L x 58 cm P x 56 cm H

1 ea 
à l’unité

200-DC350 18"W x 23"D x 28"H 
45,5 cm L x 58 cm P x 71 cm H 

1 ea 
à l’unité

200-DC750 24"W x 24"D x 33.5"H 
61 cm L x 61 cm P x 85 cm H

1 ea 
à l’unité

200-5017543 Caster option for DC750, 5"H 
Option roulettes pour le DC750, 13 cm H

4/set 
Ensemble de 4

200-5017542 Caster option for DC250/DC350, 5"H 
Option roulettes pour le DC750/DC350, 13 cm H

4/set 
Ensemble de 4

Pharmacy Premier Built-In Undercounter Refrigerator 
Réfrigérateur encastré sous le comptoir de pharmacie  
ou de laboratoire, de première qualité
•	 4.6-ft3 capacity, with digital display 

Capacité de 0,13 m3, avec écran numérique
•	 Three shelves (two adjustable, one fixed) 

Trois étagères (deux amovibles, une fixe)

Item No./Code Description Pkg./UdV
F48-HSBPH0404GADA 1 ea/à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical
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Danby Health Medical Fridge 
Réfrigérateur Médical Danby Health 
•	 Engineered to maintain a steady temperature range 

Conçu pour maintenir une plage de température stable 
•	 Internal Forced Air Fan ensuring even cooling from top to bottom 

Ventilateur interne à air forcé qui assure un refroidissement uniforme de haut en bas
•	 Integrated Temperature Logger/Enregistreur de température intégré
•	 High/Low Alarm who sounds when fridge temperature rises or falls out of set range 

Alarme haute/basse qui retentit lorsque la température du réfrigérateur  
augmente ou sort de la plage définie

•	 Keyed Door Lock ensuring ultimate temperature control and product safety 
Serrure de porte à clé assurant un contrôle ultime de la température  
et la sécurité des produits

•	 Hospital Grade Power Cord/Cordon d’alimentation de qualité
•	 Perfect counter size for pharmacies, labs ,clinics, research centers, senior homes  

and medical offices/Taille de comptoir parfaite pour les pharmacies, les laboratoires,  
les cliniques, les centres de recherche, les maisons de retraite et les bureaux médicaux

•	 Includes Silver Coated Antimicrobial Handle 
Inclus une poignée à revêtement antimicrobien argenté

•	 24-month warranty on parts and labor with carry-in service 
Garantie de 24 mois sur les pièces et la main-d’œuvre avec service de portage

•	 DDL NIST Thermometer/Thermomètre DDL NIST
•	 White/Blanc

Specifications/Caractéristiques techniques 

•	 Dimensions W/D/H: 173/4 x 191/4 x 211/2 in. 
Dimensions L/P/H : 45 x 49 x 54,5 cm

•	 Weight: 40.68 lbs 
Poids : 18.45 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

F91-DH016A1W-D 1.6 cu/ft 1 ea 
à l’unité

Specifications/Caractéristiques techniques 

•	 Dimensions W/D/H: 173/4 x 191/4 x 341/2 in. 
Dimensions L/P/H : 45 x 49 x 87,5 cm

•	 Weight: 50.82 lbs 
Poids : 23.05 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

F91-DH032A1W-D 3.2 cu/ft 1 ea 
à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical
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Testo 174T Mini Data Logger 
Enregistreur de données petit format Testo 174T
•	 1-channel, wall bracket, battery (2 x CR 2032 lithium) and calibration 

protocol/1 canal, support mural, pile (2 x lithium CR 2032)  
et protocole d’étalonnage

•	 High data integrity, even with empty battery; large measurement 
data memory; water-tight in accordance with IP65/Intégrité élevée 
des données, même lorsque la pile est déchargée; grande mémoire 
des données de mesure; étanchéité conforme à la norme IP65

Item No./Code Description Pkg./UdV

223-0572-0561 Mini Data Logger 
Enregistreur de données petit format

1 ea 
à l’unité

Digital Thermometer 
Thermomètre numérique
•	 Min/Max refrigerator/freezer thermometer for vaccine 

refrigerators/Thermomètre de réfrigérateur/congélateur  
min./max. pour réfrigérateurs à vaccins

•	 Includes built-in alarm 
Comprend une alarme intégrée

Item No./Code Description Pkg./UdV

223-120SC Digital Thermometer 
Thermomètre numérique

1 ea 
à l’unité

	 Three-Panel Privacy Screen 
Écran d’intimité à trois panneaux
•	 Sturdy 2.54 cm diameter anodized aluminum tubing 

Tubes solides en aluminium anodisé de 2,54 cm de diamètre
•	 Screens are flame retardant bacteriostatic vinyl 

Les écrans sont en vinyle bactériostatique ignifuge

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS80450 9’H, Standard White 
2,7 m, blanc standard

1 ea 
à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical
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Pedal Exerciser 
Exerciseur à pédales
•	 Stimulates blood circulation and increases muscle strength 

Stimule la circulation sanguine et augmente la force musculaire
•	 Built-in computer with LCD measures time, reps/minute and 

calories burned/Ordinateur intégré à écran ACL pour mesurer 
la durée, les répétitions par minute et les calories brûlées

Item No./Code Description Pkg./UdV
A19-3057 Pedal Exerciser/Exerciseur à pédales 1 ea/à l’unité

Exercise Floor Pads 
Tapis de sol d’exercice
•	 Vinyl-coated nylon cover is strong, mildew resistant,  

anti-bacterial and wipes clean with a damp cloth/Revêtement 
en nylon enduit de vinyle, résistant aux moisissures, 
antibactérien et facile à nettoyer avec un chiffon humide

•	 2"-thick polyurethane foam for a soft feel reinforced at all 
stress points/Mousse de polyuréthane de 5 cm d’épaisseur, 
doux au toucher, renforcée à tous les points de contrainte

Item No./Code Description Pkg./UdV
205-38-0200 1.2 m x 1.8 m/1,2 m x 1,8 m 1 ea/à l’unité

Parallel Bars with Platform 
Barres parallèles avec plateforme
•	 One-piece stainless steel handrails with end bumpers 

Rampe d’appui en acier inoxydable d’une seule pièce  
avec butoirs aux extrémités

•	 Uprights are utra-heavy, square, telescoping steel tubing; 
width adjustments; UV cured, satin finish 
Montants en tubes d’acier télescopiques carrés,  
très résistants; largeur réglable ; séchage UV, fini satiné

Item No./Code Description Pkg./UdV
843-3-2010 Parallel Bars/Barres parallèles 1 ea/à l’unité
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	 Neurogym® Sit-to-Stand Trainer 
Verticalisateur Neurogym®

•	 Enables patients to actively train the sit-to-stand functional motion  
with little to no assistance from therapist/Permet aux patients de s’exercer 
activement à se mettre debout à partir de la position assise sans aide ou 
avec une aide limitée des thérapeutes

•	 Handle bars, knee pad and counter weight system provides necessary 
assistance to enable virtually anyone to do this kind of training 
Les poignées, la genouillère et le système à contrepoids procurent une aide 
suffisante pour permettre à pratiquement tous les patients d’effectuer ce 
type d’entraînement

Item No./Code Description Pkg./UdV
NGSTST Trainer/Verticalisateur 1 ea/à l’unité

	 Neurogym® Bungee Mobility Trainer 
Dispositif d’entraînement à la mobilité avec élastiques Neurogym® 
•	 An innovative mobility trainer that enables early balance and gait training 

Dispositif d’entraînement à la mobilité innovateur permettant de s’entraîner 
précocement à la marche et au maintien de l’équilibre

•	 Provides graduated body weight support while allowing safe, free mobility 
Procure un soutien progressif du poids du corps tout en assurant une 
certaine liberté de mouvement en toute sécurité

Item No./Code Description Pkg./UdV

NGBMT Mobility Trainer 
Dispositif d’entraînement à la mobilité

1 ea 
à l’unité

	 Neurogym® Pendulum Stepper 
Simulateur d’escalier oscillant Neurogym® 
•	 A self-assisted trainer of reciprocal stepping that specifically targets the 

antigravity muscles that are so important for maintaining balance  
and gait/Dispositif d’entraînement autonome qui reproduit le va-et-vient  
de la marche afin de cibler précisément les muscles anti-gravité essentiels 
au maintien de l’équilibre et d’une démarche assurée.

•	 Trains functional reciprocal stepping motion 
Entraînement au mouvement fonctionnel de va-et-vient de la marche

Item No./Code Description Pkg./UdV
NGEPSA Stepper/Simulateur d’escalier 1 ea/à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical



258  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Éq
ui

pe
m

en
t m

éd
ica

l

	 Mobile IV Stand 
Pied à perfusion mobile
•	 5-wheel plastic base ensures stability 

Base en plastique à 5 roulettes très stable
•	 Accommodates two pumps up to 14 lbs each  

and two 3-liter bags of fluid/Peut recevoir deux pompes  
de 6,35 kg chacune et deux poches de liquide de 3 litres

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS129CS Mobile IV Stand 
Pied à perfusion mobile 1 ea/à l’unité

	 Empower® Rollator Walker 
Déambulateur à roulettes Empower®

•	 Padded backrest flips forward and backward enabling the user to  
sit comfortably on either side; folds flat for easy storage and transport 
Le dossier rembourré se rabat vers l’avant ou vers l’arrière pour 
permettre à l’utilisateur de s’asseoir confortablement dans un sens ou 
dans l’autre ; se replie à plat pour faciliter le rangement et le transport

•	 Seat flips up to allow user to stand or walk inside the rollator 
Le siège se relève pour permettre à l’utilisateur de se tenir debout  
ou de marcher à l’intérieur du déambulateur à roulettes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS86845BLKM Black and Yellow/Noir et jaune 1 ea/à l’unité

	 Folding Walker 
Marchette pliante
•	 The gas-cylinder-assisted tilt system of this is infinitely easy-to-use, 

push-button mechanisms let walkers fold easily/Le système d’inclinaison  
à vérin pneumatique est d’un emploi très facile; les mécanismes  
à boutons-poussoirs permettent de plier aisément les marchettes

•	 Each side folds independently to allow easy movement through narrow 
spaces; side cross braces provide extra durability/Chaque côté se plie 
indépendamment de l’autre pour pouvoir se déplacer facilement dans  
les espaces étroits; les traverses latérales augmentent la stabilité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS864104 No Wheels/Sans roulettes 1 ea/à l’unité

MDS86410W54 With 5" Front Wheels 
Avec des roulettes avant de 13 cm 1 ea/à l’unité
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Plug-in Suction Machine 
Dispositif d’aspiration enfichable
•	 Flow range over 40 LPM; collection canisters with 

improved scratch and flake resistance/Plage de débit de 
plus de 40 l/min; réservoirs de récupération  
à résistance aux égratignures et à l’écaillage

•	 High vacuum range for various suction, vibration-free 
gauge for easy reading and vacuum control 
Plage de vide élevée pour différentes tâches d’aspiration; 
jauge sans vibration de lecture facile et contrôle du vide

Item No./Code Description Pkg./UdV

117-S330A
Suction Unit with Bottle and Tubes 
Dispositif d’aspiration avec flacons  
et tubulures

1 ea 
à l’unité

A41-22330-12
Universal Suction Tubing and Filter Kit 
Ensemble de tubulure universelle  
et de filtres pour aspiration

1 ea/à 
l’unité

A41-18600KITN
Disposable Suction Canister Kit 
Ensemble de bouteille à usage unique 
pour aspiration

1 ea/à 
l’unité

Portable Suction Machine 
Dispositif d’aspiration portatif
•	 Small, lightweight battery or AC operation, with a padded 

carry case to make portability easier/De petite taille, 
fonctionnant sur pile légère ou sur secteur, avec mallette 
rembourrée pour faciliter le transport

•	 Battery operates up 1 hr when fully charged, includes 800 
cc collection bottle and tubing; 2-year warranty 
Autonomie de la pile de 1 h à pleine charge ; comprend un 
flacon de récup. de 800 cc et une tubulure ; garantie 2 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

B05-DV7305P-D
Suction Unit with Bottle and Tubes 
Dispositif d’aspiration avec flacons  
et tubulures

1 ea 
à l’unité

A41-22330-12
Universal Suction Tubing and Filter Kit 
Ensemble de tubulure universelle  
et de filtres pour aspiration

1 ea/à 
l’unité

A41-18600KITN
Disposable Suction Canister Kit 
Ensemble de bouteille à usage unique 
pour aspiration

1 ea/à 
l’unité

Nebulizer Pump Kit 
Nécessaire de pompe de nébulisation
•	 Includes adult and child mask, mouthpiece, nebulizer unit, 

tubing, nebulizer chamber/Comprend masque adulte  
et enfant, embout buccal, nébuliseur, tubulure, chambre  
de nébulisation

•	 Also includes replacement air filters 
Livré aussi avec des filtres à air de rechange

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-705-470 Nebulizer 
Nébuliseur

1 ea 
à l’unité

Devilbiss® 5L Oxygen Concentrator 
Concentrateur d’oxygène 5 l Devilbiss®

•	 Noticeably quiet operation -15% typical sound quality 
improvement/Fonctionnement particulièrement 
silencieux; amélioration de la qualité sonore de 15 %

•	 Readily accessible patient controls and protected cannula 
fitting/Commandes patient d’accès facile et raccord  
de canule protégé

Item No./Code Description Pkg./UdV

B05-525DS Oxygen Concentrator 
Concentrateur d’oxygène

1 ea 
à l’unité
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l Three-Shelf Utility Cart 
Chariot utilitaire à trois étagères
•	 Heavy-duty stainless steel cart has a 200-lb capacity  

with 3 shelves and 4" swivel casters/Chariot en acier inoxydable 
résistant d’une capacité de charge de 90 kg avec 3 étagères  
et des roulettes pivotantes de 10 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

658-311 28" x 16" x 32" 
71 cm x 40,5 cm x 81 cm 

1 ea 
à l’unité

Three-Shelf Rubbermaid® Cart 
Chariot utilitaire Rubbermaid® à trois étagères
•	 4" swivel casters operate smoothly in any direction 

Rotation fluide des roulettes pivotantes de 10 cm dans tous les sens
•	 200 lbs capacity/Capacité de 90 kg
•	 Available in Black (BLA), Off-White (OFF) or Platinum (PLA) colour shelves 

Disponible en noir (BLA), blanc cassé (OFF) ou platine (PLA) 

Item No./Code Description Pkg./UdV

700-3424-88-(Colour) 
700-3424-88-(Couleur)

31.5"L x 16.25"W x 36"D 
80 cm L x 41 cm l x 91 cm H 

1 ea 
à l’unité

Three-Shelf Metro® Cart 
Chariot utilitaire Metro® à trois étagères
•	 �Edge lip around shelf perimeter contains spills 

Rebord anti-déversements autour du périmètre des étagères
•	 �Rated at 150lbs (65kg) capacity per shelf 

Capacité nominale de 65 kg par étagère
•	 Available in Gray (G), Black (BL) and Blue (BU) shelves 

Disponible en gris (G), noir (BL) et bleu (BU)

Item No./Code Description Pkg./UdV

482-MY2030-34 (Colour) 
482-MY2030-34 (Couleur) 

3 Shelf Cart 20" x 30"/Chariot à 3 
étagères de 51 cm x 76 cm 

1 ea 
à l’unité

482-MY2636-35 (Colour) 
482-MY2636-35 (Couleur)

3 Shelf Cart 26" x 36"/Chariot à 3 
étagères de 66 cm x 91 cm

1 ea 
à l’unité

Carts/Chariots

Carts/Chariots
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Stainless Steel Equipment Cart 
Chariot de matériel en acier inoxydable
•	 Ideal for use as suction machine cart or for a small  

treatment cart/Idéal pour les dispositifs d’aspiration  
ou comme chariot de petits traitements

•	 With 2 shelves and 1 drawer/Avec 2 tablettes et 1 tiroir

Item No./Code Description Pkg./UdV

C66-F22 25.5"W x 18"D x 39.5"H
65 cm L x 45,5 cm P x 100 cm H

1 ea 
à l’unité

Rubbermaid® Cart 
Chariot Rubbermaid® 
•	 Enclosed bottom shelf has locking doors to secure contents;  

300 lb max load capacity/Étagère inférieure fermée  
munie de portes verrouillables pour protéger le contenu ;  
capacité de charge maximale de 136 kg

•	 100 lbs per shelf. Easy “pound-together” assembly,  
nonmarking casters/45,3 kg par étagère. Assemblage facile, 
roulettes non marquantes

Item No./Code Description Pkg./UdV

700-4094 40.62" W x 20" D x 37.81" H 
103 cm L x 51 cm P x 96 cm H

1 ea 
à l’unité

	 Isolation Cart 
Chariots d'isolation
•	 With 4 drawers, 1x 3", 1x 6", 2x 9" 

Avec 4 tiroirs, 1x 7,5 cm, 1x 15 cm, 2x 23 cm
•	 Premium 5" donut-shaped casters make this cart easy  

to maneuver; double walled construction for added strength  
and stability/Les roulettes annulaires de 13 cm de première qualité 
permettent de manipuler facilement le chariot ; construction  
à double paroi pour une plus grande résistance et stabilité 

•	 ABS plastic top removes for easy cleaning 
Le plateau en plastique ABS se retire pour faciliter le nettoyage 

•	 Gray shell with yellow drawers/Boîtier gris et tiroirs jaunes

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDRISOCRT 29"W x 24.5"D x 42"H 
73,5 cm L x 62 cm P x 107 cm H 1 ea/à l’unité
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Avalo® Treatment Cart 
Chariot de traitement Avalo®

•	 Precision-welded steel frame with durable, high-impact panels;  
self-closing and locking drawers/Cadre en acier soudé de précision 
avec panneaux durables et résistants aux chocs; tiroirs à fermeture 
et verrouillage automatiques 

•	 Waste container with lid included; 10-year warranty 
Récipient à déchets avec couvercle inclus; garantie de 10 ans

Item No./Code Description Pkg./UdV

B94-AM8TCLCDCDR121 4 Drawers; 31" W x 24" D x 36" H 
4 tiroirs ; 79 cm L x 61 cm P x 91 cm H

1 ea 
à l’unité

B94-AM9TCLCDCDR221 5 Drawers; 31" W x 24" D x 39.5" H 
5 tiroirs ; 79 cm L x 61 cm P x 100 cm H

1 ea 
à l’unité

B94-13150-BG Waste Bin w/Lid Option 
Poubelle avec couvercle en option

1 ea 
à l’unité

Treatment Carts with Lock and Push Handles 
Chariot de traitement verrouillable avec poignées
•	 Grey, Standard Width/Gris, largeur standard
•	 Self closing ball bearing drawer glides 

Glissières de tiroir à roulement à billes à fermeture automatique
•	 Stabilizing base/Base stabilisatrice
•	 Durable powder coated surfaces/Surfaces enduites de poudre durable
•	 Ergonomic push handles/Poignées de poussée ergonomiques
•	 Unibody welded construction/Construction monocoque soudée

Item No./Code Description Pkg./UdV

F98-UMGKU-3669-LTG 29"W x 24.5"D x 39"H 1 ea 
à l’unité

F98-UXGKU-3999-LTG 29"W x 24.5"D x 45"H 1 ea 
à l’unité

Elite Series II Mobile Privacy Chart Rack 
Porte-dossiers mobile Elite Series II
•	 Medline carries the complete line of healthcare products charting 

equipment. Contact your Medline representive for a complete 
catalogue and pricing/Medline propose une gamme complète 
de porte-dossiers médicaux. Contactez votre représentant Medline 
pour obtenir un catalogue et des prix.

Item No./Code Description Pkg./UdV

109-R02250F-00 2 Shelf, 51.75″W X 42.25″D X 19″H 
2 tablettes, 113,5 L x 48 P x 107 H cm

1 ea 
chacun

109-R02235F-00 2 Shelf, 42.25″L X 29.25″D X 18″H 
2 tablettes, 113,5 L x 48 P x 107 H cm

1 ea 
chacun

109-79991 Wire Binder Holders for Shelve 
Supports de reliure métallique pour étagère

1 ea 
chacun

109-79991 Wire Binder Holders 
Support à cartable

1 ea 
chacun

Carts/Chariots
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	 Flip Top Square Linen Hamper 
Panier à linge carré à couvercle rabattable
•	 Gray epoxy-coated steel lid, open design for easy access with minimal lifting, 

sturdy 3" locking rubber casters/Couvercle en acier recouvert d’époxy gris, 
modèle ouvert pour un accès facile avec un minimum de levage,  
roulettes en caoutchouc verrouillables robustes de 7,5 cm

•	 Step-on pedal for hands-free use; built-in bag holder 
Actionnement par pédale pour une utilisation mains libres ; porte-sac intégré

•	 37" H x 18.5" W x 19.5" D/94 cm H x 47 cm L x 49,5 cm P

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS80529 Hamper 
Panier à linge

1 ea 
à l’unité

MDT021348 30" x 40" Nylon Bag 
Sac de nylon 76 cm x 102 cm

1 ea 
à l’unité

IRDBL38C Disposable soiled linen bag 
Sac à linge sale jetable

240/cs 
cse de 240

PVC Linen Cart/Chariot à linge en PVC
•	 PVC frame cart with 4” casters and mesh cover 

Chariot à cadre en PVC à roulettes de 10 cm (4 po) et housse en maille
•	 Cover available in Navy Blue (NAV), Dark Green (GRE) or Mauve (MAU) 

Housse disponible en bleu marine (NAV), vert foncé (GRE) ou mauve (MAU)

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-603- 
(Colour/Couleur)

3 Shelf, 60.25"H x 58"W x 21.5"D 
3 étagères, 153 cm H x 147 cm L x 54 cm P

1 ea 
chacun

798-623- 
(Colour/Couleur)

3 Shelf, 59.75"H x 37.5"W x 21.5"D 
3 étagères, 152 cm H x 95 cm L x 54 cm P

1 ea 
chacun

798-624- 
(Colour/Couleur)

4 Shelf, 76.5"H x 58"W x 21.5"D 
4 étagères, 194 cm H x 147 cm L x 54 cm P

1 ea 
chacun

PVC Laundry Hamper/Panier à linge en PVC
•	 Outer mesh bags are available in Navy Blue (NAV), Dark Green (GRE) or Mauve (MAU) 

Sacs extérieurs en maille disponibles en marine (NAV), vert foncé (GRE) ou mauve (MAU)
•	 Unclip at the front for easy removal of laundry bags 

Se décrochent sur l’avant pour un retrait facile
•	 Three-bin hamper can be ordered with a different colour mesh bag on each hamper  

to differentiate type of laundry/Le panier à linge à trois bacs peut être commandé  
avec des sacs en maille de couleurs différentes pour différencier les types de linge

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-401-(Colour/Couleur) Single Bin/Bac unique 1 ea/chacun

798-402-(Colour/Couleur) Double Bin/Bac double 1 ea/chacun

798-403-(Colour/Couleur) Triple Bin/Bac triple 1 ea/chacun

798-401P-(Colour/Couleur) Single Bin with Foot Pedal/Bac unique avec pédale 1 ea/chacun

798-402P-(Colour/Couleur) Double Bin with Foot Pedal/Bac double avec pédale 1 ea/chacun

798-403P-(Colour/Couleur) Triple Bin with Foot Pedal/Bac triple avec pédale 1 ea/chacun

Carts/Chariots
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	 Laundry Hamper Bags with Drawstring Top 
Sacs pour panier à linge à fermeture à cordonnet

Denier Nylon/Nylon Denier

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT021348 30" x 40", White 
76 cm x 102 cm, blanc 1 ea/à l’unité

MDT021348 30" x 40", White 
76 cm x 102 cm, blanc 24/cs/cse de 24

 
Mesh/Maille

MDT1830MD 18" x 30", White 
45,5 cm x 76 cm, blanc 12/cs/cse de 12

MDT3040HDID 30" x 40", White 
76 cm x 102 cm, blanc 1 ea/à l’unité

MDT3040HDID 30" x 40", White 
76 cm x 102 cm, blanc 12/cs/cse de 12

MDT3040MDCIDYEL 30" x 40", Yellow 
76 cm x 102 cm, jaune 1 ea/à l’unité

MDT3040MDCIDYEL 30" x 40", Yellow 
76 cm x 102 cm, jaune 12/cs/cse de 12

Metal Laundry Hampers with Foot Pedal and Coloured Bag 
Paniers à linge métalliques avec pédale et sac de couleur
•	 Single “leakproof” hamper is constructed from 7/8” tubular steel  

with a sturdy chrome finish/Le panier étanche simple est construit  
à partir d’acier tubulaire de 22 mm au fini chromé solide

•	 Bags available in Blue (BLU), Green (GRE), White (WHI) or Mauve (MAU) 
Les sacs sont disponibles en bleu (BLU), vert (GRE), blanc (WHI)  
ou mauve (MAU)

Item No./Code Description Pkg./UdV

A28-682-(Colour/Couleur) Single Bin/Bac unique 1 ea/à l’unité

A28-684-(Colour/Couleur) Double Bin/Bac double 1 ea/à l’unité

A28-686-(Colour/Couleur) Triple Bin/Bac triple 1 ea/à l’unité

Carts/Chariots
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Comfort-ez® Recliner With Tray 
Fauteuil inclinable Comfort-ez® avec tablette
•	 Made with vinyl upholstery with 3-position headrest 

Revêtement en vinyle, appui-tête à 3 positions
•	 3-position headrest provides the comfort needed 

L’appui-tête à 3 positions procure tout le confort nécessaire
•	 Activity tray included/Tablette incluse

Item No./Code Description Pkg./UdV

FURN10100BLT Blue Vinyl/Vinyle bleu 1 ea/à l’unité

LA-Z-BOY® Harmony Bariatric Recliner 
Fauteuil inclinable bariatrique Harmony LA-Z-BOY®

•	 34"W x 38"D x 47"H; 21.5" seat height 
86 cm L x 96,5 cm P x 119 cm H; hauteur d’assise 54,5 cm

•	 24" seat width; 600-lb weight capacity 
Largeur de siège 61 cm; capacité de charge 272 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFR1117
Recliner, mobile, 4 locking casters 
Fauteuil inclinable, mobile, 4 
roulettes verrouillables

1 ea/à l’unité

SPF-U Urethane Arm Caps 
Cache-accoudoirs en uréthane pair/paire

SPF-WA Wood Arm Caps 
Cache-accoudoirs en bois pair/paire

Seating/Sièges

Seating/Sièges

Carefoam® Tilt Rollabout Chairs 
Chaises mobiles inclinables Carefoam®

•	 Gas-cylinder-assisted tilt system is infinitely adjustable, enabling  
the resident to be positioned from upright to a comfortable recline 
Système d’inclinaison à vérin pneumatique réglable à l’infini, 
permettant au patient d’être placé de la position debout  
à une position inclinée confortable

•	 Tapestry outer cover and wool interior cover 
Revêtement extérieur en tapisserie et revêtement intérieur en laine

Item No./Code Description Pkg./UdV

B56-CF510M-511 18" seat width 
Largeur de siège 45,5 cm 1 ea/à l’unité

B56-CF5200M-5201 20" seat width 
Largeur de siège 51 cm 1 ea/à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical
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Carefoam® Two Piece ISS Chair and Ottoman 
Fauteuils ISS en deux parties Carefoam®
•	 Features the Internal Safety System (ISS) for maximum  

resident protection/Doté du système ISS (Internal Safety System) 
assurant une protection maximale au patient

•	 Discreet, padded 3-point positioner ensures the safety  
and comfort of your resident in the most challenging situations 
Positionneur 3 points rembourré discret, pour la sécurité  
et le confort des patients dans les situations les plus difficiles

•	 Blue outer cover and wool interior cover 
Revêtement extérieur bleu et revêtement intérieur en laine

Item No./Code Description Pkg./UdV

B56-CF1100G-1101 18" seat width/Largeur de siège 45,5 cm 1 ea/à l’unité

B56-CF1300G-1301 20" seat width/Largeur de siège 51 cm 1 ea/à l’unité

Carefoam® Rollabout Chairs/Fauteuils mobiles Carefoam®

•	 All-foam construction and lambswool comfort cover eliminate hard edges, 
preventing bruising and skin tears/La construction tout-mousse et le 
revêtement confortable en laine d’agneau éliminent les arêtes dures et 
permettent d’éviter les hématomes et les déchirures cutanées

•	 Tapestry outer cover and wool interior cover 
Revêtement extérieur en tapisserie et revêtement intérieur en laine

Item No./Code Description Pkg./UdV

B56-CF200M-201 18" seat width/Largeur de siège 45,5 cm 1 ea/à l’unité

B56-CF220M-221 20" seat width/Largeur de siège 51 cm 1 ea/à l’unité

LA-Z-BOY® Rema Sleep Chairs 
Fauteuils couchettes Rema LA-Z-BOY®

•	 This chair folds out and reclines in to a flat bed 
Ce fauteuil se déplie et s’incline pour former un lit plat

•	 Comes standard with four dual wheel casters for easy mobility 
from room to room/Disponible en standard avec quatre roulettes 
doubles pour une mobilité amélioré d’une pièce à l’autre

•	 Optional black urethane arm caps or wood arm caps available 
Cache-accoudoirs noirs en uréthane ou en bois en option

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFR1700

32.5"W x 38"D x 36.5"H; 18.5"  
Seat Height; 26"W Sleep Surface 
83 cm L x 96,5 cm P x 93 cm H ; hauteur d’assise 47 
cm ; surface de couchage 66 cm de large

1 ea 
à l’unité

SPFR1800

36.5"W x 38"D x 36.5"H; 18.5"  
Seat Height; 30"W Sleep Surface 
93 cm L x 96,5 cm P x 93 cm H ; hauteur d’assise 47 
cm ; surface de couchage 76 cm de large

1 ea 
à l’unité

SPF-U Urethane Arm Caps/Cache-accoudoirs en uréthane pair/paire

SPF-WA Wood Arm Caps/Cache-accoudoirs en bois pair/paire

Seating/Sièges
Medical Equipment/Équipement médical



1 800 268-2848  medline.ca  267

M
edical Equipm

ent

	 Standard Wheelchairs 
Fauteuils roulants standard 
•	 Features removable desk length (10") padded armrests or fixed  

full length arm rests, and swing-away footrests, which swing far out  
of the way for entering and exiting the chair/Accoudoirs courts (25,5 cm) 
rembourrés amovibles ou accoudoirs longs fixes, repose-pieds pivotants 
pouvant être rabattus complètement de manière à permettre au patient 
de s’installer sur le fauteuil et d’en sortir

Item No./Code Description Pkg./UdV

K1186N13S 18", Fixed Arms/Accoudoirs fixes, 45,5 cm 1 ea/à l’unité

MDS806250D 18", Removable Desk Arms 
Accoudoirs courts amovibles, 45,5 cm 1 ea/à l’unité

MDS806800 22", X-Wide, Removable Desk Arms 
Accoudoirs courts amovibles très larges, 56 cm 1 ea/à l’unité

MDS806900 24", X-Wide, Removable Desk Arms 
Accoudoirs courts amovibles très larges, 61 cm 1 ea/à l’unité

	 Transport Chair 
Fauteuil de transport
•	 Lightweight and compact, the Transport Chair is lighter than 

conventional wheelchairs/Compact, le fauteuil de transport  
est plus léger que les fauteuils à roulettes classiques 

•	 Features include fold-down back, black nylon upholstery, padded 
armrests, 8” mag-style wheels with dual locking rear wheels,  
swing-away removable footrests, and standard safety belt 
Dossier rabattable, revêtement en nylon noir, accoudoirs rembourrés, 
roues en alliage léger 20 cm à verrouillage double à l’arrière,  
repose-pieds pivotants amovibles et ceinture de sécurité standard

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS808200ARE 19" wide/48 cm large 1 ea/à l’unité

MDS806250D

Seating/Sièges
Medical Equipment/Équipement médical



Shower and Commode Chair, Extra Wide 
Chaise de douche et d’aisance, très large
•	 Extra-wide chair can be positioned over a standard toilet or used as a portable 

self-contained commode/La chaise très large peut être positionnée sur 
une toilette standard ou utilisée comme chaise d’aisance autonome portative

•	 Floor to seat height can be adjusted 4" without tools; White aluminum frame; 
padded seat back and arms; swing-away footrests/La hauteur d’assise peut 
être réglée de 10 cm sans outils; cadre en aluminium blanc; dossier et accoudoirs 
rembourrés; repose-pieds pivotants

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-NRS185008 Extra Wide/Très large 1 ea/chacun

Shower and Commode Chair—Tilt 
Chaise de douche et d’aisance, inclinable
•	 Adjustable height; adjustable and removable footrest; four 5" locking casters 

Hauteur réglable; repose-pieds réglables et amovibles; quatre roulettes 
verrouillables de 13 cm

•	 Tilt range 0–20° posterior; 0–10° anterior 
Plage d’inclinaison postérieure de 0 à 20°; plage d’inclinaison antérieure de 0 à 10°

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-190 18"/45,5 cm 1 ea/chacun

798-190-004-03 18" Closed Front Seat 
Siège avant fermé 45,5 cm 1 ea/chacun

798-195 20"/51 cm 1 ea/chacun

798-195-004-03 20" Closed Front Seat 
Siège avant fermé 51 cm 1 ea/chacun

Aluminum Commodes with Wheels 
Chaise d’aisance en aluminium avec roues
•	 Comes with pail, removable center for commode function, and 4 locking casters 

Vient avec seau, centre amovible et 4 roues verrouillables
•	 Includes swing-away arms and footrests 

Avec accoudoirs amovibles et repose-pieds escamotables
•	 Capacity: 275 lbs./Capacité : 125 kg
•	 Seat height 20"-22", seat depth 15.5", inside arm width 19", overall width 23" 

Hauteur de l’assise 51-56 cm, profondeur de l’assise 39 cm,  
largeur entre les accoudoirs 48 cm, largeur totale 58 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

G1-504WCPX1 1 ea/chacun
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Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance

Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance

Medical Equipment/Équipement médical



PVC Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance en PVC
•	 18" internal width; 7-qt pail with lid; 3" Tente total casters on 220/250 models, 

3" standard lock casters on 200 model/Largeur intérieure 45,5 cm; seau 6,6 l 
avec couvercle; roulettes à blocage total Tente 7,5 cm sur les modèles 220/250, 
roulettes à blocage standard 7,5 cm sur le modèle 200

•	 Thermoformed seat for easy cleaning (220/250 models) 
Siège thermoformé facile à nettoyer (modèles 220/250) 

•	 Available in Navy Blue (NAV), Dark Green (GRE), or Mauve (MAU) mesh backrest 
Disponible avec un dossier en maille marine (NAV), vert foncé (GRE) ou mauve (MAU)

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-200-(Colour/Couleur) Standard,Fixed Arms 
Accoudoirs fixes, standard 1 ea/chacun

798-250-(Colour/Couleur) Standard, Drop Arms 
Accoudoirs rabattables, standard 1 ea/chacun

PVC Bariatric Shower/Commode Chair 
Chaises de douche/d’aisance bariatriques en PVC
•	 Thermoformed seat for easy cleaning; 7-qt. pail; fixed curved arms 

Siège thermoformé facile à nettoyer ; seau 6,6 l ; accoudoirs incurvés fixes
•	 Available in Navy Blue (NAV), Dark Green (GRE), or Mauve (MAU) mesh backrest 

Disponibles avec un dossier en maille marine (NAV), vert foncé (GRE) ou mauve (MAU)
•	 350 lb capacity/Capacité 159 kg

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-260-(Colour/Couleur) 21" Seat, 3" Casters 
Siège 53 cm, roulettes 7,5 cm 1 ea/chacun

798-270-(Colour/Couleur) 24" Seat, 3" Casters 
Siège 61 cm, roulettes 7,5 cm 1 ea/chacun

Replacement Parts 
Pièces de rechange

Item No./Code Description Pkg./UdV

798-C3TSB 3" Tente Caster with lock 
Roulette Tente 7,5 m avec verrou 1 ea/chacun

798-C3TS 3" Tente Caster no lock 
Roulette Tente 7,5 m sans verrou 1 ea/chacun

798-VACS-18 Thermoform Seat 18" 
Siège thermoformé 45,5 cm 1 ea/chacun

798-VACS-21 Thermoform Seat 21" 
Siège thermoformé 53 cm 1 ea/chacun

798-B Seat Belt/Ceinture de sécurité 1 ea/chacun

798-C7 7 Quart Commode Pot 
Seau de chaise d’aisance 6,6 l 1 ea/chacun
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Broda® X-Wide Tilt Shower Chair 
Chaise de douche inclinable très large Broda®

•	 With anterior tilt, posterior tilt and back recline capacity of 400 lbs 
Inclinaison antérieure, inclinaison postérieure et inclinaison du dossier,  
capacité 182 kg

•	 Available in Blue (BLU) or Gray (GRA)/Disponible en bleu (BLU) ou gris (GRA)

Item No./Code Description Pkg./UdV

276-385CS-(Colour/Couleur) 22"W/56 cm L 1 ea/à l’unité

Tilt Shower Chair-Commode 
Chaise de douche-d’aisance inclinable
•	 Height-adjustable base, nickel-plated epoxy-coated frame,  

waterproof mesh back/Base réglable en hauteur; chassis recouvert de 
résine époxy plaqué nickel, dossier en maille hydrofuge

•	 4" x 5" rust resistant nylon casters, 3 total lock 
Roulettes en nylon antirouille 10 cm x 13 cm, 3 à blocage complet

Item No./Code Description Pkg./UdV

678-TILCOMSS 18" Seat Width/Largeur de siège 45,5 cm 1 ea/à l’unité

678-TILTCOMC-20 20" Seat Width/Largeur de siège 51 cm 1 ea/à l’unité

Aquatec Ocean Ergo Shower Commodes 
Chaises de douche et d’aisance Ergo Aquatec Ocean
•	 Features ergonomic, height-adjustable swing-away armrests  

and footrests and angle-adjustable flip-up textured footplates  
with heel loops for security/Accoudoirs et repose-pieds ergonomiques 
pivotants, réglables en hauteur, et palettes texturées relevables à 
angle réglable avec talonnières de sécurité

•	 Footrest height, seat height and footplate angle easily adjustable 
without tools for personalized fit/La hauteur des repose-pieds,  
la hauteur d’assise et l’angle des palettes peuvent être réglés 
facilement sans outils pour un ajustement personnalisé 

Item No./Code Description Pkg./UdV

684-OCEANERGO 18" Width Commode/Chair/Chaise de 
douche/d’aisance 45,5 cm de large 1 ea/à l’unité

684-OCEANERGOXL 22" Width Commode/Chair/Chaise de 
douche/d’aisance 56 cm de large 1 ea/à l’unité

684-OCEANERGOVIP 18" Width, Tilt 
45,5 cm de large, inclinable 1 ea/à l’unité

Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance

Medical Equipment/Équipement médical
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Deluxe Wheeled Drop-Arm Commode with Footrests 
Chaise d’aisance de luxe à accoudoirs rabattables et 
roulettes, avec repose-pieds
•	 Versatile commode that features 4 swivel casters with locks; 

swing-away, detachable footrests/Chaise d’aisance polyvalente à 
4 roulettes orientables et verrouillables; repose-pieds pivotants 
détachables

•	 Easy-to-release arm mechanism for safe patient transfer, large 
plastic toilet seat and 6.6 litre bucket and cover/Mécanisme 
d’accoudoirs facile à actionner pour un transfert sécuritaire du 
patient, siège de toilette en plastique de grande taille et seau de 
6,6 l avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-11120SV-1F 1 ea/à l’unité

Economy Aluminium Wheeled Commode 
Chaise d’aisance économique à roulettes en aluminium
•	 1" steel with attractive white powder coated frame commode 

with 4 rust-resistant swivel casters; 2 locking; easy release arm; 
padded armrests, 7 L bucket/Acier de 2,5 cm d’épaisseur  
avec bâti thermolaqué blanc esthétique et 4 roulettes 
orientables antirouille, 2 verrouillables; accoudoirs rembourrés 
rabattables faciles à actionner, seau 7 l

•	 Made using recycled materials/Faite de matériaux recyclés

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-11101W-2 1 ea/à l’unité

Economy Shower Chair-Commode 
Chaise de douche-d’aisance économique

Item No./Code Description Pkg./UdV

G1-502PWX1 1 ea/à l’unité

Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance

Medical Equipment/Équipement médical



272  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Éq
ui

pe
m

en
t m

éd
ica

l

	 Bedpan and Commode Pail Absorbent Bag 
Sacs absorbants pour bassin de lit et seau de chaise d’aisance
•	 Bedpan cover is to be used in conjunction with a standard bedpan  

or over a standard commode pail/Doivent être utilisés avec un bassin de lit 
standard ou sur un seau de chaise d’aisance standard

•	 The cover has an absorbent pad that absorbs up to 500 cc in organic liquid;  
bags are biodegradable; 40 cm x 52 cm/Dotés d’un tampon absorbant qui 
retient jusqu’à 500 cc de liquide organique ; sacs biodégradables ; 40 cm x 52 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS89664LINER
Hygienic Bedpan and Commode Pail Cover 
Sac hygiénique pour bassin de lit et seau de 
chaise d’aisance

12/bx 
bte de 12

MDS89664LINER
Hygienic Bedpan and Commode Pail Cover 
Sac hygiénique pour bassin de lit et seau de 
chaise d’aisance

72/cs 
cse de 72

	 Adjustable Height Drop Arm Commode 
Chaise d’aisance à accoudoirs rabattables, réglable en hauteur 
•	 Easy-to-release, drop-arm mechanism allows larger patients to laterally transfer 

safely and with ease/Le mécanisme d’accoudoirs facile à actionner permet le 
transfert latéral des patients de grandes tailles en toute sécurité et avec facilité

•	 Powder-coated steel is rust resistant/Acier thermolaqué antirouille
•	 Extra-wide seating area and higher weight capacity is ideal for larger patients 

Assise très large et capacité de charge élevée, idéales pour les patients  
de grande taille

•	 Reinforced frames for greater weight-bearing capabilities 
Bâtis renforcés d’une capacité portante supérieure

Item No./Code Description Pkg./UdV

G1-301DX1 350 lb capacity/Capacité 159 kg 1 ea/à l’unité

G1-400BDX1 1,000 lb capacity/Capacité 454 kg 1 ea/à l’unité

	 Adjustable-Height Fixed Arm Commode 
Chaise d’aisance à accoudoirs fixes, réglable en hauteur
•	 Powder-coated steel welded construction increases strength and durability 

La construction soudée en acier thermolaqué augmente la résistance  
et la durabilité

•	 Plastic arms for added comfort and easy cleaning 
Accoudoirs en plastique pour un meilleur confort et un nettoyage facile

•	 Comes complete with a 12 qt bucket with carry handle, cover  
and splash shield/Livrée avec un seau de 11 l équipé d’une anse,  
d’un couvercle et d’une protection anti-éclaboussure

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS89664 Standard Width/Largeur standard 1 ea/à l’unité

MDS89664XW X-Wide Width/T-grande largeur 1 ea/à l’unité

Shower and Commode Chairs 
Chaises de douche et d’aisance
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Ordering made easy 
Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business.Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order in a quickly and easily. 
Medline s’est associée à Telus pour mettre au point l’un des systèmes de commande  
en ligne les plus récents et les plus avancés sur le plan technologique dans le secteur.  
Les établissements peuvent se connecter à leur compte individuel et accéder  
aux renseignements sur les produits ou passer une commande rapidement et facilement.

Medline.partnerconnects.com
•	 Browse over 15,000 supply and equipment items unique to the LTC market 

Explorez plus de 15 000 fournitures et appareils propres au marché des soins de longue 
durée (SLD)

•	 Access discounted contract pricing on all items 
Consultez les tarifs contractuels réduits sur tous les articles

•	 Place orders 24 hours a day from any location 
Passez des commandes 24 heures par jour à partir de n’importe quel endroit

•	 Email confirmation detailing order, shipping and backorder information 
Courriel de confirmation détaillant les renseignements relatifs à la commande,  
à l’expédition et les livraisons différées

•	 Order history online/Historique des commandes en ligne
•	 Customizable shopping lists based on your location and sign-in 

Listes d’achat personnalisables en fonction de votre emplacement et votre connexion

Medical Equipment/Équipement médical
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	 Raised Toilet Seats 
Sièges de toilette surélevés

Item No./Code Description Pkg./UdV

G30270A Clamp-on/À collier de serrage 1 ea/à l’unité

A41-12065
Clamp-on with Lid, 4"H 
À collier de serrage avec 
couvercle, 10 cm H

1 ea/à l’unité

G30260 Clamp-on with Arms/Collier de 
serrage avec accoudoirs 1 ea/à l’unité

A41-12402

Clamp-on with Arms and Lid, 
Standard Seat/À collier de 
serrage avec accoudoirs et 
couvercle, siège standard

1 ea/à l’unité

A41-12403

Clamp-on with Arms and Lid, 
Elongated Seat/À collier de 
serrage avec accoudoirs et 
couvercle, siège allongé

1 ea/à l’unité

Rotating Flange Grab Bars 
Barres d’appui à bride rotative

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-12112RF 12" Chrome/30,5 cm chrome 1 ea/à l’unité

A41-12118RF 18" Chrome/45,5 cm chrome 1 ea/à l’unité

A41-12124RF 24" Chrome/61 cm chrome 1 ea/à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain

Bath Safety/Sécurité pour le bain

	 Toilet Guard Safety Rails 
Rails de sécurité pour toilette

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDS86100RF Adjustable/Réglable 1 ea/à l’unité

	 Bath Mats 
Tapis de bain

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDSBATHMAT 13.4" x 29"/34 x 74 cm 1 ea/à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical
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Bath Safety/Sécurité pour le bain

Bath Board 
Planche de bain

Item No./Code Description Pkg./UdV

A41-770-420 Bath Board/Planche de bain 1 ea/à l’unité

	 Bath Seats 
Sièges de bain

Item No./Code Description Pkg./UdV

G2-202KX1 Without Back/Sans dossier 1 ea/à l’unité

G2-101KRX1 With Back/Avec dossier 1 ea/à l’unité

	 Transfer Bench 
Banc de transfert

Item No./Code Description Pkg./UdV

G3-100KBX1 Plastic/Plastique 1 ea/à l’unité

Medical Equipment/Équipement médical



276  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Éq
ui

pe
m

en
t m

éd
ica

l

Hygiene Pulp™/Produits en pâte à papier
•	 Tested to ensure all products can be easily disposed of using all types of macerators for optimal 

environmental waste management/Testés pour s’assurer que tous les produits peuvent être éliminés 
dans les macérateurs de tous types, pour une gestion optimale des déchets environnementaux

•	 Provides significant convenience for users to handle and carry the products/Très pratiques,  
ces articles permettent aux utilisateurs de manipuler et de transporter facilement les produits

Trays and Bowls/Plateaux et bols

Item No./Code Description Size/Taille Pkg./UdV

C64-08070 Emesis, 700 mL 
Bassin vomitoire, 700 ml

25.5" x 14" x 4.8" 
65 cm x 35,5 cm x 12 cm

600/cs 
cse de 600

C64-08032 3 L Round Bowl/Wash Basin 
Bol rond/bassin de lavage 3 l

31.5" x 9.5" 
80 cm x 24 cm

120/cs 
cse de 120

C64-08030 4 L Rectangular Wash Basin 
Bassin de lavage rectangulaire 4 l

31" x 31" x 8.6" 
79 cm x 79 cm x 22 cm 

100/cs 
cse de 100

Bedpans and Urinals/Bassins de lits et urinaux

Item No./Code Description Size/Taille Pkg./UdV

C64-08001 Fracture Bedpan with Lid 
Bassin de lit pour fracture avec couvercle

1.7 L, 34" x 28" x 8" 
1,7 l, 86 cm x 71 cm x 20 cm

150/cs 
cse de 150

C64-08056 
Urine Bottle, Round, 1 L, with SAP Powder Pack,  
Lid and Stick/Bouteille à urine, ronde, 1 l, avec sachet  
de polymère superabsorbant (PSA) en poudre

24.5" x 11" x 8" 
62 cm x 28 cm x 20 cm 

28/cs 
cse de 28

Support Products/Produits accessoires

Item No./Code Description Size/Taille Pkg./UdV

C64-08100 SAP Fluid Absorber Powder, 6 g Sachet 
Poudre PSA d’absorption des liquides, sachet 6 g

4" x 3.5" x 1" 
10 cm x 9 cm x 2,5 m 100/pkg/pqt de 100

C64-08111 

Fracture Bedpan Support, Plastic,  
Autoclavable for C64-08001 
Support de bassin de lit pour fracture, plastique,  
stérilisable à l’autoclave pour C64-08001

1 ea, 20/cs 
à l’unité, cse de 20

Bath Safety/Sécurité pour le bain
Medical Equipment/Équipement médical
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Zorbi® Biodegradable Bedpan Liners 
Protège-bassins de lit biodégradable Zorbi®

•	 Fits most bedpans and commode seats 
S’adapte à la plupart des bassins de lit et sièges de chaise d’aisance

•	 Zorbi biodegradable hygienic bags contain a water soluble pad  
of super-absorbent powder/Les sacs hygiéniques biodégradables 
Zorbi contiennent un tampon de poudre superabsorbante, soluble 
dans l’eau 

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-764-104 Liners/Protège-bassins 20/bx/bte de 20

162-764-210 Bedpan Support/Support de bassin de lit 20/bx/bte de 20

162-764-910 

Bedpan Kit w/20 Plastic Supports and 10 
Boxes of Bedpan Liners/Trousse de bassin 
de lit avec 20 supports en plastique et 10 
boîtes de protège-bassins

1 ea/à l’unité

Zorbi® Biodegradable Urinal Bags 
Sacs urinaux biodégradables Zorbi®

•	 Zorbi stops the transformation of urea into ammonia which  
prevents odours/Les sacs Zorbi interrompent la transformation de 
l’urée en ammoniaque en évitant les odeurs

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-764-117 Bags/Sacs 20/bx/bte de 20

162-764-200 Bag Support/Support pour sacs 20/bx/bte de 20

162-764-902 

Urinal Kit w/20 Plastic Supports and 10 
Boxes of Urinal Bags/Trousse pour urinal 
avec 20 supports en plastique et 10 boîtes 
de sacs pour urinal

1 ea/à l’unité

Zorbi® Biodegradable Emesis Bags 
Sacs vomitoires biodégradables Zorbi®

•	 Protects staff and equipment 
Protègent le personnel et l’équipement

•	 Perfect for motion sickness and nausea 
Parfaits pour le mal des transports et la nausée

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-764-127 Bags/Sacs 20/bx/bte de 20

162-764-205 Bag Support/Support pour sacs 20/bx/bte de 20

162-764-905 

Vomit Kit w/20 Plastic Supports and 
10 Boxes of Vomit Bags/Trousse pour 
vomissement avec 20 supports en plastique 
et 10 boîtes de sacs vomitoires

1 ea/à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain
Medical Equipment/Équipement médical



278  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Éq
ui

pe
m

en
t m

éd
ica

l

	 Single User Bedpans 
Bassins de lit pour patient unique 

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYNC8522 Fracture 1 ea/à l’unité

DYND80217 Pontoon/Ponton 1 ea/à l’unité

DYND80281 Contour/Profilé 1 ea/à l’unité

DYNC8552 Mega Fracture/Grande fracture 4/bx/bte de 4

Bedpan and Urinal Rack 
Support pour bassin de lit et urinal

Item No./Code Description Pkg./UdV

A14-PCM1043 Bedpan and Rack/Support  
pour bassin de lit et urinal 1 ea/à l’unité

	 Bedpan and Commode Pail Liner 
Sacs absorbants pour bassin de lit et seau de chaise 
d’aisance
•	 Used in conjunction with a standard bedpan or over a 

standard commode pail/Utilisés avec un bassin de lit 
standard ou sur un seau de chaise d’aisance standard

•	 Liner has an absorbent pad that absorbs up to 500 cc 
in organic liquid/Recouvert d’un tampon absorbant qui 
retient jusqu’à 500 cc de liquide organique

Item No./Code Description Pkg./UdV
MDS89664LINER 40 cm x 52 cm 72/bx/bte de 72

	 Autoclavable Bedpans 
Bassins de lit stérilisables à l’autoclave

Item No./Code Description Pkg./UdV
DYND88220 Fracture 1 ea/à l’unité

DYND88205 Pontoon/Ponton 1 ea/à l’unité

DYND88200 Contour/Profilé 1 ea/à l’unité

B08-COMFORTPAN Fracture Bariatric 
Fracture, bariatrique 1 ea/à l’unité

DYNC8522 DYND80217

DYND80281 DYNC8552

DYND88220 DYND88205

DYND88200 B08-COMFORTPAN

Bath Safety/Sécurité pour le bain
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	 Autoclavable Wash Basins 
Bassins de lavage stérilisables à l’autoclave

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND88310 Round, 5 qt, Blue 
Rond, 4,7 l, bleu

1 ea 
à l’unité

393-00041 Round, 5 qt, Blue 
 Rond, 4,7 l, bleu

1 ea 
à l’unité

393-00047
Rectangular, 12.75" x 10.5" x 5.125"  
7 qt, Blue/Rectangulaire,  
32 cm x 27 cm x 13 cm, 6,6 l, bleu

1 ea 
à l’unité

	 Autoclavable Wash Basins, Single User 
Bassins de lavage stérilisables à l’autoclave,  
patient unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND80317 Round, 4.25"H x 10.75"W, 5 qt, Graphite 
Rond, 11 cm H x 27 cm L, 4,7 l, graphite 

1 ea 
à l’unité

DYND80347

Rectangular, 9.5"L x 12.75"W x 4.5"H,  
6 qt, Graphite/Rectangulaire,  
24 cm L x 32 cm l x 11,5 cm H, 5,7 l, 
graphite

1 ea 
à l’unité

	 Autoclavable Urinals 
Urinaux stérilisables à l’autoclave

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND88235 Male Urinal with Lid, Clear/Urinal pour 
hommes avec couvercle, transparent

1 ea 
à l’unité

393-00095 Male Urinal with Lid, Blue/Urinal pour 
hommes avec couvercle, bleu

1 ea 
à l’unité

393-00090 Male Urinal, Blue 
Urinal pour hommes, bleu

1 ea 
à l’unité

026-149A Urinal, Spillproof 
Urinal, anti-déversements

1 ea 
à l’unité

	 Urinals, Single User 
Urinaux, patient unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND80235S Urinal with Lid, 1 qt 
Urinal avec couvercle, 0,9 l

1 ea 
à l’unité

393-H145-01 Urinal, Female 
Urinal, pour femmes

1 ea 
à l’unité

DYND88235 393-00095

393-00090 026-149A

Bath Safety/Sécurité pour le bain
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	 Sitz Bath 
Cuvette de bain de siège

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND80102 Sitz Bath 
Cuvette de bain de siège

1 ea 
à l’unité

	 Emesis Basins 
Bassins vomitoires

Item No./Code Description Pkg./UdV

DYND88320 500 cc, Autoclavable 
500 cc, stérilisable à l’autoclave

1 ea 
à l’unité

DYND80327 500 cc, Single User 
500 cc, patient unique

1 ea 
à l’unité

Denture Cup with Lid 
Récipient pour prothèses dentaires avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-00140 Autoclavable 
Stérilisable à l’autoclave

1 ea 
à l’unité

Water Carafe 
Carafe à eau

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-00110 1 qt, Autoclavable 
0,9 l, stérilisable à l’autoclave

1 ea 
à l’unité

	 Emesis Sick Bag 
Sac vomitoire

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON80328 1,000 cc 
1 000 cc

1 ea 
à l’unité

Hair Rinse Tray 
Plateau pour le rinçage des cheveux

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-4320 Rigid Plastic 
Plastique rigide

1 ea 
à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain
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Stainless Steel Bedpans 
Bassins de lit en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-602 Fracture 1 ea/à l’unité

162-020-600 Contour/Profilé 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Male Urinal 
Urinal pour hommes en acier inoxydable 

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-550 17/8 qt/1,7 l 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Wash Basins 
Bassins de lavage en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-516 37/8 qt/3,6 l 1 ea/à l’unité

162-020-557 5 qt/4,7 l 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Emesis Basin 
Bassin vomitoire en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-505 26 oz/770 ml 1 ea/à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain
Medical Equipment/Équipement médical
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Stainless Steel Graduated Measures 
Mesures graduées en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-521 16 oz/475 ml 1 ea/à l’unité

162-020-522 32 oz/945 ml 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Trays with Cover 
Plateaux en acier inoxydable avec couvercle

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-020-508 8.5"L x 3"W x 1.5"H 
21,5 cm L x 7,5 cm l x 4 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-509 9"L x 5"W x 2"H 
23 cm L x 13 cm l x 5 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-541 12"L x 3.25"W x 2"H 
30,5 cm L x 8 cm l x 5 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-542 17"L x 4.25"W x 2"H 
43 cm L x 11 cm l x 5 cm H

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel Iodine Cup 
Godet pour solution iodée en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-502 6 oz/180 ml 1 ea/à l’unité

Stainless Steel Medicine Cup 
Godet pour médicaments en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-503 2 oz/60 ml 1 ea/à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain
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Stainless Steel Flat Trays 
Plateaux lisses en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV

162-020-523 19"L x 12.5"W x .75"H 
48 cm L x 32 cm l x 2 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-524 17"L x 10.5"W x .75"H 
43 cm L x 27 cm l x 2 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-525 15"L x 10"W x .75"H 
43 cm L x 25 cm l x 2 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-526 13.4"L x 10"W x .75"H 
34 cm L x 25 cm l x 2 cm H

1 ea 
à l’unité

162-020-527 11"L x 7.5"W x .75"H 
28 cm L x 19 cm l x 2 cm H

1 ea 
à l’unité

Stainless Steel Dressing Jar with Lid 
Pot pour pansements en acier inoxydable

Item No./Code Description Pkg./UdV
162-020-513 1 qt/0,9 l 1 ea/à l’unité

Glass Jars 
Pots en verre

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-4010

Labelled, Stainless Steel Lid,  
4.25"D x 7"H/Avec étiquette, 
couvercle en acier inoxydable,  
11 cm P x 18 cm H

5/set 
Ensemble de 5

Tilt Bins 
Casiers inclinables

Item No./Code Description Pkg./UdV

D58-20403OP 4-Bins, White 
4 casiers, blanc

1 ea 
à l’unité

D58-20404OP 4-Bins, Black 
4 casiers, noir

1 ea 
à l’unité

Bath Safety/Sécurité pour le bain
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Sentry UMP™ Chair Exit Alarm Kit 
Trousse d’alarme de sortie de chaise Sentry UMP™

•	 Kit includes alarm and sensor pad/La trousse comprend un 
coussin d'alarme et détecteur de mouvements

•	 Uses single 9V battery; 1-year warranty 
Utilise une pile unique de 9 V; garantie de 1 an

Item No./Code Description Pkg./UdV

660-97202 Chair Kit/Trousse de chaise Kit/Trousse

660-91621 Alarm Unit/Module d’alarme 1 ea/à l’unité

660-93030 Chair Sensor Pad/Coussin d'alarme et 
détecteur de mouvements de chaise 1 ea/à l’unité

660-0707-945 Belt Sensor/Capteur de ceinture 1 ea/à l’unité

Sentry UMP™ Bed Exit Alarm Kit 
Trousse d’alarme de sortie de lit Sentry UMP™

•	 Kit includes alarm, bed sensor pad, call bell cord, bed clip,  
call bell T-adaptor and AC plug/La trousse comprend  
un coussin d'alarme et détecteur de lit, un cordon de sonnerie 
d’appel, une pince pour lit, un adaptateur en T pour sonnerie 
d’appel et un prise secteur

•	 Nurse call with remote alarm option; 1-year warranty 
Appel infirmier avec option de téléalarme; garantie de 1 an

Item No./Code Description Pkg./UdV

660-97104 Bed Alarm Kit/Trousse d’alarme lit Kit/Trousse

660-91621 Alarm Unit/Module d’alarme 1 ea/à l’unité

660-92030 Bed Sensor Pad/Coussin d'alarme et 
détecteur de mouvements de lit 1 ea/à l’unité

Sentry UMP™ Bed Exit Floor Mat Sensor and Deluxe Alarm 
Tapis détecteur de sortie de lit et alarme de luxe Sentry UMP™
•	 Placing weight on the mat causes the monitor to alarm 

Une alarme se déclenche lorsque le capteur du tapis détecte un poids
•	 Compatible with all UMP Deluxe monitors; Deluxe Alarm includes  

four alarm tones/Compatible avec tous les moniteurs de luxe UMP ; 
l’alarme de luxe comprend quatre tonalités d’alarme

Item No./Code Description Pkg./UdV

660-93040 Mat Sensor Unit/Détecteur de tapis 1 ea/à l’unité

660-91621 Alarm Unit/Module d’alarme 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Fall Safety/Sécurité antichute

Sentry™ Magnet Pull String Alarm 
Alarme à tirette et aimant Sentry™

•	 Deluxe pull string monitor is an easy-to-use,  
low cost pull-string monitor/Le moniteur à tirette 
de luxe est facile à utiliser et rentable

Item No./Code Description Pkg./UdV

660-91230 1 ea/à l’unité

Sentry™ Infrared Bed/Door Alarm Monitor 
Moniteur d’alarme de lit/porte à infrarouge Sentry™

•	 Uses infrared detection technology to determine  
when a fall risk resident leaves bed or a wandering resident 
leaves their room/Utilise la technologie de détection 
infrarouge pour déterminer lorsqu’un patient présentant 
un risque de chute quitte son lit ou lorsqu’un patient errant 
quitte sa chambre

Item No./Code Description Pkg./UdV

660-91170 1 ea/à l’unité

Fallguard® Motion Sensor Alarm w/Wireless Pager 
Alarme de détection de mouvements Fallguard® 
avec téléavertisseur sans fil
•	 When motion is detected, a silent wireless signal is sent  

to the caregiver pager up to 300 feet away 
Lorsqu’un mouvement est détecté, un signal silencieux 
sans fil est transmis au téléavertisseur du soignant  
jusqu’à 90 m de distance

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-TL-5102MP 1 ea/à l’unité

Night Light with Motion Sensor 
Veilleuse à détecteur de mouvement
•	 Instantly turns on when it detects motion from up to 15 

feet away/S’allume instantanément lorsqu’elle détecte un 
mouvement jusqu’à 4,5 m (15 pi) de distance 

•	 Quick and easy installation in less than 5 minutes 
Installation rapide et facile en moins de 5 minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV

E62-MB720A 1 ea/à l’unité
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CordLess® Fall Monitor Systems 
Systèmes d'avertissement pour la prévention des chutes CordLess®

•	 Technology allows pad to work with no cords and sends wireless signal  
to monitor/La technologie permet au grand coussin d'alarme de lit  
de fonctionner sans cordon et envoie un signal sans fil au moniteur

•	 Kit comes with monitor, 20" x 30" sensor pad, nurse call cord, Y-adapter, 
mounting bracket and bed clip/La trousse contient un moniteur,  
un grand coussin d'alarme de 51 cm x 76 cm, un cordon d’appel infirmier, un 
adaptateur en Y, un support de montage et une pince de lit

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-MM-GBW1-SYS Complete Monitoring Kit 
Trousse de surveillance complète 1 ea/à l’unité

C55-TL-2100G Fall Monitor only 
Moniteur de chute uniquement 1 ea/à l’unité

C55-GBT-WI Bed Pad 20" x 30" only 
Grand coussin d'alarme de lit 51 cm x 76 cm uniquement 1 ea/à l’unité

C55-GBT-RI Bed Pad 10" x 30" only 
Grand coussin d'alarme de lit 51 cm x 76 cm uniquement 1 ea/à l’unité

C55-GCT-WI Chair Pad 10" x 15" only 
Coussin d'alarme de siège 25,5 cm x 38 cm uniquement 1 ea/à l’unité

Fall Monitor System with Auto Reset 
Système d'avertissement pour la prévention des chutes  
avec réinitialisation automatique
•	 Corded sensor attachments/Capteur avec fil
•	 Safety Auto-Reset feature 

Dispositif de sécurité à réinitialisation automatique
•	 Kit comes with monitor, 20" x 30" sensor pad, nurse call cord, Y-adapter, 

mounting bracket and bed clip/La trousse contient un moniteur,  
un grand coussin d'alarme de 51 cm x 76 cm, un cordon d’appel infirmier, un 
adaptateur en Y, un support de montage et une pince de lit

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-SBW1-SYS Complete Monitoring Kit 
Trousse de surveillance complète 1 ea/à l’unité

C55-TL-2100S Auto-Reset Monitor only 
Moniteur de chute à réinitialisation auto. uniquement 1 ea/à l’unité

C55-PPB-WI Bed Pad 20" x 30" only 
Grand coussin d'alarme de lit 51 cm x 76 cm uniquement 1 ea/à l’unité

C55-PPB-RI Bed Pad 10" x 30" only 
Grand coussin d'alarme de lit 51 cm x 76 cm uniquement 1 ea/à l’unité

C55-PPC-WI Chair Pad 10" x 15" only 
Coussin d'alarme de siège 25,5 cm x 38 cm uniquement 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Fall Safety and Pressure ReliefFallGuard® CordLess® Landing Mat Alarm System 
Tapis à alarme de chute FallGuard® CordLess®

•	 Works as a bed exit alarm as well as a padded fall injury prevention  
floor pad/Fonctionne comme une alarme de sortie de lit, ainsi qu’un tapis 
rembourré de prévention des chutes

•	 A wireless transmitter inside the landing mat sends a signal  
to the CordLess® Fall Alarm Monitor to provide immediate audible  
and visual notification alerts for caregivers/Un émetteur sans fil  
à l’intérieur du tapis de chute envoie un signal au moniteur d’alarme  
de chute CordLess® afin de transmettre des alertes de notification  
sonores et visuelles immédiates aux soignants

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-GLM1-SYS FallGuard® System/Système FallGuard® 1 ea/à l’unité

C55-LM-01C Mat only/Tapis uniquement 1 ea/à l’unité

Stand-Down® Fall Prevention Alarm Pads 
Coussins d’alarme de prévention des chutes Stand-Down®

•	 Complete one piece system/Système complet à une pièce
•	 No alert units to locate; 1-year warranty/Aucun module d’alarme ; garantie 1 an

Item No./Code Description Pkg./UdV

F28-SD-1 15" x 18", Wheelchair 
38 cm x 45,5 cm, fauteuil roulant 1 ea/à l’unité

F28-SD-2 18" x 25", Bed 
45,5 cm x 63,5 cm, lit 1 ea/à l’unité

F28-SD-NC Nurse Call Cord and Jack 
Cordon d’appel infirmier et prise 1 ea/à l’unité

FallGuard® Anti-Wandering Systems 
Systèmes anti-errance FallGuard®

•	 Installs in 3 easy steps/S’installent en 3 étapes faciles
•	 Functions with just a door alarm and a resident wristband 

Fonctionnent simplement avec un alarme de porte et un bracelet  
au poignet du patient

•	 Use on its own or with central monitor 
Système à utiliser seul ou avec un moniteur central

•	 System comes with door bar, resident wristband, wall mount reset  
and ac adapter/Système livré avec une barre anti-errance pour porte, un 
bracelet au poignet du patient, un module mural de réinitialisation  
et un adaptateur secteur

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-TL-4005SYS Wander system/Système anti-errance 1 ea/à l’unité

C55-TL-4012 Resident Wristband/Bracelet patient 1 ea/à l’unité

C55-TL-4015 Central Monitor/Moniteur central 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Pillow Paws® Med Treds® Mid-Calf Length No-Slip Socks 
Chaussettes antidérapantes mi-jambe Med Treds® Pillow Paws®

•	 Plush, fleece-brushed terrycloth/Tissu éponge moelleux brossé
•	 Offers a secure, non-constrictive fit 

Permet un ajustement sécuritaire, non constrictif

Item No./Code Description Pkg./UdV

721-7130 Adult, Tan 
Adulte, havane

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7129 Adult, Gray 
Adulte, gris

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7126 Adult, Teal 
Adulte, bleu sarcelle

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7125 Adult, Red 
Adulte, rouge

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7124 Adult, White 
Adulte, blanc

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7123 Adult, Wine 
Adulte, bordeaux

48/pr/cs 
cse de 48 paires

721-7121 Adult, Royal Blue 
Adulte, bleu royal

48/pr/cs 
cse de 48 paires

Posey® Bed and Chair Sensors 
Capteurs de lit et chaise Posey®

•	 For use with Posey Sitter Alarm 
Pour alarme Sitter

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-8283 Bed Pad Sensor, 30 day, single patient use
Capteur de lit, 30 jours, patient unique 1 ea/à l’unité

287-8309 Chair Pad Sensor, 30 day, single patient use
Coussin d'alarme de siège, 30 jours, patient unique 1 ea/à l’unité

287-8372 Chair Belt Sensor, Velcro 
Capteur de ceinture de chaise, fermeture Velcro 1 ea/à l’unité

Smart Caregiver Personal Fall Alarm 
Alarme personnelle contre les chutes Smart
•	 Magnet alarm resets when magnet is replaced 

L’alarme à aimant se réinitialise lorsque l’aimant est remplacé
•	 Thick, Impact resistant foam cover; battery included 

Housse en mousse épaisse résistant aux chocs ; pile incluse

Item No./Code Description Pkg./UdV

C55-TL-2000 Pull String Alarm/Alarme à cordon 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute



1 800 268-2848  medline.ca  289

Fall Safety and Pressure Relief

	 No-Slip Double Tread Slipper Socks 
 Chaussettes à bandes antidérapantes doubles
•	 Offers a secure, non-constrictive fit 

Ajustement sécuritaire, non constrictif
•	 Maximum slip resistant tread coverage with double imprint in soft,  

breathable terrycloth/Bandes antidérapantes de couverture maximale  
à impression double sur tissu éponge doux et perméable à l’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTDBLTREADS Small, Red 
Petites, rouge

48/pr/cs 
cse de 48 paires

MDTDBLTREADM Medium, Green 
Moyennes, vert

48/pr/cs 
cse de 48 paires

MDTDBLTREADL Large, Blue 
Grandes, bleu

48/pr/cs 
cse de 48 paires

MDTDBLTREADXL X-Large, Beige 
T-grandes, beige

48/pr/cs 
cse de 48 paires

	 Sure-Grip Terrycloth Slippers 
Pantoufles en tissu éponge Sure-Grip

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT211220S Red 
Rouge

1 pr/bx 
1 paire par boite

MDT211220M Light Blue 
Bleu clair

1 pr/bx 
1 paire par boite

MDT211220L Navy 
Marine

1 pr/bx 
1 paire par boite

MDT211220XL Beige 1 pr/bx 
1 paire par boite

	 No-Slip Risk Alert Slipper Socks 
Chaussettes antidérapantes à alerte visuelle
•	 Significantly less restrictive, reducing the instance of bruising and decreased 

blood flow around the closure/Nettement moins restrictives, réduisent le risque 
d’hématomes et de diminution de la circulation sanguine autour de la cheville

•	 Single imprint socks in yellow colour that alert caregivers to the patient’s  
fall risk/Chaussettes jaunes à impression simple qui alertent les soignants  
d'un risque de chute du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTPS4B03FPY Medium 
Moyennes

48/pr/cs 
cse de 48 paires

MDTPS4B04FPY Large 
Grandes

48/pr/cs 
cse de 48 paires

MDTPS4B05FPY X-Large 
T-grandes

48/pr/cs 
cse de 48 paires

Fall Safety/Sécurité antichute
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	 Premium Hip Protectors 
Protecteurs de hanches de première qualité
•	 Protect against hip injuries from falls; for all genders 

Protègent contre les blessures à la hanche dues  
aux chutes ; unisexe

•	 Breathable, comfortable and form-fitting microfiber pants; 
machine wash and dry/Culottes en microfibre ajustées, 
confortables et perméables à l’air ; lavage et séchage  
en machine

Closed Perineum/Périnée fermé 

Item No./Code Description Pkg./UdV

HIPPROTSM Small, 30"–38" 
Petits, 76 cm-96,5 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTMD Medium, 35"–43" 
Moyens,89 cm-109 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTLG Large, 40"–48" 
Grands, 102 cm-122 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTXL X-Large, 44"–54" 
T-grands, 112 cm-137 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTXXL XX-Large, 48"–60" 
TT-grands, 122 cm-152,5 cm 1 ea/à l’unité

	 Premium Hip Protectors 
Protecteurs de hanches de première qualité
•	 Protect against hip injuries from falls; for all genders 

Protègent contre les blessures à la hanche dues  
aux chutes ; unisexe

•	 Breathable, comfortable and form-fitting microfiber pants; 
machine wash and dry/Culottes en microfibre ajustées, 
confortables et perméables à l’air; lavage et séchage  
en machine

Open Perineum/Périnée ouvert

Item No./Code Description Pkg./UdV

HIPPROTOPSM Small, 30"–38" 
Petits, 76 cm-96,5 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTOPMD Medium, 35"–43" 
Moyens, 89 cm-109 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTOPLG Large, 40"–48" 
Grands, 102 cm-122 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTOPXL X-Large, 44"–54" 
T-grands, 112 cm-137 cm 1 ea/à l’unité

HIPPROTOPXXL XX-Large, 48"–60" 
TT-grands, 122 cm-152,5 cm 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Fall Safety and Pressure ReliefGerihip® Hip Protectors 
Protecteurs de hanches Gerihip®

•	 Soft and comfortable knit brief with interior side pockets 
that hold protective beveled foam pads over the hips 
Culotte en tricot doux et confortable avec poches 
intérieures latérales contenant des coussinets en mousse 
biseautée protecteurs de hanches

•	 The flexible pads conform to the body for a discreet fit  
and a patented “X” die-cut helps disperse impact pressure 
in the event of a fall/Les coussinets flexibles épousent  
la forme du corps pour un ajustement discret et  
une découpe en « X », brevetée aide à disperser la pression 
d’impact en cas de chute

Item No./Code Description Pkg./UdV

481-30-100 Small, 26"–38" 
Petits, 76 cm-96,5 cm 1 ea/à l’unité

481-30-200 Medium, 38"–47" 
Moyens, 89 cm-109 cm 1 ea/à l’unité

481-30-300 Large, 47"–54" 
Grands, 102 cm-122 cm 1 ea/à l’unité

481-30-400 X-Large, 54"–61" 
T-grands, 112 cm-137 cm 1 ea/à l’unité

Therapeutic Hip Protectors 
Protecteurs de hanches thérapeutiques
•	 Hypoallergenic-Latex, rubber and Neoprene free 

Hypoallergéniques, sans latex, caoutchouc ou néoprène
•	 FDA-certified pain relief through increased FIR  

ray absorption/Soulagement de la douleur certifié par la 
FDA grâce à une absorption accrue des rayons FIR

Item No./Code Description Pkg./UdV

B11-RWS041 Small-Medium, 26"–40" 
Petits-moyens, 66 cm-102 cm 1 ea/à l’unité

B11-RWS042

Large-XL,  
Waist: 40"–59" 
Grands-t-grands,  
taille : 102 cm-150 cm

1 ea/à l’unité

 
Open Perineum/Périnée ouvert

Item No./Code Description Pkg./UdV

B11-RWS031
Small-Medium , 26"–40" 
Petits-moyens, 
66 cm-102 cm

1 ea/à l’unité

B11-RWS032

Large-XL,  
Waist: 40"–59" 
Grands-t-grands,  
taille : 102 cm-150 cm

1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Risk Manager™ Bedside Safety Mats 
Tapis de chevet protecteur Risk Manager™

•	 Rolls up for easy storage/Se roule pour faciliter le rangement
•	 25% lighter than leading fall strip/25 % plus légers que les tapis 

antichute de grandes marques

Item No./Code Description Pkg./UdV

A45-94612 24" Wide, Single/61 cm de large, 
emballage individuel

1 ea 
à l’unité

A45-94612 24" Wide, Bulk Pack 
61 cm de large, emballage en vrac

5/cs 
cse de 5

A45-9611836 36" Wide, Single 
91 cm de large, emballage individuel

1 ea 
à l’unité

A45-9611836 36" Wide, Bulk Pack 
91 cm de large, emballage en vrac

5/cs 
cse de 5

A45-43398 Floor Grip Strips, 2" x 14"/Bandes 
antidérapantes, 5 cm x 35,5 cm

3/cs 
cse de 3

Posey® Premium Floor Cushion 
Coussin d'alarme pour plancher Posey®

•	 Beveled, 38" x 70" x 1"/Biseauté, 96,5 cm x 178 cm x 2,5 cm
•	 Wipe clean cover/Revêtement facile à nettoyer
•	 Non-skid bottom/Dessous antidérapant 
•	 Tri-fold design with convenient carrying handle 

Modèle à trois panneaux avec poignée de transport 
pratique 

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-6027 1 ea/à l’unité

287-6027R With glow strip 
Avec bande lumineuse

Side Rail Bumper Pads 
Bordures de protection latérales
•	 1"-thick and covered in a waterproof, flame retardent  

and easily cleanable cover/2,5 cm d’épaisseur, revêtement 
hydrofuge et ignifuge, facile à nettoyer

•	 Has Velcro™ fasteners that wrap around the top of the 
rail to pad top and side of rails/Munies de fermetures 
Velcro™ qui s’enroulent autour du haut des ridelles pour 
rembourrer le haut et les côtés

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-VM-3015-NVST 14" x 30" x 1" 
35,5 cm x 76 cm x 2,5 cm 1 pair/1 paire

C24-VM-3010-NVST 14" x 60" x 1" 
35,5 cm x 152,5 cm x 2,5 cm 1 pair/1 paire

	 Bedside Fall Safety Floor Mat 
Tapis de chevet antichute
•	 Full 70” length provides maximum coverage alongside 

bed; non-slip pattern/Protection maximale le long 
du lit sur toute la longueur du tapis de 178 cm; motif 
antidérapant

•	 Foam inner core (210 kgs/cubic meter) to provide 
maximum absorption and rebound to reduce impact in 
the event of a fall/Partie centrale en mousse (210 kg/m3) 
procurant une absorption et un rebond optimaux pour 
réduire l’impact en cas de chute

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTFALLMATB Brown, 24" x 70" 
Brun, 61 cm x 178 cm 1 ea/à l’unité

MDTFALLMATG Gray, 24" x 70" 
Gris, 61 cm x 178 cm 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Posey® Gap Filler 
Barrière de lit Posey®

•	 Helps eliminate gaps between the mattress and the bed 
headboard, footboard and/or side rails/Permet d’éliminer 
les espaces entre le matelas et la tête de lit, le pied du lit 
et/ou les ridelles

•	 Durable foam construction covered in wipe-clean vinyl 
Construction en mousse résistante recouverte de vinyle 
facile à nettoyer

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-5715
35"L x 6"H x 2"D  
(89 cm x 15 cm x 5 cm) 
89 cm L x 15 cm H x 5 cm P

1 pair/1 paire

Posey® Soft Rails Double Bolster with Vinyl Cover 
Traversin double recouvert de vinyle  
Soft Rails Posey®
•	 Help prevent patients at risk from falls from rolling out  

of bed, while allowing sufficient space for patient comfort 
Permettent d’éviter que les patients à risque ne tombent 
de leur lit, tout en ayant suffisamment de place pour être 
confortables

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-5716SC Double Bolster 
Traversin double 1 pair/1 paire

Posey® Roll Guard with Vinyl Cover 
Rouleau de protection recouvert de vinyle Posey®
•	 An alternative to bed side rails, the Posey roll guard allows 

easy bed entry and exit/Solution de rechange aux ridelles 
de lit, le rouleau de protection Posey permet de monter  
et de descendre facilement du lit

•	 Easily attaches to the bed frame with quick-release 
buckles and gives patients a maximum sleeping surface 
Se fixe facilement au cadre du lit à l’aide de boucles à 
déclenchement rapide et donne aux patients une surface 
de sommeil maximale

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-5700SC Roll Guard/Rouleau de protection 1 pair/1 paire

	 Gait/Transfer Belt 
Sangle d’aide à la marche/au transfert
•	 Helps prevent caregiver back injuries 

Permet aux soignants d’éviter les blessures au dos 
•	 2"W x 60"L/5 cm l x 152,5 cm L

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT828203BWP Plastic 
Plastique 1 ea/à l’unité

103-9505P-60 Heavyweight cotton 
Coton épais 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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PVC Transfer Boards 
Planches de transfert en PVC
•	 Slightly textured, strong boards allow for quick and effective 

patient transfers/Ces planches robustes légèrement 
texturées permettent de transférer les patients rapidement 
et de façon efficace

•	 Made of high density polyethylene 
Faites en polyéthylène haute densité

•	 8 handles/Huit poignées

Item No./Code Description Pkg./UdV

PVCM600A 71" x 23.5"/180 cm x 60 cm 1 ea/à l’unité

Wander-guard® Door Stops 
Arrêts de porte Wander-guard®

•	 Fits a standard 44" door and comes in a bright Yellow colour 
to provide a visual barrier to residents/Conviennent  
aux portes standard de 112 cm; couleur jaune vif pour servir 
de barrière visuelle pour les patients

•	 Available in custom lengths 
Disponibles en longueurs sur mesure

Item No./Code Description Pkg./UdV

548-WG002M Magnetic/Magnétiques 1 ea/à l’unité

548-WG001V Velcro™ 1 ea/à l’unité

Posey® Gait and Transfer Belt 
Sangle d’aide à la marche et au transfert Posey®

•	 Extra wide soft nylon belt with quick-release nylon buckle 
Sangle en nylon doux très large avec boucle à déclenchement 
rapide en nylon

Item No./Code Description Pkg./UdV

287-6537Q 4"W/10 cm L 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Transfer Disc 
Disque de transfert
•	 Rotates on graphite pads so there are no ball bearings  

to get gritty and prevent free rotation/Tourne sur des patins 
de graphite; aucun roulement à billes qui risque d’accrocher  
et d’empêcher la rotation libre

Item No./Code Description Pkg./UdV

331-14A061-1 15" Diameter/38 cm diamètre 1 ea/à l’unité

Floor-to-Ceiling Mount Transfer Pole 
Poteau de transfert avec fixation du sol au plafond
•	 Adjusts from 7’ to 10’ in height to fit various ceiling heights 

Hauteur réglable de 2 m à 3 m pour pouvoir s’installer  
à différentes hauteurs de plafond

•	 Perfect for the bedside, toilet or bathtub 
Parfait à proximité du lit, des toilettes ou de la baignoire

Item No./Code Description Pkg./UdV

A72-ST1100-W White/Blanc 1 ea/à l’unité

A72-ST1100-B Black/Noir 1 ea/à l’unité

Trapeze and Stand 
Trapèze et support
•	 Helps the user change positions while in bed and to transfer  

from bed to chair/Aident l’utilisateur à changer de position lorsqu’il est  
au lit et à passer du lit à une chaise

•	 Heavy-gauge, octagon steel construction 
Construction octogonale en acier épais

Item No./Code Description Pkg./UdV

684-7740A Trapeze/Trapèze 1 ea/à l’unité

684-7714 Floor Stand/Support au sol 1 ea/à l’unité

Fall Safety/Sécurité antichute
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Sanipull® Nurse Call Pull Kits/Trousses de cordons pour appels infirmiers Sanipull®

•	 Cleanable ribbon pulls for over bed lights and nurse calls 
Cordons plats nettoyables pour l’éclairage au-dessus du lit et les appels infirmiers

•	 Bulk rolls of Sanipull ribbons available in different lengths, different colours and with or without 
anti-ligature holes/Rouleaux en vrac de cordons plats Sanipull disponibles en différentes longueurs, 
différentes couleurs et avec ou sans trous anti-étranglement

Item No./Code Description Pkg./UdV

A76-SBPKNC300S 300’ Ribbon, Red, 50 Adapters, 50 Universal Clips 
Cordon plat 91 m, rouge, 50 adaptateurs, 50 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKNC300PER 300’ PERF Ribbon, Red, 50 Adapters, 50 Universal Clips/Cordon plat 
perforé 91 m, rouge, 50 adaptateurs, 50 attaches universelles

Kit 
Ensemble

A76-SBPKWCC300S 300’ Ribbon, Red, 50 Adapters, 50 Closed Handles 
Cordon plat 91 m, rouge, 50 adaptateurs, 50 poignées fermées

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKWCC300PER 300’ PERF Ribbon, Red, 50 Adapters, 50 Closed Handles/Cordon plat 
perforé 91 m, rouge, 50 adaptateurs, 50 poignées fermées 

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKLT300S
300’ Ribbon, Blue, 50 Ball Chain Adapters,  
100 Universal Clips/Cordon plat 91 m, bleu,  
50 adaptateurs de chaîne à billes, 100 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKLT300PER
300’ Ribbon, Blue, 50 Ball Chain Adapters,  
100 Universal Clips/Cordon plat 91 m, bleu,  
50 adaptateurs de chaîne à billes, 100 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKNC900S
900’ Ribbon, Red, 150 Clamshell Adapters,  
150 Universal Clips/Cordon plat 275 m, rouge,  
150 adaptateurs à clapet, 150 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKNC900PER
900’ PERF Ribbon, Red, 150 Clamshell Adapters,  
150 Universal Clips/Cordon plat perforé 275 m, rouge,  
150 adaptateurs à clapet, 150 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKWCC900S
900’ Ribbon, Red, 150 Clamshell Adapters,  
150 Closed Handles/Cordon plat 275 m, rouge,  
150 adaptateurs à clapet, 150 poignées fermées

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKWCC900PER
900’ PERF Ribbon, Red, 150 Clamshell Adapters,  
150 Closed Handles/Cordon plat perforé 275 m, rouge,  
150 adaptateurs à clapet, 150 poignées fermées

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKLT900S
900’ Ribbon, Blue, 150 Ball Chain Adapters,  
300 Universal Clips/Cordon plat 275 m, bleu,  
150 adaptateurs de chaîne à billes, 300 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

A76-SBPKLT900PER
900’ PERF Ribbon, Blue, 150 Ball Chain Adapters,  
300 Universal Clips/Cordon plat 275 m, bleu,  
150 adaptateurs de chaîne à billes, 300 attaches universelles

Kit 
L’ensemble

Sanipull® Bulk Premium™ Pull System/Système de cordons Bulk Premium™ Sanipull® 
•	 A cleanable replacement pull system for switches commonly found in healthcare facilities,  

care homes, and public toilets, on lights, alarm stations, nurse calls, and patient lifts. 
Système de tirage de cordons de rechange nettoyable pour commutateurs, que l’on trouve 
couramment dans les établissements de santé, les maisons de santé et les toilettes publiques, 
sur les lampes, postes d’alarme, appels infirmiers et les lève-personnes. 

•	 Replaces unsanitary cords with a user-friendly vinyl ribbon profile pull; a proven solution in over  
1,000 North American facilities./Remplace les cordons insalubres par un cordon plat en vinyle ;  
une solution qui a fait ses preuves dans plus de 1 000 établissements en Amérique du Nord

•	 Can be easily attached to any switch with an adaptor or removable spring clip/Peut être fixé 
facilement à tout commutateur à l’aide d’un adaptateur ou d’une attache à ressort amovible

•	 Disinfects easily with standard cleaning procedures and all disinfectants/Se désinfecte  
facilement avec des procédures de nettoyage standard et tout produit désinfectant.

•	 Optional anti-ligature modified ribbon helps mitigate injury and death/Un ruban modifié 
anti-étranglement en option permet d’éviter les risques de blessures et de mort

Fall Safety/Sécurité antichute
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Sanipull® Adapters for Nurse Calls 
Adaptateurs Sanipull® pour appels infirmiers
•	 Provides fast retrofit attachment of Sanipull ribbon to string, nylon,  

ball chain, beaded cord or plastic pull cords/Permettent de fixer  
rapidement un cordon plat Sanipull à une ficelle, un cordon en nylon, 
une chaîne à billes, un cordon perlé ou des cordons de tirage en plastique

Item No./Code Description Pkg./UdV

A76-SBPA10-R Red/Rouge 10/bx/bte de 10

A76-SBPA10-W White/Blanc 10/bx/bte de 10

Sanipull® Universal Spring Clips 
Attaches à ressort universelles Sanipull®
•	 Multipurpose clip used on over bed lights is attached to the ball chain adapter  

to protect fixture from over force pull damage/L’attache polyvalente  
utilisée sur les lampes de lit est fixée à l’adaptateur de chaîne à billes  
pour éviter d’endommager le luminaire en cas de force de traction excessive 

•	 Use on other end of the ribbon to clip to linen for easy access 
Utiliser l’autre extrémité du cordon plat pour le fixer au drap  
et en faciliter l’accès

Item No./Code Description Pkg./UdV

A76-USC10 Spring Clips/Attaches à ressort 10/bx/bte de 10

A76-BCA10 Chain Adapter/Adaptateur de chaîne 10/bx/bte de 10

Sanipull® Accessibility Handles 
Poignées d’aide à l’accès Sanipull®

•	 Attaches easily to the end of the Sanipull ribbon to provide an easier  
to grab handle for residents/Se fixent facilement à l’extrémité  
du cordon plat Sanipull pour permettre aux patients de mieux le saisir

•	 Available in Open or closed grip handles 
Disponibles en modèle ouvert ou fermé

Item No./Code Description Pkg./UdV

A76-SBPHO10-W Open Grip Handle, White 
Poignée ouverte, blanche 10/bx/bte de 10

A76-SBPHC10-R Closed Grip Handle, Red 
Poignée fermée, rouge 10/bx/bte de 10

A76-SBPHC10-W Closed Grip Handle, White 
Poignée fermée, blanche 10/bx/bte de 10

Fall Safety/Sécurité antichute
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SPAN® Heel Manager 
Élévateur de talon Heel Manager SPAN®

•	 Fully offloads heels with skin-friendly design 
Doux,, décharge complètement la pression sur les talons

•	 Extreme comfort and support for both legs 
Confort et soutien optimal des deux jambes

•	 Shear Transfer Zone™ cover technology 
Technologie de couverture Shear Transfer Zone™

•	 Heat and moisture reduction 
Réduction de la chaleur et de l’humidité

Item No./Code Description Pkg./UdV

A45-44900 1 ea/à l’unité

Heelift® Suspension Boot 
Botte de suspension Heelift®

•	 Heel offloading device 
Dispositif de décharge du talon

•	 Machine washable and dryable 
Lavage et séchage à la machine 

Smooth Foam/Mousse lisse

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727006283 Petite 1 ea/à l’unité

C24-10831727009987 Standard 1 ea/à l’unité

C24-10831727009086 Bariatric/Bariatrique 1 ea/à l’unité

Convoluted Foam/Mousse alvéolée

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727006689 Petite 1 ea/à l’unité

C24-10831727009970 Standard 1 ea/à l’unité

Heelift® AFO Boot 
Botte Heelift® AFO
•	 Poly splint for partial weight bearing 

Attelle en polypropylène pour mise en appui partielle
•	 Non-slip sole/Semelle antidérapante
•	 Smooth poly coated exterior to glide easily under sheets 

Revêtement extérieur lisse enduit de polyéthylène  
qui glisse facilement sous les draps

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727008690 Smooth Foam 
Mousse lisse 10/bx/bte de 10

C24-10831727008706 Convoluted Foam 
Mousse alvéolée 10/bx/bte de 10

Heelift® Glide Suspension Boot 
Botte de suspension lisse Heelift®

•	 Smooth exterior polyester fabric laminate to allow to glide 
across the bedsheets and through the blankets smoothly 
Le tissu extérieur lamellé en polyester lisse permet  
à la botte de glisser facilement sous les draps

Smooth Foam/Mousse lisse

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727008195 Petite 1 ea/à l’unité

C24-10831727008133 Standard 1 ea/à l’unité

C24-10831727006580 Bariatric/Bariatrique 1 ea/à l’unité

Convoluted Foam/Mousse alvéolée

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727006160 Petite 1 ea/à l’unité

C24-10831727008164 Standard 1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute



small/petit standard x-large/très grand

Measure calf circumference for appropriate size.
Mesurer la circonférence du mollet pour déterminer la bonne taille

5-11 inches
12.7-27.9 cm

11-19 inches
27.9-48.2 cm

19-25 inches
48.2-63.5 cm
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Pressure Relief/Allègement de la pression

	 HEELMEDIX® Advanced Heel Protectors 
Protège-talon avancé HEELMEDIX®

•	 Offloads the heel and helps redistribute  
pressure on vulnerable heels 
Décharge le talon et aide à redistribuer  
la pression sur les talons vulnérables

•	 Treated with Ultra-Fresh® antimicrobial  
treatment to help inhibit odor-causing  
bacteria/Soumis à un traitement  
antimicrobien pour aider à inhiber  
les bactéries responsables des odeurs

•	 Inner lining helps reduce friction and shear;  
half the friction of the competitor 
La doublure intérieure permet de réduire  
la friction et le cisaillement; deux fois moins  
de friction par rapport aux produits  
concurrents*

•	 Includes mesh laundry bag to simplify  
washing and sorting/Comprend un sac à linge  
en filet pour simplifier le lavage et le tri

Screen printing  
of “toes” and “heel” 
eliminates confusion to 
ensure the boot  
is applied properly
Les termes Toes (orteils)  
et Heel (talon) sont 
sérigraphiés, éliminant 
toute confusion et 
assurant que la botte est 
installée convenablement 

Color-coded blue and 
green straps pull down 
on sides to help protect 
against foot drop
Sangles avec code couleur 
(bleu et vert) se 
rabaissant sur les côtés 
pour aider à prévenir  
le phénomène  
de pied tombant

Patented side hole design 
minimizes chance of DVT tubing 
touching patient’s skin
Le trou latéral de conception 
brevetée minimise le risque  
que la tubulure de TVP touche  
la peau du patient

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT823330P Petite/Très petit 1 ea/chacun

MDT823330 Standard/Normal 1 ea/chacun

MDT823330XL X-Large/Très grand 1 ea/chacun

MDT823330SW Standard with Wedge/Normal avec cale 1 ea/chacun

MDT823330W Stabilizer Wedge Only/Cale de stabilisation uniquement 1 pr/1 paire

NEW  
spandex straps
NOUVEAUTÉ  
sangles  
en spandex

Compression device 
compatible
If using an Intermittent 
Compression Device,  
there is one port on each 
side of the boot where 
tubing can be run through 
Compatible  
avec les dispositifs  
de compression  
Dotée de trois ports  
de part et d’autre  
où enfiler la tubulure 
en cas d’utilisation 
avec un dispositif de 
compression intermittente

Fall Safety/Sécurité antichute
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Blanket Cradle, Anti-Microbial Coating 
Support antimicrobien pour couverture pour bout de lit
•	 Designed for patients and residents at risk for toe ulcers  

and those who suffer from the weight of bed covers 
Conçu pour les patients et les résidents présentant un risque d’ulcère 
de l’orteil et ceux qui souffrent du poids des couvertures de lit

•	 Prevents feet and leg problems from the constant pressure  
and irritation that may be caused by bedding movement  
when restricted to a bed/Prévient les problèmes de pieds et  
de jambes dus à la pression constante et à l’irritation qui peuvent être 
causées par le mouvement de la literie lorsqu’on est confiné au lit

Item No./Code Description Pkg./UdV

A28-525-ANTI 17"L x 30"W x 20"H, 7 lbs 
43 (L) x 76 (P) x 51 (H) cm, 3,2 kg 1 ea/à l’unité

Shear Comfort® Pressure Care Assist 
Aide à la gestion de la pression Shear Comfort®

•	 A strip of sheep skin covering a width of a single bed  
with linen flaps to tuck under the mattress/Bande de peau  
de mouton couvrant la largeur d’un lit une place, avec rabats  
en lin qui se glissent sous le matelas

•	 For those with the possible risk of ulceration to the sacrum,  
heels, shoulders or head/Pour les personnes présentant  
un risque d’ulcération au niveau du sacrum, des talons,  
des épaules ou de la tête

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002169 70 cm x 30 cm 1 ea/à l’unité

Shear Comfort® Superior Overlay 
Sur-matelas supérieur Shear Comfort®

•	 A full bed overlay/Matelas pleine longueur
•	 Suitable for long term patients where shear, friction  

and pressure are a concern/Convient aux patients à long terme  
pour alléger le cisaillement, la friction et la pression

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002633 75 cm x 150 cm 1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Shear Comfort® Calf Plate Protector 
Protecteur d’appui-mollets Shear Comfort®

•	 Designed to ease pressure areas for wheelchair patients 
Conçu pour soulager les zones de pression  
pour les patients en fauteuil roulant

•	 Adaptable for a range of applications 
S’adapte à une vaste gamme d’applications

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002138 1 pr/1 paire

Shear Comfort® Chair Cushion 
Coussin de fauteuil Shear Comfort®

•	 Can be used directly on a seat or back of a standard 
wheelchair/Peut être utilisé directement sur le siège  
ou le dossier d’un fauteuil roulant standard

•	 With Velcro™ straps to hold it in place around cushions  
or wheelchair canvasses/Muni de bandes Velcro™ qui  
le maintiennent en place sur les coussins ou sur les toiles 
des fauteuils roulants

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002152 1 ea/à l’unité

Shear Comfort® Foot Plate Protector 
Protecteur de repose-pieds Shear Comfort®

•	 Adaptable for a range of wheelchairs 
S’adapte à une vaste gamme de fauteuils roulants

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002126 1 pr/1 paire

Shear Comfort® Elbow Protector 
Coudière Shear Comfort®

•	 The elbow is a common problem point for pressure 
ulceration and with its limited blood supply is slow  
to repair/Le coude est un point de préoccupation courant 
pour les plaies de décubitus qui sont difficiles à cicatriser 
en raison de l’irrigation sanguine limitée

•	 Good for use in a bed or in a wheelchair 
Peut être utilisée dans un lit ou dans un fauteuil roulant

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002664 1 pr/1 paire

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Shear Comfort® Palm Protector 
Protège-paume Shear Comfort®

•	 Protect where contractures of the fingers press the nails  
into the palms of the hands/Protection contre  
les contractures des doigts qui entraînent une pression  
des ongles dans la paume des mains 

•	 Also offers moisture absorption reducing the likelihood  
of maceration; for right or left hand/Procure aussi  
une absorption de l’humidité qui réduit les risques  
de macération ; pour main droite ou gauche

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-003074 1 ea/à l’unité

Shear Comfort® Heel Protector 
Protège-talon Shear Comfort®

•	 Protects the heels wherever the feet are placed 
Protège les talons quelle que soit l’endroit où les pieds sont posés

Item No./Code Description Pkg./UdV

514-002275 1 ea/à l’unité

 Palm Grip 
Poignée de paume
•	 For stroke patients, hand contractures or as a hand exerciser 

Pour patients victimes d’AVC, de contractures des mains  
ou comme exerciseur de la main

•	 Soft cotton terry helps absorbs perspiration 
Le tissu éponge en coton doux absorbe la sueur

•	 Elastic strip holds grip in place 
Une bande élastique maintient la poignée en place

•	 Machine washable/Lavable à la machine

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT821300 1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Spenco® Foot Pillow 
Coussin pour pieds Spenco®

•	 Made with Spenco® Silicore® Fibers, unique siliconized 
hollow core shafts that don’t mat down, retain  
their loft and allow air flow/Fait de fibres Silicore®  
de Spenco®, fibres creuses siliconées uniques qui  
ne s’écrasent pas, conservent leur forme et permettent  
à l’air de circuler

Item No./Code Description Pkg./UdV

535-31-559-00 1 pr/1 paire

Elbowlift® Suspension Pad 
Coussinet de suspension Elbowlift®

•	 Elevates and cushions the elbow, protecting the sensitive 
olecranon and olecranon bursa/Élève et enveloppe le coude 
en protégeant l’olécrane et la bourse olécrânienne sensibles

•	 A fabric cover allows the elbow to move across the sheets 
comfortably/La housse en tissu permet au coude de se 
déplacer confortablement sous les draps

Item No./Code Description Pkg./UdV

C24-10831727009055 1 ea/à l’unité

	 Deluxe Synthetic Fur Heel Protector 
Protège-talon de luxe en fourrure synthétique
•	 Protects heel from contact with sheets 

Protège les talons contre tout contact avec les draps
•	 Bottom openings provide necessary ventilation 

Ouvertures sous les pieds procurent la ventilation  
nécessaire

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT823290 1 pr/1 paire

	 CURAD® Knitted Heel and Elbow Protector 
Protège-talon et coudière en tricot CURAD®
•	 Slip-on, universal protector has a double layer of foam  

to protect pressure points/Protecteur universel  
enfilable doté de deux couches de mousse pour protéger 
les points de pression

•	 Seamless, elastic mesh knit stretches and conforms  
to body while keeping skin cool/Le tricot à maille  
élastique, sans couture, s’étire et se conforme aux corps 
tout en permettant à la peau de rester fraîche

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT823340 1 pr/1 paire

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Geriglove® Arm Sleeves 
Manchettes pour humérus Geriglove®

•	 Help prevent skin tears, bruises and abrasions with seamless knit  
arm protectors that contour to the natural shape of the arm 
Ces manchettes de protection en tricot sans coutures permettent 
d’éviter les déchirures cutanées, les hématomes et les abrasions  
en épousant le contour naturel du bras

•	 The breathable core-spun cotton design has gradually tapered  
bicep bands that stay in place without binding fragile skin 
Modèle en coton filé, perméable à l’air, muni de bandes de forme  
effilée graduelle aux biceps qui permettent aux manchettes de rester 
en place sans coller à la peau fragile

Item No./Code Description Pkg./UdV

481-10-100 Small–Upper Arm Circumference 9"–10.5" 
Petites–Bras, circonférence 23 cm-27 cm 1 pair/1 paire

481-10-200 Medium–Upper Arm Circumference 10.5"–12" 
Moyennes–Bras, circonférence 27 cm-30,5 cm 1 pair/1 paire

481-10-300 Large–Upper Arm Circumference 12"–16" 
Grandes–Bras, circonférence 30,5 cm-40,5 cm 1 pair/1 paire

481-10-400 X Large–Upper Arm Circumference 16"–18" 
T-grandes–Bras, circonférence 40,5 cm-45,5 cm 1 pair/1 paire

Edemawear® Tubular Compression Sleeves 
Bas de compression tubulaires Edemawear®

•	 Provides longitudinally-focused compression without occlusion,  
to encourage free lymphatic and venous return and the reduction  
of edema/Exercent une pression longitudinale sans occlusion, afin  
de stimuler le retour lymphatique et veineux et réduire les œdèmes

•	 Edemawear is easy to apply and its comfortable open construction 
allows for air and moisture circulation for maximum comfort; 
washable, reusable and may be cut to fit/Edemawear est facile  
à enfiler et la structure ouverte confortable permet à l’air et  
à l’humidité de circuler pour un confort optimal ; lavable, réutilisable, 
peut être coupé à la longueur souhaitée

Item No./Code Description Pkg./UdV

C98-CA600001 Small/Petits 1 ea/à l’unité

C98-CA960001 Medium/Moyens 1 ea/à l’unité

C98-CA120L001 Large/Grands 1 ea/à l’unité

C98-CA160XL01 X-Large/T-grands 1 ea/à l’unité

C98-CAL060017 Lite, Small/Légers, petits 1 ea/à l’unité

C98-CAL096034 Lite, Medium/Légers, moyens 1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Geriglove® Leg Sleeves 
Protège-jambes GeriLeg®

•	 Help prevent skin tears, bruises and abrasions with seamless knit  
leg protectors that contour to the natural shape of the lower leg 
Ces protège-jambes en tricot sans coutures permettent d’éviter  
les déchirures cutanées, les hématomes et les abrasions en épousant  
le contour naturel de la jambe

•	 The breathable core-spun cotton design has gradually tapered bands 
below the knees that stay in place without binding fragile skin 
Modèle en coton filé, perméable à l’air, muni de bandes de forme effilée 
graduelle sous les genoux qui permettent aux protège-jambes  
de rester en place sans coller à la peau fragile

Item No./Code Description Pkg./UdV

481-20-100 Small–Calf Circumference 9"–12" 
Petits–mollet, circonférence 23 cm–30,5 cm 1 pair/1 paire

481-20-200 Medium–Calf Circumference 12"–15" 
Moyens–mollet, circonférence 30,5 cm–38 cm 1 pair/1 paire

481-20-300 Large–Calf Circumference 15"–18" 
Larges–mollet, circonférence 38 cm–45,5 cm 1 pair/1 paire

481-20-400 X-Large–Calf Circumference 18"–21" 
T-grands–mollet, circonférence 45,5 cm–53 cm 1 pair/1 paire

481-20-500 XX-Large–Calf Circumference 21"–24" 
TT-grands–mollet, circonférence 53 cm–61 cm 1 pair/1 paire

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute

Primarest® Advantage  
Therapeutic Support Surfaces 
Surface de soutien thérapeutique  
Primarest® Advantage
•	 Sculpted top layer with independent load-bearing cells  

that help reduce shear while creating airflow, for outstanding  
pressure redistribution, support and comfort/Couche supérieure formée de cellules porteuses 
indépendantes qui aident à réduire le cisaillement tout en générant un flux d'air, pour une 
redistribution de la pression, un soutien et un confort exceptionnels

•	 3 layer high density foam design provides 3 anatomic zones in the top layer and the super-soft 
sloped heel section helps to reduce pressure on the heels/La mousse haute densité à trois 
couches offre trois zones anatomiques dans la couche supérieure; la section inclinée pour les 
talons aide à réduire la pression en plus d'être super douce

•	 Easy to clean premium all-way stretch cover/Housse de première qualité extensible dans tous 
les sens et facile à nettoyer

•	 Firm foam perimeter prevents collapsing of the sidewalls to ease egress and ingress and 
reduce entrapment/Le contour en mousse ferme prévient l'affaissement des parois latérales 
afin de faciliter l'entrée et la sortie; empêche aussi le patient de rester pris

•	 Designed for high risk, Stage 1 & 2/Fait pour les stades 1 et 2 à risque élevé
•	 Meets Canadian flame and fire retardant standards/Répond aux normes canadiennes en 

matière d'inflammabilité et d'ignifugation

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFPRIMAD80 35”x80” Flat Mattress 
Matelas plat 89 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMAD80SB 35”x80” Sideguard Mattress 
Matelas à protection latérale 89 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMAD4280 42”x80” Flat Mattress 
Matelas plat 107 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMAD4280SB 42”x80” Sideguard Mattress 
Matelas à protection latérale 107 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMCVR80 Replacement cover 35” x 80” Flat 
Housse de rechange pour matelas 89 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMCVR80SB Replacement cover 42” x 80” Sideguards 
Housse de rechange pour matelas à protection latérale 89 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMCVR4280 Replacement cover 42” x 80” Flat 
Housse de rechange pour matelas 107 x 203 cm 1 ea/à l’unité

SPFPRIMCVR4280SB Replacement cover 42” x 80” Sideguards 
Housse de rechange pour matelas à protection latérale 107 x 203 cm 1 ea/à l’unité
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Prima-Gel® Deluxe Mattress 
Matelas Prima-Gel® de luxe
•	 3/4" Honey comb gel topper for temperature and pressure 

reduction/Sur-matelas en gel alvéolé 19 mm réduisant 
la température et la pression

•	 Has an incorporated high density foam perimeter to aid  
in transfers as well as to prevent bed entrapment 
Contour en mousse à haute densité pour faciliter  
le transfert des patients et éviter qu’ils restent coincés 
entre le matelas et le bord du lit

•	 The special Recovery 5 Stretch cover provides fluid 
protection as well as a softer feel and stretch 
La housse extensible Recovery 5 protège contre  
les liquides et est douce au toucher

•	 Sloped heel zone/Zone inclinée au niveau des talons

Specifications/Caractéristiques techniques
•	 Overall length: 80"/Longueur totale : 203 cm
•	 Thickness: 6"/Épaisseur : 15 cm
•	 Weight capacity: 500 lbs/Capacité de charge : 226 kg
•	 Warranty–7 Years on core, 2 years on cover 

Garantie–7 ans sur la structure, 2 ans sur la housse

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFPRIMAGDX80 1 ea/à l’unité

Prima-Gel® Elite Mattress 
Matelas Prima-Gel® Elite
•	 Combines the comfort and pressure reduction of foam 

therapeutic mattress with the pressure relief and 
temperature regulation of gel/Combine le confort et la 
réduction de pression des matelas thérapeutiques en 
mousse et les capacités d’allègement de la pression  
et de régulation de température du gel

•	 In the critical torso section of the mattress we incorporate 
a larger and deeper honeycomb gel design to provide 
maximum pressure relief and temperature control  
for pressure ulcers/Le motif de gel alvéolé est plus large  
et plus profond à la hauteur du thorax du matelas afin  
de réduire au maximum la pression et de mieux contrôler 
la température pour les plaies de décubitus

•	 The special Recovery 5 Stretch cover provides fluid 
protection as well as a softer feel and stretch 
La housse extensible Recovery 5 protège contre  
les liquides et est douce au toucher

•	 Sloped heel zone/Zone inclinée au niveau des talons

Specifications/Caractéristiques techniques
•	 Overall length: 80"/Longueur totale : 203 cm
•	 Thickness: 6"/Épaisseur : 15 cm
•	 Weight capacity: 500 lbs/Capacité de charge : 226 kg
•	 Warranty–7 Years on core, 2 years on cover 

Garantie–7 ans sur la structure, 2 ans sur la housse

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFPRIMAGEL80 1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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P.R.O. Matt® Plus Convertible Foam Therapy Surface 
Matelas convertible avec zone thérapeutique en mousse P.R.O. Matt® Plus
•	 Non-powered mattress replacement converts to alternating 

pressure therapy with addition of optional control unit 
Matelas non motorisé convertible en thérapie par pression 
alternée avec l'ajout d'une unité de commande en option

•	 Four-zone system (head, shoulder, torso and foot) inner air core 
reproduces the surface pressure profile of a therapeutic low air 
loss mattress/Système à quatre zones (tête, épaules, thorax  
et pieds) reproduisant le profil de pression en surface d’un 
matelas thérapeutique à faible perte d’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFPROMATT80 36" x 80"/91 cm x 193 cm 1 ea/à l’unité

SPFPROMATT4280 42" x 80"/107 cm x 193 cm 1 ea/à l’unité

SPFPMP-CU-01 PRO Control Unit 
Commande électrique ES2 1 ea/à l’unité

DermaFloat® Alternating & Low Air Loss Mattresses 
Matelas à gonflement alternatif et faible perte d’air DermaFloat®

•	 Twenty individual cells help to evenly distribute resident’s weight 
and maximize pressure relief/Dotés de 20 cellules individuelles 
qui aident à répartir uniformément le poids du patient  
et à réduire au maximum la pression

•	 Integrated low air loss delivery system, up to 40 liters airflow 
per minute when the alternating cycle is complete or unit  
is in static therapy mode/Système à faible perte d'air intégré ; 
fait circuler jusqu'à 40 litres d'air par minute une fois le cycle  
de gonflement alternatif terminé ou quand le matelas  
est en mode thérapeutique statique

Item No./Code Description Pkg./UdV

SPFDRMFLTAPL80 

APL Alternating and Air Loss 
Surface, 80"/Surface de 
gonflement alternatif et à faible 
perte d’air, modèle APL, 193 cm

1 ea/à l’unité

SPFDRMFLTLAL80 

LAL Therapeutic and Air 
Loss Surface, 80"/Surface 
thérapeutique et à faible perte 
d’air, modèle LAL, 193 cm

1 ea/à l’unité

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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EASY-GLIDE® Slider Transfer Tubular Sheets 
Draps de transfert tubulaires glissants EASY-GLIDE®

Item No./Code Description Pkg./UdV

A67-S4040 40 cm x 40 cm Slider Tube 
Tube glissant 40 cm x 40 cm

1 ea 
à l’unité

A67-S80120T 80 cm x 120 cm Slider Tube 
Tube glissant 80 cm x 120 cm

1 ea 
à l’unité

Slide-Assist Chair Positioning Strip 
Bande de positionnement pour chaise Slide-Assist

Item No./Code Description Pkg./UdV

A67-013040NO 1 ea/à l’unité

	 Comfort Glide® Repositioning Sheets
Draps de repositionnement Comfort Glide®

•	 Features a low-friction bottom to help reduce the effort needed  
when repositioning patients/Draps dotés d’un dessous à faible friction 
qui réduise l’effort nécessaire pour repositionner les patients

•	 The breathable material offers comfort for patients and compatibility 
with low air loss mattresses/Le matériau perméable à l’air  
est confortable et compatible avec les matelas à faible perte d’air

Item No./Code Description Pkg./UdV

CGLIDESHEET 35" x 55", Single User 
89 cm x 140 cm, patient unique 1 ea/à l’unité

CGSHEETXLD 42" x 78", Single User 
107 cm x 198 cm, patient unique 1 ea/à l’unité

CGSHEET-R 42" x 78", Reusable 
107 cm x 198 cm, réutilisable 1 ea/à l’unité

MSC50016 35" x 55", Reusable 
89 cm x 140 cm, réutilisable 1 ea/à l’unité

	 Comfort Glide® Foam Wedges
Cales en mousse Comfort Glide®

•	 Double-sided nonskid material helps wedges stay in place where  
you need them most/Le matériau antidérapant double face retient  
les cales en place aux endroits les plus critiques

•	 High-density foam helps support the recommended 30° tilt position  
or a 15° tilt/La mousse à haute densité permet de soutenir la position 
d’inclinaison à 30° recommandée ou une inclinaison de 15°

Item No./Code Description Pkg./UdV

MSC50023 Regular, 16" x 11" x 5" 
Régulières, 40,5 cm x 28 cm x 13 cm 1 pr/1 paire

MSC50024 X-Large, 16" x 15" x 6.5" 
T-grandes, 40,5 cm x 38 cm x 16,5 cm 1 pr/1 paire

Pressure Relief/Allègement de la pression
Fall Safety/Sécurité antichute
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	 Soft-Fit® Knitted Bed Sheets 
Draps de lit en tissu maille Soft-Fit®

•	 Constructed with spandex in the bias to provide  
an even better fit; 14" gusset/Fabriqué avec de  
l’élasthanne dans le biais pour un meilleur ajustement ; 
profondeur de 35,5 cm

Contoured Fitted Bottom Sheet/Drap-housse enveloppant

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTNC4J15 15 oz, 36" x 80" 
425 g, 91 cm x 203 cm 60/cs/cse de 60

MDTNC4J19 19 oz, 36" x 80" 
539 g, 91 cm x 203 cm 60/cs/cse de 60

 
Flat Top Sheet w/Fitted Foot End/Drap plat ajusté à une extrémité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTFS4J14 14 oz, 60" x 104" 
397 g, 152,5 cm x 264 cm 60/cs/cse de 60

Textiles

Textiles

	 Thermal Serpentine Blanket 
Couverture thermique à motif ondulé
•	 Made of 55% cotton/45% polyester 

Faite de 55 % coton/45 % polyester
•	 66" x 90"/168 cm x 230 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTTB4B23WHIR 2.3 oz weight 
Grammage de 65 g 24/cs/cse de 24

	 Soft-Fit® Knitted Pillowcases 
Taies d’oreiller en tissu maille Soft-Fit®

•	 55% cotton/45% poly blend 
Mélange 55 % cotona/ 45 % polyester

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTPC4J03 32" x 42" 
81 cm x 107 cm 144/cs/cse de 144
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	 Sofnit® Reusable Underpads 
Alèses réutilisables Sofnit®

•	 Feature durable, comfortable twill facing that resists staining 
Cette alèse durable et confortable, à revêtement sergé,  
ne craint pas les taches

•	 Vinyl knit barrier withstands heavy demands of multiple 
washing and drying cycles/La barrière tissée en vinyle  
résiste aux nombreux lavages et séchages

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTIU3TABPNK Chair size, 18" x 24" 
Pour chaise, 45,5 cm x 61 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

MDTIU3TEFPNK Bed size, 34" x 36" 
Pour lit, 86 cm x 91 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

MDTIU3TEIPNK Bed size, 34" x 48" 
Pour lit, 86 cm x 122 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

	 Quick-Dry® Reusable Underpad 
Alèse réutilisable Quick-Dry®

•	 Face fabric quickly wicks fluid and is dry to the touch  
in minutes/Le revêtement en tissu absorbe rapidement les 
liquides tout en restant sec au toucher en quelques minutes

•	 Unique blend of fibers in the soaker layer help absorb and 
distribute fluid more effectively/Le mélange unique des fibres 
de la couche absorbante permettent de répartir les liquides  
plus efficacement

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTIU8SEFBLU 32" x 42" 
81 cm x 107 cm

1 ea, 24/cs 
à l’unité, cse de 24

	 Pro-Tech® Fluid-Proof Pillows 
Oreillers imperméables Pro-Tech®

•	 100% garneted polyester fill 
Bourre 100 % polyester effiloché

•	 18-oz fill weight/Poids de la bourre 510 g

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT219684 18" x 24", White 
45,5 cm x 61 cm, blanc

20/cs 
cse de 20

MDT219683 20" x 26", White 
51 cm x 66 cm, blanc

12/cs 
cse de 12
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	 Perineal Terry Cloth, Blue  
Lingettes en tissu éponge pour région périnéale, bleu
•	 100% cotton makes these cloths more absorbent  

than a standard flat woven fabric/Ces lingettes 100 % coton 
sont plus absorbantes que celles en tissé plat

•	 Perfect for a variety of tasks such as perineal care 
Parfaites pour plusieurs tâches, comme les soins du périnée

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTWC3C08BLUZ 11" x 11"/28 cm x 28 cm 60/cs/cse de 60

	 Premium Towels/Serviettes de première qualité
•	 Premium-grade cotton gives these ring-spun terries a plush,  

luxurious look and feel/Le coton de première qualité donne  
à ces serviettes une sensation de douceur et un aspect luxueux

•	 Treated with hydrogen peroxide for a brighter white 
Traitées au peroxyde d’hydrogène rehaussant la blancheur

100% Ring Spun Cotton, White/100 % coton àfilé, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTHT5C30R 16" x 27", Hand, 3 lb 
40,5 cm x 68,5 cm, essuie-main, 1,3 kg 12/cs/cse de 12

MDTBT5C60R 22" x 44", Bath, 6 lb 
56 cm x 112 cm, bain, 2,7 kg 12/cs/cse de 12

MDTBT5C80R 24" x 48", Bath, 8 lb 
61 cm x 122 cm, bain, 3,6 kg 12/cs/cse de 12

86% Ring Spun Cotton/14% Poly Blend, White 
86 % coton filé/14 % mélange polyester, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTHT3C26R 16" x 27", Hand, 2.5 lb 
40,5 cm x 68,5 cm, essuie-main, 1,1 kg 12/cs/cse de 12

MDTMBT60R 22" x 44", Bath, 6 lb 
56 cm x 112 cm, bain, 2,7 kg 12/cs/cse de 12

100% Ring Spun Cotton, White/100 % coton filé, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTWC5C12SR 12" x 12", .75 lb 
30,5 cm x 30,5 cm, 340 g 12/cs/cse de 12

MDTWC3C16HZ 12" x 12", 1 lb 
30,5 cm x 30,5 cm, 453 g 12/cs/cse de 12

86% Ring Spun Cotton/14% Poly Blend, White 
86 % coton filé/14 % mélange polyester, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTMWC12R 12" x 12", .75 lb 
30,5 cm x 30,5 cm, 340 g 12/cs/cse de 12
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Smoking Apron 
Tablier pour fumeur
•	 Certified flame-retardant fabric exceeds NFPA 701 

Tissu certifié ignifuge surpassant la norme NFPA 701 
•	 Side straps prevent cigarettes and cigars from falling 

between resident and the wheelchair/Attaches latérales 
pour éviter qu’une cigarette ou un cigare ne tombent  
entre le patient et le fauteuil roulant 

Item No./Code Description Pkg./UdV

103-9532 Smoking Apron 
Tablier pour fumeur

1 ea 
à l’unité

	 Reusable Patient Gowns 
Jaquettes d’examen réutilisables
•	 65% polyester, 35% cotton/65 % polyester, 35 % coton
•	 One size fits all , 44” in length 

Taille universelle, 112 cm de long
•	 Ties in the back/Attaches au dos

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTPG5RTSCAB Blue with Line Print 
Bleu avec motifs de lignes

1 ea 
à l’unité

MDTPG2RSBSTAZ White with Star Print 
Blanc avec motifs étoiles

1 ea 
à l’unité

	 Apron-Style  
Clothing Protectors 
Tabliers protecteurs
•	 Heavyweight 100% polyester fabric treated with  

a soil- release finish to help resist staining 
Tissu épais 100 % polyester traité avec un apprêt  
facilitant le lavage et résistant aux taches

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT014113NAVY Navy, 19" x 27" 
Marine, 48 cm x 68,5 cm

24/cs 
cse de 24

MDT014113BURG Burgundy, 19" x 27" 
Bordeaux, 48 cm x 68,5 cm

24/cs 
cse de 24

	 Reusable Isolation Gowns 
Jaquettes d’isolation réutilisables
•	 Fluid-resistant fabric made of 100% polyester,  

providing comfort, protection, and low linting 
Tissu résistant aux liquides, 100 % polyester qui procure 
confort, protection et est faiblement pelucheux

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT011207 Level 1, Yellow 
Niveau 1, jaune

12/cs 
cse de 12

F24-MDTMGARMENT1 Level 3, Blue 
Niveau 3, bleu

12/cs 
cse de 12
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	 Terrycloth Feeding Bibs 
Bavettes en tissu éponge
•	 Cut from soft, 10-oz cotton-polyester blend  

heavyweight terrycloth/Faites de tissu éponge épais, 
mélange coton-polyester, 283 g

•	 Effective spill protection; snap closure/Protection efficace 
contre les renversements ; fermeture avec bouton-pression

Snap Closure/Fermeture avec bouton-pression

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTAB4B33WHI 21" x 33", White 
53 cm x 84 cm, blanc 24/cs/cse de 24

Velcro Closure/Fermeture Velcro

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTAB3B33BLU 21" x 33", Blue 
53 cm x 84 cm, bleu 24/cs/cse de 24

	 Tartan Plaid Feeding Bib, Vinyl Backing 
Bavette en tartan écossais, endos en vinyle
•	 Made of 80% cotton and 20% polyester with vinyl protective 

backing for the ultimate fluid protection/Faite de 80 %  
de coton et de 20 % polyester avec un endos en vinyle  
pour une protection optimale contre les liquides

•	 Excellent chest and lap protector; snap collar 
Protège parfaitement le haut du corps et les cuisses,  
col à bouton-pression

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTAB4I33PLD 21" x 33"/53 cm x 84 cm 24/cs/cse de 24

	 Terrycloth Feeding Bib, Vinyl Backing 
Bavette en tissu éponge, endos en vinyle
•	 Made of 85% cotton/15% polyester with vinyl protective  

backing for the ultimate fluid protection/Faite de 85 % de coton  
et de 15 % polyester avec un endos en vinyle pour  
une protection optimale contre les liquides 

•	 Excellent chest and lap protector; Velcro™ collar 
Protège parfaitement le haut du corps et les cuisses,  
col à fermeture Velcro™

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT014101Z 21" x 33", White 
53 cm x 84 cm, blanc 24/cs/cse de 24
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Accel® Prevention® (Virox) Surface Disinfectants 
Désinfectants de surface Accel® Prevention®(Virox )
•	 Hydrogen peroxide (AHP) technology to deliver a fast, effective cleaning 

performance/Technologie au peroxyde d’hydrogène accéléré (PHA)  
pour un nettoyage plus efficace et plus rapide

•	 Disinfects in three minutes; virucide, bactericide, tuberculocide, fungicide and 
non-food contact sanitizer/Désinfecte en trois minutes ; assainisseur virucide, 
bactéricide, tuberculocide, fongicide n’entrant pas en contact avec les aliments

Item No./Code Description Pkg./UdV
780-100906721 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/bx/bte de 160

780-100906722 10" x 10" Wipes/Lingettes 25,5 cm x 25,5 cm 65/bx/bte de 65

780-101103731 1 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi 1 l 12/cs/cse de 12

780-101103732 4 L RTU Solution/Solution prête à l’emploi 4 l 4/cs/cse de 4

780-101103668 4 L Concentrate/Concentré 4 l 4/cs/cse de 4

780-D5506377 Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Rescue® (Virox) Sporicidal Surface Disinfectants 
Désinfectants de surface sporicide Rescue® (Virox) 
•	 Accelerated Hydrogen Peroxide formulation is effective on a broad spectrum  

of bacteria and viruses, including C-diff/Formulation de peroxyde d’hydrogène 
accéléré efficace sur un large spectre de bactéries/virus, incluant C. difficile

•	 For general cleaning and disinfecting of hard, non-porous environmental 
surfaces/Pour le nettoyage général et la désinfection des surfaces 
environnementales dures non poreuses

Item No./Code Description Pkg./UdV
780-100906725 8" x 9" Wipes/Lingettes 20 cm x 23 cm 160/Cntr/cont. de 160

780-101103667 1 L Liquid/Liquide 1 l 12/cs/cse de 12

780-101103737 1 L Gel/Gel 1 l 12/cs/cse de 12

Accel® Intervention (Virox) Surface Disinfectants 
Désinfectants de surface Accel® Intervention (Virox)
•	 Hydrogen Peroxide formulation with One-minute contact time 

Formulation de peroxyde d’hydrogène avec temps de contact d’une minute

Item No./Code Description Pkg./UdV
780-100906585 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/cntr/cont. de 160

780-100906584 10" x 10" Wipes/Lingettes 25,5 cm x 25,5 cm 65/cntr/cont. de 65

780-101103733 1 L RTU/Prêt à l’emploi 1 l 12/cs/cse de 12

780-101103736 4 L RTU/Prêt à l’emploi 4 l 4/cs/cse de 4

780-D5506377 Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Environnemental Services 
Fournitures d’entretien

Environnemental Services Fournitures d’entretien
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Clorox Healthcare® Hydrogen Peroxide Wipes & Solution 
Lingettes et solution au peroxyde d’hydrogène Clorox Healthcare®

•	 Ready-to-use with hydrogen peroxide help kill 99.9% of viruses and bacteria, 
including staph, salmonella, strep, klebsiella and the viruses that cause colds 
and flu/Les lingettes prêtes à l’emploi au peroxyde d’hydrogène permettent 
d’éliminer 99,9 % des virus et bactéries, y compris le staphylocoque, la 
salmonelle, le streptocoque, la Klebsiella et les virus responsables du rhume et 
de la grippe

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-01456 7" x 9" Wipes/Lingettes 18 cm x 23 cm 95/Cntr/cont. de 95

C35-01664PK01 946 mL Spray 
Flacon pulvérisateur 946 ml 6/cs/cse de 6

Clorox® Surface Disinfecting Bleach Wipes & Solution 
Lingettes et solution javellisée désinfectante pour surfaces Clorox®

•	 The only wipe registered by Health Canada to kill C-diff spores in three 
minutes/La seule lingette homologuée par Santé Canada pour éliminer les 
spores de C. difficile en trois minutes

•	 Safe to use on a variety of hard, non-porous surfaces, including, steel, 
shower stalls and other synthetic surfaces/Peut être utilisée sans danger sur 
de nombreuses surfaces dures et non poreuses, y compris l’acier, les cabines 
de douche et les autres surfaces synthétiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-01308PK03 7" x 9" Wipes/Lingettes 18 cm x 23 cm 70/bx/bte de 70

C35-01330 946 mL Bottle 
Bouteille 946 ml 8/cs/cse de 8

C35-01383 3.5 L Bulk/Contenant en vrac 3,5 l 3/cs/cse de 3

Cavicide™ Surface Disinfectant 
Désinfectant de surface Cavicide™

•	 Ready to use with no dilution required; non-staining and non-
corrosive/Prêt à l’emploi, sans dilution; non tachant et non corrosif

•	 Kills new strains VRE and MRSA; bactericidal, virucidal, fungicidal 
and tuberculocidal/Tue les nouvelles souches d’ERV et de SARM; 
bactéricide, virucide, fongicide et tuberculocide

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-11-1000 3.8 L Jug/Bonbonne 3,8 l 1 ea/à l’unité

080-MC1024 24 oz Spray/Flacon pulvérisateur 710 ml 12/bx/bte de 12
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CaviWipes™ Surface Disinfecting Wipes 
Lingettes désinfectantes de surface CaviWipes™

•	 A convenient, ready to use intermediate level disinfectant in a wipe format 
Désinfectant pratique, prêt à l’emploi, de puissance intermédiaire,  
sous forme de lingettes

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-MC1100 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/ctnr/cont. de 160

080-13-1175 Wall Bracket/Support mural 1 ea/à l’unité

Sani-Cloth™ Plus Disinfecting Wipes 
Lingettes désinfectantes Sani-Cloth™ Plus
•	 Cleans and disinfects in one step/Nettoyage et désinfection en une seule étape
•	 Quaternary ammonium and isopropyl alcohol (IPA) formulation; bactericidal, 

tuberculocidal, and virucidal/Formulation à base d’ammonium quaternaire et 
d’alcool isoprophylique; bactéricide, tuberculocide et virucide

Item No./Code Description Pkg./UdV
669-P22272 6" x 7" Wipes/Lingettes 15 cm x 18 cm 160/Cntr/cont. de 160

669-P33384 7.5" x 15" Wipes/Lingettes 19 cm x 38 cm 65/Cntr/cont. de 65

Citrus II® Deodorizing Surface Cleaners 
Nettoyants de surface désodorisants Citrus II®

•	 Eliminates odours caused by micro-organisms in bathrooms, garbage 
cans, storage areas, food preparation areas/Éliminent les odeurs 
causées par les micro-organismes dans les salles de bain, poubelles, 
locaux de rangement, aires de préparation des aliments

•	 Effective against a broad spectrum of bacteria and viruses 
Efficaces contre un large spectre de bactéries et de virus

Item No./Code Description Pkg./UdV
189-633712927 22 oz Spray/Flacon pulvérisateur 650 ml 1 ea/à l’unité

189-633712928 1 Gallon/3,8 l 1 ea/à l’unité
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Swipes Disinfectant Disposable Cloths 
Essuie-tout désinfectants jetables Swipes
•	 A rapid, ready-to-use, broad spectrum disinfectant cloth with complete 

tuberculocidal disinfection/Essuie-tout désinfectants à large spectre, 
rapide et prêt à l’emploi, à pouvoir désinfectant tuberculocide complet

•	 Neutral pH formula is safe on most metals, plastics and rubbers 
Formule de pH neutre sans danger sur la plupart des métaux, plastiques  
et caoutchoucs

Item No./Code Description Pkg./UdV

184-SW 6" X 7" Wipes 
Lingettes 15 cm x 18 cm

160/ct 
cont. de 160

Clorox® Total 3600 Disinfectant Cleaner 
Nettoyant désinfectant 3600 Clorox® Total
•	 Kills 99.9% of Bacteria in seconds and viruses in 2 minutes 

Tue 99,9 % des bactéries en quelques secondes et 99,9 % des virus  
en 2 minutes

•	 Cordless electrostatic sprayer sanitizes entire room in minutes 
Flacon pulvérisateur électrostatique sans fil pour assainir une pièce entière 
en quelques minutes

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-29561 Sprayer/Flacon pulvérisateur 1 ea/à l’unité

C35-31650 Solution 4L/Solution 4 l 4/cs/cse de 4

Dettol Anti-Septic Cleaner and Disinfectant 
Nettoyant et désinfectant antiseptique Dettol
•	 A concentrated antiseptic solution/Solution antiseptique concentrée
•	 Provides protection against germs which can cause infection and illness 

Protection contre les germes pouvant causer une infection et une maladie

Item No./Code Description Pkg./UdV
C74-56200-03405 500 mL/500 ml 12/bx/bte de 12

C74-56200-77834 1 L/1 l 12/bx/bte de 12
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Lysol® Disinfectant Spray 
Flacon pulvérisateur désinfectant Lysol®

•	 Kills 99.9% of viruses and bacteria on hard surfaces and eliminates odours 
by killing the bacteria that cause them/Tue 99,9 % des virus et bactéries 
sur les surfaces dures et élimine les odeurs en tuant les bactéries  
qui en sont responsables

•	 Effective on mold and mildew/Efficace sur les moisissures

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB340525 350 g Crisp Linen scent 
350 g parfum Linge frais

12/cs 
cse de 12

780-CB755718 350 g Spring Waterfall scent 
350 g parfum Cascade printanière

12/cs 
cse de 12

780-CB896398 539 g Crisp Linen scent 
539 g parfum Linge frais

12/cs 
cse de 12

780-CB896404 539 g Spring Waterfall scent 
539 g parfum Cascade printanière

12/cs 
cse de 12

Lysol® Disinfecting Wipes 
Lingettes désinfectantes Lysol®

•	 Kills 99.9% of viruses and bacteria on hard surfaces and eliminates odours 
by killing the bacteria that cause them/Tue 99,9 % des virus et bactéries 
sur les surfaces dures et élimine les odeurs en tuant les bactéries  
qui en sont responsables

•	 Effective on mold and mildew/Efficace sur les moisissures

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB998236 Critus scent 
Parfum d’agrumes

80/pkg, 16 pkg/cs 
pqt de 80, cse de 16 pqts

Lysol® All Purpose Cleaner 
Nettoyant tout usage Lysol®

•	 Removes grease, soap scum, dirt and bacteria from hard surfaces 
Élimine la graisse, les résidus de savon, la saleté et les bactéries sur les surfaces dures

•	 Starts cleaning on contact and kills 99.9% of bacteria 
Commence à agir au contact et tue 99,9 % des bactéries 

•	 Comes in trigger or pourable bottle 
Disponible en flacon pulvérisateur ou versable

Item No./Code Description Pkg./UdV

780-CB752274 Lemon scent, 650 mL spray 
Flacon pulvérisateur 650 ml, odeur de citron

12/cs 
cse de 12

780-CB789096 Lemon scent, 1.2 L pour bottle 
Flacon versable 1,2 l, odeur de citron

9/cs 
cse de 9
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Pre-Empt® (Virox) Disinfectants For Instrument And Device 
Désinfectant pour instruments et dispositifs Pre-Empt® (Virox)
•	 Accelerated Hydrogen Peroxide formulation; 20-minute Chemosterilant 

Formulation de peroxyde d’hydrogène accéléré ; chimiostérilisant 20 minutes
•	 Specially formulated for select plastic and metal medical devices 

Formulé spécialement pour les dispositifs médicaux en plastique et en métal

Item No./Code Description Pkg./UdV
C80-11401 1 L Bottle/Bouteille 1 l 1 ea/à l’unité

C80-11405 4 L Bottle/Flacon 4 l 1 ea/à l’unité

C80-AHP7 Test Strips/Bandelettes réactives 50/bx/bte de 50

Metricide 28™ Instrument Disinfectant 
Désinfectant pour instruments Metricide 28™ 
•	 28-day glutaraldehyde; safe for all instruments 

Glutaraldéhyde 28 jours ; sécuritaire pour tous les instruments
•	 Proven 100% effective against all vegetative microbial forms 

Efficacité prouvée à 100 % contre toutes les formes de microbes végétatifs
•	 Kills TB in 20 minutes at room temperature; kills HIV in 30 seconds; 

sterilization in 10 hours at 25° C; activation required/Tue le virus de  
la tuberculose en 20 minutes à la température ambiante ; tue le virus VIH 
en 30 secondes ; stérilisation en 10 heures à 25 °C; activation nécessaire

Item No./Code Description Pkg./UdV
080-MC2801 3.8 L Bottle/Flacon 3,8 l 1 ea/à l’unité

Super Germiphene Disinfectant 
Désinfectant Super Germiphene
•	 Multi-use concentrate that cleans, deodorizes, and disinfects in one step 

Concentré multi-usage qui nettoie, désodorise et désinfecte en une seule étape 
•	 For use on hard, non-porous surfaces such as metal, stainless steel, porcelain, 

plastic, floors & walls/À utiliser sur des surfaces dures et non poreuses  
telles que : métal, acier inoxydable, porcelaine, plastique, planchers et murs 

•	 For use as an instrument pre-soak, excellent compatibility with all instruments 
S'utilise pour le pré-trempage des instruments ; parfaitement compatible  
avec tous les instruments

•	 Bactericidal, Fungicidal, Virucidal/Bactéricide, fongicide et virucide

Item No./Code Description Pkg./UdV
184-SGM-L-CON 454 mL/454 ml 1 ea/à l’unité
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Arjo® Wipe-Away Cleanser 
Nettoyant Arjo® Wipe-Away
•	 Basin, tub and tile cleanser specially developed all-purpose heavy-duty cleaner 

Nettoyant pour lavabos, baignoires et carreaux de céramique spécialement  
pour les appareils de nettoyage puissants tout usage

•	 Wipe away stains, lime, scale, rust, soap scum and other hard water deposits 
easily/Élimine facilement les taches, le calcaire, le tartre, la rouille, les résidus  
de savon et autres dépôts minéraux

•	 Non-abrasive and safe for use on hard surfaces; regular use prevents hard 
water deposit build-up/Non abrasif, peut être utilisé sur les surfaces dures ;  
une utilisation régulière prévient l’accumulation des dépôts minéraux

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PND1210-CA 500 mL Bottle/Bidon 500 ml 12/cs/cse de 12

Arjo® SURE-Wash Liquid Cleanser 
Nettoyant liquide Arjo® SURE-Wash
•	 Alkaline liquid cleanser for flusher disinfectors in a low-foam formulation 

Nettoyant liquide alcalin à faible pouvoir moussant pour rinceurs-désinfecteurs 
•	 Special active ingredients give this cleansing agent a high dirt carrying capacity 

Des ingrédients actifs spéciaux confèrent à cet agent nettoyant une grande 
capacité de déplacer la saleté

•	 Offers a high degree of material protection, even for glassware 
Il protège également les matériaux, même la verrerie

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PND1321-CA 4 L Bottle/Bidon 4 l 4/cs/cse de 4

Tub Disinfectant 
Désinfectant pour baignoires
•	 For therapeutic tub auto-dispensing systems 

Pour les systèmes de distribution automatique de baignoires thérapeutiques
•	 Effective against a broad spectrum of micro-organisms including bacteria, 

viruses, algae and fungi/Efficace contre un large spectre de micro-organismes,  
y compris les bactéries, virus, algues et champignons

•	 Concentrated formulation for effective kill in tub lines and hard to reach 
places and for use in Arjo automated disinfecting units with the correct bottle 
shape and connection top/Formulation concentrée efficace dans les tuyaux 
de baignoire et surfaces d’accès difficile, ainsi que pour les systèmes de 
désinfection automatique Arjo lorsqu’il est utilisé avec la forme de bouteille  
et le bouchon appropriés

Item No./Code Description Pkg./UdV
D82-1234-3LCN 3 L/3 l 6/cs/cse de 6
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Arjo® SURE-Rinse
•	 SURE-Rinse is a combination rinse agent and descaler. It is imperative  

for preventative maintenance from hard water mineral deposits 
SURE-Rinse est un produit de rinçage et un détartrant. Il est essentiel pour 
l’entretien préventif contre les dépôts minéraux présents dans l’eau dure

•	 Premium quality, specially formulated for use in Disinfectors 
De qualité supérieure, il est formulé spécialement pour être utilisé  
dans les appareils désinfecteurs

•	 Combines proprietary non-ionic/cationic surfactant with mild phosphoric  
acid and foam control to reduce water spotting and speed up dry time 
Contient à la fois un tensioactif non ionique et cationique breveté,  
de l’acide phosphorique doux et un agent de contrôle de mousse  
pour réduire les taches d’eau et accélérer le séchage

•	 Acidic nature counteracts the effects of water hardness on machine efficiency 
Sa nature acide neutralise les effets de la dureté de l’eau sur l’efficacité  
de l’appareil

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-PND1325-CA 4 L Bottle/Bidon 4 l 4/cs/cse de 4

	 Water Soluable Laundry Bags 
Sacs à linge solubles dans l’eau
•	 Fill bag with laundry, place sealed bag in machine, and wash 

Il suffit de remplir le sac de linge, de placer le sac fermé hermétiquement 
dans la machine, puis de procéder au lavage

•	 Plastic bag dissolves in water over 145° F (65° C) 
Le sac en plastique se dissout dans l’eau à plus de 65 °C

Item No./Code Description Pkg./UdV
NON02800 26" x 33"/66 cm x 84 cm 100/cs/cse de 100

NON02825 28" x 39"/71 cm x 99 cm 100/cs/cse de 100

NON02850 36" x 39"/91 cm x 99 cm 100/cs/cse de 100

Spill Clean Up Kit 
Trousse de nettoyage de déversement
•	 One pack Red-Z Clean-up Powder 

Sachet de poudre de nettoyage Red-Z
•	 Gloves/Gants
•	 Clean-up scoop and scraper/Petite pelle et raclette
•	 Antimicrobial Wipes/Lingettes antimicrobiennes
•	 Disinfection Solution and Wipe 

Solution de désinfection avec lingette
•	 Red Biohazard Bag/Sac pour déchets contaminés rouge
•	 Instructions/Mode d’emploi

Item No./Code Description Pkg./UdV
822-14358 1 ea/à l’unité
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Cytotoxic Hazardous Spill Kit 
Trousse de nettoyage de déversement  
de déchets cytotoxiques dangereux
•	 Two pair nitrile gloves/Deux paires de gants en nitrile
•	 Safety shield/Écran protecteur
•	 Open-back gown/Blouse ouverte dans le dos
•	 Green ZR Solidifier (21 g pouch) 

Poudre solidifiante Green ZR (sachet de 21 g)
•	 Scoop and Scraper/Petite pelle et raclette
•	 Two Wiper Pads/Deux tampons absorbants
•	 Red Biohazard Waste Bag (33” x 40”) 

Sac pour déchets biologiques dangereux rouge (84 cm x 102 cm)
•	 Twist Tie, Identification Tag, Instructions 

Lien torsadé, étiquette d’identification, mode d’emploi

Item No./Code Description Pkg./UdV
822-14399 1 ea/à l’unité

Red-Z® Fluid Control Solidifier 
Poudre solidifiante pour le nettoyage des liquides Red-Z®

•	 Absorbs and encapsulates potentially hazardous body fluid spills  
including blood, vomit, urine and feces/Absorbe et solidifie  
les déversements de liquide corporel potentiellement dangereux, y 
compris le sang, les vomissures, l’urine et les matières fécales

•	 Disinfects and neutralizes odours/Désinfecte et neutralise les odeurs

Item No./Code Description Pkg./UdV
822-14364 142 g Bottle/Flacon de 142 g 1 ea/à l’unité

822-14365 425 g Bottle/Flacon de 425 g 1 ea/à l’unité

Clorox® Disinfecting Bio Stain and Odour Remover 
Nettoyant désinfectant contre les taches  
et odeurs biologiques Clorox®

•	 	Cleans and eliminates common everyday bio stains on hard and soft 
surfaces/Nettoie et élimine les taches courantes de nature biologique  
sur les surfaces dures ou souples 

•	 	Kills 99.9% of bacteria on soft surfaces in as little as 30 seconds/Tue 99,9 % 
des bactéries sur les surfaces souples en aussi peu que 30 secondes

•	 	Eliminates the toughest odors from bodily fluids and soils, leaving behind  
a refreshing scent/Élimine les odeurs les plus tenaces des souillures et fluides 
corporels, laissant derrière lui un parfum rafraîchissant

•	 	Safe for use on common including upholstery, carpet, tile, grout, toilets, etc. 
Sans danger sur les revêtements courants, tapis, tuiles, coulis, toilettes, etc.

Item No./Code Description Pkg./UdV
C35-01693 1 L/1 l 4/cs/cse de 4

Environnemental Services Fournitures d’entretien



324  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Fo
ur

ni
tu

re
s d

’en
tr

et
ie

n

	 Premium Multi-Fold Paper Towel and Dispenser 
Essuie-tout en papier multi-plis de première qualité et distributeur
•	 One at a time dispensing reduces waste 

La distribution à l’unité réduit le gaspillage
•	 Soft feel paper provides excellent absorbency  

and hand drying performance/Doux au toucher  
et très absorbants pour bien sécher les mains

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON26818 Paper Towel 
Essuie-tout 2,400/cs/cse de 2 400

EVSDSMFB Dispenser, Black 
Distributeur, noir 1 ea/à l’unité

EVSDSMFW Dispenser, White 
Distributeur, blanc 1 ea/à l’unité

	 Centre Pull Paper Towel and Dispenser 
Essuie-tout et distributeur à ouverture centrale
•	 Soft and very absorbent towel has 600 sheets per roll 

Doux et très absorbants en rouleaux de 600 feuilles
•	 Centre pull dispenser design for easy dispensing  

and usage control/Distributeur à ouverture centrale facile  
à utiliser et conçu pour limiter l'utilisation

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON26830 Paper Towel/Essuie-tout 6/cs/cse de 6

EVSDSRCENTERP Dispenser/Distributeur 1 ea/à l’unité

	 Single-Fold Paper Towel and Dispenser 
Essuie-tout pli simple and distributeur

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWL-H115 Kraft Paper Towel 
Essuie-tout kraft

250/bx, 16 bx/cs 
bte de 250, cse de 16 btes

325-TWL-H110 White Paper Towel 
Essuie-tout blanc

250/bx, 16 bx/cs 
bte de 250, cse de 16 btes

325-70WM Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité
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	 Two-Ply Household Paper Towel 
Essuie-tout domestique deux épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-HB1990A 85 Sheets/Roll 
85 feuilles/rouleau 30/cs/cse de 30

	 Roll Paper Towels 
Essuie-tout en rouleaux

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWLR12350K Kraft 8" x 350’ Roll 
Rouleau, kraft 20 cm x 107 m 12/cs/cse de 12

325-TWL0H030 White 8" x 350’ Roll 
Rouleau, blanc 20 cm x 107 m 12/cs/cse de 12

NONPBM800N Kraft 8" x 800’ Roll 
Rouleau, kraft 20 cm x 244 m 6/cs/cse de 6

NONPBM800B White 8" x 800’ Roll 
Rouleau, blanc 20 cm x 244 m 6/cs/cse de 6

	 Multi-Fold Paper Towel and Dispensers 
Essuie-tout à plis multiples et distributeur

Item No./Code Description Pkg./UdV

325-TWL-H125 Kraft Paper Towel 
Essuie-tout kraft

250/bx, 16 bx/cs 
bte de 250, cse de 16 btes

325-TWL-H120 White Paper Towel 
Essuie-tout blanc

250/bx, 16 bx/cs 
bte de 250, cse de 16 btes

EVSDSMFB Dispenser, Black 
Distributeur, noir

1 ea 
à l’unité

EVSDSMFW Dispenser, White 
Distributeur, blanc

1 ea 
à l’unité
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	 Two-Ply Alliance™ Facial Tissues 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs Alliance™

Item No./Code Description Pkg./UdV

211-08500 Mini-Size, 13 cm x 19 cm 
Petit format, 13 cm x 19 cm

80/bx, 135/cs 
bte de 80, cse de 135 btes

211-08300 Standard size, 19 cm x 21 cm 
Format standard, 19 cm x 21 cm

100/bx, 36/cs 
bte de 100, cse de 36 btes

	 Toilet Tissue, Wall Dispenser 
Papier hygiénique, distributeur mural

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON27800 2-Ply, 500 Sheets/Roll 
2 plis, 500 feuilles/rouleau

96/cs 
cse de 96

EVSDSTPVSTD 2-Roll Dispenser 
Distributeur 2 rouleaux

1 ea 
à l’unité

	 Toilet Tissue, Large Capacity 
Papier hygiénique, grande capacité
•	 Single roll toilet paper dispenser 

Distributeur de papier hygiénique, rouleau unique

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON28805 4" x 650' Roll 
Rouleau de 23 cm x 198 m

12/cs 
cse de 12

NON26805 4" x 1,000’ Roll 
Rouleau 10 cm x 305 m

8/cs 
cse de 8

EVSDSTP91 Dispenser 
Distributeur

1 ea 
à l’unité

	 Two-Ply Facial Tissues 
Papiers mouchoirs à deux épaisseurs

Item No./Code Description Pkg./UdV

NON243276 6" x 8"
15.24 cm x 20.32

60/bx, 72/cs 
bte de 60, cse de 72 btes
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	 Soiled Linen Liner 
Sac de linge sale
•	 Printed with "Soiled Linen" in English 

 and Spanish/Incription « Soiled Linen »  
(linge sale) en anglais et en espagnol

Item No./Code Description Pkg./UdV

IRDBL38C Blue, 29" x 38, 1 Mil, Roll 
Rouleau, bleu, 74 cm x 96,5 m, 1 mil

24/cs 
cse de 24

Blue Recycling Bags 
Sacs de recyclage bleus

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-297108 26" x 36", Strong 
66 cm x 91 cm, forts

200/cs 
cse de 200

C06-297308 30" x 38", Strong 
76 cm x 96,5 cm, forts

200/cs 
cse de 200

C06-297508 35" x 50", Strong 
89 cm x 127 cm, forts

12/cs 
cse de 12

Solid Colour Waste Bags 
Sacs pour déchets de couleur unie
•	 Solid coloured bags without labels, used for indicating 

type of waste in bags/Sacs de couleur unie sans étiquette, 
utilisés pour indiquer le type de déchets à l’intérieur

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-298102 26" x 36", X-Strong, Red 
66 cm x 91 cm, extra-forts, rouge

125/cs 
cse de 125

C06-298105 26" x 36", X-Strong, Yellow 
66 cm x 91 cm, extra-forts, jaune

125/cs 
cse de 125

Chemotherapy Waste Bags 
Sacs pour déchets de chimiothérapie

Item No./Code Description Pkg./UdV
393-47-CBS1 12" x 15"/30,5 cm x 38 cm 100/cs/cse de 100

C06-636405 24" x 30"/61 cm x 76 cm 200/cs/cse de 200

C06-629105 26" x 36"/66 cm x 91 cm 12/cs/cse de 12

C06-627805 30" x 40"/76 cm x 102 cm 200/cs/cse de 200

Biohazard Waste Bags 
Sacs pour déchets biologiques dangereux
•	 Meet ASTM Dart test requirements and are printed with 

a biohazard/infectious waste symbol/Répondent aux 
exigences de l’essai de résistance à la perforation ASTM. 
Un symbole de déchets biologiques dangereux/infectieux 
est imprimé sur les sacs.

Item No./Code Description Pkg./UdV

393-2192 30" x 38", Strong, Red 
76 cm x 96,5 cm, forts, rouge

250/cs 
cse de 250

393-104M 26" x 36", X-Strong, Red 
66 cm x 91 cm, extra-forts, rouge

250/cs 
cse de 250

393-2634 26" x 36", X-Strong, Yellow 
66 cm x 91 cm, extra-forts, jaune

400/cs 
cse de 400

Bio-Waste Bin 
Conteneur pour déchets biologiques

Item No./Code Description Pkg./UdV
D85-TW50 50 L Capacity/Capacité 50 l 1 ea/à l’unité

Environnemental Services Fournitures d’entretien



328  Medline Canada    National  canadacs@medline.com    Québec  DLcasc@medline.com

Fo
ur

ni
tu

re
s d

’en
tr

et
ie

n

Low-Density Plastic Garbage Bags 
Sacs pour déchets en plastique basse densité
•	 Assorted sizes for step-on cans, hampers or garbage drums 

Tailles assorties pour poubelles à couvercle articulé, paniers à linge  
ou grosses poubelles

•	 Your choice of colour and bag strength/thickness 
Choix de couleurs et de résistances/épaisseurs de sac

•	 Superior stretch and tear resistance, ideal for heavier or sharper waste 
Très extensibles et résistants à la déchirure; idéals pour les déchets lourds  
ou acérés

Regular Strength, Black/Résistance normale, noir

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-265201 20" x 22"/51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500

NON022208 24" x 23"/61 cm x 58 cm 500/cs/cse de 500

C06-266101 26" x 36"/66 cm x 91 cm 250/cs/cse de 250

C06-266301 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 250/cs/cse de 250

C06-266401 35" x 47"/89 cm x 119 cm 200/cs/cse de 200

C06-266501 35" x 50"/89 cm x 127 cm 200/cs/cse de 200

Strong, Black/Forts, noir

C06-267101 26" x 36"/66 cm x 91 cm 200/cs/cse de 200

C06-267301 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 200/cs/cse de 200

C06-267401 35" x 47"/89 cm x 119 cm 125/cs/cse de 125

C06-267501 35" x 50"/89 cm x 127 cm 125/cs/cse de 125

C06-267701 42" x 48"/107 cm x 122 cm 75/cs/cse de 75

Extra Strong, Black/Extra-forts, noir

C06-268101 26" x 36"/66 cm x 91 cm 125/cs/cse de 125

C06-268301 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 125/cs/cse de 125

C06-268501 35" x 50"/89 cm x 127 cm 100/cs/cse de 100

C06-268701 42" x 48"/107 cm x 122 cm 75/cs/cse de 75

Regular Strength, Clear/Résistance normale, transparents

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-295200 20" x 22"/51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500

NON022207 24" x 23"/61 cm x 58 cm 500/cs/cse de 500

C06-296100 23" x 36"/58 cm x 91 cm 250/cs/cse de 250

C06-296300 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 250/cs/cse de 250

Strong, Clear/Forts, transparents

C06-297100 26" x 36"/66 cm x 91 cm 200/cs/cse de 200

C06-297300 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 200/cs/cse de 200

C06-297500 35" x 50"/89 cm x 127 cm 125/cs/cse de 125

C06-297700 42" x 48"/107 cm x 122 cm 100/cs/cse de 100

Extra Strong, Clear/Extra-forts, transparents

C06-298100 23" x 36"/58 cm x 91 cm 125/cs/cse de 125

C06-298300 30" x 38"/76 cm x 96,5 cm 125/cs/cse de 125

C06-298500 35" x 50"/89 cm x 127 cm 100/cs/cse de 100

C06-298700 42" x 48"/107 cm x 122 cm 75/cs/cse de 75 

Regular Strength, White/Résistance normale, blanc

Item No./Code Description Pkg./UdV

C06-295210 White, 20" x 22" 
Blanc, 51 cm x 56 cm 500/cs/cse de 500
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	 16" Elbow-Length Disposable Nitrile Gloves 
Gants en nitrile à manchette allongée  
jetables, 40,5 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV
CS16S Small/Petits 50/bx/bte de 50

CS16M Medium/Moyens 50/bx/bte de 50

CS16L Large/Grands 50/bx/bte de 50

CS16XL X-Large/T-grands 50/bx/bte de 50

Household Rubber Latex Gloves 
Gants de ménage en latex de caoutchouc
•	 12" long/30,5 cm de long
•	 Flock lined for easy on and off 

Intérieur ouaté pour faciliter l’enfilage et le retrait

Item No./Code Description Pkg./UdV
296-89840S Small/Petit 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89860M Medium/Moyen 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89880L Large/Grand 12 pr/pk/pqt de 12 paires

296-89800X X-Large/T-grand 12 pr/pk/pqt de 12 paires

Janitorial Cart with Zipped Yellow Vinyl Bag 
Chariot de nettoyage et d’entretien avec sac en 
vinyle jaune à fermeture à glissière

Item No./Code Description Pkg./UdV

700-6173-BLU Janitorial Cart/Chariot de 
nettoyage et d’entretien 1 ea/à l’unité

Tub Scrub Brushes 
Brosses à récurage pour baignoires

Item No./Code Description Pkg./UdV
A59-257061 19" Handle/Manche de 48 cm 1 ea/à l’unité

681-3076 45" Handle/Manche de 114 cm 1 ea/à l’unité
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Citrus II Odour Eliminator 
Désodorisant Citrus II

Item No./Code Description Pkg./UdV

189-632112923
6-oz Original Blend, Spray Bottle 
Mélange original 178 ml,  
flacon pulvérisateur

12/cs 
cse de 12

189-632112924
6-oz Lemon Blend, Spray Bottle 
Mélange citronné 178 ml,  
flacon pulvérisateur

12/cs 
cse de 12

189-636471430 8-oz Solid 
Solide 237 g

12/cs 
cse de 12

	 Odour Eliminators 
Désodorisants

Item No./Code Description Pkg./UdV

MFA08
Advanced Fresh, 8-oz Spray 
Advanced Fresh,  
flacon pulvérisateur 237 ml

12/cs 
cse de 12

CRR107080 Simply Fresh, 8-oz Pump Bottle 
Simply Fresh, flacon à pompe 237 ml

12/cs 
cse de 12

	 Fresh Naturals Odour Eliminator 
Désodorisant Fresh Naturals
•	 The plant-based formulation treats a broad spectrum of 

odours without leaving behind artificial masking agents 
or chemical fragrance/La formule à base de plantes traite 
de nombreuses odeurs sans avoir recours à des résidus 
d’agents de masquage artificiels ou des parfums chimiques

Item No./Code Description Pkg./UdV

MF545 237-mL Gel Beads Container 
Contenant de billes gélifiées 237 ml

12/cs 
cse de 12

MF551 60-mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur 60 ml

24/cs 
cse de 24

MF553 960-mL Spray Bottle 
Flacon pulvérisateur 960 ml

6/cs 
cse de 6
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	 Microfiber Mop Handle 
Manche de vadrouille en microfibre
Telescoping Handle 39"-70" 
Manche téléscopique 99 cm-178 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217605 Handle 
Manche

1 ea, 25/cs 
à l’unité, cse de 25

	 Microfiber Bucketless Mop 
Vadrouille sans seau en microfibre
•	 Includes a mop handle, hook-and-loop mop head  

and mop frame and two 32-oz solution tanks 
Comprend un manche, une tête et un cadre  
de vadrouille à bande Velcro et deux réservoirs  
à solution de 1 l

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDTHANDLE2 Mop system 
Système de vadrouille 1 ea/à l’unité

	 Microfiber Mop Frame 
Cadre de vadrouille en microfibre 
•	 Includes a mop handle, hook-and-loop mop head  

and mop frame and two 32-oz solution tanks 
Comprend un manche, une tête et un cadre de vadrouille  
à bande Velcro et deux réservoirs à solution de 1 l 

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217610 5" x 18" 
13 cm x 45,5 cm

1 ea, 10/cs 
à l’unité, cse de 10

MDT217611 5" x 24" 
13 cm x 61 cm

1 ea, 10/cs 
à l’unité, cse de 10
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	 Microfiber Wet/Dry Mop Pad 
Tampon de vadrouille humide/sèche en microfibre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217775 18", Green 
45,5 cm, vert

25/bx, 100/cs 
bte de 25, cse de 100 btes

	 Premium Microfiber Wet Mop Pad 
Tampon de vadrouille humide  
en microfibre de première qualité

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217741B 18" Blue 
45,5 cm, bleu

100/cs 
cse de 100

	 Microfiber Wet Mop Pad 
Tampon de vadrouille humide  
en microfibre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217620 18" Blue 
45,5 cm, bleu

25/bx, 100/cs 
bte de 25, cse de 100 btes

	 Microfiber Traditional Wet Mop 
Vadrouille humide classiques en microfibre

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217796 String, Blue, 18 oz 
À franges, bleu, 510 g

6/cs 
cse de 6

MDT217794 String, Blue, 14 oz 
À franges, bleu, 397 g

6/cs 
cse de 6

MDT217793 String, Blue, 10 oz 
À franges, bleu, 294 g

6/cs 
cse de 6

EVSTOOL111F 60" Handle, Yellow 
Poignée jaune, 152,5 cm 

1 ea 
à l’unité

	 Microfiber Disposable Mop 
Tampon de vadrouille jetable en microfibre
•	 With blue Scrubbers/Avec bandes récurantes bleues

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217DISP2 18"/45,5 cm 100/cs 
cse de 100
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	 Micromax Microfiber Glass Cleaning Cloths 
Chiffons de nettoyage pour verre  
en microfibre Micromax

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217658 12" x 12", Blue 
30,5 cm x 30,5 cm, bleu

250/cs 
cse de 250

	 Microfiber Plastic Bucket with Lid 
Seau en plastique microfibre avec couvercle
•	 Holds up to 20 of the 18" mop heads for pre-soak 

Permet le trempage de 20 têtes de vadrouille de 45,5 cm

Item No./Code Description Pkg./UdV

IPESECC0015Y 19"x10"x10"/48 cmx 25,4 cm 
x 25,4 cm 1 ea/à l’unité

IPESECC0019Y Lid for bucket/Couvercle 1 ea/à l’unité

	 Micromax Microfiber Cleaning Cloths 
Chiffons de nettoyage en microfibre Micromax

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217649 12" x 12", Lightweight, Blue 
30,5 cm x 30,5 cm, léger, bleu

250/cs 
cse de 250

MDT217688 12" x 12", Lightweight, Green 
30,5 cm x 30,5 cm, léger, vert

250/cs 
cse de 250

MDT217639 12" x 12", Lightweight, Purple 
30,5 cm x 30,5 cm, léger, violet

250/cs 
cse de 250

MDT217637 12" x 12", Lightweight, Orange 
30,5 cm x 30,5 cm, léger, orange

250/cs 
cse de 250

MDT217645 16" x 16", Medium weight, Blue 
40,5 cm x 40,5 cm, moyen, bleu

250/cs 
cse de 250

MDT217848 16" x 16", Medium weight, Green 
40,5 cm x 40,5 cm, moyen, vert

250/cs 
cse de 250

	 Disposable Microfiber Cloths 
Chiffons jetables en microfibre
•	 Large coverage with a streak-free application 

Couverture étendue et application sans trace
•	 Highly absorbent zig zag pattern 

Modèle ultra-absorbant en zigzag
•	 Safe for use with bleach and quaternary ammonium 

compounds/S'utilise sans danger avec l'eau de Javel  
et les composés quaternaires d'ammonium 

Item No./Code Description Pkg./UdV

MDT217DC10
12" x 12" Disposable Cloth  
and Tub/Chiffon jetable  
30 cm x 30 cm et récipient

250/cs 
cse de 250

MDT217DC20 Refill 12" x 12" 
12" x 12", recharge

250/cs 
cse de 250

MDT217DC30 Refill 13.75" x 12" 
13.75" x 12", recharge

3000/cs 
cse de 3000
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Ordering made easy 
Commandes faciles
Medline has partnered with Telus to develop one of the most up to date and technically 
advanced web order systems in the business.Facilities can log on to their individual 
account and access information on products or place an order in a quickly and easily. 
Medline s’est associée à Telus pour mettre au point l’un des systèmes de commande  
en ligne les plus récents et les plus avancés sur le plan technologique dans le secteur.  
Les établissements peuvent se connecter à leur compte individuel et accéder  
aux renseignements sur les produits ou passer une commande rapidement et facilement.

Medline.partnerconnects.com
•	 Browse over 15,000 supply and equipment items unique to the LTC market 

Explorez plus de 15 000 fournitures et appareils propres au marché des soins de longue 
durée (SLD)

•	 Access discounted contract pricing on all items 
Consultez les tarifs contractuels réduits sur tous les articles

•	 Place orders 24 hours a day from any location 
Passez des commandes 24 heures par jour à partir de n’importe quel endroit

•	 Email confirmation detailing order, shipping and backorder information 
Courriel de confirmation détaillant les renseignements relatifs à la commande,  
à l’expédition et les livraisons différées

•	 Order history online/Historique des commandes en ligne
•	 Customizable shopping lists based on your location and sign-in 

Listes d’achat personnalisables en fonction de votre emplacement et votre connexion



Medline Skin Health Program 
Programme de soins de la peau de Medline 
Empower your frontline team with education from the Medline Clinical team, 
as well as self-directed learning. In addition to 11 modules for Registered  
Staff, we also offer the MASD prevention and Management module  
for PSW|HCA|RCA’s. This is coupled with the customized Skin Care Champion 
and Skin Health Matters® Programs. 
Donnez les moyens d’agir à votre équipe de première ligne grâce à la 
formation offerte par l’équipe clinique de Medline, ainsi qu’à l’apprentissage 
autodidacte. En plus des 11 modules destinés au personnel agréé, nous 
proposons également le module de prévention et de gestion des lésions 
cutanées liées à l’humidité pour le personnel de soins (i.e. préposés au service 
de soutien, aides-soignants et aides-soignants agréés). Ce module est associé 
aux programmes personnalisés Skin Care Champion et Skin Health Matters®.

The Skin Care Champion Program is a self-directed program with 23 modules,  
each requiring 1 hour to complete. Each module includes a competency test to help 
measure understanding and a certificate of achievement is provided. 
Skin Care Champion est un programme autodidacte comprenant 23 modules,  
chacun d’une durée d’une heure. Chaque module incluant un test de compétence  
pour évaluer le degré de compréhension et un certificat de mérite. 

Modules include/Comprend les modules suivants :
•	 Pressure Injuries (6 Modules)/Lésions dues à la pression (6 modules)
•	 Wound Etiologies (6 Modules)/Étiologies des plaies (6 modules)
•	 Skin Care (6 Modules)/Soins de la peau (6 modules)
•	 Special Populations (5 Modules)/Clientèles particulières (5 modules) 

The Skin Health Matters® program features modules that can be presented  
by the Medline Clinical Support Specialist or taken independently online, requiring  
15 minutes to complete. Each module also includes a competency test to help  
measure understanding./Le programme Skin Health Matters® comporte des modules qui 
peuvent être présentés par le spécialiste en soutien clinique de Medline ou être suivis 
indépendamment en ligne, chacun d’une durée de 15 minutes. Chaque module inclut  
un test de compétence qui permet d’évaluer le degré de compréhension.

Modules include/Comprend les modules suivants :
•	 Skin/Peau
•	 Keep Moving/Continuer d’avancer
•	 Incontinence/Incontinence
•	 Nutrition/Nutrition

Contact your Medline Representative to learn how to empower your staff 
to make skin health second nature/Contactez votre spécialiste en soutien 
clinique de Medline pour savoir comment outiller votre personnel afin que 
la santé de la peau devienne une seconde nature 1 800-268-2848

•	 Devices/Dispositifs 
•	 Environment/Environnement
•	 Empower and Educate/Responsabilisation et formation 
•	 Prevention/Prévention

Your onboarding 
guide

Make skin health 
second nature



LTC Clinical Support 
Representatives
A team of dedicated professionals with a health care background, 
committed to understanding the needs of the Health Care Provider 
in all aspects. We are responsible for detailing and delivering added 
value to customers and providing support and clinical expertise  
to the LTC market. 

Working alongside the Medline Territory Managers and in 
partnership with vendors, we provide additional services, including 
continence care and management, skin and wound management 
with products and programs, with additional educational resources. 

Etiological education is our primary focus for skin & wound care 
management that is available in-person, virtual or online.  
Additional programs are offered through learning platforms,  
for example, Medline University or The Skin Champion Program  
and The Skin Matters Program. 

Name 
Nom

Email 
Courriel

Phone 
Téléphone

Ext.
Poste

Territory Covered 
Territoire couvert

Patricia Howlett phowlett@medline.com 1 800 268-2848 1209 Senior Director of Clinical Support

Deanna Lundstrom dlundstrom@medline.com 1 800 268-2848 1187 Senior Clinical Educator, Advanced Wound Care  
Greater Toronto & Area

Marina Young mryoung@medline.com 1 800 268-2848 1218 Clinical Product Specialist, Advanced Wound Care  
BC, Alberta/Saskatchewan/Manitoba

Tim Verdun tverdun@medline.com 1 800 268-2848 1156 Clinical Resource Specialist, Advanced Wound Care  
Southern & Western Ontario

Kathleen Harrall kharrall@medline.com 1 800 268-2848 2411 Clinical Resource Specialist, Advanced Wound Care 
Eastern & Northern Ontario

Melissa McBain mmcbain@medline.com 1 800 268-2848 2040 Clinical Specialist–Quebec & Ottawa Region

Julie Murphy-Reid jmurphy-reid@medline.com 1 800 268-2848 1250 Clinical Specialist–Central Eastern Ontario

Shelley Wright swright@medline.com 1 800 268-2848 122 Clinical Specialist–Greater Toronto and Area

Lindsay Barker lbarker@medline.com 1 800 268-2848 1119 Clinical Specialist–South Central Ontario

Barb King-Clair bkclair@medline.com 1 800 268-2848 1191 Clinical Specialist–South Niagara Ontario

Kim Mumberson kmumberson@medline.com 1 800 268-2848 1210 Clinical Specialist–South Western Ontario

Heidi Von Vulte hvonvulte@medline.com 1 800 268-2848 1208 Clinical Specialist–Northern Ontario

Pamela Phiri pphiri@medline.com 1 800 268-2848 4350 Clinical Specialist–Alberta/Saskatchewan/Manitoba

Cristina Ledesma cledesma@medline.com 1 800 268-2848 4432 Clinical Specialist–BC

Représentants  
cliniques SLD
Une équipe de professionnels dévoués ayant une expérience  
dans le domaine des soins de santé et engagés à comprendre  
les besoins des prestataires de soins de santé sous tous  
leurs aspects. Nous sommes chargés d'attribuer et d'offrir  
une valeur ajoutée aux clients et de fournir un soutien et  
une expertise clinique au marché SLD.

En collaboration avec les gestionnaires de territoire de Medline  
et en partenariat avec les fournisseurs, nous proposons des services 
supplémentaires, notamment en matière de soins et de gestion  
de l'incontinence, de soins de la peau et gestion des plaies,  
par le biais de produits et programmes, ainsi que des ressources 
pédagogiques complémentaires.

La formation en matière d'étiologie est notre principal objectif  
pour les soins de la peau et la gestion des plaies. Elle est dispensée 
en personne, en classe virtuelle ou en ligne. D'autres programmes 
sont proposés par l'intermédiaire de plateformes d'apprentissage, 
par exemple Medline University, The Skin Champion Program et  
The Skin Matters Program.



LTC Sales Representatives  
Représentants commerciaux SLD

Name 
Nom

Email 
Courriel

Phone 
Téléphone

Ext.
Poste

Territory Covered 
Territoire couvert

Peter Dennis pdennis@medline.com 1 800 268-2848 1198 Senior Sales Director–LTC Ontario

Stephane Tardif stardif@medline.com 1 438 357-4631 Regional Sales Director–LTC Québec & Atlantic

Chris Stovell cstovell@medline.com 1 800 268-2848 4437 Regional Sales Director–LTC West

Wayne Haggarty whaggarty@medline.com 1 800 268-2848 1147 Senior Director of National Accounts–LTC

Corey Anderson cbanderson@medline.com 1 800 268-2848 4436 Regional Director of Corporate Accounts–LTC West

Brandon Hunt bhunt@medline.com 1 800 268-2848 3348 Newfoundland

Kevin Marks kevin.marks@medline.com 1 800 268-2848 3159 Nova Scotia/PEI/New Brunswick

Mathieu Godin mgodin@medline.com 1 418 570-4464 Québec–Ville de Québec

Sylvain Laframboise slaframboise@medline.com 1 438 356-7392 Québec–Montréal

Connor McGorman cmcgorman@medline.com 1 800 268-2848 1243 Ottawa–West to Brockville, East to Cornwall,  
North to Pembroke

Jason Owens jowens@medline.com 1 800 268-2848 1192 Central East–Kingston, Peterborough, Belleville, 
Cobourg

Walker Jibb wjibb@medline.com 1 800 268-2848 1163 Central–Whitby, Oshawa, Markham, Newmarket, Barrie

Donna Pellecchia dpellecchia@medline.com 1 800 268-2848 1135 Central West–Oakville, Mississauga, Brampton,  
Owen Sound

Shawn Lewandowski slewandowski@medline.com 1 800 268-2848 1288 Toronto, Scarborough, Etobicoke

Dan Diehl ddiehl@medline.com 1 800 268-2848 1270 Niagara–Simcoe, Burlington, Hamilton, Niagara, 
Dunneville

Rudy Cantu rcantu@medline.com 1 800 268-2848 1247 South West–Guelph, KW, Cambridge, Brantford, London

Stephen LaRue slarue@medline.com 1 800 268-2848 1222 Windsor, Chatham, Sarnia

Jeff Stanfel jstanfel@medline.com 1 800 268-2848 1144 North Ontario–Sudbury, Sault Ste Marie, Timmins, 
Thunder Bay

Bryan Glennie bglennie@medline.com 1 866 444-5848 4431 Manitoba/Southern Saskatchewan

Victoria McLaren vmclaren@medline.com 1 866 444-5848 4158 Northern Alberta/Northern Saskatchewan

Jordan Fretz jfretz@medline.com 1 866 444-5848 4433 Southern Alberta & BC Kouteney Area

Angela Buonassisi abuonassisi@medline.com 1 866 444-5848 4843 BC–Fraser Valley, Interior BC, Northern BC

Corey Anderson cbanderson@medline.com 1 866 444-5848 4436 BC–Van Island, North/West Vancouver, Richmond, 
Burnaby

Chris Stovell cstovell@medline.com 1 866 444-5848 4437 BC–Vancouver



Terms and Conditions/Conditions générales
Net 30 days, Taxes extra where applicable 
Net dans 30 jours, taxes en sus. le cas échéant
$150.00 or more freight prepaid/150,00 $ ou plus de fret 
payé d’avance Returns require authorization number  
and may be subject to restocking fee/Les retours 
nécessitent un numéro d’autorisation et peuvent être 
soumis à des frais de réapprovisionnement

© 2023 Medline Industries, LP. All rights reserved. Medline is a registered trademark of Medline Industries, LP. 
Tous droits réservés. Medline est une marque déposée de Medline Industries, LP.  
CATLTCPRBL0923JC

Medline Canada, Corporation 
5150 Spectrum Way, Suite 300
Mississauga, ON L4W 5G2
medline.ca

Phone/Tél. :	 1 800 268-2848
Fax/Téléc. :	 1 800 563-6937 
National	 canadacs@medline.com 
Québec	 DLcasc@medline.com


